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ZAŽITE ROZDIEL 
S HEAVY DUTY

NÁRADIE VYROBENÉ  
PRE LEPŠIE ODVEDENÚ 
PRÁCU.

V MILWAUKEE® je Heavy Duty viac než len 
slogan. Je to prísľub ponúknuť to najlepšie 
profesionálnym používateľom. Konštruktéri v 
MILWAUKEE® sa nestarajú len o dizajn 
náradia.

Navrhujú náradie tak, aby lepšie, rýchlejšie, 
spoľahlivo a bezpečne zvládlo svoju úlohu.

www.milwaukeetool.sk

NAŠU PONUKU PREDĹŽENEJ ZÁRUKY MÔŽETE 
JEDNODUCHO VYUŽIŤ ZAREGISTROVANÍM SA 
ONLINE. NOTHING BUT HEAVY DUTY™

HEAVY DUTY ZÁRUKA:

Toto náradie musí zvládať 
každodenné pracovné zaťaženie. 
Preto je prevádzky-schopnosť 
súčasťou každého, nami 
vyrobeného, náradia.

Každé náradie opúšťa výrobný 
závod s kompletným balíkom 
dokumentov vrátane návodu na 
použitie, zoznamu autorizovaných 
servisov a bezpečnostných 
pokynov. Spoločnosť Milwaukee 
Tool disponuje celosvetovou 
servisnou sieťou.

Ak vznikne problém, ktorý si 
vyžaduje rýchlu pomoc alebo 
podporu, môžete sa na celom 
svete spoľahnúť na naše servisné 
centrá/agentov.

Globálna sieť zabezpečuje, že 
potreby a požiadavky našich 
zákazníkov sú zdieľané a 
ovplyvňujú budúci vývoj výrobkov.

Odbornosť a zručnosti nazbierané 
za mnoho rokov zaručia rýchle a 
efektívne profesionálne servisné 
služby.

VÝVOJ A VÝROBA ELEKTRICKÉHO NÁRADIA 
NOTHING BUT HEAVY DUTY™ JE LEN JEDNOU 
ČASŤOU PRÍSĽUBU SPOLOČNOSTI MILWAUKEE®.

Náradie MILWAUKEE® sa snaží spĺňať a prekonávať všetky medzinárodné a európske štandardy 
a smernice technických riešení a bezpečnosti. Nepretržité programy výskumu a vývoja sa 
zameriavajú na predvídanie a napĺňanie budúcich trhových trendov všetkých regulačných 
požiadaviek a požiadaviek energetickej účinnosti. MILWAUKEE® je, okrem iného, aktívnym členom 
EPTA (European Power Tool Association - Európske združenie výrobcov elektrického náradia) a 
hrdo sa hlási ku všetkým priemyselným meracím normám schváleným touto organizáciou.

Toto náradie musí zvládať 
každodenné pracovné zaťaženie. 
Preto je prevádzky-schopnosť 
súčasťou každého, nami 
vyrobeného, náradia. 

Každé náradie opúšťa výrobný 
závod s kompletným balíkom 
dokumentov vrátane návodu na 
použitie, zoznamu autorizovaných 
servisov a bezpečnostných 
pokynov. MILWAUKEE® disponuje 
celosvetovou servisnou sieťou. 

Ak vznikne problém, ktorý si 
vyžaduje rýchlu pomoc alebo 
podporu, môžete sa na celom 
svete spoľahnúť na naše servisné 
centrá/agentov. 

Globálna sieť zabezpečuje, že 
potreby a požiadavky našich 
zákazníkov sú zdieľané a 
ovplyvňujú budúci vývoj výrobkov. 

Odbornosť a zručnosti nazbierané 
za mnoho rokov zaručia rýchle a 
efektívne profesionálne servisné 
služby.

*Od 1. februára 2024 sa predĺžená záruka na elektrické náradie 
MILWAUKEE®, vonkajšie elektrické náradie a akumulátory 
REDLITHIUM® poskytuje len vtedy, ak je produkt nový a 
zakúpený prostredníctvom autorizovaného partnera 
MILWAUKEE®. Práva, ktoré už vznikli pred 1. februárom 2024, 
zostávajú nedotknuté.

Úplné podmienky pre každú z vyššie uvedených záruk nájdete na 
nižšie uvedenom odkaze: https://sk.milwaukeetool.eu/
service/

Elektrické náradie, vonkajšie elektrické náradie a akumulátory 
MILWAUKEE® sa dodávajú štandardne s ročnou zárukou.

Predĺženie záruky je k dispozícii na webstránke www.milwaukeetool.sk.

Záruku na elektrické náradie a vonkajšie elektrické náradie 
MILWAUKEE® je možné predĺžiť z 1 roka na maximálne 3 roky (1 
+ 2). S výnimkou strojov MX FUEL™, na ktoré je možné predĺžiť 
záruku z 1 roka na maximálne 2 roky (1 + 1).

Všetky akumulátory MILWAUKEE® REDLITHIUM™ vrátane 
akumulátorov MX FUEL™ sa dodávajú so štandardnou ročnou 
zárukou, ktorú možno predĺžiť maximálne na 2 roky (1 + 1).

Všetky predĺženia záruky podliehajú registrácii online v rámci 30 
dní od dátumu nákupu.

Každé náradie MILWAUKEE® je pred opustením výrobného 
závodu testované podľa komplexného certifikovaného procesu a je 
zaručené, že ponesie označenie NOTHING BUT HEAVY DUTY™. 

V MILWAUKEE® sme veľmi hrdí na produkty a služby, ktoré 
ponúkame našim profesionálnym zákazníkom.

Predĺženie záruky je dostupné len v krajinách uvedených na našej 
webovej stránke na registráciu záruky. Predĺžená záruka sa 
nevzťahuje na produkty určené na prenájom, nabíjačky 
akumulátorov a príslušenstvo.

DOŽIVOTNÁ ZÁRUKA NA RUČNÉ NÁRADIE MILWAUKEE®

Niektoré ručné nástroje MILWAUKEE® sa dodávajú s doživotnou 
zárukou, čo znamená, že ich je možné bezplatne vymeniť alebo 
opraviť v prípade, že by sa pri bežnom používaní zlomili vplyvom 
chyby materiálu resp. výrobnej chyby.*

VODOVÁHY MILWAUKEE® - 30-ROČNÁ ZÁRUKA PRESNOSTI
Nasledujúce MILWAUKEE® vodováhy sa predávajú s 30-ročnou 
zárukou presnosti: MILWAUKEE® BACKBONE™; kompaktné 
vodováhy a stupňové vodováhy.*

VODOVÁHY MILWAUKEE® - 10-ROČNÁ ZÁRUKA PRESNOSTI
Nasledujúce vodováhy MILWAUKEE® sa predávajú s 10-ročnou 
zárukou presnosti: MILWAUKEE® tenké vodováhy Slim box; 
REDCAST™ vodováhy; mini vodováhy; torpédové a I-Beam 
vodováhy.*

*Zmluvné podmienky pre každú z vyššie uvedených možností 
záruky si môžete pozrieť na odkaze: https://sk.milwaukeetool.
eu/service/
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PETROL EQUIVALENT
PERFORMANCE

LOW
NOISE

NO PETROL
OR LOCAL EMISSIONS

LESS
DOWNTIME

ENHANCE
JOBSITE SAFETY

INCREASED 
PRODUCTIVITY

MXF RAM60-0 MXF RAM60-122

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x MXF HD812 Sady akumulátorov, 
MXF SC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498158 4933498159
EAN kód 4058546513184 4058546513191

MXF PSC-0 MXF PSC-302

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x MXF CP203 Sady akumulátorov, 
MXF C Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933479771 4933479772
EAN kód 4058546375652 4058546375669

MXF SMP2-0 MXF SMP2-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x MXF XC608 Sady akumulátorov, 
MXF FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498162 4933498163
EAN kód 4058546513221 4058546513238

MXF WBT90-0 MXF WBT90-122

Štandardné vybavenie 1x sada kombinovanýcn listov (4 ks) 1 x sada kombinovaných listov

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x MXF HD812 Sady akumulátorov, 
MXF SC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498326 4933493602
EAN kód 4058546521950 4058546484736

MXF WBT60-0 MXF WBT60-122

Štandardné vybavenie 1x sada kombinovaných listov (4 ks) 1x sada kombinovaných listov (4 ks)

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x MXF HD812 Sady akumulátorov, 
MXF SC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498325 4933493601
EAN kód 4058546521943 4058546484729

MXF CVHF-0 MXF CVHF-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x MXF XC608 Sady akumulátorov, 
MXF SC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498132 4933498133
EAN kód 4058546512927 4058546512934

MXF PC50-0 MXF PC50-122

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x MXF HD812 Sady akumulátorov, 
MXF SC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933493267 4933493268
EAN kód 4058546481384 4058546481391

MXF CVBC-0 MXF CVBC-602 MXF CVBCKIT-602

Štandardné vybavenie Diaľkový ovládač Diaľkové ovládanie
Diaľkové ovládanie, hriadeľ 
vibrátora 4 m, hlava vibráto-
ra 38 mm

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

2 x MXF XC406 Sady aku-
mulátorov, MXF C Nabíjačka, 
bez kufra

2 x MXF XC406 Sady aku-
mulátorov, MXF C Nabíjačka, 
bez kufra

Obj.č. 4933479607 4933479608 4933479610
EAN kód 4058546374013 4058546374020 4058546374044

MXF CVBP-0 MXF CVBP-602 MXF CVBPKIT-602

Štandardné vybavenie Diaľkové ovládanie Diaľkové ovládanie
Diaľkové ovládanie, vibračná 
hadica 2 m, hlava vibrátora 
38 mm

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

2 x MXF XC406 Sady aku-
mulátorov, MXF C Nabíjačka, 
bez kufra

2 x MXF XC406 Sady aku-
mulátorov, MXF C Nabíjačka, 
bez kufra

Obj.č. 4933479595 4933479591 4933479593
EAN kód 4058546373894 4058546373856 4058546373870

MXF PC50
MX FUEL™ VIBRAČNÁ DOSKA

	º Prvá reverzibilná vibračná doska v tejto váhovej 
kategórii

	º Vysoká rýchlosť 26 m/min pri zachovaní 
hutniacej sily

	º 2 režimy rýchlosti poskytujú používateľovi 
maximálnu kontrolu a požadované tempo pre 
vyššiu efektivitu

	º Prístupné tlačidlové ovládanie na rukoväti
	º Jednoduchá otočná rukoväť pre zmenu smeru

MXF RAM
MX FUEL™ VIBRAČNÁ NOHA

	º Žiadne bolesti hlavy z benzínu v priekopách
	º Výkon ako u spaľovacieho motora
	º Integrované ovládacie prvky na zvýšenie 
bezpečnosti používateľa

	º 2 rýchlostné režimy poskytujú používateľovi 
maximálnu kontrolu a požadované tempo pre 
vyššiu efektivitu

	º Dobre prístupné tlačidlové ovládanie na 
rukoväti

	º Ukazovateľ stavu nabitia

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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MXF CVBP
MX FUEL™ BATOHOVÝ VIBRÁTOR NA BETÓN

MXF CVHF
MX FUEL™ VYSOKOFREKVENČNÝ VIBRÁTOR NA BETÓN

	º Batohový vibrátor na betón MX FUEL™ 
je ideálnym riešením pri práci vo väčších 
oblastiach, pričom prináša rovnaký výkon ako 
sieťové náradie, a to bez starostí s kladením 
káblov alebo hľadaním sieťovej zásuvky na 
stavbe.

	º Má dostatočný výkon na to, aby zatlačil hlavu 
s priemerom Ø63 mm rýchlosťou viac ako 11 
200 vibrácií za minútu pre optimálne spevnenie 
aj toho najtvrdšieho betónu.

	º MX FUEL™ Vysokofrekvenčný vibrátor na 
betón je ideálnym riešením pri práci na väčších 
plochách, pretože poskytuje výkon podobný 
sieťovému vibrátoru bez problémov s kladením 
káblov alebo potreby zásuvky striedavého 
prúdu na pracovisku.

	º Výkon pre zhutnenie až 55 m³ betónu na 1 
akumulátor MXF XC608.

MXF CVBC
MX FUEL™ KUFRÍKOVÝ VIBRÁTOR NA BETÓN POZRITE SI STRANU 104 ALEBO 

NASKENUJTE PRE ZOBRAZENIE 
PRÍSLUŠENSTVA PRE VIBRÁTORY 
NA BETÓN

	º Kompaktný a tenký dizajn pre väčšiu mobilitu 
vhodný pre stacionárne aj mobilné použitie.

	º Nosný popruh a rukoväť pre väčšiu flexibilitu 
na pracovisku a jednoduchú prepravu

	º Náradie je vybavené krúžkom na jednoduché 
pripevnenie vibrátora na lešenie alebo 
debnenie.

MXF WBT60
MX FUEL™ HLADIČKA BETÓNU 600 MM

MXF PSC
MX FUEL™ SŤAHOVACIA VIBRAČNÁ LIŠTA 

	º Umožňuje hladké a rovnomerné dokončovanie 
s výkonom 5 HP.

	º AUTOSTOP™ pre lepšiu ochranu používateľa
	º Až 35 minút prevádzky na jedno nabitie
	º Variabilná rýchlosť listov od 30 do 160 otáčok 
za minútu

	º Ergonomický ovládač rýchlosti pre čo najlepšie 
ovládanie

	º Nastavenie výšky riadidiel pre väčšie pohodlie

	º Sťahovacia vibračná lišta MX FUEL™ je 
ideálnym riešením na prácu na väčších 
plochách a poskytuje podobný výkon 
ako benzínové stroje bez bolesti hlavy z 
benzínových výparov

	º Výkon na ovládanie líšt až 4,9 m dlhých

MXF SMP2
MX FUEL™ PONORNÉ ČERPADLO

MXF WBT90
MX FUEL™ HLADIČKA BETÓNU 900 MM

	º Prevádzka v 3 režimoch pre dokonalý prietok: 
vysoký, nízky, úsporný

	º Úsporný režim na predĺženie doby prevádzky
	º Automatická detekcia: zapnuté, vypnuté, 
automatický prietok

	º Výtlačná výška 18 m
	º Prietok 320 l/min pre optimalizovanú 
produktivitu

	º Umožňuje hladké a vyvážené dokončovanie s 
výkonom 5 HP

	º AUTOSTOP™ pre lepšiu ochranu používateľa
	º Až 25 minút prevádzky na jedno nabitie
	º Variabilná rýchlosť listov až 130 otáčok za 
minútu

	º Ergonomický ovládač rýchlosti pre čo najlepšie 
ovládanie

	º Nastavenie výšky riadidiel pre väčšie pohodlie

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

PRENOSNÁ PRODUKTIVITA
ZAMERANÉ NA REMESLO
ŠIROKÝ SORTIMENT

JEDEN 
SYSTÉM,

30VIAC AKOŽIADNE EMISIE.*
ŽIADNE KOMPROMISY.

DRUHOV 
NÁRADIA

ZAISŤUJEME, ABY NAŠI POUŽÍVATELIA MOHLI PRACOVAŤ 
BEZPEČNE, UDRŽATEĽNE A PRODUKTÍVNE.

KLIMATICKY NEUTRÁLNA 

DO ROKU 2050**

CIEĽOM EÚ JE BYŤ

VÝKON 
POROVNATEĽNÝ 
S BENZÍNOVÝMI 
STROJMI

ŽIADNY BENZÍN 
ANI EMISIE

NÍZKY
HLUK

MENEJ
PRESTOJOV

ZVÝŠENÁ
PRODUKTIVITA

ZVÝŠENIE 
BEZPEČNOSTI NA 
PRACOVISKU

*Nulové emisie pri používaní výrobku.

**Informácie pochádzajú z tlačovej správy Európskej komisie, k 
dispozícii: Making the EU climate-neutral by 2050 (europa.eu)

POZRITE SI STRANU 105 ALEBO 
NASKENUJTE QR KÓD PRE 
ZOBRAZENIE NÁŠHO SYSTÉMOVÉHO 
PRÍSLUŠENSTVA K VIBRAČNEJ DOSKE

EMISSIONS IN USE
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MXF TLIC-0 MXF TLIC-601

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x MXF XC406 akumulátor, MXF FC 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498075 4933498072
EAN kód 4058546512354 4058546512323

MXF TL-601

Dodáva sa
1 x MXF XC406 akumulátor, Integrovaná nabíjačka, 
bez kufra

Obj.č. 4933471844
EAN kód 4058546297435

MXF LSDP-301

Štandardné vybavenie
1 x 20 mm x 15,2 m vnútorný kábel, 1 x 20 mm x 7,6 
m vnútorný kábel, 1 x 9-dielna súprava príslušenstva 
hlavice

Dodáva sa 1 x MXF CP203 akumulátor, MXF C Nabíjačka, bez kufra
Obj.č. 4933471851
EAN kód 4058546297503

MXF PTR2-0 MXF PTR2-601

Štandardné vybavenie Sada matríc BSPT HS 1/2˝-3/4˝ a 1˝-2˝ Sada matríc BSPT HS 1/2˝-3/4˝ a 1˝-2˝

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x MXF XC406 akumulátor, MXF C 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498324 4933492100
EAN kód 4058546521936 4058546414672

MXF DHT

Obj.č. 4933464879
EAN kód 4058546228248

MXF DH2528H-0 MXF DH2528H-602

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x MXF XC406 Sady akumulátorov, 
MXF C Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933478985 4933464877
EAN kód 4058546362676 4058546228224

MXF DR255TV

Obj.č. 4933472247
EAN kód 4058546338930

MXF DCD350 KIT-0 MXF DCD350 KIT-122

Štandardné vybavenie Stojan na súpravu MXF DCD350 DR Stojan na súpravu MXF DCD350 DR

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x MXF HD812 Sady akumulátorov, 
MXF SC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933493142 4933493143
EAN kód 4058546480134 4058546480141

MXF DCD150-0C MXF DCD150-302C MXF DCD150-302C KIT

Štandardné vybavenie
Zaistenie spúšte, bočná 
rukoväť

Zaistenie spúšte, bočná 
rukoväť

Zaistenie spúšte, bočná 
rukoväť, stojan na vŕtanie 
MXF DR255TV

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Kufrík

2 x MXF CP203 Sady aku-
mulátorov, MXF C Nabíjačka, 
Kufrík

2 x MXF CP203 Sady aku-
mulátorov, MXF C Nabíjačka, 
Kufrík

Obj.č. 4933478986 4933464887 4933471835
EAN kód 4058546362683 4058546228323 4058546297343

MXF COSCG2

Obj.č. 4933493264
EAN kód 4058546481353

MXF COS350G2-0 MXF COS350G2-802

Štandardné vybavenie
HUDD 350mm SPEEDCROSS™ kotúč 
(4932471985) a taška

HUDD 350mm SPEEDCROSS™ kotúč 
(4932471985) a taška

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, Contractor 
Bag

2 x MXF XC608 Sady akumulátorov, 
MXF SC Nabíjačka, Contractor Bag

Obj.č. 4933480478 4933480480
EAN kód 4058546407636 4058546407650

MXF COS350G2
MX FUEL™ 350 MM ROZBRUSOVACIA PÍLA

	º Akumulátorový pohon, vďaka nulovým emisiám 
splodín sa dá používať v interiéri.

	º Zabezpečenie proti spätnému rázu zabraňuje 
zraneniu používateľov.

	º RAPIDSTOP™/ Brzda kotúča: kotúč sa zastaví 
za < 3 sekundy

	º Výkon zodpovedajúci benzínovému motoru s 
maximálnymi otáčkami bez zaťaženia 5370 ot/
min a plnou hĺbkou rezu 125 mm.

MXF COSCG2
MX FUEL™ VOZÍK PRE ROZBRUSOVACIU PÍLU OSKENUJTE A POZRITE SI 

NAŠE REZNÉ KOTÚČE
	º Vozík na pílu 350 mm na udržanie rovných 
rezov s plnou kapacitou rezu 125 mm

	º Výškovo nastaviteľná rukoväť uľahčuje 
ovládanie jednou rukou pre jednoduché 
nastavenie hĺbky

	º Upevnenie stroja a nádrže na vodu bez náradia, 
kompatibilné s výmenným postrekovačom 
M18™ SWITCH TANK™ a prívodom vody

	º Plná mobilita s integrovaným úložiskom na 
náhradný akumulátor

MXF DCD150
MX FUEL™ 150 MM DIAMANTOVÁ JADROVÁ VŔTAČKA

MXF DCD350
MX FUEL™ 350 MM DIAMANTOVÁ JADROVÁ VŔTAČKA

	º Jadrové vŕtanie s väčšou istotou a výkonom 
sieťového stroja s maximálnou kapacitou jadra 
152 mm mokré a suché vŕtanie

	º 2-rýchlostná prevodovka pre širokú škálu 
aplikácií, s laserovým značením rýchlosti a 
kapacity na kovovom tele

	º Rýchlosť 1: mokré a suché jadrové vŕtanie s 
priemerom do 75 mm pri 1600 otáčkach za 
minútu

	º Stojan na diamantové jadrové vŕtačky s 
priemerom až 350 mm. Spoľahlivé vŕtanie jadra 
s výkonom striedavého prúdu

	º 4 rýchlostné prevody pre širokú škálu aplikácií, 
s laserom vyleptaným označením rýchlosti a 
kapacity do kovového tela

	º Rýchlosť 1: 152 - 350 mm / rýchlosť 2: 76 - 
152 mm / rýchlosť 3: 51 - 76 mm / rýchlosť 4: 
do 51 mm

MXF DR255TV
PREMIUM STOJAN NA MX FUEL™ DIAMANTOVÚ 
JADROVÚ VŔTAČKU MXF DCD150

POZRITE SI STRANU 109 ALEBO 
NASKENUJTE PRE ZOBRAZENIE 
PRÍSLUŠENSTVA PRE DIAMANTOVÚ 
JADROVÚ VŔTAČKU MX FUEL™

	º Výškovo nastaviteľná izolovaná rukoväť pohonu 
a ľahko dosiahnuteľná rukoväť nastavenia hĺbky 
na uľahčenie ovládania jednou rukou

	º Univerzálna kĺbová upevňovacia svorka s 
priemerom 60 mm

	º Upevnenie stroja a nádrže na vodu 
bez náradia, kompatibilné s výmenným 
postrekovačom M18™ SWITCH TANK™ 15 l a 
prívodom vody.

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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MXF DH2528H
MX FUEL™ 25 KG DEMOLAČNÉ KLADIVO 28 MM HEX

MXF DHT
TRANSPORTNÝ VOZÍK NA MX FUEL™ DEMOLAČNÉ 
KLADIVO

	º Prvé akumulátorové demolačné kladivo 28 mm 
Hex prinášajúce výkon ako benzínové, sieťové 
a pneumatické zariadenia

	º Kladivo Heavy Duty poskytuje 64 joulov 
nárazovej energie pre najnáročnejšie 
demolačné aplikácie

	º Plávajúca anti-vibračná technológia tela 
umožňuje užívateľovi pracovať celý deň bez 
dosiahnutia nebezpečných úrovní vibrácií

	º Ľahký vozík na demolačné kladivo s veľkými 
gumovými kolesami pre jednoduchú prepravu 
po nerovnom teréne.

	º Integrovaný upevňovací popruh pre demolačné 
kladivo a celokovové upevňovacie miesto

	º Vozík má vstavaný priestor pre 4 sekáče.
	º Úložný priestor pre nabíjačku a háčik na 
prepravu nabíjačky.

MXF PTR2
MX FUEL™ STACIONÁRNY ZÁVITOREZ 2˝ POZRITE SI STRANY 106 - 107 

ALEBO NASKENUJTE PRE 
ZOBRAZENIE PRÍSLUŠENSTVA 
PRE ZÁVITOREZ MX FUEL™ 2˝ S 
ONE-KEY™

	º Reže závity na rúry s priemerom od  1/8˝ až 
do 2˝

	º Komplexné riešenie: rezanie, vystružovanie a 
závitovanie jedným strojom

	º Vynikajúci výkon s 2 nastaveniami rýchlosti 39 
otáčok za minútu a 59 otáčok za minútu, ktoré 
zodpovedajú rýchlosti sieťového stroja.

	º Maximálna mobilita vďaka skladaciemu vozíku 
s beznástrojovým nastavením

MXF LSDP
MX FUEL™ VEĽKÁ BUBNOVÁ ČISTIČKA POTRUBIA S 
POWERTREDZ™

POZRITE SI STRANU 110 ALEBO 
NASKENUJTE PRE ZOBRAZENIE 
PRÍSLUŠENSTVA PRE MX FUEL™ 
VEĽKÚ BUBNOVÚ ČISTIČKU 
POTRUBIA S POWERTREDZ™

	º The MX FUEL™ large sewer drum machine 
with integrated POWERTREDZ™, requires one 
person only to move the sewer machine in and 
out of the service van, up and down building 
stairs

	º Prvá akumulátorová čistička potrubia na 
svete používa špirály s vnútorným jadrom 
MILWAUKEE®16 mm a 20 mm v potrubiach 
od 75 mm do 200 mm, a dokáže odstrániť aj 
korene až do hĺbky 60 m

MXF TLIC
MX FUEL™ KOMPAKTNÉ PRACOVNÉ SVIETIDLO

MXF TL
MX FUEL™ STOŽIAROVÉ SVIETIDLO

	º Svetelný výkon TRUEVIEW™ s vysokým 
rozlíšením až do 15 000 lúmenov v režime AC a 
DC na osvetlenie úloh aj plôch

	º Má možnosť manévrovania svetelnou hlavou, 
čo umožňuje používateľovi nasmerovať svetlo 
tam, kde je to potrebné

	º Nízka hmotnosť 17 kg bez akumulátora 
umožňuje jednoduchú prepravu po mokrom 
a nerovnom teréne staveniska s minimálnou 
námahou

	º Svetelný výkon TRUEVIEW™ s vysokým 
rozlíšením až do 27 000 lúmenov v režime 
AC a až do 20 000 lúmenov v režime DC na 
osvetlenie úloh aj plôch

	º Svetelné hlavy možno ovládať vo viacerých 
smeroch, čo používateľovi umožňuje 
nasmerovať svetlo tam, kde je to potrebné

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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MXF NRG-406 MXF FORGENRG-802 MXF FORGENRG-122

Dodáva sa 2 x MXF XC406 Sady akumulátorov, MXF C Nabíjačka, bez kufra 2 x MXF XC608 Sady akumulátorov, MXF SC Nabíjačka, bez kufra 2 x MXF HD812 Sady akumulátorov, MXF SC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933479160 4933493548 4933493549

EAN kód 4058546369545 4058546484194 4058546484200

MXF SC MXF FC MXF C

Nabíjací port 1 x MX FUEL™ 1 x MX FUEL™ 1 x MX FUEL™

Typ nabíjania Jednotlivé Jednotlivé Jednotlivé

Zdroj energie AC AC AC

Rukoväť Áno Áno Áno

Pre montáž na stenu Nie Áno Áno

Hmotnosť (kg) 8.9 2.33 2.7

Dodávaný v bez kufra bez kufra bez kufra

Obj.č. 4932492848 4933498547 4933471839

EAN kód 4058546477196 4058546524166 4058546297381

MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF XC-2406 MXF CP203 MXF CP-2203

Systém MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™

Kapacita akumulátora (Ah) 12.0 8.0 6.0 6.0 3.0 3.0

Počet dodávaných akum. 1 1 1 2 1 2

Doba nabíjania MXF C 160 min 110 min 90 min 90 min 45 min 45 min

Doba nabíjania MXF SC nabíjačky 65 min 45 min 45 min 45 min 45 min 45 min

Doba nabíjania MXF SC nabíjačky 65 min 45 min 45 min 45 min 45 min 45 min

Hmotnosť (kg) 5.9 4.5 4.8 4.8 2.7 2.7

Dodávaný v bez kufra bez kufra bez kufra bez kufra bez kufra bez kufra

Obj.č. 4932492128 4932492130 4933471837 4933479162 4933471838 4933479161

EAN kód 4058546414955 4058546414979 4058546297367 4058546369569 4058546297374 4058546369552

IRPSUOP2500

Obj.č. 4933492133
EAN kód 4058546415006

MXF PS-0 MXF PS-602

Dodáva sa
bez akumulátora, Integrovaná nabíjač-
ka, bez kufra

2 x MXF XC406 Sady akumulátorov, 
Integrovaná nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933493922 4933479266
EAN kód 4058546510824 4058546370602

MXF PBE-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933498067
EAN kód 4058546512279

MXF PBE
MX FUEL™ PRENOSNÁ NAPÁJACIA JEDNOTKA

MXF PS
MX FUEL™ AKUMULÁTOROVÝ GENERÁTOR

	º Pripevnenie akumulátora k batohovému 
postroju zníži hmotnosť náradia až o 45 %

	º Umožňuje použitie akumulátorov XC a HD 
s náradím držaným v ruke bez negatívneho 
vplyvu na ergonómiu

	º Zachováva maximálny výkon
	º Až 2x dlhšia doba chodu s akumulátormi MX 
FUEL™ REDLITHIUM™ FORGE™

	º Odnímateľný batohový postroj

	º Systém MX FUEL™, ktorý využíva silné stránky 
technológie FUEL™, dosahuje nové úrovne 
výkonu akumulátorových zariadení. Toto 
náradie sa zameriava na dosahovanie rovnakej 
úrovne výkonu ako v prípade benzínových 
zariadení, a to bez rizík spojených s emisiami, 
hlukom, vibráciami a problémami, ktoré súvisia 
s údržbou benzínových zariadení

IRPSUOP2500
NAPÁJACÍ ZDROJ ROLL-ON 7200/ 3600 W 2,5 KWH

	º Vnútorný akumulátor REDLITHIUM™2,5 kWh 
so špičkovým výkonom 7 200 W a trvalým 
výkonom 3 600 W

	º Kolieska a teleskopická rukoväť poskytujúce 
prenosný výkon kdekoľvek a pripravené na 
prácu

	º Stupeň krytia IP54
	º Priechodné napájanie na súčasné nabíjanie a 
vybíjanie

NAJVÄČŠÍ VÝKON | NAJRÝCHLEJŠIE NABÍJANIE | NAJDLHŠIA ŽIVOTNOSŤ*

NAJDLHŠIA 
ŽIVOTNOSŤ

V POROVNANÍ S REDLITHIUM™

AKTÍVNY CHLADIACI SYSTÉM

* v porovnaní s inými technológiami článkov
Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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AKUMULÁTORY MX FUEL™

NABÍJAČKY MX FUEL™

AKUMULÁTORY A NABÍJACIE SADY MX FUEL™

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

AŽ DLHŠÍ  
ČAS PREVÁDZKY

PODOBNÁ VEĽKOSŤ A HMOTNOSŤ V POROVNANÍ S XC406

COOL-CYCLE™

SCHOPNOSŤ
VYSOKORÝCHLOSTNÉ CHLADENIE

2X
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NAJJEDNODUCHŠÍ 
SPÔSOB 
SLEDOVANIA 
VAŠICH ZÁSOB

POLOHA

SLEDOVANIE. SPRÁVA. PRISPÔSOBENIE.
Pomocou aplikácie ONE-KEY™ môžete do svojho 
inventára pridávať náradie a zariadenia bez ohľadu 
na značku a získať úplný prehľad o VŠETKÝCH 
svojich zariadeniach. Zadarmo môžete pridať 
neobmedzený počet používateľov, priradiť 
náradie rôznym zamestnancom a vidieť, ktoré 
náradie sa práve používa, je pripravené na 
použitie alebo je možno v servisnom stredisku. 

Sledujte digitálnu stopu toho, kedy, kde 
a ako bolo vaše náradie použité, aby ste 
optimalizovali jeho efektívnosť a využitie, 
alebo ju použite na sledovanie a uzamknutie 
náradia a vybavenia v prípade straty.

Vytlačte si profesionálne záznamy a 
získajte dokumentáciu o kvalite náradia a 
jeho používaní.

To všetko a ešte oveľa viac ZADARMO!

ZAČNITE V PRIEBEHU 2 MINÚT

KROKKROK KROKSTIAHNITE SI
MILWAUKEE®

ONE-KEY™ APLIKÁCIU
ZADARMO

2.1. 3.

HOTOVO!
TERAZ STE

PRIPRAVENÝ POUŽÍVAŤ
ONE-KEY™

ZAREGISTRUJTE 
SVOJ PROFIL

RÝCHLO 
A JEDNODUCHO

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

AKUMULÁTOROVÝ SYSTÉM MX FUEL™ MILWAUKEE® PRINÁŠA REVOLÚCIU NA TRHU S ĽAHKÝMI STROJMI, PRETOŽE POSKYTUJE 
VÝKON, ČAS PREVÁDZKY A ŽIVOTNOSŤ, KTORÉ SI VYŽADUJÚ PROFESIONÁLI, BEZ RIZÍK SPOJENÝCH S EMISIAMI, HLUKOM, 

VIBRÁCIAMI A FRUSTRÁCIOU Z ÚDRŽBY BENZÍNOVÝCH ZARIADENÍ.

SYSTÉM MX FUEL™, KTORÝ TERAZ PONÚKA VIAC AKO 25 RIEŠENÍ, POSKYTUJE VÝKON EKVIVALENTNÝ BENZÍNOVÝM, SIEŤOVÝM A 
PNEUMATICKÝM STROJOM, A ZÁROVEŇ PRODUKUJE NULOVÉ EMISIE.

PRENOSNÁ PRODUKTIVITA.
ZAMERANÉ NA REMESLO.

ŠIROKÝ SORTIMENT.

NÁRADIE POUŽITIE MXF XC608 MXF HD812

MXF COS350G2 Rezanie obrubníka 36 Rezov* 50 Rezov*

MXF DH2528H Rozbíjanie betónu 1.3 Ton* 4 Ton*

MXF DCD150 76 mm x 250 mm otvory 17 Otvorov* 26 Otvorov*

MXF DCD350 250 mm x 150 mm otvory 3 Otvorov* 5 Otvorov*

MXF PS Brúsenie pomocou 180 mm sieťovej uhlovej brúsky 40 Min* † 60 Min* †

MXF CVHF Vylievanie betónu 55 M3* 82 M3*

MXF CVBP Vylievanie betónu 53 M3* 80 M3*

MXF CVBC Vylievanie betónu 53 M3* 80 M3*

MXF PSC Vyrovnávanie betónu 5 Hodín 20 minút* 8 Hodín*

MXF WBT60 Konečná úprava betónu 23 Min* 35 Min*

MXF WBT90 Konečná úprava betónu 16 Min* 25 Min*

MXF PC50 Zhutňovanie štrku 22 Min* 35 Min*

MXF RAM Zhutňovanie štrku 17 Min* 25 Min*

MXF SMP2 Čerpanie vody (vysoký režim) 28 Min* 40 Min*

MXF PTR2 Kompletný cyklus 200 Cyklov* 280 Cyklov*

MXF TL Pri vysokom režime 4 Hodín* 6 Hodín*

MXF TLIC Pri vysokom režime 4 Hodín* 6 Hodín*

AKUMULÁTOR

MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF CP203

MXF SC 65
min

45
min

45
min

45
min

MXF FC 100
min

65
min

45
min

45
min

MXF C 160
min

110
min

90
min

45
min

* Čas prevádzky je založený na plne nabitom akumulátore. Uvedené pokyny sú len orientačné a nemusia sa opakovať vzhľadom na rôzne podmienky používania. Výsledky sa môžu líšiť v 
závislosti od používateľa a aplikácie.
† Použitie 2 akumulátorov počas aplikácie.

NOVINKA

POROVNANIE 
NAŠICH 
NABÍJAČIEK
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POHÁŇANÉ VÝKONOM.
ZAMERANÉ NA REMESLÁ.
ŠIROKÝ SORTIMENT.

NOVÁ

GENERÁCIA

PREDEFINOVANÉ LIMITY.
M18 FUEL™ NOVEJ GENERÁCIE. EŠTE 
KOMPAKTNEJŠÍ. BEZKONKURENČNÁ 
PRESNOSŤ. PREDEFINOVANÝ VÝKON. POZRITE 

SI
Nová generácia náradia M18™ FUEL™ prináša viac výkonu v menšom 
balení. Kompaktnejší, ešte výkonnejší sortiment je ideálny pre ťažko 
dostupné miesta a na prácu vo výškach, vďaka menšej veľkosti a 
hmotnosti, lepšiemu vyváženiu a jednoduchšej manipulácii.

Otestujte novú generáciu M18 FUEL™ a prehodnoťte svoje očakávania 
voči náradiu 18 V.

NOVÚ GENERÁCIU

POWERSTATE™

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

REDLINK PLUS™

INTELIGENTNÝ 
SYSTÉM

REDLITHIUM™

AKUMULÁTOR

BEZKONKURENČNÁ PRESNOSŤ.EŠTE KOMPAKTNEJŠÍ. PREDEFINOVANÝ VÝKON.

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

JEDEN 
SYSTÉM,

315
RIEŠENÍ

ČO PRINÁŠA REDLITHIUM™ FORGE™?

NOVÁ TECHNOLÓGIA
 LÍTIOVÝCH ČLÁNKOV

Až o 50 % vyšší výkon

Až o 45 % nižšia produkcia tepla

Až 6x rýchlejšie nabíjanie

Až o 50 % nižší elektrický odpor

Maximalizujte plný výkon 
dodávaný do náradia

Zvýšenie rýchlosti nabíjania

Úplná spätná kompatibilita 
systému

Pokročilý tepelný manažment

Ochrana proti vibráciám

Skonštruované tak, aby odolali 
náročným podmienkam na 
stavenisku

Patentovaný polymérový náter 
proti vniknutiu: ochrana proti 
vode a nečistotám

Odolný kryt: ochrana pro-
ti bežným olejom, tukom a 
rozpúšťadlám

ELEKTRONIKA  
NOVEJ GENERÁCIE

AKTÍVNY CHLADIACI SYSTÉM

MECHANICKÁ
REKONŠTRUKCIA

POKROČILÁ
OCHRANA

STARÝ
DIZAJN

NOVÝ
DIZAJN

* v porovnaní s inými technológiami článkov

PRÁCA VYKONANÁ PRI 80 % 
NABITÍ

TRI VÝHODY AKTÍVNEHO 
CHLADIACEHO
SYSTÉMU COOL-CYCLE™

ČAS NA OCHLADENIE A NABITIE  
HORÚCEHO AKUMULÁTORA

1.

2.

3.

AKUMULÁTORY SO SYSTÉMOM 
COOL-CYCLE™

RÝCHLY ZAČIATOK NABÍJANIA

PO NABÍJANÍ SÚ CHLADNEJŠIE, 
VÝSLEDKOM JE VIAC 
ODVEDENEJ PRÁCE ZA DEŇ

DLHŠIA ŽIVOTNOSŤ

* v porovnaní s predchádzajúcou generáciou

18,5 rezov do 400 mm tvrdého dreva s 2x 
M18 FB12 (M18 F2CHS50)

553 rezov do mäkkého dreva 50 x 100 mm 
s M18 FB12 (M18 FCS66)

RÝCHLONABÍJAČKA

Čas na ochladenie

M
IN

Ú
T

Y

1,5min
Čas na ochladenie

35min
dobitie na 80%

45min
dobitie na 100 %

150min
dobitie na 100 %

20min

NAJVÄČŠÍ VÝKON | NAJRÝCHLEJŠIE NABÍJANIE | NAJDLHŠIA ŽIVOTNOSŤ*

NOVINKA
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Akumulátor-
ový systém Technológia ONE-KEY™ FIXTEC™

Energia 
príklepu 
(EPTA)(J)

Max. počet 
príklepov (pr./
min)

Otáčky bez 
zaťaženia 
(ot./min)

Optimalizované vŕtanie do 
betónu (mm)

Vibračné vŕta-
nie (m/s²)

Vibračné seka-
nie (m/s²)

Hmotnosť s 
akumulátorom 
(EPTA) (kg)

Vhodný k 
Milwaukee 
vysávačom

2. M18 ONEFHP-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ - 5.0 4600 0 - 800 8 - 24 8.46 7.92 5.0 (M18 HB5.5) M18 FPDDEXL

2. M18 ONEFHPX-552X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ✔ 5.0 4600 0 - 800 8 - 24 8.46 7.92 5.2 (M18 HB5.5) M18 FPDDEXL

2. M18 FHACOD32-0C M18 FUEL™ ONE-KEY™ - 4.9 4600 0 - 800 8 - 24 10.5 9.4 5.9 (M18 HB5.5) M18 FDDEL32

3. M18 FH-0X M18 FUEL™ - - 2.5 4800 0 - 1330 8 - 24 17 14.2 4.3 (M18 HB5.5)
M18 FCDDEXL/ 
M18 FDDEXL

3. M18 FHX-552X M18 FUEL™ - ✔ 2.5 4800 0 - 1330 6 - 20 17 14.2 4.4 (M18 HB5.5)
M18 FCDDEXL/ 
M18 FDDEXL

3. M18 ONEFH-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ - 2.5 4800 0 - 1330 6 - 20 17 14.2 4.3 (M18 HB5.5)
M18 FCDDEXL/ 
M18 FDDEXL

3. M18 ONEFHX-552X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ✔ 2.5 4800 0 - 1330 6 - 20 17 14.2 4.5 (M18 HB5.5)
M18 FCDDEXL/ 
M18 FDDEXL

4. M18 FHAFOH16-302X M18 FUEL™ - - 2.3 4740 0 - 1310 5.5 - 13 12.56 - 3.3 (M18 HB3)
Integrated dust 
extractor

4. M18 FHAC16-302X M18 FUEL™ - - 1.7 5080 0 - 1400 5.5 - 13 13.6 10.9 2.6 (M18 HB3) M18 FDDEC

4. M18 BLH-502X M18™ Bezuhlíková - - 2.3 5100 0 - 1400 6 - 18 14.9 12.7 3.3 (M18 B5) M18 CDEX

4. M18 BLHX-502X M18™ Bezuhlíková - ✔ 2.3 4900 0 - 1400 6 - 18 14.9 12.7 3.5 (M18 B5) M18 CDEX

4. M18 BLHACD26-402X M18™ Bezuhlíková - - 2.6 4600 0 - 1270 6 - 18 13.9 13.2 3.1 (M18 B4) M18 CDEX

4. M12 FHAC16-502X M12 FUEL™ - - 1.15 4410 0 - 1200 5.5 -13 12.3 10.3 2.3 (M12 HB5) M12 UDEL

5. M18 BH-402C M18™ - - 1.2 7000 0 - 1300 5.5 - 13 10.91 - 2.5 (M18 B4) M12 UDEL

Akumulátor-
ový systém Funkcia ONE-KEY™

Energia 
príklepu 
(EPTA)(J)

Počet príklepov pri 
zaťažení (pr./min)

Otáčky bez 
zaťaženia (ot./
min)

Optimalizované vŕtanie do 
betónu (mm)

Vibračné vŕtanie 
(m/s²)

Vibračné sekanie 
(m/s²)

Hmotnosť s aku-
mulátorom (EPTA) 
(kg)

Vhodný k 
Milwaukee 
vysávačom

1. M18 FHM-121C M18 FUEL™ AUTOSTOP™ ONE-KEY™ 11.0 0 - 2900 0 - 380 20 - 40 12.25 12.25 10.2 (M18 FB12) PHDE72

1. M18 CHM-121C M18 FUEL™ - - 6.1 0 - 3000 0 - 450 Ø 16 - 32  11.03 10.63 7.1 (M18 FB12) PHDE72

ZVOĽTE SI SPRÁVNE KLADIVO 
PRE SVOJU PRÁCU

Pre náročnejšie aplikácie s veľkou záťažou. Vrátane suchých vývrtov a 
stredne náročného sekania do betónových blokov aj železobetónu.

Pre náročné aplikácie, ideálne pre klampiarske práce alebo debnenie

Vyvážený pomer výkonu a hmotnosti, 
ideálny na ľahké sekanie

Upevňovacie kladivá, ideálne pre stiesnené 
priestory a celodenné použitie

Vynikajúci výkon, ideálny na opakované a 
rýchle vŕtanie

SDS-MAX

SDS-PLUS

OSKENUJTE A 
POZRITE SI NÁŠ 
SORTIMENT OOPP

OSKENUJTE A POZRITE 
SI KOMPATIBILNÉ 
SKRUTKOVACIE BITY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

FORGETM
VYLEPŠITE SVOJE NÁRADIE POMOCOU

NASKENUJTE A POZRITE 
SI NÁŠ KOMPLETNÝ 
SORTIMENT FORGE™ 
AKUMULÁTOROV

ČASY PREVÁDZKY AKUMULÁTOROV

*Časy prevádzky sú založené na plne nabitom akumulátore. Uvedené pokyny sú len orientačné a nemusia sa opakovať 
vzhľadom na rôzne podmienky používania. Výsledky sa môžu líšiť v závislosti od používateľa a aplikácie. 
† Pri použití 2 akumulátorov.

NÁRADIE APLIKÁCIA

M18 HB8 M18 HB12 M18 FB8 M18 FB12

VÝSLEDKY 
NA JEDNO 
NABITIE 
AKUMULÁTORA

M18 FCHS 
M18 FUEL™ REŤAZOVÁ PÍLA S 
LIŠTOU 40 CM

REZANIE POLIEN
REZANIE DO 30 CM SMREKOVÉHO 
DREVA

23 
REZOV*

36 
REZOV*

AŽ O 56 %
ZVÝŠENIE*

M18 F2CHS50 
M18 FUEL™ 50 CM REŤAZOVÁ  
PÍLA S DVOMA AKUMULÁTORMI

REZANIE POLIEN
REZANIE DO 30 CM SMREKOVÉHO 
DREVA

23 
REZOV*†

32
REZOV*†

AŽ O 39 %
ZVÝŠENIE*

M18 FTHCHS35 
M18 FUEL™ REŤAZOVÁ PÍLA S 
HORNOU RUKOVÄŤOU A  
35 CM LIŠTOU

REZANIE POLIEN
REZANIE DO 30 CM SMREKOVÉHO 
DREVA

12 
REZOV*

24 
REZOV*

AŽ O 100 %
ZVÝŠENIE*

M18 FLAG230XPDB
M18 FUEL™ 230 MM VEĽKÁ  
BRÚSKA S LOPATKOVÝM 
SPÍNAČOM

BRÚSENIE KOVOV
ODSTRAŇOVANIE MATERIÁLU Z 
PROFILU

147 g 
ODSTRAŇOVANIE 

NEČISTÔT*

234 g
ODSTRAŇOVANIE 

NEČISTÔT*

AŽ O 59 %
ZVÝŠENIE*

M18 ONEFLAG230XPDB
M18 FUEL™ ONE-KEY™  
230 MM UHLOVÁ BRÚSKA S  
LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

BRÚSENIE KOVOV
ODSTRAŇOVANIE MATERIÁLU Z 
PROFILU

187 g
ODSTRAŇOVANIE 

NEČISTÔT*

223 g
ODSTRAŇOVANIE 

NEČISTÔT*

AŽ O 19 %
ZVÝŠENIE*

M18 FHSAG125XPDB
M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ 
125 MM BRÚSKA S LOPATKOVÝM 
SPÍNAČOM

REZANIE POTRUBIA
REZANIE KOVOVÝCH RÚROK S 
PRIEMEROM 22 MM

127 
REZOV*

175 
REZOV*

AŽ O 38 %
ZVÝŠENIE*

M18 FMCS66
M18 FUEL™ 66 MM OKRUŽNÁ  
PÍLA NA KOV

REZANIE KOVOV
REZANIE PLECHOV S HRÚBKOU 3 MM

22 
METROV 
REZOV*

25 
METROV 
REZOV*

AŽ O 15 %
ZVÝŠENIE*

M18 FCS66GR3
M18 FUEL™ OKRUŽNÁ PÍLA  
KOMPATIBILNÁ S  
VODIACOU LIŠTOU

REZANIE LAMINOVANÝCH 
MATERIÁLOV
POZDĹŽNY REZ DO 42 MM 
LAMINOVANEJ BOROVICE 
140 MM REZY

28 
REZOV*

34 
REZOV*

AŽ O 22 %
ZVÝŠENIE*

M18 FCOS230
M18 FUEL™ ROZBRUSOVACIA PÍLA

REZANIE OBRUBNÍKOV
OBRUBNÍK S ROZMEROM 250 X 80 MM

7 
REZOV*

11 
REZOV*

AŽ O 46 %
ZVÝŠENIE*

MOST POWER | FASTEST CHARGING | LONGEST LIFE*NAJVÄČŠÍ VÝKON | NAJRÝCHLEJŠIE NABÍJANIE | NAJDLHŠIA ŽIVOTNOSŤ*
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M18 CHM-0C M18 CHM-121C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933451362 4933499271
EAN kód 4002395159208 4058546564353

M18 FHAFOH16-0 M18 FHAFOH16-0X M18 FHAFOH16-302X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

bez akumulátora, bez nabí-
jačky, Heavy Duty Kufor

2 x M18 HB3 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933493531 4933493532 4933493533
EAN kód 4058546484026 4058546484033 4058546484040

M18 ONEFHXDEL-552C

Dodáva sa
2 x M18 HB5.5 Sady akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933478506
EAN kód 4058546346997

M18 FDDEXL-0

Obj.č. 4933478508
EAN kód 4058546347017

M18 FCDDEXL-0

Obj.č. 4933478507
EAN kód 4058546347000

M18 FHX-0X M18 FHX-552X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 HB5.5 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, Heavy Duty 
Kufor

Obj.č. 4933478888 4933478889
EAN kód 4058546361709 4058546361716

M18 FH-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933478500
EAN kód 4058546346935

M18 ONEFH-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933478886
EAN kód 4058546361686

M18 ONEFHX-0X M18 ONEFHX-552X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 HB5.5 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, Heavy Duty 
Kufor

Obj.č. 4933478503 4933478504
EAN kód 4058546346966 4058546346973

M18 FDDEL32-0

Obj.č. 4933492142
EAN kód 4058546415099

M18 FHACOD32-0C M18 FHACOD32-0

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

Obj.č. 4933492140 4933492141
EAN kód 4058546415075 4058546415082

M18 ONEFHP-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933478884
EAN kód 4058546361662

M18 ONEFHPXDEL-552C

Dodáva sa
2 x M18 HB5.5 Sady akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933478498
EAN kód 4058546346911

M18 FPDDEXL-0

Obj.č. 4933478509
EAN kód 4058546347024

M18 ONEFHPX-0X M18 ONEFHPX-552X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 HB5.5 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, Heavy Duty 
Kufor

Obj.č. 4933478495 4933478496
EAN kód 4058546346881 4058546346898

M18 FHM-0C M18 FHM-121C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933464893 4933499269
EAN kód 4058546228385 4058546564339

M18 CHM
M18 FUEL™ 5 KG SDS-MAX VŔTACIE A ZBÍJACIE KLADIVO

M18 FHM
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 8 KG SDS-MAX VŔTACIE A 
ZBÍJACIE KLADIVO

	º Prvé kladivo 18 V 5 kg SDS-Max na svete pre 
maximálnu všestrannosť a prenášateľnosť s 
rovnakým výkonom ako sieťové náradie

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje 
výkon ako sieťové kladivo

	º Nový inteligentný systém REDLINK PLUS™ 
prináša najpokrokovejšiu digitálnu ochranu 
pred preťažením náradia a akumulátora a 
unikátne zvyšuje výkon náradia pri zaťažení

	º Model M18 FHM je najproduktívnejším náradím 
SDS-Max značky MILWAUKEE®, aké kedy bolo 
vyrobené, ktoré poskytuje výkon ako sieťové 
náradie s flexibilitou akumulátorovej platformy 
M18™

M18 ONEFHPX
VYSOKOVÝKONNÉ 4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™ 32 MM 
SDS-PLUS S FUNKCIOU ONE-KEY™ A SKĽUČOVADLOM FIXTEC™

M18 FPDDEXL
ŠPECIÁLNE ODSÁVANIE PRACHU PRE KLADIVÁ M18 
FUEL ™ 32 MM SDS-PLUS S AUTOPULSE ™

	º Akumulátorové kladivo SDS-Plus s najtvrdším 
úderom vo svojej triede. Výkonný príklepový 
mechanizmus dodáva rázovú energiu 5,0 J 
(EPTA) pri nízkych vibráciách 6,9 m/s²

	º Vyvŕta až 10 otvorov Ø18 x 100 mm na nabitý 
akumulátor M18™ HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah

	º Funkcia AUTOSTOP™ vypína náradie, aby 
chránila používateľa pri náhlom pohybe v uhle, 
ak dôjde k zaseknutiu pracovného nástroja

	º Náradie navrhnuté tak, aby efektívne zbieralo 
prach s možnosťou automatického ovládania 
pomocou spúšťacieho spínača na náradí

	º AUTOPULSE™ prvý vstavaný automatický 
mechanizmus čistenia filtrov pre vysávač 
prachu na náradí, ktorý zvyšuje účinnosť 
prúdenia vzduchu a životnosť filtra

	º Vysoko efektívny HEPA filter zachytí 99,97 % 
častíc vo vzduchu až do 0,3 mikrónu

M18 ONEFHPXDEL
VYSOKOVÝKONNÉ KLADIVO M18 FUEL™ SDS-PLUS S 
ODSÁVAČOM PRACHU

M18 ONEFHP
VYSOKOVÝKONNÉ 4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™32 
MM SDS-PLUS S FUNKCIOU ONE-KEY™

	º M18 ONEFHPX – vysokovýkonné 4-režimové 
kladivo M18 FUEL™ 32 mm SDSPlus s 
funkciou ONE-KEY™ a skľučovadlom FIXTEC™

	º M18 FPDDEXL – špecializované odsávanie 
prachu pre kladivá M18 FUEL™ 32 mm SDS-
Plus s funkciou AUTOPULSE™

	º Akumulátorové kladivo SDS-Plus s najtvrdším 
úderom vo svojej triede. Výkonný príklepový 
mechanizmus dodáva rázovú energiu 5,0 J 
(EPTA) pri nízkych vibráciách 6,9 m/s²

	º Vyvŕta až 10 otvorov Ø18 x 100 mm na nabitý 
akumulátor M18™ HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah

	º Funkcia AUTOSTOP™ vypína náradie, aby 
chránila používateľa pri náhlom pohybe v uhle, 
ak dôjde k zaseknutiu pracovného nástroja

M18 FDDEL32
ŠPECIÁLNE ODSÁVANIE PRACHU PRE 32MM SDS-PLUS KLADIVO 
S D RUKOVÄŤOU M18 FUEL™ A MECHANIZMOM AUTOPULSE™

M18 FHACOD32
M18 FUEL™ 32 MM SDS-PLUS KLADIVO S D RUKOVÄŤOU 
SO SYSTÉMOM ONE-KEY™

	º Rukoväť v tvare písmena D s kompaktným a 
ergonomickým dizajnom pre väčší komfort 
koncového používateľa.

	º Výkonný príklepový mechanizmus a 
konštrukcia bezuhlíkového motora zabezpečujú 
energiu nárazu 4,9 J.

	º 4 režimy prevádzky: vŕtacie kladivo, iba príklep, 
iba vŕtanie a voliteľná pracovná poloha sekáča 
(variolock) pre maximálnu všestrannosť

	º Navrhnuté pre účinný zber prachu s 
automatickou prevádzkou aktivovanou 
hlavným vypínačom na náradí

	º AUTOPULSE™ je prvý integrovaný automatický 
mechanizmus čistenia filtrov pre odsávač 
prachu na náradí, ktorý zvyšuje účinnosť 
prúdenia vzduchu a životnosť filtra

	º Vysoko účinný HEPA filter zachytáva 99,97 % 
prachových častíc zo vzduchu až do priemeru 
0,3 mikrónu

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 ONEFHX
4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™ 26 MM SDS-PLUS SO 
SKĽUČOVADLOM FIXTEC™ A FUNKCIOU ONE-KEY™

M18 ONEFH
M18 FUEL™ 4-REŽIMOVÉ 26 MM KLADIVO SDS-PLUS S 
ONE-KEY™

	º Najrýchlejšie vŕtacie kladivo vo svojej triede, čo 
vedie k zvýšeniu produktivity

	º Výkonný príklepový mechanizmus zabezpečuje 
energiu nárazu 2,5 J pri nízkych vibráciách 
12,9 m/s²

	º Vyvŕta až 125Ø10 x 50 mm otvorov na nabitú 
batériu M18™ HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah

	º AUTOSTOP™ vypne nástroj, aby chránil 
používateľa pred ostrými pohybmi v situáciách 
zviazania

	º Najrýchlejšie vŕtacie kladivo vo svojej triede 
vedúce k zvýšeniu produktivity

	º Výkonný príklepový mechanizmus zabezpečuje 
energiu príklepu 2,5 J pri nízkych vibráciách 
12,9 m/s²

	º Vyvŕta až 125 otvorov s priemerom 10 x 50 
mm na jedno nabitie akumulátora M18™ HIGH 
OUTPUT™ 5,5 Ah

M18 FH
M18 FUEL™ 26 MM KLADIVO SDS-PLUS SO 4 REŽIMAMI

M18 FHX
M18 FUEL™ 4-REŽIMOVÉ 26 MM KLADIVO SDS-PLUS S 
FIXTEC™

	º Najrýchlejšie vŕtacie kladivo vo svojej triede 
prináša zvýšenú produktivitu

	º Výkonný príklepový mechanizmus zabezpečuje 
energiu rázu 2,5 J a nízku hodnotu vibrácií 
12,9 m/s²

	º Vyvŕta až 125 otvorov s priemerom 10 x 50 
mm na jedno nabitie 5,5 Ah akumulátora M18™ 
HIGH OUTPUT™

	º Najrýchlejšie vŕtacie kladivo vo svojej triede 
prináša zvýšenú produktivitu

	º Výkonný príklepový mechanizmus zabezpečuje 
energiu nárazu 2,5 J pri nízkych vibráciách 
12,9 m/s². 

	º Vyvŕta až 125 otvorov s priemerom 10 x 50 
mm na jedno nabitie akumulátora M18™ HIGH 
OUTPUT™ 5,5 Ah

M18 FCDDEXL
KOMPAKTNÝ ŠPECIALIZOVANÝ ODSÁVAČ PRACHU PRE 
KLADIVÁ M18 FUEL™ 26 MM SDS-PLUS

M18 FDDEXL
M18™ ŠPECIALIZOVANÉ ODSÁVANIE PRE VŔTACIE KLADIVÁ 
26 MM SDS-PLUS S MECHANIZMOM AUTOPULSE™

	º Navrhnuté pre efektívne zachytávanie prachu 
s automatizáciou spínača zapnutia / vypnutia 
nástrojov

	º Vysoko účinný HEPA filter zachytáva 99,97 % 
prachových častíc vo vzduchu až do priemeru 
0,3 mikróna

	º Manuálny mechanizmus čistenia filtra zvyšuje 
účinnosť prúdenia vzduchu a životnosť filtra

	º Navrhnuté pre efektívne zachytávanie prachu 
s automatizáciou spínača zapnutia / vypnutia 
nástrojov

	º AUTOPULSE™je prvý integrovaný 
mechanizmus automatického čistenia filtra 
pre odsávač na náradí, ktorý zvyšuje prúdenie 
vzduchu a takisto životnosť filtra

	º Vysoko účinný HEPA filter zachytáva 99,97 % 
prachových častíc vo vzduchu až do priemeru 
0,3 mikróna

M18 ONEFHXDEL
4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™ 26 MM SDS-PLUS SO SKĽUČOVADLOM 
FIXTEC™, FUNKCIOU ONE-KEY™ A ŠPECIALIZOVANÝM ODSÁVAČOM PRACHU

M18 FHAFOH16
M18 FUEL™ 16 MM KLADIVO SDS-PLUS S 
INTEGROVANÝM ODSÁVANÍM PRACHU

	º M18 ONEFHX – 4-režimové kladivo M18 
FUEL™ 26 mm SDS-Plus so skľučovadlom 
FIXTEC™ a funkciou ONE-KEY™

	º M18 FDDEXL – špecializované odsávanie 
prachu pre kladivá M18 FUEL™ 26 mm 
SDSPlus s funkciou AUTOPULSE™

	º

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 BLCHTO-121

Dodáva sa 1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC Nabíjačka, 
Obj.č. 4933500224
EAN kód 4058546615260

M18 FHACDDE-0C

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Kufrík
Obj.č. 4933498586
EAN kód 4058546524555

M18 FDDEC-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933498587
EAN kód 4058546524562

M18 FHAC16-0 M18 FHAC16-0X M18 FHAC16-302X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabí-
jačky, bez kufra

bez akumulátora, bez nabí-
jačky, Heavy Duty Kufor

2 x M18 HB3 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933498582 4933498583 4933498584
EAN kód 4058546524517 4058546524524 4058546524531

M18 FPD3-0X M18 FPD3-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933479859 4933479860
EAN kód 4058546376536 4058546376543

M18 FDD3-0X M18 FDD3-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933479862 4933479863
EAN kód 4058546376567 4058546376574

M18 ONEDD3-0X M18 ONEDD3-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933492799 4933492802
EAN kód 4058546476700 4058546476731

M18 ONEPD3-0X M18 ONEPD3-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933492798 4933492801
EAN kód 4058546476694 4058546476724

M18 FCVN12-0 M18 FCVN12-551 M18 FCVN24-0 M18 FCVN24-551

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

1 x M18 HB5.5 aku-
mulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, bez kufra

bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

1 x M18 HB5.5 aku-
mulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933479596 4933479597 4933479599 4933479600
EAN kód 4058546373900 4058546373917 4058546373931 4058546373948

M18 FPM-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933459719
EAN kód 4058546028916

M18 FCOS230-0 M18 FCOS230-121

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933471696 4933499175
EAN kód 4058546295950 4058546563394

M18 BH-0 M18 BH-402C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B4 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933443320 4933443330
EAN kód 4002395003730 4002395003747

M18 BLHACD26-0X M18 BLHACD26-402X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B4 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933492482 4933492480
EAN kód 4058546418496 4058546418472

M18 CDEX-0

Obj.č. 4933447450
EAN kód 4002395006243

M18 BLH-0 M18 BLH-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933479426 4933478894
EAN kód 4058546372200 4058546361761

M18 BLHX-0X M18 BLHX-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478891 4933478892
EAN kód 4058546361730 4058546361747

M18 FHAC16
VYSOKO VÝKONNÉ 4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™ 16 
MM SDS-PLUS

M18 FDDEC
ŠPECIÁLNY ODSÁVAČ PRACHU M18™ PRE VYSOKO VÝKONNÉ 
4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™ 16 MM SDS-PLUS

	º Najkompaktnejšie a najrýchlejšie vŕtacie 
kladivo vo svojej triede, ktoré zvyšuje 
produktivitu a komfort

	º Výkonný príklepový mechanizmus poskytuje 
energiu úderu 1,7 J

	º Vyvŕta až 58 otvorov Ø10 x 50 mm na jedno 
nabitie akumulátora M18™ HIGH OUTPUT™ 
3,0 Ah

	º Funkcia AUTOSTOP™ zastaví náradie, čím 
chráni používateľa pred prudkým pohybom

	º Navrhnuté na účinné zachytávanie prachu s 
automatickým ovládaním pomocou spínača 
zapnutia/vypnutia náradia

	º HEPA filter: všeobecne považovaný za 
špičkový filter, ktorý zachytáva všetky veľkosti 
častíc s účinnosťou 99,75 %.

	º Veľký box na zachytávanie prachu
	º Hliníková trubica na odsávanie prachu je 
nastaviteľná podľa veľkosti vrtáka a dĺžky max. 
16 mm a hĺbky 90 mm

M18 BLHX
M18™ BEZUHLÍKOVÉ KLADIVO SDS-PLUS 26 MM, SO 4 
REŽIMAMI A SKĽUČOVADLOM FIXTEC™

M18 FHACDDE
VYSOKO VÝKONNÉ 4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™ 16 
MM SDS-PLUS SO ŠPECIÁLNYM ODSÁVAČOM PRACHU

	º 	º Výkonný príklepový mechanizmus a 
konštrukcia bezuhlíkového motora zabezpečujú 
energiu nárazu 2,3 J

	º Kompaktný, ergonomický dizajn pre zvýšený 
komfort koncového užívateľa

	º Systém FIXTEC™ pre bezkľúčovú výmenu 
skľučovadla medzi SDS-Plus a 13 mm 
kovovým skľučovadlom

	º Celokovová prevodovka - optimálne nastavenie 
prevodov pre dlhšiu životnosť nástroja

M18 BLH
M18™ BEZUHLÍKOVÉ 26 MM SDS-PLUS KLADIVO SO 4 
REŽIMAMI

M18 CDEX
M18 FUEL™ SDS-PLUS ODSÁVAČ PRACHU

	º Výkonný príklepový mechanizmus a 
konštrukcia bezuhlíkového motora zabezpečujú 
energiu nárazu 2,3 J

	º Kompaktný, ergonomický dizajn pre väčšie 
pohodlie koncového používateľa

	º Celokovová prevodovka – optimálne 
nastavenie prevodov pre lepšiu životnosť 
náradia

	º Vyvinutý na účinné zachytávanie prachu z 
nástrojov s automatickým chodom za pomoci 
spúšťacieho a vypínacieho mechanizmu

	º HEPA Filter: všeobecne považovaný za najlepší 
možný filter, ktorý zachytáva častice všetkých 
veľkostí s účinnosťou 99,75 %

	º Veľký zberný box na prach

M18 BLHACD26
M18™ BEZUHLÍKOVÉ VŔTACIE KLADIVO SDS-PLUS 26 
MM S RUKOVÄŤOU TYPU D

M18 BH
M18™ KOMPAKTNÉ 2-REŽIMOVÉ SDS-PLUS KLADIVO

	º D-rukoväť s ľahkým a ergonomickým dizajnom 
pre väčšie pohodlie koncového používateľa

	º Výkonný kladivový mechanizmus a bezuhlíkový 
motor poskytujú energiu rázu 2,6 J

	º 4 prevádzkové režimy: rotačné kladivo, iba 
kladivo, iba rotácie a variolock pre maximálnu 
všestrannosť

	º Antivibračný systém (AVS) pre zníženie únavy 
používateľa a zníženie pôsobenia vibrácií

	º Vynikajúci pomer výkonu k hmotnosti vo svojej 
triede 2,5 kg k 1,2 J (EPTA)

	º Vysokovýkonný 4 pólový motor dodáva 
maximálny výkon a optimalizuje pomer výkonu 
a hmotnosti

	º REDLINK™ elektronika na ochranu pred 
preťažením náradia a akumulátora poskytuje 
najlepšiu odolnosť vo svojej triede

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 FPM
M18 FUEL™ MIEŠADLO 

M18 FCOS230
M18 FUEL™ ROZBRUSOVACIA PÍLA

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje 
potrebný výkon pri miešaní ťažkých materiálov, 
napr. betónu či malty. 

	º Maximálna regulácia rýchlosti: 3 rôzne spôsoby 
regulácie rýchlosti pre čisté a konzistentné 
miešanie ( ovládač nastavenia 8 rýchlostí, 
spúšť s premenlivou rýchlosťou a tlačidlo 
uzamknutia)

	º Prvá akumulátorová 230 mm rozbrusovacia píla 
na svete s napätím 18 V, ktorá prináša výkon 
na rezanie armovaného betónu, pričom je o 50 
% ľahšia ako ostatné benzínové píly

	º Okamžité spustenie, eliminuje nutnosť miešania 
benzínu a oleja, a tým aj údržbu benzínového 
motora

	º Je možné ju použiť v interiéri kvôli nulovým 
výfukovým emisiám

M18 BLCHTO
BEZUHLÍKOVÝ 1 TONOVÝ REŤAZOVÝ KLADKOSTROJ 
M18™ S FUNKCIOU ONE-KEY™

M18 FCVN
M18 FUEL™ VIBRAČNÁ IHLA NA BETÓN

	º Zdvíhacia kapacita 1 t na zdvíhanie rôznych 
materiálov

	º Výška zdvihu do 6 m na pokrytie všetkých 
aplikácií

	º Diaľkové ovládanie na bezpečné použitie na 
diaľku

	º Zastavenie reťaze do 1 sekundy pre presnú a 
bezpečnú prácu

	º Mikropohyb a jemný štart na presnú prácu

	º Vibračná ihla M18 FUEL™ s kompaktným 
dizajnom na spevňovanie betónu

	º Pre pätky a malé vodorovné plochy sa 
odporúča používať 1,2 m dlhý kábel (M18 
FCVN12)

	º Pre steny a stĺpy sa odporúča používať 2,4 m 
dlhý kábel (M18 FCVN24)

	º Konštrukcia hlavy s plochou 25 mm² a 12 
500 vibrácií za minútu pre lepší výkon pri 
spevňovaní

M18 ONEPD3
M18 FUEL™ ONE-KEY™ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA

M18 ONEDD3
M18 FUEL™ ONE-KEY™ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ

	º Vyššia efektivita výkonu pri zaťažení - 
vynikajúci krútiaci moment 158 Nm

	º Extrémne kompaktný dizajn s dĺžkou len 
175 mm zaručuje prístup do obmedzených 
priestorov

	º Pripojenie cez Bluetooth® s aplikáciou ONE-
KEY™

	º Možnosť uložiť si až 3 vlastné nastavenia 
do pamäti náradia pre ich rýchly výber na 
pracovisku

	º Vyšší koeficient účinnosti pri zaťažení – krútiaci 
moment 158 Nm

	º Extrémne kompaktný dizajn s dĺžkou iba 
173 mm zaručuje prístup do obmedzených 
priestorov

	º Pripojenie cez Bluetooth® s aplikáciou ONE-
KEY™

	º Možnosť uložiť si až 3 vlastné nastavenia 
do pamäti náradia pre ich rýchly výber na 
pracovisku

M18 FDD3
M18 FUEL™ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ

M18 FPD3
M18 FUEL™ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA

	º Vyššia energetická účinnosť pri zaťažení - 
vynikajúci krútiaci moment 158 Nm.

	º Extrémne kompaktný dizajn s dĺžkou 173 mm 
pre prístup do stiesnených priestorov.

	º Funkcia AUTOSTOP™ ponúka zvýšenú 
bezpečnosť pre obsluhu tým, že zabraňuje 
nadmernému pretáčaniu.

	º Najrýchlejšie vŕtanie a skrutkovanie pod 
zaťažením.

	º Vyššia energetická účinnosť pri zaťažení - 
vynikajúci krútiaci moment 158 Nm

	º Extrémne kompaktný dizajn s dĺžkou 175 mm 
pre prístup do stiesnených priestorov.

	º Funkcia AUTOSTOP™ ponúka zvýšenú 
bezpečnosť pre obsluhu tým, že zabraňuje 
nadmernému pretáčaniu.

	º 13 mm kovové skľučovadlo na rýchlu výmenu a 
uchytenie bitov

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk



20 21

B 3

A

Akumulátorový 
systém Technológia ONE-KEY™ Funkcia Otáčky bez zaťaženia 

(ot./min)
Max. priemer vŕtania do 
dreva / ocele / muriva (mm)

Max. počet príklepov 
(pr./min)

Max. moment 
(Nm)

Kapacita 
skľučovadla (mm)

Hmotnosť s akumulátorom 
(EPTA) (kg)

1. M18 ONEPD3-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ - 0 - 500/ 0 - 2100 89/ 16/ 16 0 - 33,000 158 13 2.2 (M18 B5)

1. M18 FPD3-502X M18 FUEL™ - AUTOSTOP™ 0 - 500/ 0 - 2100 89/ 16/ 16 0 - 33,000 158 13 2.2 (M18 B5)

1. M12 FPD2-602X M12 FUEL™ - - 0 - 450/ 0 - 1,550 35/ 13/ 13 0 - 22,500 45 13 1.4 (M12 B6)

2. M18 BLPD2-502X M18™ Bezuhlíková - - 0 - 550/ 0 - 1800 76/ 13/ 16 0 - 28,800 82 13 2.1 (M18 B5)

3. M18 BLPDRC-502C M18™ Kompaktná 
bezuhlíková

- - 0-550/ 0-1700 52/ 13/ 16 0 - 25,500 60.5 13 1.5 (M18 B5)
M18 ONEID3-0X M18 ONEID3-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933492800 4933492804
EAN kód 4058546476717 4058546476755

C18 RAD-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933427189
EAN kód 4002395239085

M18 CRAD2-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933471641
EAN kód 4058546295400

M18 FRAD2-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933471207
EAN kód 4058546288358

M18 BLDDRC-0X M18 BLDDRC-202C M18 BLDDRC-502C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabí-
jačky, Heavy Duty Kufor

2 x M18 B2 Sady 
akumulátorov, M12-18 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 B5 Sady 
akumulátorov, M12-18 C 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933492832 4933492833 4933492835
EAN kód 4058546477035 4058546477042 4058546477066

M18 BLPDRC-0X M18 BLPDRC-202C M18 BLPDRC-502C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabí-
jačky, Heavy Duty Kufor

2 x M18 B2 Sady 
akumulátorov, M12-18 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 B5 Sady 
akumulátorov, M12-18 C 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933492821 4933492822 4933492826
EAN kód 4058546476922 4058546476939 4058546476977

M18 BLDD2-0X M18 BLDD2-402X M18 BLDD2-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabí-
jačky, Heavy Duty Kufor

2 x M18 B4 Sady 
akumulátorov, M12-18 C 
Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933464514 4933464559 4933464515
EAN kód 4058546224592 4058546225049 4058546224608

M18 BLPD2-0X M18 BLPD2-402X M18 BLPD2-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabí-
jačky, Heavy Duty Kufor

2 x M18 B4 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933464516 4933464560 4933464517
EAN kód 4058546224615 4058546225056 4058546224622

ZVOĽTE SI SPRÁVNU PRÍKLEPOVÚ 
VŔTAČKU PRE SVOJU PRÁCU

FUEL™

KOMPAKTNÁ BEZUHLÍKOVÁBEZUHLÍKOVÁ

OSKENUJTE A 
POZRITE SI NÁŠ 
SORTIMENT OOPP

OSKENUJTE A POZRITE 
SI KOMPATIBILNÉ 
SKRUTKOVACIE BITY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

	º Nová konštrukcia s bezuhlíkovým motorom 
poskytuje o 40 % väčší moment než 
predchádzajúci model – až 82 Nm

	º Kompaktná konštrukcia (dĺžka 180 mm) 
zaisťuje vynikajúce vyváženie a ovládanie, 
vhodné pre aplikácie nad hlavou alebo pre 
prácu v tesných priestoroch

	º Zdokonalené kovové skľučovadlo 13 mm pre 
náročné aplikácie zaručuje rýchlu výmenu 
nástrojov a ich dokonalé upnutie

M18 BLPD2
M18™ BEZUHLÍKOVÁ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA

	º Nová konštrukcia s bezuhlíkovým motorom 
poskytuje o 40 % väčší moment než 
predchádzajúci model – až 82 Nm

	º Kompaktná konštrukcia (dĺžka 180 mm) 
zaisťuje vynikajúce vyváženie a ovládanie, 
vhodné pre aplikácie nad hlavou alebo pre 
prácu v tesných priestoroch

	º Zdokonalené kovové skľučovadlo 13 mm pre 
náročné aplikácie zaručuje rýchlu výmenu 
nástrojov a ich dokonalé upnutie

M18 BLDD2
M18™ BEZUHLÍKOVÝ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ

	º Kompaktná bezuhlíková príklepová vŕtačka 
s dĺžkou 145 mm na prístup do stiesnených 
priestorov

	º Pokročilé 13 mm odolné kovové skľučovadlo 
na rýchlu výmenu hrotov a vynikajúce 
uchytenie hrotov

	º Krútiaci moment 60,5 Nm – najlepší pomer 
výkonu a veľkosti

	º Celokovová obojstranná spona na opasok na 
rýchle a jednoduché zavesenie náradia

M18 BLPDRC
KOMPAKTNÁ BEZUHLÍKOVÁ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA 
M18™

	º Kompaktný bezuhlíkový vŕtací skrutkovač s 
dĺžkou 145 mm na prístup do stiesnených 
priestorov

	º Pokročilé 13 mm odolné kovové skľučovadlo 
na rýchlu výmenu hrotov a vynikajúce 
uchytenie hrotov

	º Krútiaci moment 60,5 Nm – najlepší pomer 
výkonu a veľkosti

	º Celokovová obojstranná spona na opasok na 
rýchle a jednoduché zavesenie náradia

M18 BLDDRC
M18™ KOMPAKTNÝ BEZUHLÍKOVÝ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ

	º Extrémne dlhý čas chodu, až 100 otvorov so 
65 mm vrtákom do dreva

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ zaisťuje 
konštantný výkon pri zaťažení pre vŕtanie 152 
mm otvorov

	º Mechanická spojka chráni náradie v prípade 
zastavenia

	º Kompaktný dizajn umožňuje prácu v tesných 
priestoroch

	º Ukazovateľ stavu nabitia a LED svetlo

M18 FRAD2
M18 FUEL™ SUPER HAWG® 2-RÝCHLOSTNÝ PRAVOUHLÝ 
VŔTACÍ SKRUTKOVAČ

	º Poskytuje výkon a otáčky sieťového náradia (1 
500 ot/min) pri vŕtaní do dreva

	º Celokovový kryt prevodovky a 13 mm 
skľučovadlo s kľúčom

	º Extrémne dlhá prevádzková doba s 
akumulátorom 5,5 Ah vyvŕta až 200 otvorov 
pomocou 22 mm vrtáka do dreva 50 x 100 mm

M18 CRAD2
M18 FUEL™ PRAVOUHLÁ VŔTAČKA

	º Optimalizovaný výkon: 1 500 ot./min na 20 Nm
	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor pred extrémnym 
namáhaním

	º Perfektný pomer rýchlosti a výkonu pre rýchle 
dokončenie aplikácie

	º 10 mm jednodielne skľučovadlo poskytuje 
maximálnu všestrannosť

	º 100 mm kompaktná hlava navrhnutá tak, aby 
sa náradie zmestilo aj do najužších miest

C18 RAD
M18™ KOMPAKTNÝ PRAVOUHLÝ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ

	º Možnosť uložiť si až 3 vlastné nastavenia 
do pamäti náradia pre ich rýchly výber na 
pracovisku

	º Pripojenie cez Bluetooth® pomocou aplikácie 
ONE-KEY™

	º Vyššia rýchlosť uťahovania oproti 
predcházajúcemu modelu – až 3 900 ot./min a 
4 400 rázov/min

M18 ONEID3
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/4˝ HEX RÁZOVÝ UŤAHOVÁK
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M18 ONEFMTIW2FC12-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933493413
EAN kód 4058546482848

M18 FSG-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933459201
EAN kód 4002395289967

M18 FSGC-202X

Dodáva sa
2 x M18 B2 Sady akumulátorov, M12-18 FC Nabíjačka, 
Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933459199
EAN kód 4002395289943

M18 BRAID-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933447891
EAN kód 4002395006663

M18 BLIDRC-0 M18 BLIDRC-402C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B4 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933492839 4933492840
EAN kód 4058546477103 4058546477110

M18 BLIDR-0X M18 BLIDR-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933492842 4933492843
EAN kód 4058546477134 4058546477141

M18 FQID-0X M18 FQID-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933459187 4933451790
EAN kód 4002395289226 4002395277636

M18 FID3-0X M18 FID3-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933479864 4933479865
EAN kód 4058546376581 4058546376598

Akumulátorový 
systém Technológia ONE-KEY™ Otáčky bez zaťaženia (ot./min) Počet úderov (ú./min) Max. moment (Nm) Upínanie náradia Rozsah skrutiek Hmotnosť s akumulátorom 

(EPTA) (kg)

1. M18 ONEID3-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1750/3000/4000/0-4000 1200/3400/4300/0-4400 119/176/226/0-226 ¼˝ Hex M16 1.7 (M18 B5)

1. M18 FID3-502X M18 FUEL™ - 1750/3000/3900/0-3900 1400/3600/4400/0-4400 226 ¼˝ Hex M16 1.7 (M18 B5)

1. M12 FID2-602X M12 FUEL™ - 1700/2900/3600/3600 1300/3500/4000/0-4000 170 ¼˝ Hex M14 1.1 (M12 B6)

1. M18 FQID-502X M18 FUEL™ SURGE™ - 900/2100/3000/0-3000 1800/2900/4000/0-4000 50 ¼˝ Hex M14 1.7 (M18 B5)

1. M12 FQID-202X M12 FUEL™ SURGE™ - 1100/2200/3200/3200 950/2200/3400/3400 50 ¼˝ Hex M14 1.1 (M12 B2)

2. M18 BLIDR-502X M18™ Bezuhlíková - 1250/2400/3600 2500/4700/4900 190 ¼˝ Hex M14 1.3 (M18 B5)

3. M18 BLIDRC-402C M18™ Kompaktná bezu-
hlíková

- 0 - 3600 0 - 4900 190 ¼˝ Hex M14 1.3 (M18 B4)

4. M18 BRAID-0 M18™ - 1500/ 2250 2400/3400 41/ 81 ¼˝ Hex M14 1.8 (M18 B5)

4. M12 BRAID-0 M12™ - 0 - 2425 0 - 3300 68 ¼˝ Hex M12 1.2 (M12 B2)

ZVOĽTE SI SPRÁVNY RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK PRE SVOJU PRÁCU
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BEZUHLÍKOVÝFUEL™

43

UHLÍKOVÝKOMPAKTNÝ BEZUHLÍKOVÝ

OSKENUJTE A POZRITE 
SI KOMPATIBILNÉ 
VRTÁKY

OSKENUJTE A 
POZRITE SI NÁŠ 
SORTIMENT OOPP

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

	º Vyššia energetická účinnosť pri zaťažení s 
vynikajúcim krútiacim momentom 226 Nm.

	º Vyššia rýchlosť oproti predchádzajúcemu 
modelu – až 3900 ot./min. a 4400 obr./min.

	º Extrémne kompaktný dizajn - celková dlžka len 
113 mm pre prístup do stiesnených priestorov.

	º DRIVE CONTROL umožňuje používateľovi 
preradiť do štyroch rôznych nastavení rýchlosti 
a krútiaceho momentu pre všestranné použitie.

	º Režim 1 pre presnú prácu.

M18 FID3
M18 FUEL™ 1/4˝ ŠESŤHRANNÝ KOMPAKTNÝ UŤAHOVÁK

	º M18 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ šesťhranný 
hydraulický uťahovák je najtichší rázový 
uťahovák MILWAUKEE®

	º FLUID-DRIVE™hydraulická pohonná jednotka 
znižuje trenie kovu o kov, prináša tichší chod, 
plynulejší výkon a zvýšenú odolnosť oproti 
štandardným uťahovákom

	º Prináša rovnakú výkonnosť pri upevňovaní 
dreva ako štandardné bezuhlíkové rázové 
uťahováky

M18 FQID
M18 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ HEX HYDRAULICKÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK

	º Bezuhlíkový rázový skrutkovač má dĺžku 
len 112 mm, takže je ideálny na prácu v 
stiesnených priestoroch

	º Bezuhlíková technológia motora poskytuje 
krútiaci moment 190 Nm, 3 600 otáčok za 
minútu a 4 900 úderov za minútu

	º 3-režimové OVLÁDANIE POHONU umožňuje 
používateľovi prepínať medzi štyrmi rôznymi 
nastaveniami rýchlosti a krútiaceho momentu s 
cieľom maximalizovať všestrannosť použitia

M18 BLIDR
M18™ BEZUHLÍKOVÝ 1/4˝ ŠESŤHRANNÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK

	º Bezuhlíkový rázový uťahovák má dĺžku 
len 112 mm, takže je ideálny na prácu v 
stiesnených priestoroch

	º Bezuhlíková technológia motora poskytuje 
krútiaci moment 190 Nm, 3 600 otáčok za 
minútu a 4 900 úderov za minútu

	º Vloženie hrotu pomocou jednej ruky 
s retenčným zámkom na rýchlejšiu a 
jednoduchšiu výmenu hrotov

M18 BLIDRC
M18™ KOMPAKTNÝ BEZUHLÍKOVÝ 1/4˝ ŠESŤHRANNÝ 
RÁZOVÝ UŤAHOVÁK

	º Kompaktný pravouhlý rázový uťahovák s 
dĺžkou iba 307 mm je ideálny pre prácu v 
úzkych priestoroch

	º REDLINK™ elektronika na ochranu pred 
preťažením náradia a akumulátora poskytuje 
najlepšiu odolnosť vo svojej triede

	º Celokovová prevodovka poskytuje výnimočnú 
trvanlivosť a maximálny krútiaci moment

	º Kompaktný dizajn hlavy 53 mm

M18 BRAID
M18™ PRAVOUHLÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK

	º Jemné prispôsobenie hrotu na nastavenie 
požadovanej úrovne zahĺbenia v aplikáciách s 
jednou skrutkou

	º Odnímateľný nadstavec umožňuje používať 
náradie ako samostatný skrutkovač alebo ako 
skrutkovaciu pištoľ

	º Zosilnené upevnenie na ochranu proti pádu 
náradia

M18 FSGC
M18 FUEL™ SKRUTKOVAČ DO SADROKARTÓNU S 
NADSTAVCOM

	º Jemné prispôsobenie hrotu na nastavenie 
požadovanej úrovne zahĺbenia v aplikáciách s 
jednou skrutkou

	º Rýchloupínacie 1/4˝ šesťhranné skľučovadlo 
umožňuje jednoduchú výmenu bitov

	º Technológia AUTO-START™: Po aktivácii sa 
napájanie zapne len vtedy, keď sa skrutkovacia 
pištoľ počas aplikácie zatlačí do materiálu, čím 
sa dosiahne vynikajúci čas prevádzky

	º Ukazovateľ stavu nabitia a LED svetlo

M18 FSG
M18 FUEL™ SKRUTKOVAČ DO SADROKARTÓNU

	º Kontrola krútiaceho momentu TORQUE-
SENSE™ poskytuje vyššiu opakovateľnosť 
krútiaceho momentu ako rázové uťahováky 
s počítaním rázov, pretože využíva vlastné 
senzory a algoritmy strojového učenia na 
prekonanie bežnej variability na pracovisku. 
Prispôsobiteľný rozsah krútiaceho momentu od 
67 do 338 Nm

M18 ONEFMTIW2FC12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ TORQUE-SENSE™ 1/2˝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
SO STREDNÝM KRÚTIACIM MOMENTOM A POISTNÝM KRÚŽKOM
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Akumulátorový systém Technológia ONE-KEY™ Otáčky bez zaťaženia (ot./min) Počet úderov (ú./min) Upínanie náradia Max. moment (Nm) Max. moment uvoľnenia matíc (Nm) Rozsah skrutiek Hmotnosť s akumulátorom (EPTA) (kg)

1. M18 FHIWF1R-122C M18 FUEL™ - 1000 / 1400 / 1670 / 1670 1750 / 2150 / 2500 / 2500 1˝ štvorhran 730 / 1500 / 2000 2000 M42 7.8 (M18 FB12)

1. M18 ONEFHIWF1D-121C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 600 / 700 / 900 / 1200 750 / 930 / 1200 / 1440 1˝ štvorhran 1180 / 1254 / 1966 / 2576 2711 M42 12.7 (M18 FB12)

1. M18 ONEFHIWF1DS-121C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 600 / 700 / 900 / 1200 750 / 930 / 1200 / 1440 1˝ štvorhran 1180 / 1254 / 1966 / 2576 2711 M42 11.1 (M18 FB12)

1. M18 ONEFHIWH716-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-900/ 0-1200/ 0-1800/ 0-2300 0-800/ 0-1300/ 0-2600/ 0-2800 7/16˝ Hex 1017 1017 M24 3.3 (M18 B5)

1. M18 ONEFHIWF34-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-800/ 0-1300/ 0-1800/ 0-1800 0-850/ 0-1850/ 0-2400/ 0-2400 3/4˝ štvorhran 702/ 1138/ 1627/ 1627 2034 M33 3.5 (M18 B5)

1. M18 ONEFHIWF1-802X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-950 / 0-1080 / 0-1370 / 0-1670 1350 / 1650 / 2100 / 0-2500 1˝ štvorhran 530 / 1020 / 1800 / 2033 2400 M42 5.9 (M18 FB8)

1. M18 ONEFHIWF12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-550/ 0-1400/ 0-1750/ 0-1750 0-950/ 0-1750/ 0-2100/ 0-2100 ½˝ štvorhran 130/ 400/ 1356/ 1356 1898 M33 3.3 (M18 B5)

1. M18 ONEFHIWF12E-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-1200/ 0-1800/ 0-1800/ 0-1800 0-1600/ 0-2400/ 0-2400/ 0-2400 ½˝ štvorhran 102/ 203/ 610/ 1017 1500 M33 3.3 (M18 B5)

1. M18 ONEFHIWP12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-950/ 0-1500/ 0-1800/ 0-1800 0-1150/ 0-2100/ 0-2400/ 0-2400 ½˝ štvorhran 190/ 400/ 1017/ 1017 1491 M24 3.2 (M18 B5)

1. M18 FHIW2F12-502X M18 FUEL™ - 0-700/ 0-1300/ 0-2000/ 0-2000 0-1300/ 0-2200/ 0-2400/ 0-2400 ½˝ štvorhran 881 / 1220 / 1491 / 68 2034 M36 3.4 (M18 B5)

1. M18 FHIW2P12-502X M18 FUEL™ - 0-700/ 0-1300/ 0-2000/ 0-2000 0-1400/ 0-2500/ 0-2700/ 0-2700 ½˝ štvorhran 475 / 1017 / 1220 / 68 1491 M36 3.4 (M18 B5)

1. M18 BLHIWF12-0X M18™ Bezuhlíková - 0 - 1750 0 - 2000 ½˝ štvorhran 1085 1627 M36 3.4 (M18 B5)

2. M18 ONEFMTIW2FC12-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0 - 1250 / 0 - 1725 / 0 - 2000 / 0-2400 0 - 1800 / 0 - 2300 / 0 - 2800 / 0 - 3400 ½˝ štvorhran 338 746 M22 2.5 (M18 B5)

2. M18 FMTIW2F12-502X M18 FUEL™ - 0-1200/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 ½˝ štvorhran 475/ 610/ 745/ 47 881 M22 2.3 (M18 B5)

2. M18 FMTIW2P12-502X M18 FUEL™ - 0-1250/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 ½˝ štvorhran 475/ 610/ 745/ 47 881 M22 2.3 (M18 B5)

2. M18 FMTIW2F38-502X M18 FUEL™ - 0-1200/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 3/8˝ štvorhran 475/ 610/ 745/ 47 813 M22 2.3 (M18 B5)

3. M18 ONEFIW2FC12-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0 - 1125 / 0 - 1525 / 0 - 1850 / 0 - 2325 0 - 1650 / 0 - 2475 / 0 - 3000 / 0 - 3500 ½˝ štvorhran 203 298 M22 2.0 (M18 B5)

3. M18 ONEIWF12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 900/ 1400/ 1900/ 2500 1300/ 2100/ 2550/ 3200 ½˝ štvorhran 40/ 120/ 220/ 300 300 M16 1.8 (M18 B5)

3. M18 ONEIWP12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 900/ 1400/ 1900/ 2500 1300/ 2100/ 2550/ 3200 ½˝ štvorhran 40/ 120/ 220/ 300 300 M16 1.8 (M18 B5)

3. M18 FIW2F12-502X M18 FUEL™ - 0-900/ 0-1650/ 0-2400/ 0-1200 0-1000/ 0-2400/ 0-3500 ½˝ štvorhran 102/ 203/ 339/ 34 339 M16 1.8 (M18 B5)

3. M18 FIW2P12-502X M18 FUEL™ - 0-900/ 0-1650/ 0-2400/ 0-1200 0-1000/ 0-2400/ 0-3500 ½˝ štvorhran 102/ 203/ 339/ 34 339 M16 1.8 (M18 B5)

3. M18 FIW2F38-0X M18 FUEL™ - 0-800/ 0-1650/ 0-2400/ 0-1000 0-1000/ 0-2400/ 0-3500 3/8˝ štvorhran 102/ 203/ 339/ 34 339 M16 1.8 (M18 B5)

3. M18 FMTIW2F12-502X M18 FUEL™ - 0-1200/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 ½˝ štvorhran 475/ 610/ 745/ 47 881 M22 2.3 (M18 B5)

3. M18 FMTIW2P12-502X M18 FUEL™ - 0-1250/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 ½˝ štvorhran 475/ 610/ 745/ 47 881 M22 2.3 (M18 B5)

3. M18 FMTIW2F38-502X M18 FUEL™ - 0-1200/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 3/8˝ štvorhran 475/ 610/ 745/ 47 813 M22 2.3 (M18 B5)

3. M12 FCIWF12G3-502X M12 FUEL™ - 0-930/ 0-2100/ 0-3000/ 0-1300 0-1500 / 0-3000 / 0-3300 / - ½˝ štvorhran 271 / 406 / 542 / 20 745 M16 1.5 (M12 HB5)

3. M12 FCIWP12G3-0 M12 FUEL™ - 0-930/ 0-2100/ 0-3000/ 0-1300 0-1500 / 0-3000 / 0-3300 / - ½˝ štvorhran 271 / 406 / 542 / 20 745 M16 1.5  (M12 HB5)

3. M12 FCIWF38G3-502X M12 FUEL™ - 0-930/ 0-2100/ 0-3000/ 0-1300 0-1500 / 0-3000 / 0-3300 / - 3/8˝ štvorhran 271 / 406 / 542 / 20 745 M16 1.5 (M12 HB5)

3. M12 FIW14-0 M12 FUEL™ - 1300/ 1900/ 3200/ 3200 1300/ 2000/ 4300 ¼˝ štvorhran 136 136 M12 0.90 (M12 B4)

3. M18 BIW12-402C M18™ - 0 - 2450 0 - 3350 ½˝ štvorhran 240 240 M14 1.9 (M18 B4)

3. M18 BIW38-0 M18™ - 0 - 2450 0 - 3350 3/8˝ štvorhran 210 210 M14 1.9 (M18 B4)

3. M12 BIW12-202C M12™ - 0 - 2550 0 - 3400 ½˝ štvorhran 138 138 M12 1.0 (M12 B2)

3. M12 BIW38-0 M12™ - 0 - 2500 0 - 3300 3/8˝ štvorhran 135 135 M12 1.0 (M12 B2)

ZVOĽTE SI SPRÁVNY RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK PRE SVOJU PRÁCU

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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OSKENUJTE A POZRITE 
SI KOMPATIBILNÉ 
PRIEMYSELNÉ HLAVICE

OSKENUJTE A 
POZRITE SI NÁŠ 
SORTIMENT OOPP

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

VYSOKÝ KRÚTIACI 
MOMENT

Pre najnáročnejšie aplikácie v železničnej 
doprave, nákladnej doprave, kovových 
konštrukciách a údržbe inžinierskych sietí

STREDNÝ KRÚTIACI 
MOMENT

Najvšestrannejší, pre osobné vozidlá, 
komerčné inštalatérske práce, kovové 
konštrukcie, údržbu solárnych zariadení a 
ľahkých strojov

NÍZKY KRÚTIACI 
MOMENT

Kompaktnejší, pre ľahké aplikácie v stiesnených 
priestoroch v oblasti údržby osobných vozidiel, 
inštalatérstva, elektroinštalácie, stavebníctva a 
solárnej techniky.



26 27

M18 FHIWF1R-0C

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Kufrík
Obj.č. 4933493140
EAN kód 4058546480110

M18 ONEFIW2FC12-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933493412
EAN kód 4058546482831

M18 FMTIW2F38-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933479153
EAN kód 4058546369477

M18 ONEIWF12-0X M18 ONEIWF12-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933459198 4933451374
EAN kód 4002395289936 4002395160525

M18 FMTIW2F12-0X M18 FMTIW2F12-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478449 4933478450
EAN kód 4058546346409 4058546346416

M18 FMTIW2P12-0X M18 FMTIW2P12-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478452 4933478453
EAN kód 4058546346430 4058546346447

M18 FHIW2F12-0X M18 FHIW2F12-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933492782 4933492783
EAN kód 4058546476533 4058546476540

M18 FHIW2P12-0X M18 FHIW2P12-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933492785 4933492786
EAN kód 4058546476564 4058546476571

M18 ONEFHIWH716-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933479152
EAN kód 4058546369460

M18 ONEFHIWP12-0X M18 ONEFHIWP12-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933459724 4933459725
EAN kód 4058546028961 4058546028978

M18 ONEFHIWF12-0X M18 ONEFHIWF12-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933459726 4933459727
EAN kód 4058546028985 4058546028992

M18 ONEFHIWF12E-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933478405
EAN kód 4058546345969

M18 ONEFHIWF34-0X M18 ONEFHIWF34-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933459729 4933459730
EAN kód 4058546029012 4058546029029

M18 ONEFHIWF1-0X M18 ONEFHIWF1-802X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, Heavy Duty 
Kufor

Obj.č. 4933459732 4933499254
EAN kód 4058546029043 4058546564186

M18 ONEFHIWF1D-0C M18 ONEFHIWF1D-121C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933471755 4933499251
EAN kód 4058546296544 4058546564155

M18 ONEFHIWF1DS-0C M18 ONEFHIWF1DS-121C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933472071 4933499253
EAN kód 4058546324674 4058546564179

M18 FHIWF1R
M18 FUEL™ 1˝ ŽELEZNIČNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
POISTNÝM KRÚŽKOM

M18 ONEFIW2FC12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ TORQUE-SENSE™ 1/2˝ KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 
S KONTROLOVANÝM KRÚTIACIM MOMENTOM A POISTNÝM KRÚŽKOM

	º Železničný rázový uťahovák M18 FUEL™ 1˝ s 
maximálnym krútiacim momentom 2000 Nm 
dokáže nahradiť benzínové riešenia

	º Vďaka hmotnosti len 6,1 kg umožňuje prácu 
bez únavy aj po dlhú dobu

	º Tri rôzne nastavenia rýchlosti zaisťujú, že prácu 
môžete vždy vykonávať optimálnou rýchlosťou

	º Funkcia automatického vypnutia integrovaná 
v režime 4 zabraňuje nadmernému uťahovaniu 
skrutiek

	º Kontrola krútiaceho momentu TORQUE-
SENSE™ poskytuje vyššiu opakovateľnosť 
krútiaceho momentu ako rázové uťahováky 
s počítaním rázov, pretože využíva vlastné 
senzory a algoritmy strojového učenia na 
prekonanie bežnej variability na pracovisku. 
Prispôsobiteľný rozsah krútiaceho momentu od 
67 do 203 Nm

M18 ONEFHIWF1D
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ VYSOKOOTÁČKOVÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S RUKOVÄŤOU 
V TVARE PÍSMENA D, POISTNÝM KRÚŽKOM A PREDĹŽENÝM VRETENOM

M18 ONEFHIWF1DS
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ VYSOKOOTÁČKOVÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S RUKOVÄŤOU 
V TVARE PÍSMENA D, POISTNÝM KRÚŽKOM A KRÁTKYM VRETENOM

	º Vysokootáčkový rázový uťahovák s rukoväťou 
v tvare písmena D M18 FUEL™ ponúka 2576 
Nm uťahovacieho momentu a nahrádza tak 
riešenia s elektrickým, benzínovým alebo 
pneumatickým pohonom

	º Ponúka až 2711 Nm povoľovacieho momentu 
na povoľovanie matíc, čo umožňuje uvoľnenie 
matíc do rozmeru M42

	º Vysokootáčkový rázový uťahovák s rukoväťou 
v tvare písmena D M18 FUEL™ so 150 mm 
predĺženou nákovou ponúka 2576 Nm 
uťahovacieho momentu a nahrádza tak 
riešenia s elektrickým, benzínovým alebo 
pneumatickým pohonom

	º Ponúka až 2711 Nm uťahovacieho momentu 
na uťahovanie matíc, čo umožňuje uvoľnenie 
matíc do rozmeru M42

M18 ONEFHIWF34
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 3/4˝ VYSOKOOTÁČKOVÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK S POISTNÝM KRÚŽKOM

M18 ONEFHIWF1
M18™ FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
POISTNÝM KRÚŽKOM

	º Vysokootáčkový rázový uťahovák M18 FUEL™ 
s technológiou ONE-KEY™ poskytuje krútiaci 
moment 1627 Nm v kompaktnom rozmere 
213 mm, vďaka čomu sa dá použiť v ťažko 
dostupných miestach

	º 4-stupňový systém DRIVE CONTROL 
umožňuje užívateľom maximalizovať možnosti 
rozsahu využitia, vďaka zmene nastavení 
rýchlosti ako aj krútiaceho momentu na 4 
úrovniach

	º M18 FUEL™ 1˝ rázový utahovák s vysokým 
krútiacim momentom má výkon, ktorý 
nahrádza sieťové, benzínové a pneumatické 
riešenia

	º Poskytuje až 2033 Nm uťahovacieho momentu 
pri polovičných rozmeroch a hmotnosti v 
porovnaní so sieťovými, benzínovými alebo 
pneumatickými riešeniami

M18 ONEFHIWF12E
M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½˝ VYSOKOTÁČKOVÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
POISTNÝM KRÚŽKOM A PREDĹŽENOU NÁKOVOU

M18 ONEFHIWF12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½˝ VYSOKOOTÁČKOVÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK S POISTNÝM KRÚŽKOM

	º Vysokotáčkový rázový uťahovák M18 FUEL™ 
s predĺženým štvorhranom a technológiou 
ONE - KEY™ ponúka uťahovací moment 
1017 Nm so 75 mm predĺženým štvorhranom 
½˝ a otvorom na poistný krúžok

	º Systém DRIVE CONTROL s 4 režimami 
umožňuje používateľovi používať až štyri rôzne 
nastavenia otáčok a uťahovacieho momentu, 
čím sa maximalizuje všestrannosť použitia

	º Vysokootáčkový rázový uťahovák M18 FUEL™ 
s technológiou ONE-KEY™ poskytuje krútiaci 
moment 1356 Nm v kompaktnom rozmere 
213 mm, vďaka čomu sa dá použiť v ťažko 
dostupných miestach

	º 4-stupňový systém DRIVE CONTROL 
umožňuje užívateľom maximalizovať možnosti 
rozsahu využitia, vďaka zmene nastavení 
rýchlosti ako aj krútiaceho momentu na 4 
úrovniach

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 ONEFHIWP12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ VYSOKOOTÁČKOVÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK S ARETAČNÝM ČAPOM

M18 ONEFHIWH716
M18 FUEL™ 7/16˝ ŠESŤHRANNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
VYSOKÝM KRÚTIACIM MOMENTOM A FUNKCIOU ONE-KEY™

	º Vysokootáčkový rázový uťahovák M18 FUEL™ 
s technológiou ONE-KEY™ poskytuje krútiaci 
moment 1017 Nm v kompaktnom rozmere 
206 mm, vďaka čomu sa dá použiť v ťažko 
dostupných miestach

	º 4-stupňový systém DRIVE CONTROL 
umožňuje užívateľom maximalizovať možnosti 
rozsahu využitia, vďaka zmene nastavení 
rýchlosti ako aj krútiaceho momentu na 4 
úrovniach

	º Náš šesťhranný rázový uťahovák s vysokým 
krútiacim momentom MILWAUKEE® M18 
FUEL™ 7/16˝ s funkciou ONE-KEY™ sa perfektne 
hodí k nášmu sortimentu príslušenstva7/16˝ a 
v prípade potreby vám poskytne výkon pri 
intenzívnejšom opracovávaní dreva

M18 FHIW2P12
M18 FUEL™ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S VYSOKÝM 
KRÚTIACIM MOMENTOM A ARETAČNÝM ČAPOM

M18 FHIW2F12
M18 FUEL™ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S VYSOKÝM 
KRÚTIACIM MOMENTOM A POISTNÝM KRÚŽKOM

	º Veľká koncentrácia výkonu: Rázový uťahovák 
M18 FUEL™ s vysokým krútiacim momentom 
poskytuje 1 220 Nm krútiaceho momentu na 
upevňovanie a 1 491 Nm krútiaceho momentu 
na rozoberanie matíc pri kompaktných 
rozmeroch 185 mm, čo umožňuje lepší prístup 
v stiesnených priestoroch

	º 2 000 otáčok za minútu bez záťaže na 
vykonanie úlohy o 35 % rýchlejšie ako s 
predchádzajúcou generáciou

	º Veľká koncentrácia výkonu: Rázový uťahovák 
M18 FUEL™ s vysokým krútiacim momentom 
poskytuje 1 491 Nm uťahovacieho momentu 
a 2 034 Nm povoľovacieho momentu 
pri kompaktných rozmeroch 193 mm, 
čo umožňuje lepší prístup v stiesnených 
priestoroch

	º 2 000 otáčok za minútu bez záťaže na 
vykonanie úlohy o 35 % rýchlejšie ako s 
predchádzajúcou generáciou

M18 FMTIW2F12
M18 FUEL™ ½˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S POISTNÝM 
KRÚŽKOM

M18 FMTIW2P12
M18 FUEL™ ½˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S ARETAČNÝM 
ČAPOM

	º Najuniverzálnejší akumulátorový rázový 
uťahovák v pôsobivom arzenále značky 
MILWAUKEE® so špičkovým výkonom 881 Nm 
povoľovacieho momentu pre matice a 745 Nm 
uťahovacieho momentu

	º Neuveriteľne kompaktný dizajn pri tejto 
úrovni výkonu je s celkovou dĺžkou iba 152 
mm ideálny pre používanie v stiesnených 
priestoroch

	º Najuniverzálnejší akumulátorový rázový 
uťahovák v pôsobivom arzenále značky 
MILWAUKEE® so špičkovým výkonom 881 Nm 
povoľovacieho momentu pre matice a 745 Nm 
uťahovacieho momentu

	º Neuveriteľne kompaktný dizajn pri tejto 
úrovni výkonu je s celkovou dĺžkou iba 152 
mm ideálny pre používanie v stiesnených 
priestoroch

M18 FMTIW2F38
M18 FUEL™ 3/8˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK SO STREDNÝM 
UŤAHOVACÍM MOMENTOM A POISTNÝM KRÚŽKOM

M18 ONEIWF12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
POISTNÝM KRÚŽKOM

	º Najuniverzálnejší akumulátorový rázový 
uťahovák v pôsobivej rade MILWAUKEE® so 
špičkovým výkonom:  krútiaci moment 813 Nm 
a uťahovací moment 745 Nm

	º Mimoriadne kompaktný dizajn so zaručeným 
výkonom, jeho celková dĺžka 152 mm je 
ideálna na použitie v stiesnených priestoroch

	º M18 FIW ale s technológiou ONE-KEY™

	º Pripojenie cez Bluetooth™ s aplikáciou 
MILWAUKEE® ONE-KEY™

	º Úplné prispôsobenie nástroja prostredníctvom 
aplikácie ONE-KEY™ na vyladenie nástroja pre 
vaše potreby

	º Kontrola otáčok, krútiaceho momentu, 
počiatočnej a konečnej rýchlosti a LED

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 HMP700-0 M18 HMP700-501

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M18 B5 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933493928 4933493921
EAN kód 4058546510886 4058546510817

M18 ONEFLAG230XPDB-0C M18 ONEFLAG230XPDB-122C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

2 x M18 FB12 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933478782 4933499242
EAN kód 4058546360641 4058546564063

C18 PCG/310C-0B C18 PCG/310C-201B

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Taška
1 x M18 B2 akumulátor, M12-18 C 
Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933459637 4933441310
EAN kód 4058546028091 4002395001439

M18 GG-0 M18 GG-201C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M18 B2 akumulátor, M12-18 C 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933440493 4933440490
EAN kód 4002395000357 4002395000340

C18 PCG/400T-201B

Dodáva sa 1 x M18 B2 akumulátor, M12-18 C Nabíjačka, Taška
Obj.č. 4933441812
EAN kód 4002395002368

C18 PCG/600A-201B C18 PCG/600T-201B

Dodáva sa
1 x M18 B2 akumulátor, M12-18 C 
Nabíjačka, Taška

1 x M18 B2 akumulátor, M12-18 C 
Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933441305 4933441808
EAN kód 4002395001422 4002395002375

M18 ONEFPRT-0X M18 ONEFPRT-202X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B2 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478601 4933478602
EAN kód 4058546347949 4058546347956

M18 ONEFLT-0X M18 ONEFLT-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478637 4933478638
EAN kód 4058546348304 4058546348311

M18 BRAIW-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933447899
EAN kód 4002395006670

M18 BIW38-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933443600
EAN kód 4002395003273

M18 BLHIWF12-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933492787
EAN kód 4058546476588

M18 BIW12-0 M18 BIW12-402C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B4 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933443590 4933443607
EAN kód 4002395003266 4002395003280

M18 FIW2F38-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933478650
EAN kód 4058546348434

M18 FIW2P12-0X M18 FIW2P12-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478446 4933478447
EAN kód 4058546346379 4058546346386

M18 FIW2F12-0X M18 FIW2F12-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478443 4933478444
EAN kód 4058546346348 4058546346355

M18 ONEIWP12-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933451152
EAN kód 4002395138210

M18 ONEIWP12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
ARETAČNÝM ČAPOM

M18 FIW2F12
M18 FUEL™ ½˝ KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
POISTNÝM KRÚŽKOM

	º M18 FIW12 ale s technológiou ONE-KEY™

	º Pripojenie cez Bluetooth® s aplikáciou ONE-
KEY™ od MILWAUKEE®

	º Úplné prispôsobenie nástroja prostredníctvom 
aplikácie ONE-KEY™ na vyladenie nástroja pre 
vaše potreby

	º Kontrola otáčok, krútiaceho momentu, 
počiatočnej a konečnej rýchlosti a LED

	º Účinnosť pri zaťažení - vynikajúci uťahovací 
moment 339 Nm

	º Extrémne kompaktný dizajn - celková dĺžka iba 
124 mm pre prístup do stiesnených priestorov

	º Systém DRIVE CONTROL s 4 režimami 
umožňuje používateľovi používať až štyri rôzne 
nastavenia otáčok a uťahovacieho momentu, 
čím sa maximalizuje všestrannosť použitia

M18 FIW2P12
M18 FUEL™ ½˝ KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
ARETAČNÝM ČAPOM

M18 FIW2F38
KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK M18 FUEL™3/8˝ S 
POISTNÝM KRÚŽKOM

	º Najkompaktnejší bezdrôtový rázový uťahovák 
vo svojej triede, poskytujúci najlepší prístup v 
stiesnených priestoroch, s výkonom 339 Nm 
uťahovacieho momentu

	º Neuveriteľne kompaktný dizajn pri tejto 
úrovni výkonu je s celkovou dĺžkou iba 124 
mm ideálny pre používanie v stiesnených 
priestoroch

	º Najkompaktnejší akumulátorový rázový 
uťahovák vo svojej triede, poskytujúci najlepší 
prístup v stiesnených priestoroch, s výkonom 
339 Nm uťahovacieho momentu

	º Neuveriteľne kompaktný dizajn pri tejto 
úrovni výkonu je s celkovou dĺžkou iba 124 
mm ideálny pre používanie v stiesnených 
priestoroch

M18 BLHIWF12
M18™ BEZUHLÍKOVÝ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S VYSOKÝM 
KRÚTIACIM MOMENTOM A POISTNÝM KRÚŽKOM

M18 BIW12
M18™ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK

	º Kompaktný 1/2˝ rázový uťahovák s dĺžkou 
155 mm je ideálny na prácu v stiesnených 
priestoroch

	º Vysokovýkonný 4-pólový MILWAUKEE® motor 
dodáva maximálny výkon a optimalizuje pomer 
výkonu a hmotnosti

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor pre najlepšiu trvanlivosť 
vo svojej triede

	º Poskytuje 1 085 Nm uťahovacieho momentu 
a 1 627 Nm povoľovacieho momentu, čo 
uľahčuje prácu s väčšinou príležitostných 
aplikácií

	º 222 mm telo umožňuje lepší prístup do 
stiesnených priestorov

	º Integrované LED svetlo na osvetlenie 
pracovného priestoru

	º Rýchlosť 1 750 otáčok za minútu na rýchlu a 
efektívnu prácu

M18 BRAIW
M18™ 3/8˝ PRAVOUHLÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK

M18 BIW38
M18™ 3/8˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK

	º Kompaktný pravouhlý rázový uťahovák - dĺžka 
iba 307 mm - ideálny pre prácu v úzkych 
priestoroch

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor

	º Celokovová prevodovka poskytuje výnimočnú 
trvanlivosť a maximálny kr. moment

	º Kompaktný dizajn hlavy - 53 mm
	º Multi-pozičná rukoväť pre maximálne pohodlie

	º Kompaktný 3/8˝ rázový uťahovák s dĺžkou 
152 mm je ideálny na prácu v stiesnených 
priestoroch

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor pre najlepšiu trvanlivosť 
vo svojej triede

	º Heavy duty celokovová prevodovka a prevody 
pre výnimočnú trvanlivosť a maximálny 
moment

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 ONEFLT
M18 FUEL™ NITOVACIE NÁRADIE S FUNKCIOU ONE-KEY™

M18 ONEFPRT
M18 FUEL™ NITOVAČKA S FUNKCIOU ONE-KEY™

	º Nitovacie náradie M18 FUEL™ s technológiou 
ONE-KEY™ je optimalizované akumulátorové 
riešenie, ktoré umožňuje rýchle a jednoduché 
nitovanie pri zachovaní výkonu, odolnosti a 
rozmeru

	º Ťažná sila 20 000 N spoločne s dĺžkou zdvihu 
30 mm vám poskytujú dostatočný výkon pre 
dokončenie práce s väčšími priemermi nitov

	º Až 1 200 nitov 6,4 mm v hliníku na jedno 
nabitie akumulátora M18™ 5.0 Ah

	º Nitovačka M18 FUEL™ s technológiou ONE-
KEY™ je optimalizované bezdrôtové riešenie, 
ktoré poskytuje rýchle a ľahké nitovanie pri 
zachovaní výkonu, odolnosti a rozmeru

	º Vytiahne až 900 nitov s veľkosťou nitu 4,8 mm 
v hliníku alebo 500 nitov s veľkosťou nitu 6,4 
mm v hliníku na plne nabitý akumulátor M18™ 
2,0 Ah

C18 PCG/600
M18™ DÁVKOVACIA PIŠTOĽ S 600 ML TRUBICOU

C18 PCG/400
M18™ DÁVKOVACIA PIŠTOĽ S 400 ML TRUBICOU

	º Sila až 4500 N, min. o 40% vyššia ako stará 
MILWAUKEE® dávkovacia pištoľ

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor

	º Optimalizovaný výkon pri všetkých lepidlách a 
chladných teplotách

	º Anti-odkvapkávacia funkcia zabraňuje 
nežiaducému odkvapkávaniu

	º Regulácia vytláčania so 6 rýchlosťami

	º Sila až 4500 N, min. o 40% vyššia ako stará 
MILWAUKEE® dávkovacia pištoľ

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor

	º Optimalizovaný výkon pri všetkých lepidlách aj 
v chladných teplotách

	º Anti-odkvapkávacia funkcia zabraňuje 
nežiaducemu odkvapkávaniu

	º Regulácia vytláčania so 6 rýchlosťami

M18 GG
M18™ MAZACIA PIŠTOĽ

C18 PCG/310
M18™ DÁVKOVACIA PIŠTOĽ S DRŽIAKOM PRE 310 ML 
KARTUŠE

	º Výkonný 18V motor dosahuje maximálny 
prevádzkový tlak viac ako 690 barov

	º Elektronika REDLINK™ na ochranu proti 
preťaženiu v náradí a akumulátore poskytuje 
najlepšiu odolnosť systému vo svojej triede

	º Extrémne dlhý čas prevádzky - na jedno nabitie 
vydá až 7 kaziet

	º Výnimočná vyváženosť a ergonómia rukoväte - 
dĺžka iba 355 mm, hmotnosť len 3,9 kg

	º Sila až 4500 N, min. o 40% vyššia ako stará 
MILWAUKEE® dávkovacia pištoľ

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor

	º Optimalizovaný výkon pri všetkých lepidlách a 
chladných teplotách

	º Anti-odkvapkávacia funkcia zabraňuje 
nežiadúcemu odkvapkávaniu

	º Regulácia vytláčania so 6 rýchlosťami

M18 ONEFLAG230XPDB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 230 MM 230 MM UHLOVÁ 
BRÚSKA S BRZDOU S LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

M18 HMP700
M18™ HYDRAULICKÉ MINI ČERPADLO 700 BAR

	º Poskytuje výkon podobný káblovej brúske s 
výkonom 2 200 W

	º Sledovanie a zabezpečenie náradia ONE-KEY™ 
ponúka bezplatnú cloudovú sledovaciu sieť a 
platformu na správu skladových zásob. Systém 
ONE-KEY™ ponúka tiež funkciu diaľkového 
zamykania.

	º Systém RAPIDSTOP™ pre rýchlejšie zastavenie 
kotúča za menej ako 3 sekundy a najlepšiu 
ochranu

	º Hydraulické mini čerpadlo FORCE LOGIC™ 
poháňa bežne dostupné jednočinné prídavné 
zariadenia s výkonom 700 barov

	º Kompaktné rozmery umožňujú použitie 
v stiesnených priestoroch a jednoduché 
skladovanie

	º Čerpadlo je vybavené 3/8˝ závitom na pripojenie 
väčšiny bežných prídavných zariadení

	º Čerpadlo udržiava úroveň tlaku pre spoľahlivé 
použitie pri rôznych aplikáciách

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Akumulátor-
ový systém Technológia Funkcia ONE-KEY™ Otáčky bez zaťaže-

nia (ot./min)
Priemer 
kotúča (mm)

Hmotnosť s akumuláto-
rom (EPTA) (kg) Typ spínača Brzda Ochrana voči 

spätným rázomFIXTEC™ Line lock out 
funkcia

1. M18 ONEFLAG230XPDB-122C M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 6600 230 5.4 (M18 FB12) Lopatkový spínač Áno Áno Áno Áno

1. M18 FLAG230XPDB-121C M18 FUEL™ - - 6600 230 5.3 (M18 FB12) Lopatkový spínač Áno Áno Áno Áno

1. M18 FHSAGO180VXPDB2-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 5000 - 8400 180 3.6 (M18 FB8) Lopatkový spínač Áno Áno Áno Áno

1. M18 FHSAG150XPDB2-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 9000 150 3.5 (M18 FB8) Lopatkový spínač Áno Áno Áno Áno

1. M18 FHSAG150XB2-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 9000 150 3.5 (M18 FB8) Posuvný spínač Áno Áno Áno Áno

1. M18 FHSAG125XPDB2-802X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 9000 125 3.5 (M18 FB8) Lopatkový spínač Áno Áno Áno Áno

1. M18 FHSAG125XB2-802X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 9000 125 3.5 (M18 FB8) Posuvný spínač Áno Áno Áno Áno

2. M18 FSAGF125XPDB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 8500 125 2.6 (M18 B5) Lopatkový spínač Áno Áno Áno Áno

2. M18 FSAGF125XB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 8500 125 2.6 (M18 B5) Posuvný spínač Áno Áno Áno Áno

3. M18 FSAGSVO125X-502X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 3500 - 8500 125 3.0 (M18 B5) Spínač Deadman Áno Áno Áno Áno

3. M18 FHSAGO125VXPDB2-802X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 3500 - 9000 125 3.5 (M18 FB8) Lopatkový spínač Áno Áno Áno Áno

3. M18 FSAGV125XPDB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 3500 - 8500 125 2.7 (M18 B5) Lopatkový spínač Áno Áno Áno Áno

3. M18 FSAGV125XB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 3500 - 8500 125 2.7 (M18 B5) Posuvný spínač Áno Áno Áno Áno

4. M18 ONEFSAG125XPDB-802X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 8500 125 3.1 (M18 HB8) Lopatkový spínač Áno Áno Áno Áno

4. M18 ONEFSAG125XB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 8500 125 2.7 (M18 B5) Posuvný spínač Áno Áno Áno Áno

4. M18 FSAG125XB-502X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 8500 125 2.7 (M18 B5) Posuvný spínač Áno Áno Áno Áno

4. M18 FSAG125X-0X M18 FUEL™ - - 8500 125 2.7 (M18 B5) Posuvný spínač Nie Áno Áno Áno

4. M18 BLSAG125X-402X M18™ Bezuhlíková - - 11,000 125 2.4 (M18 B4) Posuvný spínač Nie Áno Áno Áno

4. M18 BLSAG125XPD-402X M18™ Bezuhlíková - - 11,000 125 2.4 (M18 B4) Lopatkový spínač Nie Áno Áno Áno

4. M18 BLSAG115XPD-402X M18™ Bezuhlíková - - 11,000 115 2.4 (M18B4) Lopatkový spínač Nie Áno Áno Áno
M18 FHSAGO125VXPDB2-0X M18 FHSAGO125VXPDB2-802X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, Heavy Duty 
Kufor

Obj.č. 4933493419 4933493420
EAN kód 4058546482909 4058546482916

M18 FHSAG125XB2-0X M18 FHSAG125XB2-802X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, Heavy Duty 
Kufor

Obj.č. 4933493415 4933493416
EAN kód 4058546482862 4058546482879

M18 FHSAG125XPDB2-0X M18 FHSAG125XPDB2-802X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, Heavy Duty 
Kufor

Obj.č. 4933493417 4933493418
EAN kód 4058546482886 4058546482893

M18 FHSAG150XB2-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933493421
EAN kód 4058546482923

M18 FHSAG150XPDB2-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933493422
EAN kód 4058546482930

M18 FHSAGO180VXPDB2-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933498942
EAN kód 4058546528119

M18 FSAGSVO125X-0X M18 FSAGSVO125X-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933493552 4933493553
EAN kód 4058546484231 4058546484248

M18 FLAG230XPDB-0C M18 FLAG230XPDB-121C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933464114 4933499241
EAN kód 4058546220594 4058546564056

ZVOĽTE SI SPRÁVNU UHLOVÚ 
BRÚSKU PRE SVOJU PRÁCU

HIGH OUTPUT™ navrhnutý pre náročné aplikácie, od skosenia po 
čistenie zvarov

Plochá prevodová hlava umožňuje prácu v ostrých uhloch až do 42°

Variabilná rýchlosť. Maximálna kontrola, ideálna na prácu s nehrdza-
vejúcou oceľou a hliníkom a na odstraňovanie hrdze a farby

Uhlové brúsky, ktoré poskytujú najlepšiu manipuláciu a sú ideálne na 
prípravu povrchu

OSKENUJTE A VYBERTE 
SI KOMPATIBILNÉ 
REZNÉ KOTÚČE

OSKENUJTE A 
POZRITE SI NÁŠ 
SORTIMENT OOPP

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

	º Prvá uhlová brúska s jedným 18 V 
akumulátorom na svete, ktorá poskytuje výkon 
na brúsenie, je ľahšia ako sieťové náradie a na 
jedno nabitie vykoná až 68 rezov do 42 mm rúr 
z nehrdzavejúcej ocele

M18 FLAG230XPDB
M18 FUEL™ 230 MM VEĽKÁ UHLOVÁ BRÚSKA

	º Vysoko výkonná 180 mm malá uhlová brúska 
M18™ s výkonom podobným 1800 W sieťovej 
brúske

	º Maximálna kontrola pre každé použitie s 
tlačidlom so 4 režimami, ideálne na prácu 
s nehrdzavejúcou oceľou a hliníkom a na 
odstraňovanie hrdze a farby

	º RAPIDSTOP™ pre najrýchlejšie zabrzdenie 
kotúča za menej ako 3 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

M18 FHSAGO180VXPDB2
M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ UHLOVÁ VRÚSKA 180 MM 
S VARIABILNÝMI OTÁČKAMI A ONE-KEY™ 2. GENERÁCIE

	º Vysoko výkonná 150 mm malá uhlová brúska 
M18™ s výkonom podobným 1800 W sieťovej 
brúske

	º RAPIDSTOP™ pre najrýchlejšie zabrzdenie 
kotúča za menej ako 2 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

	º Zvýšený výkon pri súčasnom zmenšení krytu 
okolo motora pre lepšie vyváženie a ergonómiu 
v porovnaní s predchádzajúcim modelom

	º Antivibračná bočná rukoväť pre nižšie vibrácie

M18 FHSAG150XPDB2
M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ UHLOVÁ BRÚSKA 
150 MM S LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

	º Vysoko výkonná malá uhlová brúska M18™ 
150 mm s výkonom podobným 18 000 W 
sieťovej brúske

	º RAPIDSTOP™ pre najrýchlejšie zabrzdenie 
kotúča za menej ako 2 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

	º Zvýšený výkon pri súčasnom zmenšení krytu 
okolo motora pre lepšie vyváženie a ergonómiu 
v porovnaní s predchádzajúcim modelom

	º Antivibračná bočná rukoväť pre nižšie vibrácie

M18 FHSAG150XB2
M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ UHLOVÁ BRÚSKA 
150 MM S POSUVNÝM SPÍNAČOM

	º Vysoko výkonná 125 mm uhlová brúska M18™ 
s výkonom podobným 1800 W sieťovému 
náradiu

	º RAPIDSTOP™ pre najrýchlejšie zabrzdenie 
kotúča za menej ako 2 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

	º Zvýšený výkon pri súčasnom zmenšení 
krytu okolo motora pre lepšiu rovnováhu a 
ergonómiu v porovnaní s predchádzajúcim 
modelom

M18 FHSAG125XPDB2
 M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ 125 MM BRÚSKA S 
BRZDOU A LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

	º Vysoko výkonná malá uhlová brúska M18™ 125 
mm s výkonom podobným 1800 W sieťovej 
brúske

	º RAPIDSTOP™ pre najrýchlejšie zabrzdenie 
kotúča za menej ako 2 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

	º Zvýšený výkon pri súčasnom zmenšení krytu 
okolo motora pre lepšie vyváženie a ergonómiu 
v porovnaní s predchádzajúcim modelom

	º Antivibračná bočná rukoväť pre nižšie vibrácie

M18 FHSAG125XB2
M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ UHLOVÁ BRÚSKA 
125 MM S POSUVNÝM SPÍNAČOM

	º Aktivácia dvojitou spúšťou vyžaduje, aby 
mal používateľ vždy obe ruky na náradí, a 
automaticky vypne náradie vždy, keď jednu 
ruku zloží

	º RAPIDSTOP™ pre najrýchlejšie zabrzdenie 
kotúča za menej ako 1 sekundu a najlepšiu 
ochranu používateľa

	º Funkcia AUTOSTOP™ vypne náradie, aby 
chránila používateľa v situáciách uviaznutia 
alebo akéhokoľvek neprirodzeného pohybu

M18 FSAGSVO125X
M18 FUEL™ BEZPEČNOSTNÁ BRÚSKA 125 MM S 
REGULÁCIOU OTÁČOK A FUNKCIOU ONE-KEY™

	º Vysoko výkonná malá uhlová brúska M18™ 125 
mm s výkonom podobným 1800 W sieťovej 
brúske

	º Maximálna kontrola pre každé použitie s 
tlačidlom so 4 režimami, ideálne na prácu 
s nehrdzavejúcou oceľou a hliníkom a na 
odstraňovanie hrdze a farby

	º RAPIDSTOP™ pre najrýchlejšie zabrzdenie 
kotúča za menej ako 2 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

M18 FHSAGO125VXPDB2
M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ BRÚSKA 125 MM S 
VARIABILNÝMI OTÁČKAMI A ONE-KEY™
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M18 FMCS66-0C M18 FMCS66-802C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933472110 4933499243
EAN kód 4058546325060 4058546564070

M18 FMCS-0X M18 FMCS-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933459192 4933459193
EAN kód 4002395289271 4002395289288

M18 FAP180-0 M18 FAP180-502X

Štandardné 
vybavenie

Leštiaca podložka, prachová clona, ​​
rukoväť, bočná rukoväť AVS

Leštiaca podložka, leštiaca hubka biela, leštiaca hubka 
oranžová, ovčia vlna, prachová clona, rukoväť, bočná 
rukoväť AVS

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-18 FC Nabíjačka, 
Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933451549 4933451550
EAN kód 4002395144518 4002395144525

M18 FROP15-0X M18 FROP15-502X M18 FROP15-502X KIT

Štandardné 
vybavenie

125 mm oporná 
podložka, kryt proti 
prachu

125 mm oporná podložka, 
kryt proti prachu

125 mm podložka, kryt proti prachu, 140 mm čer-
vená špongia (tvrdá), 140 mm žltá špongia (stredná), 
červená tkanina, ťažká zmes, stredná zmes

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Heavy Duty 
Kufor

2 x M18 B5 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Heavy Duty 
Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478834 4933478835 4933492352
EAN kód 4058546361167 4058546361174 4058546417192

M18 BLSAG115XPD-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933492647
EAN kód 4058546413972

M18 FROP21-0X M18 FROP21-502X

Štandardné vybavenie
150mm oporná podložka, kryt proti 
prachu

150mm oporná podložka, kryt proti 
prachu

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478836 4933478837
EAN kód 4058546361181 4058546361198

M18 BLSAG125XPD-0 M18 BLSAG125XPD-402X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B4 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933492645 4933492646
EAN kód 4058546413958 4058546413965

M18 BLSAG125X-0 M18 BLSAG125X-402X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B4 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933492643 4933492644
EAN kód 4058546413934 4058546413941

M18 FSAGF125XPDB-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933478439
EAN kód 4058546346300

M18 FSAGF125XB-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933478438
EAN kód 4058546346294

M18 FSAGV125XB-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933478436
EAN kód 4058546346270

M18 FSAGV125XPDB-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933478437
EAN kód 4058546346287

M18 FSAG125X-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933478428
EAN kód 4058546346195

M18 FSAG125XB-0X M18 FSAG125XB-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478429 4933478430
EAN kód 4058546346201 4058546346218

M18 ONEFSAG125XPDB-0X M18 ONEFSAG125XPDB-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478434 4933478435
EAN kód 4058546346256 4058546346263

M18 ONEFSAG125XB-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933478433
EAN kód 4058546346249

M18 ONEFSAG125XB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S 
BRZDOU A POSUVNÝM VYPÍNAČOM

M18 ONEFSAG125XPDB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S 
BRZDOU A S LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

	º Poskytuje podobný napájací výkon ako 1200 
W brúska

	º Sledovanie a zabezpečenie náradia ONE-KEY™ 
ponúka bezplatnú cloudovú sledovaciu sieť a 
platformu na správu skladových zásob. Systém 
ONE-KEY™ ponúka tiež funkciu diaľkového 
zamykania.

	º RAPIDSTOP ™ pre najrýchlejšie zastavenie 
kotúča za menej ako 2 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

	º Poskytuje podobný napájací výkon ako 1200 
W brúska

	º Sledovanie a zabezpečenie náradia ONE-KEY™ 
ponúka bezplatnú cloudovú sledovaciu sieť a 
platformu na správu skladových zásob. Systém 
ONE-KEY™ ponúka tiež funkciu diaľkového 
zamykania.

	º RAPIDSTOP ™ pre najrýchlejšie zastavenie 
kotúča za menej ako 2 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

M18 FSAG125XB
M18 FUEL™ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S BRZDOU A 
POSUVNÝM VYPÍNAČOM

M18 FSAG125X
M18 FUEL™ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S POSUVNÝM 
SPÍNAČOM

	º Poskytuje podobný napájací výkon ako 1200 
W brúska

	º RAPIDSTOP ™ pre najrýchlejšie zastavenie 
kotúča za menej ako 2 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

	º Menšie rozmery prevodovej hlavy a nižší uhol 
slotu pre akumulátor - pre lepšie vyváženie 
a ergonómiu v porovnaní s predchádzajúcim 
modelom.

	º Antivibračná bočná rukoväť pre nižšie vibrácie

	º Poskytuje napájací výkon podobný brúske s 
príkonom 1200 W

	º Menšie rozmery prevodovej hlavy a nižší 
uhol pre akumulátor - pre lepšie vyváženie a 
ergonómiu v porovnaní s predchádzajúcim 
modelom

	º Antivibračné bočné madlo pre zníženie vibracií
	º Matice FIXTEC™ pre jednoduchú výmenu 
kotúča bez nástrojov

	º Štíhly design rukoväti

M18 FSAGV125XPDB
M18 FUEL™ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S NASTAVITEĽNOU 
RÝCHLOSŤOU A LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

M18 FSAGV125XB
M18 FUEL™ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S NASTAVITEĽNOU 
RÝCHLOSŤOU A POSUVNÝM VYPÍNAČOM

	º Maximálna kontrola pre všetky aplikácie- 
päťstupňové nastavenie rýchlosti ideálne 
pre prácu s nerezovou oceľou, hliníkom a na 
odstraňovanie hrdze a farby.

	º Poskytuje podobný napájací výkon ako 1200 
W brúska

	º RAPIDSTOP ™ pre najrýchlejšie zastavenie 
kotúča za menej ako 2 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

	º Maximálna kontrola pre všetky aplikácie - 
päťstupňové nastavenie rýchlosti ideálne pre 
prácu s nerezovou oceľou, hlinníkom a na 
odstraňovanie hrdze a farby.

	º Poskytuje podobný napájací výkon ako 1200 
W brúska

	º RAPIDSTOP ™ pre najrýchlejšie zastavenie 
kotúča za menej ako 2 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

	º Antivibračná bočná rukoväť pre nižšie vibrácie

M18 FSAGF125XB
M18 FUEL™ 125 MM PLOCHÁ UHLOVÁ BRÚSKA S 
POSUVNÝM SPÍNAČOM

M18 FSAGF125XPDB
M18 FUEL™ 125 MM PLOCHÁ UHLOVÁ BRÚSKA S 
LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

	º Dizajn plochej hlavy umožňuje používateľovi 
pracovať v ostrých uhloch, až do 42°

	º Poskytuje podobný napájací výkon ako 1200 
W brúska.

	º RAPIDSTOP ™ pre najrýchlejšie zastavenie 
kotúča za menej ako 2 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

	º Antivibračná bočná rukoväť pre nižšie vibrácie
	º Matica FIXTEC™ pre jednoduchú výmenu 
kotúča bez nástrojov

	º Dizajn plochej hlavy umožňuje používateľovi 
pracovať v ostrých uhloch, až do 42°

	º Poskytuje podobný napájací výkon ako 1200 
W brúska

	º RAPIDSTOP ™ pre najrýchlejšie zastavenie 
kotúča za menej ako 2 sekundy a najlepšiu 
ochranu používateľa

	º Neuzamykateľný bezpečnostný lopatkový 
spínač, s funkciou vypnutia obvodu, pre 
zamedzenie automatického spustenia

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 BLSAG125X
M18 BEZUHLÍKOVÁ UHLOVÁ BRÚSKA 125 MM S 
POSUVNÝM SPÍNAČOM

M18 BLSAG125XPD
M18 BEZUHLÍKOVÁ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S 
LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

	º 11 000 otáčok za minútu optimalizovaných 
na rezanie

	º Výkonný bezuhlíkový motor - výkon ako u 
800 W sieťovej brúsky

	º Najkompaktnejšia a najľahšia akumulátorová 
uhlová brúska v ponuke

	º Bezpečnostná poistka chráni používateľa pred 
zranením spôsobeným spätným rázom

	º Integrovaný systém FIXTEC™ pre výmenu 
kotúčov bez použitia náradia

	º 11 000 otáčok za minútu optimalizovaných 
na rezanie

	º Výkonný bezuhlíkový motor - výkon ako u 
800 W sieťovej brúsky

	º Najkompaktnejšia a najľahšia akumulátorová 
uhlová brúska v ponuke

	º Bezpečnostná poistka chráni používateľa pred 
zranením spôsobeným spätným rázom

	º Integrovaný systém FIXTEC™ na výmenu 
kotúčov bez použitia nástrojov

M18 BLSAG115XPD
M18 BEZUHLÍKOVÁ 115 MM UHLOVÁ BRÚSKA S 
LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

M18 FROP21
M18 FUEL™ EXCENTRICKÁ LEŠTIČKA SO ZDVIHOM 21 
MM

	º 11 000 otáčok za minútu optimalizovaných 
na rezanie

	º Výkonný bezkuhlíkový motor - výkon ako u 
800 W sieťovej brúsky

	º Najkompaktnejšia a najľahšia akumulátorová 
uhlová brúska v našej ponuke

	º Bezpečnostná spojka - chráni používateľa pred 
zranením spôsobeným spätným rázom

	º Integrovaný systém FIXTEC™ na výmenu 
kotúča bez použitia náradia

	º Poskytuje rovnaký výkon ako sieťové 
excentrické leštičky pri kompletnom leštení a 
náročných korekciách

	º 8 rôznych nastavení otáčok pre maximálnu 
kontrolu nad leštením a najlepšie výsledky

	º 21 mm excentrický pohyb na rýchle a efektívne 
leštenie bez šmúh

	º Veľká ergonomická predná rukoväť s 
pogumovaním na jednoduchú a pohodlnú 
manipuláciu, najmä pri práci vo zvislom smere

M18 FAP
M18 FUEL™ LEŠTIČKA

M18 FROP15
M18 FUEL™ EXCENTRICKÁ LEŠTIČKA SO ZDVIHOM 15 
MM

	º Akumulátorová leštička s 8 polohami voľby 
otáčok v rozmedzí 360 - 2200 ot/min.

	º Vynikajúci prevádzkový čas na vyleštenie 
celého auta na jedno nabitie akumulátora 
(pri strednom až dobrom laku, ľahkých 
škrabancoch)

	º Maximálny priemer leštiaceho príslušenstva 
180 mm

	º Elektronika konštantnej rýchlosti s plynulým 
spustením pre hladký rozbeh

	º Poskytujú rovnaký výkon ako sieťové 
excentrické leštičky pre kompletné leštenie a 
náročné korekčné aplikácie

	º 8 rôznych nastavení otáčok pre maximálnu 
kontrolu nad leštením a najlepšie výsledky

	º 15 mm excentrický pohyb pre rýchle a 
efektívne leštenie bez šmúh

	º Veľká ergonomická predná rukoväť s 
pogumovaním pre jednoduchú a pohodlnú 
manipuláciu, najmä pri práci v zvislom smere

M18 FMCS66
M18 FUEL™ 66 MM KOTÚČOVÁ PÍLA NA KOV

M18 FMCS
M18 FUEL™ PÍLA NA KOV 57 MM

	º Technológia rezania za sucha poskytuje 
studené, rýchle rezanie kovov bez otrepov

	º Nastavenie hĺbky rezu bez použitia náradia, 
rýchle a jednoduché nastavenie hĺbky rezu od 
0 do 57 mm

	º Kompaktný a ľahký dizajn pre čo 
najpohodlnejšie používanie

	º Dvojčinná spúšť zabraňuje náhodnému 
spusteniu

	º Prvá 18 V bezdrôtová kotúčová píla na kov 
s hĺbkou rezu 66 mm a výkonom 1800 W 
káblového zariadenia

	º Vyššia rýchlosť rezania v porovnaní s jednotkou 
s napájacím káblom

	º Pätka určená na priame pripojenie na vodiacu 
lištu MILWAUKEE® (predáva sa samostatne). 
To umožňuje používateľovi vykonávať priame a 
presné rezy s minimálnym časom nastavenia

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 FBS127DO-0C

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Kufrík
Obj.č. 4933498311
EAN kód 4058546521806

M18 FBS127-0 M18 FBS127-502C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufríkbez kufra

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933498309 4933498310
EAN kód 4058546521783 4058546521790

MSL 2000

Obj.č. 4933459617
EAN kód 4058546027896

MSL 3000

Obj.č. 4933411565
EAN kód 4002395236213

MSL 1000

Obj.č. 4933428970
EAN kód 4002395241729

M18 FMS190-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933459619
EAN kód 4058546027919

M18 FMS305-0 M18 FMS305-121

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933471205 4933499181
EAN kód 4058546288334 4058546563455

M18 FMS254-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933451729
EAN kód 4002395279418

M18 BHG-0 M18 BHG-502C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933459771 4933459772
EAN kód 4058546029432 4058546029449

M18 BMS20-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933447935
EAN kód 4002395006748

M18 BMS12-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933447925
EAN kód 4002395006731

M18 FMDP-0C M18 FMDP-502C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933451636 4933451012
EAN kód 4002395142330 4002395136650

M18 FDGROVB-0X M18 FDGROVB-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933480955 4933480956
EAN kód 4058546412401 4058546412418

M18 FDGRB-0 M18 FDGRB-0X M18 FDGRB-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

bez akumulátora, bez nabí-
jačky, Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933480952 4933480953 4933480954
EAN kód 4058546412371 4058546412388 4058546412395

M18 FDGROVPDB-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933480957
EAN kód 4058546412425

M18 FBS85-0C M18 FBS85-202C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

2 x M18 B2 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933471496 4933471497
EAN kód 4058546293956 4058546293963

M18 FBS127
M18 FUEL™ PÁSOVÁ PÍLA NA HLBOKÉ REZY 2. 
GENERÁCIE

M18 FBS127DO
M18 FUEL™ PÁSOVÁ PÍLA S DVOJITÝM SPÚŠŤANÍM A 
FUNKCIOU ONE-KEY™

	º Najrýchlejšia pásová píla vo svojej triede a o 30 
% rýchlejšia ako predchádzajúci model

	º Optimalizovaná ergonómia a hmotnosť znížená 
o 1,4 kg v porovnaní s predchádzajúcim 
modelom

	º Maximálne ovládanie pre akýkoľvek materiál, 
4-stupňový režim rýchlosti a spúšť s 
premenlivou rýchlosťou; ideálne na prácu s 
nehrdzavejúcou oceľou a hliníkom

	º Aktivácia dvojitou spúšťou vyžaduje, aby 
mal používateľ vždy obe ruky na náradí, a 
automaticky vypne náradie vždy, keď jednu 
ruku zloží

	º Maximálna kontrola pre akýkoľvek materiál, 
4-stupňový režim otáčok a variabilná rýchlosť 
spúšťania; ideálne na prácu s nehrdzavejúcou 
oceľou a hliníkom

M18 FDGROVPDB
M18 FUEL™ PRIAMA BRÚSKA S ONE-KEY™ A 
LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

M18 FBS85
M18  FUEL™ KOMPAKTNÁ PÁSOVÁ PÍLA

	º Maximálna kontrola pri každom použití – 
5-stupňový ovládač rýchlosti je ideálny pre 
prácu s nehrdzavejúcou oceľou, karbidovými 
frézami a príslušenstvom do 75 mm.

	º Poskytuje výkon podobný sieťovej brúske s 
výkonom 1200 W.

	º O 20% rýchlejšie rezanie v porovnaní s 
predchádzajúcim modelom

	º Veľká rezná kapacita pre priemer až 85 mm
	º Spínač s premenlivou rýchlosťou pre rýchle a 
jednoduché nastavenie

	º Kryt pásovej píly chráni užívateľa pred 
zraneniami tým, že bráni akémukoľvek prístupu 
k pásu - inštalácia a demontáž bez použitia 
nástrojov v priebehu niekoľkých sekúnd

M18 FDGROVB
M18 FUEL™ PRIAMA BRÚSKA S FUNKCIOU ONE-KEY™,  
VARIABILNOU RÝCHLOSŤOU A POSUVNÝM SPÍNAČOM

M18 FDGRB
M18 FUEL™ PRIAMA BRÚSKA S POSUVNÝM SPÍNAČOM

	º Maximálna kontrola pri každom použití – 
5-stupňový ovládač rýchlosti je ideálny pre 
prácu s nehrdzavejúcou oceľou, karbidovými 
frézami a príslušenstvom do 75 mm.

	º Poskytuje výkon podobný sieťovej brúske s 
výkonom 1200 W.

	º Poskytuje výkon podobný sieťovej brúske 
1200 W

	º Zámok vretena – zvýšená produktivita, nie sú 
potrebné 2 kľúče

	º RAPIDSTOP™ – zastaví všetko príslušenstvo 
do 2 sekúnd

	º Nižší uhol slotu akumulátora - pre lepšie 
vyváženie a ergonómiu v porovnaní s 
predcházajúcim modelom

M18 BMS12
M18™ NOŽNICE NA KOV

M18 FMDP
M18 FUEL™ MAGNETICKÁ VŔTAČKA S PERMANENTNÝM 
MAGNETOM

	º Technológia FUEL™ poskytuje výkon ako 
sieťové náradie, má najsilnejší magnet na 1/4˝ 
oceľ a schopnosť vytvoriť 40 x 18 mm otvory 
na jedno nabitie akumulátora

	º AUTOSTOP™ detektor otáčok: Rozpozná 
nadbytočné otáčky a automaticky vypne vrták 
pre najlepšiu ochranu používateľa

	º Presné strihy s maximálnou hĺbkou strihu 1,2 
mm (pri oceli)

	º Jedinečná hlava s rotáciou 360°, ktorá 
nevyžaduje použitie nástrojov a disponuje 
12 uzamykateľnými polohami, užívateľovi 
umožní pohodlný prístup aj do tých 
najtesnejších priestorov

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 BMS20
M18™ NOŽNICE NA KOV

M18 BHG
M18™ TEPLOVZDUŠNÁ PIŠTOĽ

	º Presné strihy s maximálnou hĺbkou strihu 2,0 
mm (pri oceli)

	º Jedinečná hlava s rotáciou 360°, ktorá 
nevyžaduje použitie nástrojov a disponuje 
12 uzamykateľnými polohami, užívateľovi 
umožní pohodlný prístup aj do tých 
najtesnejších priestorov

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor

	º Vysoko výkonná tepelná špirála umožňuje 
dosiahnuť teplotu až 470 °C

	º Prevádzkovú teplotu dosiahne za šesť sekúnd, 
čo používateľovi umožní rýchlo dokončiť jeho 
aplikáciu

	º Elektronika ochrany proti preťaženiu REDLINK™ 
a sada batérií poskytuje najlepšiu trvanlivosť 
systému vo svojej triede

M18 FMS305
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 305 MM POKOSOVÁ PÍLA

M18 FMS254
M18 FUEL™ 254 MM POKOSOVÁ PÍLA

	º Poskytuje silu rezať rovnakou rýchlosťou ako 
píla AC 305 mm so schopnosťou narezať až 
500 kusov základnej borovicové dosky 78 mm 
na jedno nabitie akumulátora 12,0 Ah

	º S 254 mm čepeľou poskytuje veľký a presný 
rezný výkon

	º Až 430 rezov v mäkkom dreve s rozmermi 26 x 
142 mm a s 12,0 Ah akumulátorom umožňuje 
pracovať celý deň bez dobíjania akumulátora.

	º Rýchle nastavenie pokosu pomocou zarážky 
umožňuje jednoduché nastavenie uhlov 
pokosu doľava a doprava

M18 FMS190
M18 FUEL™ 190 MM POKOSOVÁ PÍLA

MSL 1000
STOJAN K POKOSOVEJ PÍLE - S PREDĹŽENÍM AŽ DO 2 
M

	º MILWAUKEE® bezuhlíkový POWERSTATE™ 
motor pre až 2x dlhšiu životnosť motora a až o 
25% viac energie

	º Inteligentný systém REDLINK PLUS™ poskytuje 
náradiu aj batérii pokročilú digitálnu ochranu 
a unikátne posilňuje výkon náradia pri zaťažení

	º Ľahký stojan z hliníka, jednoduchá preprava na 
pracovné miesto

	º Celková dÍžka 1,08 m, zmestí sa do auta
	º PredÍženie strán – dÍžka s predÍžením 2,08 m
	º Nosnosť 180 kg
	º Nastaviteľné nohy pre rovnováhu aj na 
nerovnom teréne

	º Rýchlo nastaviteľné podpery
	º Nastaviteľná výška
	º Kompaktný, skladací dizajn

MSL 3000
STOJAN K POKOSOVEJ PÍLE - S PREDĹŽENÍM AŽ DO 3 
M

MSL 2000
STOJAN K POKOSOVEJ PÍLE - S PREDĹŽENÍM AŽ DO 2,5 
M

	º Ľahký stojan z hliníka, jednoduchá preprava na 
pracovné miesto

	º Celková dÍžka 1,09 m, zmestí sa do auta
	º PredÍženie strán – dÍžka s predÍžením 2,54 m
	º Nosnosť 227 kg
	º Nastaviteľné nohy pre rovnováhu aj na 
nerovnom teréne

	º Rýchlo nastaviteľné podpery
	º Nastaviteľná výška
	º Kompaktný, skladací dizajn

	º Ľahká konštrukcia a kolieska – umožňuje ľahké 
prenášanie na pracovisku

	º Zložiteľný až do 1200 mm – vďaka skladacím 
nohám a kompaktnej konštrukcii

	º Rozšíriteľný až na 3 m – ľahké rezanie veľkého 
materiálu na kusy pokosovou pílou

	º Heavy Duty – nosnosť až do 250 kg
	º Nastaviteľné nohy pre rovnováhu aj na 
nerovnom teréne

	º Pohodlná pracovná výška 81 cm

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Akumulátorový 
systém ONE-KEY™

Otáčky bez 
zaťaženia (ot./
min)

Priemer kotúča 
(mm)

Kapacita úkosu 
do ľava (°)

Kapacita úkosu 
do prava (°)

Kapacita pokosu 
do ľava (°)

Kapacita pokosu 
do prava (°)

Priemer 
hriadeľa 
(mm)

Max. kap. rezania pokosu pri 
90° (mm)

Hmotnosť s 
akumulátorom 
(EPTA) (kg)

1. M18 FMS305-121 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 3600 305 48 48 55 60 30 96.5 x 340 22.5 (M18 FB12)

1. M18 FMS254-0 M18 FUEL™ - 4000 254 48 48 50 60 30 91 x 289 20.0 (M18 B5)

2. M18 FMS190-0 M18 FUEL™ - 5000 190 48 48 48 48 30 - 12.7 (M18 B5)

M18 FCSRH662-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933498992
EAN kód 4058546528614

M18 FCS552-0 M18 FCS552-0X M18 FCS552-302X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Darčekový box

bez akumulátora, bez nabí-
jačky, Heavy Duty Kufor

2 x M18 HB3 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933493587 4933493588 4933493589
EAN kód 4058546484583 4058546484590 4058546484606

HD18 CS-0 HD18 CS-402B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B4 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933419134 4933441400
EAN kód 4002395238248 4002395001613

M18 FPS55-0P M18 FPS55-552P

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
PACKOUT™ XL box na náradie

2 x M18 HB5.5 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, PACKOUT™ XL 
box na náradie

Obj.č. 4933478777 4933478778
EAN kód 4058546360597 4058546360603

TSS 1000

Obj.č. 4933464227
EAN kód 4058546221720

MSUV 280

Obj.č. 4933478992
EAN kód 4058546362744

M18 FTS210-0 M18 FTS210-121B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933464722 4933499179
EAN kód 4058546226671 4058546563431

Výška (mm) Rozmery základovej dosky 
(mm) Rozšíriteľný až do (mm) Rozmery zložené (mm) Nosnosť (kg) Hmotnosť (kg)

MSL 1000 850 1065 2125 1065 180 17.0

MSL 2000 860 1093 2542 1093 227 14.0

MSL 3000 810 1100 3000 1200 250 23.0

MSUV 280 850 1160 2800 1320 136 27.0

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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ZVOĽTE SI SPRÁVNU POKOSOVÚ 
PÍLU PRE SVOJU PRÁCU

NA VONKAJŠIE POUŽITIEA NA VNÚTORNÉ POUŽITIEB

Dokončovacie práce, menšie rezy, soklové lišty, 
kuchynské skrinky, rámy dverí a okien.

Zastrešovanie, pokrývanie podláh, oplotenie

KAPACITA PRENOSNOSŤ

VÝSUVNÉ STOJANY NA POKOSOVÉ PÍLY

OSKENUJTE A VYBERTE 
SI KOMPATIBILNÉ 
PÍLOVÉ KOTÚČE PRE 
POKOSOVÚ PÍLU

OSKENUJTE A 
POZRITE SI NÁŠ 
SORTIMENT OOPP

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

	º Kolmý dizajn pre jednoduché skladovanie a 
prepravu

	º Rýchla a ľahká príprava práce pomocou 
nožného pedálu a jedinými bodom podpery pre 
zdvihnutie stojana a nasadenie pokosovej píly

	º Univerzálne rýchloupínacie konzoly na montáž 
všetkých pokosových píl MILWAUKEE®

	º Mimoriadne široké podperné valce umožňujú 
jednoduchšiu manipuláciu s väčšími materiálmi

	º  Rozsah predĺženia 2,8 m

MSUV 280
STOJAN K POKOSOVEJ PÍLE - S PREDĹŽENÍM AŽ DO 2,8 
M

	º Stolová píla ONE-KEY™ M18 FUEL™ umožňuje 
pozdĺžne rezy s rýchlosťou posuvu, akou 
disponuje rovnaká stolová píla s napájacím 
káblom, a vykoná rez s dĺžkou 190 m na OSB 
doskách s hrúbkou 19 mm na jedno nabitie 
akumulátora s kapacitou 12,0 Ah

M18 FTS210
M18 FUEL™ ONE-KEY™ STOLOVÁ PÍLA

	º Nízka hmotnosť iba 6,6 kg – jednoduchá 
preprava na pracovisko aj z pracoviska

	º Nosnosť až do 82 kg
	º Rýchloupínací držiak na pevné upnutie píly na 
určenom mieste

	º Nastaviteľná oporná noha umožňuje vyrovnanie 
na nerovnom povrchu

	º Pohodlná pracovná výška 559 mm
	º Na použitie so stolovou pílou M18 FTS210 
FUEL™ ONE-KEY™

TSS 1000
STOJAN PRE STOLOVÚ PÍLU

	º Ponorná píla M18 FUEL™ poskytuje taký výkon, 
ktorý umožňuje pri rezaní dosahovať rýchlosť 
podávania ako pri ekvivalentnej sieťovej 
kotúčovej píle, a možnosť narezať až 45 metrov 
18 mm preglejky na jedno nabitie 5,5 Ah 
akumulátora

	º Nastavenie hĺbky používa dve stupnice, jednu 
od koľajníc a druhú mimo koľajníc, a je možné 
ju ľahko nastaviť po stlačení tlačidla

M18 FPS55
M18 FUEL™ 55 MM PONORNÁ PÍLA NA DREVO A PLAST

	º Okružná píla M18 FUEL™ poskytuje rezný 
výkon ako ekvivalentná sieťová okružná píla, 
pričom na jedno nabitie akumulátora HIGH 
OUTPUT™ s kapacitou 3,0 Ah dokáže odrezať 
200 kusov borovicových kolíkov s rozmermi 
90 x 35 mm, pretože je optimalizovaná pre 
technológiu HIGH OUTPUT™.

	º Horčíková vodiaca pätka znižuje hmotnosť a 
maximalizuje odolnosť

M18 FCS552
M18 FUEL™ 55 MM KOMPAKTNÁ OKRUŽNÁ PÍLA

	º Vysokovýkonný MILWAUKEE® motor s 3500 
ot./min ľahko reže takmer všetky drevené 
materiály

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor

	º Široký pokosový uhol 50°
	º Horčíkový horný kryt poskytuje najlepšiu 
odolnosť proti nárazu vo svojej triede

	º Výborná viditeľnosť na miesto rezania

HD18 CS
M18™ 55 MM OKRUŽNÁ PÍLA NA DREVO A PLASTY

	º Poskytuje výkon na pozdĺžne rezanie s 
rovnakou rýchlosťou posuvu ako ekvivalentná 
sieťová píla vďaka technológii FORGE™ 
zabudovanej v tejto píle, ktorá umožňuje 
priečne rezanie až 700 kusov borovicových 
kolíkov s rozmermi 90 x 45 mm na jeden 12,0 
Ah akumulátor.

	º 190 mm kotúč, ktorý poskytuje hĺbku rezu 68 
mm, vďaka čomu píla umožňuje rezanie 3 na 
sebe uložených OSB dosiek

M18 FCSRH662
M18 FUEL™ OKRUŽNÁ PÍLA SO ZADNOU RUKOVÄŤOU 2. 
GEN.
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M18 FCS66GR3-0 M18 FCS66GR3-121C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový boxbez kufra

1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933493491 4933493492
EAN kód 4058546483623 4058546483630

C18 HZ-0 C18 HZ-402B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B4 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933416785 4933441340
EAN kód 4002395237982 4002395001491

M18 FHZ-0X M18 FHZ-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933459887 4933459885
EAN kód 4058546030599 4058546030575

M18 BSX-0 M18 BSX-402C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B4 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933447275 4933447285
EAN kód 4002395006113 4002395006120

M18 FSZ-0X M18 FSZ-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478293 4933478291
EAN kód 4058546344702 4058546344689

M18 ONEFSZ-0X M18 ONEFSZ-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478296 4933478294
EAN kód 4058546344733 4058546344719

M18 FSX-0C M18 FSX-801C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M18 FB8 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933464724 4933499177
EAN kód 4058546226695 4058546563417

M18 BLCS66-0X M18 BLCS66-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933464589 4933464590
EAN kód 4058546225346 4058546225353

Akumulátorový systém ONE-KEY™ Počet zdvihov bez zaťaženia (zd./
min) Dĺžka zdvihu (mm) Hmotnosť s akumulátorom (EPTA) (kg)

M18 FSX-801C M18 FUEL™ - 0 - 3000 32 5.06 (M18 FB8)

M18 ONEFSZ-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-3000 32 3.8 (M18 B5)

M18 FSZ-502X M18 FUEL™ - 0-3000 32 3.8 (M18 B5)

M18 BSX-402C M18™ - 0 - 3000 28.6 4.0 (M18 B4)

M18 FHZ-502X M18 FUEL™ - 0 - 3000 22 2.6 (M18 B5)

C18 HZ-402B M18™ - 0 - 3000 20 2.5 (M18 B4)

M18 FBJS-502X M18 FUEL™ - 800 - 3500 25 2.8 (M18 B5)

M18 FJS-502X M18 FUEL™ - 0 - 3500 25 2.9 (M18 B5)

M18 BJS-402C M18™ - 0 - 2800 25 2.5 (M18 B4)

M12 CHZ-602X M12 FUEL™ - 0 - 3000 15.9 1.6 (M12 B6)

C12 HZ-202C M12™ - 0 - 3000 13 1.2 (M12 B2)

M12 FJS-422X M12 FUEL™ - 800 - 3000 22 1.7 (M12 B2)

Akumulátorový 
systém ONE-KEY™ Otáčky bez zaťaženia 

(ot./min) Priemer kotúča (mm) Kapacita úkosu (°) Max. hĺbka rezania pri 45° 
(mm)

Max. hĺbka rezania pri 90° 
(mm)

Hmotnosť s akumulátorom (EPTA) 
(kg)

M18 FTS210-121B M18 FUEL™ ONE-KEY™ 6300 210 47 - 63.5 22.3 (M18 FB12)

M18 FPS55-552P M18 FUEL™ - 2500 - 5600 165 -1 - 48 44 59 4.9 (M18 HB5.5)

M18 FCS552-302X M18 FUEL™ - 6000 165 50 44 57 3.4 (M18 HB3)

HD18 CS-402B M18™ - 3500 165 0 - 50 39 55 3.8 (M18 B4)

M18 FCS66GR3-121C M18 FUEL™ - 6,000 190 50 53 68 5.7 (M18 FB12)

M18 FCSRH662-0 M18 FUEL™ - 6,300 190 57 53 68 5.2 (M18 FB12)

M18 BLCS66-502X M18™ - 5000 190 0 - 50 48 66 4.0 (M18 B5)

M12 FCS442-502X M12 FUEL™ - 3850 140 0 - 50 32 46 2.4 (M12 HB5)

Akumulátorový systém Oscilačný uhol na ľavo/na pravo (°) Otáčky bez zaťaženia (ot./min) Hmotnosť s akumulátorom (EPTA) (kg)

M18 FMT-502X M18 FUEL™ 2.1 10,000 - 20,000 1.9 (M18 B5)

M18 BMT-421C M18™ 1.7 12,000 - 18,000 1.7 (M18 B2)

M12 FMT-422X M12 FUEL™ 1.8 10,000 - 20,000 1.6 (M12 B2)

C12 MT-402B M12™ 1.5 5000 - 20,000 1.2 (M18 B4)

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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OSKENUJTE A POZRITE 
SI NAŠE REZNÉ A 
PÍLOVÉ KOTÚČE

	º Okružná píla M18 FUEL™ poskytuje výkon 
na rezanie pod uhlom a udržuje 6 000 
otáčok za minútu počas celého rezu, čím sa 
zrýchľuje rezanie vďaka technológii FORGE™ 
zabudovanej v tejto píle - so schopnosťou na 
jedno nabitie akumulátora s kapacitou 12,0 
Ah narezať až 700 kusov borovicových kolíkov 
s rozmermi 90 x 45 mm alebo 64 lineárnych 
metrov borovicového panelu s hrúbkou 42 mm.

M18 FCS66GR3
M18 FUEL™ OKRUŽNÁ PÍLA KOMPATIBILNÁ S VODIACOU 
LIŠTOU

	º Okružná píla M18™ s bezuhlíkovým motorom s 
pílovým kotúčom 190 mm poskytuje hĺbku rezu 
66 mm, čo umožňuje súčasné rezanie troch 
OSB dosiek hrubých 19 mm na sebe

	º Elektronika REDLINK™ na ochranu proti 
preťaženiu náradia aj akumulátora zaručuje 
najlepšiu odolnosť systému v tejto triede 
náradia

M18 BLCS66
M18™ 66 MM BEZUHLÍKOVÁ OKRUŽNÁ PÍLA NA DREVO A 
PLASTY

	º M18 FSZ, ale s technológiou ONE-KEY™

	º Pomocou rozhrania Bluetooth® sa pripojí k 
aplikácii ONE-KEY™

	º Prispôsobenie náradia ONE-KEY™ umožňuje 
používateľovi optimalizovať svoje náradie pre 
konkrétne použitia

M18 ONEFSZ
M18 FUEL™ ONE-KEY™ SAWZALL™

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ pre až 5x 
dlhšiu životnosť motora a až o 30 % rýchlejšie 
rezanie

	º Patentovaná spojka na ochranu prevodov - 
predlžuje životnosť prevodov a motora tým, 
že absorbuje vysoké rázové sily spôsobené 
náhlym zablokovaním listu

	º Pákou ovládaná svorka listu FIXTEC™ odolná 
proti opotrebeniu poskytuje rýchlu a ľahkú 
výmenu čepele

M18 FSZ
M18 FUEL™ SAWZALL™

	º Chvostová píla M18 FUEL™ Super SAWZALL™ 
poskytuje výkon umožňujúci rezať rovnakou 
rýchlosťou ako rovnaká priamočiara píla s 
napájacím káblom – dokáže narezať 150 kusov 
borovicových dosiek 290 × 45 mm na jedno 
nabitie akumulátora s kapacitou 12,0 Ah

M18 FSX
M18 FUEL™ SUPER SAWZALL™ CHVOSTOVÁ PÍLA

	º Vysokovýkonný 4 pólový MILWAUKEE® motor 
dodáva maximálny výkon a optimalizuje pomer 
výkonu a hmotnosti

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor

	º MILWAUKEE® patentované FIXTEC™ upínanie 
pre rýchlu výmenu pílového listu bez kľúča

	º Dobre vyvážená konštrukcia so zníženými 
vibráciami 15,2 m/s²

M18 BSX
M18™ SAWZALL™ CHVOSTOVÁ PÍLA

	º S dĺžkou zdvihu 22 mm na kontrolované 
rezanie a rýchlosťou zdvihu bez zaťaženia 
3000 otáčok za minútu

	º Patentovaná svorka FIXTEC™ na rýchlu a 
efektívnu výmenu čepele

	º Otočná pätka umožňuje používateľovi 
optimalizovať polohu rezania

	º Zabudované LED svetlo zlepšuje viditeľnosť pri 
rezaní pri slabom osvetlení

M18 FHZ
M18 FUEL™ HACKZALL™ CHVOSTOVÁ PÍLA

	º Vysokovýkonná kompaktná chvostová píla 
HACKZALL™ s dĺžkou len 375 mm je ideálna 
pre prácu v úzkych priestoroch

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor

	º Dvojité vyváženie prevodovky znižuje vibrácie a 
zvyšuje životnosť náradia

	º MILWAUKEE® patentovaná FIXTEC™ svorka 
pre rýchlu a jednoduchú výmenu pílového listu

C18 HZ
M18™ HACKZALL™ CHVOSTOVÁ PÍLA
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M18 FROS125-0B M18 FROS125-502X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Taška
2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933498253 4933498254
EAN kód 4058546521226 4058546521233

M18 FFN-0C M18 FFN-502C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933471406 4933471404
EAN kód 4058546290344 4058546290320

M18 FFNS-502C

Dodáva sa
2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-18 FC Nabíjačka, 
Kufrík

Obj.č. 4933478302
EAN kód 4058546344795

M18 FFN21-0C

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Kufrík
Obj.č. 4933478993
EAN kód 4058546362751

M18 FAC-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933472166
EAN kód 4058546325626

M18 BOS125-0 M18 BOS125-502B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933464228 4933464229
EAN kód 4058546221737 4058546221744

M18 FBTS75-0 M18 FBTS75-552X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 HB5.5 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, Heavy Duty 
Kufor

Obj.č. 4933479614 4933479615
EAN kód 4058546374082 4058546374099

M18 BQSS-0 M18 BQSS-502B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933479966 4933479967
EAN kód 4058546377601 4058546377618

M18 FTR8-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933479073
EAN kód 4058546368678

M18 FR12-0X M18 FR12KIT-0P

Štandardné vybavenie

1/4˝, 8 mm, 12 mm, 1/2˝ klieštiny, bočný 
doraz, podstavec, kľúč, odsávacia 
trubica.

1/4˝, 8 mm, 12 mm, 1/2˝ klieštiny, bočný 
doraz, podstavec, kľúč, odsávacia 
trubica a ponorná základňa.

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
PACKOUT™ box

Obj.č. 4933493304 4933493305
EAN kód 4058546481759 4058546481766

M18 BMT-0 M18 BMT-421C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M18 B4, 1 x M18 B2 Sady 
akumulátorov, M12-18 C Nabíjačka, 
Kufrík

Obj.č. 4933446203 4933446210
EAN kód 4002395004928 4002395004911

M18 BP-0 M18 BP-402C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B4 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933451113 4933451114
EAN kód 4002395137374 4002395137381

M18 BJS-0 M18 BJS-402C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B4 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933451391 4933451389
EAN kód 4002395157990 4002395157976

M18 FMT-0X M18 FMT-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478491 4933478492
EAN kód 4058546346843 4058546346850

M18 FJS-0X M18 FJS-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933464726 4933464727
EAN kód 4058546226718 4058546226725

M18 FBJS-0X M18 FBJS-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933464799 4933464800
EAN kód 4058546227449 4058546227456

M18 FBJS
M18 FUEL™ PRIAMOČIARA PÍLA

M18 FJS
M18 FUEL™ PRIAMOČIARA PÍLA S HORNOU RUKOVÄŤOU

	º Patentované upínanie FIXTEC™ na rýchlu a 
jednoduchú výmenu čepele

	º 3500 zdvihov za minútu zabezpečuje plynulé 
rezy, minimalizuje štiepanie a vibrácie

	º 5 stupňov nastavenia predkmitu zvyšuje rezný 
výkon

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ na rýchle 
rezanie, dlhú životnosť náradia a rez s dĺžkou 
až 32 m v OSB doske s hrúbkou 19 mm 
(akumulátor 5,0 Ah)

	º Odvod prachu udržuje líniu rezu bez pilín
	º Nastavenie šikmého rezu na základni píly je 
možné bez použitia náradia v rozmedzí 0 až 
45°

	º Patentované upínanie FIXTEC™ zaručuje rýchlu 
a jednoduchú výmenu pílových listov

	º 5-stupňový kyvadlový pohyb na zvýšenie 
rezného výkonu

M18 FMT
M18 FUEL™ MULTIFUNKČNÉ NÁRADIE

M18 BJS
M18™ PRIAMOČIARA PÍLA S HORNOU RUKOVÄŤOU

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ v 
kombinácii s agresívnym uhlom oscilácie 
2,1 ° (vľavo/vpravo) a 10 000 - 20 000 OPM 
poskytujú najvyššiu rýchlosť rezu v odvetví

	º Vhodné pre mnoho náročných použití s 
ľahkosťou, ako sú napríklad rezy do tvrdého 
dreva a dreva s klincami

	º Volič s 10 nastaveniami a funkciou 
automatického načítania umožňuje 
používateľom prispôsobiť rýchlosť použitiu

	º MILWAUKEE® vysoko výkonný motor poskytuje 
2800 rýchl/min pre rýchle rezanie

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor poskytuje najvyššiu 
trvanlivosť systému

	º Patentovaná svorka FIXTEC™ pre rýchlu a 
jednoduchú výmenu kotúča

	º Nastavenie skosenia bez náradia na základnej 
dosky umožňuje zmeny medzi 0 - 45°

	º Päť plôh kyvadla pre väčší výkon rezania

M18 BP
M18™ HOBLÍK

M18 BMT
M18™ MULTIFUNKČNÉ NÁRADIE

	º Nastaviteľná hĺbka rezu od 0 do 2 mm s 
dvadsiatimi blokovacími polohami umožňuje 
používateľovi presne nastaviť množstvo 
materiálu, ktoré sa má odstrániť na jeden záber

	º Hĺbka zárezu až do 10,7 mm
	º Vysoko výkonný 4-pólový motor dosahuje 
14 000 otáčok za minútu na dosiahnutie 
optimálnej povrchovej úpravy

	º Jedinečný adaptér na zastavenie hĺbky rezu, 
ktorý zabraňuje nadmernému rezaniu materiálu

	º Možnosť výmeny nožov bez použitia náradia 
s univerzálnym adaptérom na výmenu nožov 
FIXTEC™, ktorý je súčasťou balenia a umožňuje 
výmenu všetkých bežných nožov.

	º 12 stupňová variabilná rýchlosť (12000 – 18000 
ot./min), oscilačný pohyb o 3,4° umožňuje 
rýchlu aplikáciu do materiálov, ako kov, drevo 
a plast

M18 FTR8
HORNÁ FRÉZA M18 FUEL™ S 8 MM/6 MM UPÍNACÍMI 
ČEĽUSŤAMI A PRÍSLUŠENSTVOM

M18 FR12
M18 FUEL™ 12 MM HORNÁ FRÉZKA

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje 
výkon ako u sieťového náradia, max. 31 000 ot/
min pre výkonné a plynulé rezanie

	º Možnosť nastavenia rýchlosti otáčok medzi 10 
000 a 31 000 ot/min umožňuje zvoliť najlepšie 
ovládanie pre dané použitie

	º Celodenná prevádzka na jedno nabitie 
akumulátora M18™ 5,0 Ah (až 115 m)

	º Inovatívny systém nastavenia výšky s 
možnosťou mikro úprav v krokoch po 0,4 mm

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ v 
kombinácii s akumulátorom HIGH OUTPUT™ 
5,5 Ah poskytuje konštantný výkon pre 
rýchlejšie rezanie a nižšie zahrievanie 
pri náročných aplikáciách s výkonom 
zodpovedajúcim výkonu sieťového náradia

	º Variabilné otáčky od 12 000 ot/min do 25 000 
ot/min pre čisté a presné rezanie širokého 
spektra materiálov

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 BQSS
M18™ VIBRAČNÁ BRÚSKA

M18 FBTS75
M18™ 75 MM PÁSOVÁ BRÚSKA

	º Vysokovýkonný motor poskytuje 11 000 až 13 
000 brúsnych pohybov za minútu, čo zaručuje 
rýchlejšie odstraňovanie materiálu

	º Regulátor s možnosťou nastavenia jednej zo 6 
rýchlostí umožňuje zvoliť správne otáčky pre 
rôzne typy materiálov

	º Univerzálne uchytenie pomocou suchého 
zipsu umožňuje jednoduchú výmenu brúsnych 
papierov

	º Kompaktný dizajn s plochou prednou a bočnou 
hranou umožňuje brúsenie v rovine

	º Zachytí 90 % prachu buď cez univerzálny 
port na odvod prachu, alebo pomocou 
viacvrstvového vaku na prach

	º Variabilná rýchlosť pásu nastaviteľná v rozsahu 
od 230 do 410 m/s

	º Hruška nastaviteľná bez použitia náradia 
umožňuje, aby si používateľ nastavil prednú 
rukoväť do svojej optimálnej polohy pri brúsení

M18 BOS125
M18™ 125 MM EXCENTRICKÁ BRÚSKA

M18 FROS125
M18 FUEL™ 125 MM EXCENTRICKÁ BRÚSKA

	º Vysokovýkonný motor MILWAUKEE® poskytuje 
14 000 až 24 000 brúsnych zdvihov za minútu, 
čo zaručuje rýchlejšie odstraňovanie materiálu

	º Elektronika REDLINK™ na ochranu proti 
preťaženiu náradia aj akumulátora zaručuje 
najlepšiu odolnosť systému v tejto triede 
náradia

	º Regulátor s možnosťou nastaviť jednu zo 
šiestich rýchlostí umožňuje zvoliť správne 
otáčky pre rôzne typy materiálov

	º Brúska M18 FUEL™ má 2,5 mm orbitálny 
priemer s 12 000 otáčkami za minútu, čo 
umožňuje rýchly a efektívny úber 220 g 
materiálu na jedno nabitie akumulátora M18™ 
5,0 Ah.

	º Vybavená technológiou VacLink, ktorá 
umožňuje zapnutie a vypnutie kompatibilných 
vysávačov prachu MILWAUKEE® 
prostredníctvom Bluetooth®

M18 FAC
M18 FUEL™ VZDUCHOVÝ KOMPRESOR

M18 FFN21
M18 FUEL™ 21 ° KLINCOVAČKA NA KOTEVNÉ KLINCE S 2 
REŽIMAMI

	º Vypaľuje štandardné rámové klince, ktoré sa 
hodia do šikmého zásobníka pod uhlom 20° 
až 22°

	º Technológia Ready to Fire eliminuje dobu 
rozbehu medzi jednotlivými nástrelmi klincov.

	º Žiadne plynové bombičky a žiadne čistenie. 
Je navrhnutá tak, aby prinášala spoľahlivosť 
a výdrž pre najnáročnejších používateľov, pri 
veľmi nenáročnej údržbe.

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ dodáva 
maximálny tlak vzduchu 9,31 bar a 48 l/m 
pri tlaku 2,8 baru, čo poskytuje dostatočný 
výkon pre prácu s bežnými klincovačkami a 
sponkovačkami

	º S hlukom iba 68 dB (A) je to jeden z najtichších 
akumulátorových kompresorov na trhu, ktorý 
umožňuje pohodlnejšie pracovné prostredie na 
pracovisku

M18 FFNS
M18 FUEL™ 34° KLINCOVAČKA NA KOTEVNÉ KLINCE S 
JEDNOTLIVÝM NÁSTRELOM

M18 FFN
M18 FUEL™ 34° KLINCOVAČKA NA KOTEVNÉ KLINCE S 2 
REŽIMAMI

	º Režim jediného výstrelu umožňuje presné 
umiestnenie každého vystreleného klinca

	º Nastreľuje štandardné rámovacie klince, ktoré 
sú vhodné pre uhlový zásobník s uhlom 30° 
alebo 34°

	º Žiadne plynové bombičky a žiadne 
čistenie, prináša spoľahlivosť a výdrž pre 
najnáročnejšieho užívateľa pri veľmi nenáročnej 
údržbe

	º Špičková vo svojej triede, umožňuje dôsledné 
osadenie klincov na povrch tvrdého dreva

	º Technológia Ready to Fire eliminuje dobu 
rozbehu medzi jednotlivými nástrelmi

	º Žiadne plynové bombičky a žiadne 
čistenie, prináša spoľahlivosť a výdrž pre 
najnáročnejšieho užívateľa pri veľmi nenáročnej 
údržbe

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Akumulátorový systém Uhol pre kompletáciu 
[stupeň] Priemer klincov [mm] Dížka klincov (mm) Pás nastreľovacích 

spôn - Dĺžka (mm)
Pás nastreľovacích 
spôn - Šírka (mm) Kapacita zásobníka Hmotnosť s akumuláto-

rom (EPTA) (kg)

1. M18 FFN21-0C M18 FUEL™ 20 - 22 2.9 - 3.8 50 - 90 - - 51 5.0 (M18 B5)

1. M18 FFN-502C M18 FUEL™ 30 - 34 2.9 - 3.3 50 - 90 - - 51 5.1 (M18 B5)

1. M18 FFNS-502C M18 FUEL™ 30 - 34 2.9 - 3.3 50 - 90 - - 51 5.1 (M18 B5)

2. M18 FN18GS-202X M18 FUEL™ 0 1.2 16 / 54 - - 110 3.1 (M18 B2)

2. M18 FN16GA-202X M18 FUEL™ 20 1.6 32 - 64 - - 110 3.3 (M18 B2)

2. M18 FN16GS-0X M18 FUEL™ 0 1.6 25 - 64 - - 110 3.2 (M18 B2)

2. M18 FN15GA-0X M18 FUEL™ 34 1.8 32 - 64 - - 110 3.3 (M18 B2)

2. M12 FCN18GS-202X M12 FUEL™ 0 1.2 16 - 38 - - 110 2.1 (M12 B2)

3. M18 FFUS-302C M18 FUEL™ 0 4 - 38 - 51 10.3 45 5.0 (M18 HB3)

4. M18 FNCS18GS-202X M18 FUEL™ 0 - - 9.5 - 38 5.7 - 6.35 108 2.8 (M18 B2)

4. M12 BCST-0 M12™ 0 - - 25.4 19 45 2.3 (M12 B2)

4. M12 BST-202X M12™ 0 - - 6 - 14 10.6 89 1.6 (M12 B2)

5. M18 FDN-0C M18 FUEL™ 21° 3.3 73 - 92 - - 44 5.1 (M18 B5)

6. M18 FRCN45-302X M18 FUEL™ 15° 3 19 - 45 - - 120 3.8 (M18 HB3)

M18 FRCN45-0X M18 FRCN45-302X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 HB3 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, Heavy Duty 
Kufor

Obj.č. 4933498168 4933498169
EAN kód 4058546520373 4058546520380

M18 FDN-0C

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Kufrík
Obj.č. 4933493600
EAN kód 4058546484712

M18 FFUS-0C M18 FFUS-302C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

2 x M18 HB3 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933479834 4933479832
EAN kód 4058546376284 4058546376260

M18 FN16GS-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933493353
EAN kód 4058546482244

M18 FN18GS-0X M18 FN18GS-202X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B2 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933471409 4933471407
EAN kód 4058546290375 4058546290351

M18 FN15GA-0X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
Obj.č. 4933478091
EAN kód 4058546340247

M18 FN16GA-0X M18 FN16GA-202X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B2 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933478094 4933478092
EAN kód 4058546340278 4058546340254

ZVOĽTE SI SPRÁVNU KLINCOVAČKU/
SPONKOVAČKU PRE SVOJU PRÁCU

DOKONČOVACIE 
KLINCOVAČKY

RÁMOVACIE 
KLINCOVAČKY

SPONKOVAČKY

SPONKOVAČKY 
NA OPLOTENIE

OSKENUJTE A POZRITE 
SI DOSTUPNÉ KLINCE A 
SPONKY

OSKENUJTE A 
POZRITE SI NÁŠ 
SORTIMENT OOPP
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BETÓNOVÉ 
DEBNENIE

KLINCOVAČKY 
NA STREŠNÉ 
KRYTINY

	º Nastreľuje duplexné klince MILWAUKEE® 21° 
3,3 mm x 73 mm a 3,3 mm x 92 mm

	º Technológia Ready to Fire eliminuje čas 
nábehu medzi každým vystrelením klinca

	º Žiadne plynové bombičky a žiadne čistenie, 
prináša spoľahlivosť a výdrž aj najnáročnejším 
používateľom pri veľmi nenáročnej údržbe

	º Výber dvoch režimov umožňuje sekvenčnú 
streľbu pre presnosť alebo nárazovú streľbu 
pre rýchlosť

M18 FDN
M18 FUEL™ DUPLEX KLINCOVAČKA

	º Naša klincovačka M18 FUEL™ prináša 
akumulátorovú inováciu pre pokrývačov 
a exteriérových pracovníkov vďaka 
optimalizovanému výkonu, najlepšej dobe 
prevádzky vo svojej triede a bezkonkurenčnej 
všestrannosti

	º Zámok Dry-Fire zastaví nastreľovanie, keď v 
zásobníku už nie sú žiadne klince

	º Technológia Ready to Fire eliminuje dobu 
rozbehu medzi jednotlivými nástrelmi

M18 FRCN45
M18 FUEL™ KLINCOVAČKA NA STREŠNÉ KRYTINY

	º Nastreľuje klince veľkosti 16 so sklonom 20°.
	º Rýchle a jednoduché nastavenie hĺbky bez 
použitia náradia, ktoré zaručí zapustenie 
klincov pod úroveň povrchu

	º Nie sú potrebné žiadne plynové kazety 
a žiadne čistenie, je navrhnutá tak, aby 
poskytovala trvanlivosť a spoľahlivosť 
najnáročnejším používateľom s veľmi malou 
údržbou

M18 FN16GA
M18 FUEL™ 16 GA UHLOVÁ KLINCOVAČKA S 2 REŽIMAMI

	º Nastreľuje klince veľkosti 15 so sklonom 34°.
	º Na jedno nabitie akumulátora REDLITHIUM™ 
2,0 Ah vystrelí až 1200 klincov pre maximálnu 
produktivitu

	º Nie sú potrebné žiadne plynové kazety 
a žiadne čistenie, je navrhnutá tak, aby 
poskytovala trvanlivosť a spoľahlivosť 
najnáročnejším používateľom s veľmi malou 
údržbou

M18 FN15GA
M18 FUEL™ 15 GA UHLOVÁ KLINCOVAČKA S 2 REŽIMAMI

	º Nastreľuje 18 rovných klincov so sklonom 0°
	º Rôzne navrhnuté koncovky v úložnom priestore 
umožňujú používateľovi najlepšie dokončenie 
práce bez ohľadu na to, aká je aplikácia

	º Žiadne plynové bombičky a žiadne 
čistenie, prináša spoľahlivosť a výdrž pre 
najnáročnejšieho užívateľa pri veľmi nenáročnej 
údržbe

	º Zaisťuje upevnenie materiálu menšími otvormi 
a úhľadné zakončenie

M18 FN18GS
M18 FUEL™ DOKONČOVACIA KLINCOVAČKA 18 GA

	º Nastreľuje rovné klince kalibru 16 s rozstupom 
0° s dĺžkou 25 mm - 64 mm

	º Rýchle a jednoduché nastavenie hĺbky 
nastreľovania klincov bez použitia náradia

	º Menší otvor na klinec, presne vo veľkosti 
hlavičky klinca pre úhľadnejší vzhľad

	º Malý pracovný kontaktný držiak umožňuje 
používateľovi vystreľovať a zatĺkať klince pod 
ostrejším uhlom

M18 FN16GS
M18™ FUEL™ 16 GA KLINCOVAČKA S ROVNÝM 
ZÁSOBNÍKOM

	º Výkon na vystreľovanie sponiek MILWAUKEE® 
9 s ostnatým hrotom od 40 mm do 50 mm

	º Na jedno nabitie akumulátora REDLITHIUM™ 
3,0 Ah vystrelí až 600 sponiek pre maximálnu 
produktivitu

	º Žiadne plynové bombičky a žiadne 
čistenie, prinášajú spoľahlivosť a výdrž 
pre najnáročnejších používateľov pri veľmi 
nenáročnej údržbe

M18 FFUS
M18 FUEL™ SPONKOVAČKA NA OPLOTENIE



44 45

M18 SPEJSG2-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933493530
EAN kód 4058546484019

M18 AFG2-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933493443
EAN kód 4058546483142

PODS-1

Obj.č. 4932498256
EAN kód 4058546521257

M18 RC-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933446639
EAN kód 4002395005420

M18 PRCDAB+-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933472112
EAN kód 4058546325084

M18 RADDAB+G2-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933492344
EAN kód 4058546417116

M18 BI-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933478706
EAN kód 4058546348991

M18 ARFHP-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933492110
EAN kód 4058546414771

M18 BBL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933446216
EAN kód 4002395004942

M18 CV-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933459204
EAN kód 4002395289998

M18 VC2-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933464029
EAN kód 4058546219741

M18 FPOVCL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933478187
EAN kód 4058546341206

M18 FBPV-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933464483
EAN kód 4058546224288

M18 F2VC23L-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933478964
EAN kód 4058546362461

M18 FNCS18GS-0X M18 FNCS18GS-202X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M18 B2 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933471942 4933471940
EAN kód 4058546298418 4058546298395

M18 FNCS18GS
M18 FUEL™ SPONKOVAČKA S ÚZKOU KORUNKOU A 2 
REŽIMAMI

	º Pracuje so všetkými sponami pre sponkovačky 
z úzkou korunkou od 9,5 mm do 38 mm

	º Technológia Ready to Fire eliminuje dobu 
rozbehu medzi jednotlivými nástrelmi

	º Žiadne plynové bombičky a žiadne 
čistenie, prináša spoľahlivosť a výdrž pre 
najnáročnejšieho užívateľa pri veľmi nenáročnej 
údržbe

M18 FBPV
M18 FUEL™ VYSÁVAČ PRIPEVNITEĽNÝ NA CHRBÁT

M18 F2VC23L
M18 FUEL™ 23 L VYSÁVAČ TRIEDY L 

	º HEPA filter zachytí 99,97 % vzdušných 
prachových častíc až do priemeru 0,3 mikrónu

	º Trieda prachu L. Štandardný faktor MAK > 1 
mg/m³

	º Nízka hlučnosť iba 76 dB (úroveň 
prevádzkového hluku)

	º Kompatibilný systém DEK 26 umožňuje 
jednoduché pripojenie vysávača k elektrickému 
náradiu

	º M18 FUEL™ vysávač na mokré a suché 
vysávanie s objemom 23 litrov prináša 
bezkonkurenčný výkon, odolnosť a 
všestrannosť pri upratovaní na pracovisku.

	º S maximálnym prietokom vzduchu 3086 l/min. 
a tlakom 192 mbar ponúka vynikajúci výkon 
pre mokré aj suché čistenie

M18 FPOVCL
M18 FUEL™ PACKOUT™ VYSÁVAČ NA MOKRÉ A SUCHÉ 
VYSÁVANIE

PODS-1
ODDEĽOVAČ PRACHU KOMPATIBILNÝ S PACKOUT™

	º Mokrý/suchý vysávač M18 FUEL™ PACKOUT™ 
je plne kompatibilný s modulárnym úložným 
systémom MILWAUKEE® PACKOUT™

	º S akumulátorom HIGH OUTPUT™ s kapacitou 
8,0 Ah môžete pracovať až 30 minút vo 
vysokom režime a viac ako 50 minút v nízkom 
režime

	º Predĺžiteľná hadica až do 1,6 m pre väčší 
dosah a všestrannosť

	º Oddeľuje až 99,9 % bežných nečistôt na 
stavenisku

	º Zachytáva nečistoty pred vstupom do 
vysávača, čo vedie k menšiemu zanášaniu filtra 
a dlhšiemu saciemu výkonu

	º Udržuje nečistoty v cyklóne, čím eliminuje 
frustráciu používateľa z údržby vysávača

M18 VC2
M18™ VYSÁVAČ NA MOKRÉ A SUCHÉ VYSÁVANIE

M18 CV
M18™ KOMPAKTNÝ RUČNÝ VYSÁVAČ

	º Vynikajúci sací výkon na drevo, kov a 
každodenný malý odpad

	º HEPA filter bude zhromažďovať 99,97% 
vzdušných častíc, až do 0,3 mikrónov

	º Uzamknuteľný spínač znižuje únavu pri 
nepretržitom používaní

	º Všestranné príslušenstvo pre malé i veľké 
plochy

	º Bezpečnostný zámok nádoby chráni pred 
nežiadúcim rozsypaním

	º Motor s napätím 18 V a s maximálnym 
prietokom vzduchu 1300 l/min./80 bar zaručuje 
ideálnu saciu silu pri mokrom, ako aj pri 
suchom vysávaní

	º HEPA filter zachytáva až do 99,97% čiastočiek 
s veľkosťou do 0,03 mikrónov, ktoré sa unášajú 
vo vzduchu, to znamená, že zachytí aj drobné 
čiastočky prachu

	º Čas prevádzky až 30 minút s akumulátorom 
M18™ HIGH OUTPUT™ 5,5 Ah
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M18 BBL
M18™ AKUMULÁTOROVÝ FUKÁR

M18 ARFHP
M18™ VYSOKO VÝKONNÝ VENTILÁTOR

	º Kompaktné telo - čistenie v stiesnených 
priestoroch

	º 3-stupňové nastavenie rýchlosti so spínačom 
variabilnej rýchlosti

	º Príslušenstvo - predĺženie trysky (228,6 mm), 
univerzálne príslušenstvo na nafukovanie/
vyfukovanie

	º Odnímateľná tryska pre jednoduché a 
pohodlné uskladnenie

	º Uzamykací spínač

	º Tri nastavenia rýchlosti pre optimalizovaný 
prietok vzduchu až 6 metrov za hodinu

	º Nastaviteľná hlava umožňuje používateľovi 
používať ventilátor v rôznych výškach a 
polohách v rozsahu 360°.

	º Účinná cirkulácia vzduchu zaisťuje prietok 
vzduchu až 5,775 m³/m.

	º Kompaktný dizajn s integrovanou rukoväťou 
pre maximálnu prenosnosť

M18 BI
M18™ KOMPRESOR

M18 AFG2
M18™ VENTILÁTOR

	º Kompaktná ľahká konštrukcia na rýchle 
nahustenie pneumatík osobných automobilov, 
ľahkých nákladných automobilov a 
kompaktných strojov. Nahustenie pneumatiky 
235/65R16 za menej než 1 minútu

	º Antivibračný stojan s celogumovými pätkami 
bráni pohybu pri hustení

	º Nahustenie až 30 pneumatík na jedno nabitie 
M18™ 5,0 Ah akumulátora

	º Maximálny tlak 10,3 bar

	º Variabilné nastavenie otáčok a priemer lopatiek 
180 mm pre optimalizovaný prietok vzduchu až 
do 1,444 m³/h

	º Nastaviteľná hlava umožňuje používateľovi 
používať ventilátor v rôznych výškach a 
polohách v rozsahu 300°

	º Kompaktný dizajn s integrovanou rukoväťou 
na prenášanie

	º Kompatibilné so systémom MILWAUKEE® 
PACKOUT™

M18 RADDAB+G2
M18™ DAB+ RÁDIO NA STAVBU

M18 PRCDAB+
M18™ PACKOUT™ RÁDIO NABÍJAČKA

	º Vysokovýkonný audiosystém – DAB+ / FM 
tuner s digitálnym procesorom poskytuje 
vysokú presnosť príjmu a jasnosť signálu

	º Digitálny Bluetooth® prijímač prehráva hudbu 
až do vzdialenosti 36 m od smartfónu, počítača 
alebo tabletu

	º Integrované rukoväti a úložný priestor v 
zariadení umožňujú jednoduchú prepravu a 
skladovanie telefónov

	º Prémiové 360° reproduktory priestorového 
zvuku so 40 W zosilňovačom produkujúcim 
bohatý a plný zvuk pre veľké a vonkajšie 
priestory

	º Exkluzívny tuner DAB + a AM / FM s digitálnym 
procesorom poskytuje najvyššiu presnosť 
príjmu a čistotu signálu

	º Digitálny prijímač Bluetooth®: Prehráva hudbu 
až do vzdialenosti 30 m od vášho smartphonu, 
počítača alebo tabletu

M18 RC
M18™ BLUETOOTH® RÁDIO/NABÍJAČKA

M18 SPEJSG2
M18™ RÁDIO NA PRACOVISKO

	º Pokročilá technológia Bluetooth® reproduktor 
na pracovisku

	º Bluetooth® 5.3 prehráva hudbu až do 
vzdialenosti 60 m od smartfónu, počítača 
alebo tabletu

	º Vyvážený a čistý zvuk pri všetkých 
hlasitostiach

	º Prémiový reproduktor s basovým portom
	º Poskytuje zvuk pre malé až stredne veľké 
priestory

	º Funkcia nabíjačky umožňuje rýchle a pohodlné 
nabíjanie akéhokoľvek akumulátora M18™ 
alebo elektronických zariadení cez USB port

	º Digitálny Bluetooth® prijímač: prehrávanie 
hudby až 30 metrov od telefónu, počítača 
alebo tabletu

	º AC/DC všestrannosť: napájanie pomocou 
akumulátora MILWAUKEE® M18™ alebo AC 
zásuvkou

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M12 FHAC16-0 M12 FHAC16-0X M12 FHAC16-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

bez akumulátora, bez nabí-
jačky, Heavy Duty Kufor

2 x M12 HB5 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933499183 4933499184 4933499185
EAN kód 4058546563479 4058546563486 4058546563493

C12 RAD-0 C12 RAD-202B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933416900 4933441215
EAN kód 4002395237678 4002395001248

M12 BDDXKIT-202C

Štandardné vybavenie
Vymeniteľné FIXTEC™ skľučovadlo, presunutý (mi-
moosový) nástavec, pravouhlá hlava, spona na opasok, 
25 mm PZ2 bit

Dodáva sa 2 x M12 B2 Sady akumulátorov, C12 C Nabíjačka, Kufrík
Obj.č. 4933447836
EAN kód 4002395006601

M12 FPDX-0 M12 FPDX-202X M12 FPDXKIT-202X

Štandardné 
vybavenie

Vymeniteľné FIXTEC 
skľúčovadlo

Vymeniteľné FIXTEC 
skľučovadlo

Vymeniteľné FIXTEC skľučovadlo, presunutý 
(mimoosový) nástavec, pravouhlý nástavec

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

2 x M12 B2 Sady 
akumulátorov, C12 C Nabí-
jačka, Heavy Duty Kufor

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, C12 C 
Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933464135 4933464136 4933464138
EAN kód 4058546220808 4058546220815 4058546220839

M12 FDDX-0 M12 FDDXKIT-0X M12 FDDXKIT-202X

Štandardné 
vybavenie 10 mm kovové skľučovadlo

10 mm kovové skľučovadlo, 
vymeniteľné uhlové skľučovadlo, 
uhlový nástavec, 1/4” HEX 
nástavec 6 mm

10 mm kovové skľučovadlo, 
vymeniteľné uhlové skľučovadlo, 
uhlový nástavec, 1/4” HEX nástavec 
6 mm

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933464978 4933471332 4933464979
EAN kód 4058546229238 4058546289607 4058546229245

M12 FDD2-0 M12 FDD2-202X M12 FDD2-602X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

2 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Heavy Duty Kufor

2 x M12 B6 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933479872 4933479873 4933479875
EAN kód 4058546376666 4058546376673 4058546376697

M12 FPD2-0 M12 FPD2-202X M12 FPD2-602X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

2 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Heavy Duty Kufor

2 x M12 B6 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933479867 4933479868 4933479870
EAN kód 4058546376611 4058546376628 4058546376642

M12 UDEL-0B M12 UDEL-201B

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Taška
1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933471460 4933471461
EAN kód 4058546290887 4058546290894

POHÁŇANÉ VÝKONOM.
ZAMERANÉ NA REMESLÁ.
ŠIROKÝ SORTIMENT.

JEDEN 
SYSTÉM,

120
RIEŠENÍ

DRIVEN TO OUTPERFORM.™

M12 FUEL™ je platforma navrhnutá pre tých najnáročnejších profesionálov na svete. 
M12 FUEL™ prináša extrémny výkon v kompaktnej konštrukcii a figurujú v ňom tri 
exkluzívne inovácie spoločnosti MILWAUKEE® - bezuhlíkový motor POWERSTATE™, 
akumulátor REDLITHIUM™ a inteligentný hardvér aj softvér REDLINK PLUS™ - ktoré 
prinášajú neuveriteľnú silu, výdrž a odolnosť.

M12 FUEL™ jednoducho ponúka najlepšiu kompletnú technológiu, ktorá poháňa, 
chráni a napája vaše bezdrôtové náradie.

POWERSTATE™

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR
	¡ Bezuhlíkový motor, ktorý navrhla a 
skonštruovala spoločnosť MILWAUKEE®

	¡ Poskytuje zvýšenú efektivitu
	¡ Dlhšie vydrží a prináša maximálny výkon*

REDLINK PLUS™

INTELIGENTNÝ 
SYSTÉM
	¡ Bezuhlíkový motor, ktorý navrhla a skonštruovala 
spoločnosť MILWAUKEE®

	¡ Poskytuje zvýšenú efektivitu
	¡ Dlhšie vydrží a prináša maximálny výkon*
	¡ Monitorovanie jednotlivých článkov s cieľom optimalizovať 
výdrž náradia a zaistiť dlhodobú trvácnosť akumulátora

REDLITHIUM™

AKUMULÁTOR

	¡ Celková komunikácia systému a ochrana proti 
preťaženiu predlžujú životnosť náradia

	¡ Trvalý výkon, ktorý poskytuje dlhší čas prevádzky 
a viac práce vykonanej počas životnosti 
akumulátora

	¡ Ukazovateľ zobrazuje stav nabitia akumulátora
	¡ Funguje až do teplôt -20° C

ĽAHŠÍ. KOMPAKTNEJŠÍ.SCHOPNEJŠÍ.

*V porovnaní s predchádzajúcou technológiou MILWAUKEE®. Výsledky závisia od napätia, náradia a použitia.

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

VIAC AKO

	º Kompaktné a vyvážené 12 V rotačné kladivo s 
energiou úderu 1,15 J

	º Prevádzka v 4 režimoch: rotačné kladivo, iba 
kladivo, iba rotácia a voliteľná pracovná poloha 
sekáča (variolock) pre maximálnu všestrannosť

	º Antivibračný systém (AVS) na zníženie únavy 
používateľa a nižšiu expozíciu vibráciám. 
Taktiež pridaná antivibračná bočná rukoväť pre 
ešte nižšie vystavenie vibráciám

	º  Optimalizované vŕtanie s príklepom do 10 mm

M12 FHAC16
M12 FUEL™ KOMPAKTNÉ 16 MM KLADIVO SDS-PLUS

	º Hodí sa na všetky kladivá MILWAUKEE® 
SDS-plus a na väčšinu kladív konkurencie 
s veľkosťou hrdla 41 - 61 mm s jednou 
nastaviteľnou bočnou rukoväťou, ktorú je 
možné pripevniť na pravú alebo ľavú stranu 
kladiva

	º Poskytuje dobu prevádzky viac ako 40 minút 
na jeden akumulátor M12 B2 2,0 Ah

M12 UDEL
M12™ UNIVERZÁLNE ODSÁVANIE PRACHU

	º Extrémne kompaktný dizajn s dĺžkou 152 mm 
pre prístup do stiesnených priestorov

	º Krútiaci moment 45 Nm - vynikajúci pomer 
výkonu a veľkosti

	º 13 mm kovové skľučovadlo pre rýchlu výmenu 
a upevnenie bitov

	º Mechanická spojka s 13 nastaveniami plus 
1 pre zablokovanie spojky vŕtania a 1 pre 
zablokovanie spojky kladiva

M12 FPD2
M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÁ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA

	º Extrémne kompaktný dizajn s dĺžkou 151 mm 
pre prístup do stiesnených priestorov

	º Krútiaci moment 45 Nm - vynikajúci pomer 
výkonu a veľkosti

	º 13 mm odolné kovové skľučovadlo pre rýchlu 
výmenu a uchytenie bitov

	º Mechanická spojka s 13 nastaveniami 
krútiaceho momentu

	º Integrovaný ukazovateľ stavu nabitia, kovová 
spona na opasok a LED svetlo

M12 FDD2
M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÝ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ

	º Vysoko výkonný systém vŕtania a skrutkovania 
4 v 1 pre extrémnu všestrannosť

	º Výmenný systém upnutia so 4 rôznymi hlavami 
pre mnoho aplikácií

	º Vďaka možnosti montáže nástrojov priamo 
do vretena s upínaním ¼˝ je celková dĺžka 
zariadenia 130 mm

	º Vyvážená rukoväť umožňuje mimoriadnu 
kontrolu náradia

M12 FDDX
M12 FUEL™ VŔTAČKA S VYMENITEĽNÝMI NÁSTAVCAMI

	º Výkonná kompaktná príklepová vŕtačka 6 v 1 
MILWAUKEE® s mnohostranným využitím

	º Systém odnímateľného držiaka s 3 hlavami pre 
široké uplatnenie

	º Bezuhlíkový motor navrhnutý a vyrobený 
spoločnosťou MILWAUKEE®

M12 FPDX
M12 FUEL™ KOMPAKTNÁ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA S 
VYMENITEĽNÝM SKĽUČOVADLOM

	º MILWAUKEE® Vysokovýkonný vŕtací a 
skrutkovací systém 5 v 1, ktorý je malý, 
kompaktný a maximálne univerzálny

	º Vymeniteľný skľúčidlový systém s 3 rôznymi 
hlavicami určenými na rozličné použitie

	º Štandardné 10 mm bezkľúčové skľúčidlo, 
celokovová pravouhlá 1/4˝ šesťhranná 
skrutkovacia hlavica a celokovová vyosovacia 
1/4˝ šesťhranná skrutkovacia hlavica 

M12 BDDX
M12™ KOMPAKTNÝ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ S 
VYMENITEĽNÝM SKĽUČOVADLOM

	º Celokovová Heavy Duty prevodovka s dlhou 
životnosťou a maximálnym kr. momentom

	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Variabilná rýchlosť- kovový spínač- pre lepšiu 
kontrolu počas práce

	º 10 mm skľúčidlo pre rýchlu a ľahkú výmenu 
príslušenstva

	º Štíhle softgripové madlo

C12 RAD
M12™ KOMPAKTNÝ PRAVOUHLÝ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ
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M12 FCIWF38G3-0 M12 FCIWF38G3-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 HB5 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933493451 4933493452
EAN kód 4058546483227 4058546483234

M12 FCIWP12G3-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933493457
EAN kód 4058546483289

M12 FCIWF12G3-0 M12 FCIWF12G3-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 HB5 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933493454 4933493455
EAN kód 4058546483258 4058546483265

M12 FRAIWF12-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933471699
EAN kód 4058546295981

M12 FRAIWF38-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933471700
EAN kód 4058546295998

M12 BIW38-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933441985
EAN kód 4002395002603

M12 BPRT-0 M12 BPRT-201X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933464404 4933464405
EAN kód 4058546223496 4058546223502

M12 FIW14-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933464611
EAN kód 4058546225568

M12 BIW12-0 M12 BIW12-202C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933447134 4933447133
EAN kód 4002395006014 4002395006007

M12 FQID-0 M12 FQID-202X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933464972 4933464973
EAN kód 4058546229177 4058546229184

M12 BRAID-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933451247
EAN kód 4002395167715

M12 BSD-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933447135
EAN kód 4002395006021

M12 FID2-0 M12 FID2-202X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933479876 4933479877
EAN kód 4058546376703 4058546376710

M12 BD-0 M12 BD-202C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933441910 4933441900
EAN kód 4002395002566 4002395002559

M12 CD-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933440450
EAN kód 4002395000968

M12 CD
M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÝ SKRUTKOVAČ

M12 BD
M12™ SUBKOMPAKTNÝ SKRUTKOVAČ

	º 1/4˝ šesťhranné upínanie pre rýchlu výmenu 
bitov

	º Ukazovateľ stavu nabitia a LED svetlo
	º Monitorovanie jednotlivých článkov 
akumulátora optimalizuje dobu chodu stroja a 
predlžuje životnosť

	º Vysokovýkonný kompaktný skrutkovač od 
MILWAUKEE® s dĺžkou len 175 mm je ideálny 
pre prácu v úzkych priestoroch

	º REDLINK™ inteligentná elektronika, ochrana 
proti preťaženiu chráni náradie a akumulátor 
pre najlepšiu trvanlivosť vo svojej triede

	º 1/4˝ Hex upínanie pre jednoduchú výmenu bitov 
s jednou rukou

	º Optimalizovaná rukoväť pre lepšiu kontrolu a 
komfortné uchopenie

M12 BSD
M12™ KOMPAKTNÝ JEDNORÝCHLOSTNÝ SKRUTKOVAČ

M12 FID2
M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÝ 1/4˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK

	º Kompaktný dizajn s dĺžkou len 127 mm je 
ideálny na prácu v stiesnených priestoroch

	º Vynikajúci pomer výkonu a veľkosti s krútiacim 
momentom 170 Nm

	º Vysoká rýchlosť - až 3 600 ot./min. a 4 000 
obr./min.

	º Tri-LED poskytujú osvetlenie s vysokým 
rozlíšením pre zvýšenie viditeľnosti v 
pracovnom priestore

	º Vysokovýkonný kompaktný skrutkovač s 
dĺžkou len 169 mm je ideálny pre prácu v 
úzkych priestoroch

	º Kovové planétové prevody pre vynimočnú 
odolnosť, max. moment až do 20 Nm

	º 1/4˝ Hex upínanie pre jednoduchú výmenu bitov 
s jednou rukou

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor pre najlepšiu trvanlivosť 
vo svojej triede

M12 BRAID
M12™ KOMPAKTNÝ PRAVOUHLÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK

M12 FQID
M12 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ HEX HYDRAULICKÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK

	º Kompaktný pravouhlý rázový uťahovák meria 
287 mm na dĺžku a je ideálny pre prácu v 
stiesnených priestoroch

	º REDLINK™ elektronika chráni nástroj proti 
preťaženiu a zabezpečuje najlepšiu životnosť 
vo svojej triede

	º Celokovové prevodovky a ozubené kolesá pre 
vynikajúcu trvanlivosť a maximálny krútiaci 
moment 68 Nm

	º M12 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ rázový uťahovák je 
najtichší 12V rázový uťahovák na trhu, ktorý pri 
práci s drevom generuje iba 76 dB (A)

	º Hydraulický pohonný systém FLUID-DRIVE™ 
znižuje otieranie kovu o kov vo vnútri náradia a 
zaisťuje tichšiu prevádzku, lepší výkon a dlhšiu 
životnosť v porovnaní so štandardným rázovým 
mechanizmom

M12 FCIWF12G3
M12 FUEL™ 1/2˝ KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
POISTNÝM KRÚŽKOM

M12 FCIWP12G3
M12 FUEL™ 1/2˝ KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
ARETAČNÝM ČAPOM

	º Najlepší výkon vo svojej triede: 542 Nm 
upevňovacieho momentu a 745 Nm 
povoľovacieho krútiaceho momentu na väčšinu 
bežných aplikácií

	º Hmotnosť 1 kg bez akumulátora a dĺžka 122 
mm znamená lepší prístup a menšiu únavu.

	º 3 000 otáčok za minútu pre výnimočnú rýchlosť 
použitia

	º Najlepší výkon vo svojej triede: 542 Nm 
upevňovacieho momentu a 745 Nm 
povoľovacieho momentu na väčšinu bežných 
aplikácií

	º A weight of 1 kg without battery and a length 
of 122 mm means better access to tight 
spaces and less user fatigue

	º 3 000 otáčok za minútu pre výnimočnú rýchlosť 
použitia

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M12 FCIWF38G3
M12 FUEL™ 3/8˝ KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
POISTNÝM KRÚŽKOM

	º Najlepší výkon vo svojej triede: 542 Nm 
upevňovacieho momentu a 745 Nm 
povoľovacieho momentu na väčšinu bežných 
aplikácií

	º Hmotnosť 1 kg bez akumulátora a dĺžka 122 
mm znamená lepší prístup a menšiu únavu

	º 3 000 otáčok za minútu pre výnimočnú rýchlosť 
použitia

M12 BIW12
M12™ KOMPAKTNÝ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK

M12 FIW14
M12 FUEL™ KOMPAKTNÝ 1/4˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK

	º Vysokovýkonný kompaktný rázový uťahovák 
od MILWAUKEE® s dĺžkou len 171 mm je 
ideálny pre prácu v úzkych priestoroch

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor pre najlepšiu trvanlivosť 
vo svojej triede

	º Celokovová Heavy Duty prevodovka pre 
trvanlivosť a maximálny moment

	º S upínaním nástroja 1/2˝ s aretačným kolíkom 
pre univerzálne použitie

	º Vyšší výkon, väčšia kompaktnosť, lepšia 
ovládateľnosť

	º Maximálny uťahovací moment až 115 Nm
	º Maximálny moment na uvoľnenie matice až 
136 Nm

	º 1/4˝ s bezpečnostnýmkrúžkom zaručuje rýchlu a 
jednoduchú výmenu nástrčkového kľúča

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje 
vyšší výkon a vyznačuje sa menšou veľkosťou

M12 BPRT
M12™ KOMPAKTNÉ NITOVACIE NÁRADIE

M12 BIW38
M12™ KOMPAKTNÝ 3/8˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK

	º Až 325 kusov antikorových nitov 4,8 mm na 
jedno nabitie akumulátora s kapacitou 2,0 Ah

	º Vhodné pre všetky hliníkové, oceľové, 
antikorové a medené nity až do priemeru 4,8 
mm

	º Nainštaluje nit v jednom zdvihu vďaka dĺžke 
zdvihu 20,32 mm

	º Prídržná koncovka pridržuje nit pri akejkoľvek 
orientácii

	º Vysokovýkonný kompaktný rázový uťahovák 
od MILWAUKEE® s dĺžkou len 165  mm je 
ideálny pre prácu v úzkych priestoroch

	º REDLINK™ inteligentná elektronika, ochrana 
proti preťaženiu chráni náradie a akumulátor 
pre najlepšiu trvanlivosť vo svojej triede

	º Celokovová Heavy Duty prevodovka pre 
trvanlivosť a maximálny moment

	º S upínaním nástroja 3/8˝ s univerzálnou 
objímkou

M12 FRAIWF38
M12 FUEL™ 3/8˝ UHLOVÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S POISTNÝM 
KRÚŽKOM

M12 FRAIWF12
M12 FUEL™ ½˝ UHLOVÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S POISTNÝM 
KRÚŽKOM

	º Poskytuje upevňovací uťahovací moment až 
270 Nm a povoľovací moment 300 Nm pre 
matice

	º Systém DRIVE CONTROL so 4 režimami 
obsahuje režim automatického vypnutia a 
režim odstránenia skrutky, ktorý zabraňuje 
nadmernému utiahnutiu a poskytuje väčšiu 
kontrolu po povolení skrutky

	º Dlhý profil tela umožňuje lepší prístup do ťažko 
prístupných priestorov

	º Poskytuje upevňovací uťahovací moment až 
270 Nm a povoľovací moment 300 Nm pre 
matice

	º Systém DRIVE CONTROL so 4 režimami 
obsahuje režim automatického vypnutia a 
režim odstránenia skrutky, ktorý zabraňuje 
nadmernému utiahnutiu a poskytuje väčšiu 
kontrolu po povolení skrutky

	º Dlhý profil tela umožňuje lepší prístup do ťažko 
prístupných priestorov

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M12 FHIR38-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933478172
EAN kód 4058546341053

M12 FHIR14-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933478171
EAN kód 4058546341046

M12 FIR38LR-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933471500
EAN kód 4058546293994

M12 FHIR38LR-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933480791
EAN kód 4058546410766

M12 FHIR14LR-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933480790
EAN kód 4058546410759

M12 ONEFTR38-0C M12 ONEFTR38-201C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933464966 4933464967
EAN kód 4058546229115 4058546229122

M12 ONEFTR12-0C M12 ONEFTR12-201C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933464969 4933464970
EAN kód 4058546229146 4058546229153

M12 FPTR-0 M12 FPTR-202X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933499413 4933499411
EAN kód 4058546565770 4058546565756

Akumulátorový 
systém ONE-KEY™ Upínanie náradia Max. moment (Nm) Krútiaci moment 

(Nm) Presnosť Otáčky bez zaťaženia 
(ot./min) Dĺžka (mm) Hmotnosť s akumulátorom 

(EPTA) (kg)

1. M12 ONEFTR12-201C M12 FUEL™ ONE-KEY™ ½˝ štvorhran 203.4 16.9 - 203.4 CW ±2 %, CCW ±3% 0 - 100 596,9 2.6 (M12 B2)

1. M12 ONEFTR38-201C M12 FUEL™ ONE-KEY™ 3/8˝ štvorhran 135.6 13.6 - 135.6 CW ±2 %, CCW ±3% 0 - 100 591,8 2.5 (M12 B2)

2. M12 FPTR-202X M12 FUEL™ - 14.4 mm Hex 81 - - 0 - 350 386 1.2 (M12 B2)

2. M12 FHIR14LR-0 M12 FUEL™ - ¼˝ štvorhran 47 - - 0 - 450 348 1.1 (M12 B2)

2. M12 FHIR38LR-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ štvorhran 47 - - 0 - 450 363 1.1 (M12 B2)

2. M12 FIR38LR-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ štvorhran 75 - - 0 - 200 363 1.4 (M12 B2)

3. M12 FHIR14-0 M12 FUEL™ - ¼˝ štvorhran 47 - - 0 - 450 272 1.0 (M12 B2)

3. M12 FHIR38-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ štvorhran 47 - - 0 - 450 272 1.0 (M12 B2)

4. M12 FIR12-0 M12 FUEL™ - ½˝ štvorhran 81 - - 0 - 175 290 1.5 (M12 B2)

4. M12 FIR38-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ štvorhran 75 - - 0 - 200 281 1.4 (M12 B2)

4. M12 IR-201B 3/8 M12™ - 3/8˝ štvorhran 47 - - 0 - 250 274 0.9 (M12 B2)

4. M12 IR-201B 1/4 M12™ - ¼˝ štvorhran 40 - - 0 - 250 274 0.90 (M12 B2)

4. M12 FRAIWF12-0 M12 FUEL™ - ½˝ štvorhran 270 - -
0-1150/ 0-2300/ 
0-3000/ 0-3000

- 1.7 (M12 B4)

4. M12 FRAIWF38-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ štvorhran 270 - -
0-1550/ 0-2300/ 
0-3000/ 0-3000

- 1.7 (M12 B4)

ZVOĽTE SI SPRÁVNU RAČŇU 
PRE SVOJU PRÁCU

PRECÍZNOSŤ DLHÝ DOSAH
Štíhly profil hlavy a predĺžená rukoväť vám umožní dlhší dosah v 
úzkych priestoroch

Prináša používateľovi zvýšenú produktivitu, presnosť a funkčnosť

KOMPAKTNOSŤVYSOKÁ RÝCHLOSŤ
Vyššia rýchlosť pri inštalácii a odstránení skrutiek Perfektná kombinácia veľkosti a výkonu, ktorá umožní prácu aj v 

ťažko dostupných miestach

OSKENUJTE A POZRITE 
SI KOMPATIBILNÉ 
PRIEMYSELNÉ HLAVICE

OSKENUJTE A 
POZRITE SI NÁŠ 
SORTIMENT OOPP

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

	º Prvá digitálna račňa MILWAUKEE®, ktorá 
nahrádza ručné náradie a umožňuje až o 50 % 
rýchlejšiu inštaláciu

	º Poskytuje 16,9 - 203,4 Nm rozsahu krútiaceho 
momentu a presnosti v rozmedzí ± 2% pre 
uťahovacie prvky kritické pre krútiaci moment

M12 ONEFTR12
M12 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ DIGITÁLNA RAČŇA

	º Prvá digitálna račňa MILWAUKEE® poskytuje 
až o 50% rýchlejšiu inštaláciu než pri použití 
ručného náradia

	º Poskytuje 13,6 - 135,6 Nm rozsahu krútiaceho 
momentu a presnosti v rozmedzí ± 2% pre 
uťahovacie prvky kritické pre krútiaci moment

M12 ONEFTR38
M12 FUEL™ ONE-KEY™ 3/8˝ DIGITÁLNA RAČŇA

	º S maximálnym krútiacim momentom až 81 Nm 
a 350 otáčkami za minútu ponúka toto náradie 
dokonalú kombináciu výkonu a rýchlosti.

	º Najnižší profil hlavy pre najlepší prístup do 
stiesnených priestorov vo svojej triede

	º Predĺžený krk umožňuje používateľom lepší 
prístup do ťažko dosiahnuteľných miest.

M12 FPTR
M12 FUEL™ INSIDER™ PRIECHODNÁ RAČŇA

	º S maximálnym krútiacim momentom až 
47 Nm a 450 otáčkami za minútu prináša 
profesionálnemu používateľovi vyššiu rýchlosť 
aplikácie a zvýšenú produktivitu.

	º 19 mm nízky profil hlavy a ďalších 82 mm 
dĺžky umožňujú používateľom lepší prístup v 
stiesnených priestoroch.

M12 FHIR14LR
M12 FUEL™ 1/4˝ VYSOKORÝCHLOSTNÁ RAČŇA S 
PREDĹŽENOU HLAVOU

	º S maximálnym krútiacim momentom až 
47 Nm a 450 otáčkami za minútu prináša 
profesionálnemu používateľovi vyššiu rýchlosť 
aplikácie a zvýšenú produktivitu.

	º 19 mm nízkoprofilový dizajn hlavy a predĺžený 
krk umožňujú používateľom lepší prístup v 
stiesnených priestoroch

M12 FHIR38LR
M12 FUEL™ 3/8˝ VYSOKORÝCHLOSTNÁ RAČŇA S 
PREDĹŽENOU HLAVOU

	º S maximálnym krútiacim momentom až 75 
Nm a otáčkami 200 za minútu je toto náradie 
ideálnym riešením pre automechanikov, 
údržbárov a profesionálne opravovne.

	º Špičková technológia FUEL™ kombinuje 
zosilnený mechanizmus a plášť z liatej 
ocele a prináša väčšiu životnosť náradia pre 
profesionálnych užívateľov.

	º Predĺžená hlava s dĺžkou 82 mm umožňuje 
prácu aj na ťažko prístupných miestach

M12 FIR38LR
M12 FUEL™ 3/8˝ RAČŇA S PREDĹŽENOU HLAVOU

	º S maximálnym krútiacim momentom až 
47 Nm a 450 otáčkami za minútu prináša 
profesionálnemu používateľovi vyššiu rýchlosť 
aplikácie a zvýšenú produktivitu.

	º Konštrukcia hlavy s nízkym profilom 19 
mm umožňuje používateľom lepší prístup v 
stiesnených priestoroch

	º Kovový spínač s premenlivou rýchlosťou 
poskytuje maximálnu kontrolu nad náradím.

M12 FHIR14
M12 FUEL™ 1/4˝ VYSOKORÝCHLOSTNÁ RAČŇA

	º S maximálnym uťahovacím momentom až 
47 Nm a rýchlosťou 450 ot/min ponúka toto 
náradie rýchlejšiu prácu a vyššiu produktivitu 
pre profesionálneho používateľa

	º Konštrukcia hlavy s nízkym profilom 19 
mm umožňuje používateľom lepší prístup v 
stiesnených priestoroch

	º Variable speed metal trigger provides ultimate 
control of the tool

M12 FHIR38
M12 FUEL™ 3/8˝ VYSOKORÝCHLOSTNÁ RAČŇA
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M12 FROS5-0 M12 FROS5-502X

Štandardné vybavenie
Univerzálny vysávací adaptér, ľavý 
vysávací port, pravý vysávací port

Univerzálny vysávací adaptér, ľavý 
vysávací port, pravý vysávací port

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 HB5 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933493650 4933493651
EAN kód 4058546485214 4058546485221

M12 FROS2.5-0 M12 FROS2.5-502X

Štandardné vybavenie
Univerzálny vysávací adaptér, ľavý 
vysávací port, pravý vysávací port

Univerzálny vysávací adaptér, ľavý 
vysávací port, pravý vysávací port

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 HB5 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933493647 4933493648
EAN kód 4058546485184 4058546485191

M12 FTB-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933472215
EAN kód 4058546326111

M12 BLROT-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933493591
EAN kód 4058546484620

M12 BI-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933464124
EAN kód 4058546220693

M12 SI-0 M12 SI-201C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933459760 4933459761
EAN kód 4058546029326 4058546029333

M12 ATB-0C

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Kufrík
Obj.č. 4933493136
EAN kód 4058546480073

M12 PCG/310C-0 M12 PCG/310C-201B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933441783 4933441655
EAN kód 4002395002269 4002395001866

M12 PCG/400A-0 M12 PCG/400A-201B

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Taška
1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933441780 4933441665
EAN kód 4002395002276 4002395001880

M12 PCG/600A-0 M12 PCG/600A-201B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933441786 4933441670
EAN kód 4002395002283 4002395001897

M12 GG-0 M12 GG-401B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B4 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933440435 4933441675
EAN kód 4002395000951 4002395001903

M12 IR-201B 1/4 M12 IR-201B 3/8

Dodáva sa
1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Taška

1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933441725 4933441720
EAN kód 4002395002030 4002395002023

M12 FIR38-0 M12 FIR38-201B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933459797 4933459798
EAN kód 4058546029692 4058546029708

M12 FIR12-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933459800
EAN kód 4058546029722

M12 FIR12
M12 FUEL™ KOMPAKTNÁ 1/2˝ RAČŇA

M12 FIR38
M12 FUEL™ KOMPAKTNÝ 3/8˝ UŤAHOVÁK

	º S maximálnym krútiacim momentom až 81 
Nm a 175 otáčkami za minútu je toto náradie 
ideálnym riešením na upevňovanie pre 
automobilových mechanikov, údržbárov a 
opravárov.

	º Plochý profil hlavy umožňuje ľahší prístup k 
ťažko dostupným miestam

	º S maximálnym krútiacim momentom až 75 
Nm a 200 otáčkami za minútu je toto náradie 
ideálnym riešením na upevňovanie pre 
automobilových mechanikov, údržbárov a 
opravárov.

	º Nízky profil hlavy umožňuje ľahší prístup k 
ťažko dostupným miestam

M12 IR
M12™ SUBKOMPAKTNÁ RAČŇA

M12 GG
M12™ KOMPAKTNÁ MAZACIA PIŠTOĽ

	º Vynikajúci pomer sily a rýchosti, 47 Nm 
moment a 250 otáčok/min

	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Zosilnený plášť – poskytuje vysokú trvanlivosť 
podobnú oceľovým vzduchovým uťahovákom

	º Kompaktný dizajn - ideálny pre prácu v úzkych 
a v malých motorových priestoroch

	º Výkonný 12 V motor poskytuje maximálny 
prevádzkový tlak viac ako 562 barov

	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Extrémne dlhý čas prevádzky - na jedno nabitie 
vydá až 7 kaziet

	º Vynimočná vyváženosť a ergonómia - dĺžka iba 
355 mm, hmotnosť len 3,2 kg

M12 PCG/600
M12™ KOMPAKTNÁ DÁVKOVACIA PIŠTOĽ S 600 ML 
TUBOU

M12 PCG/400
M12™ KOMPAKTNÁ DÁVKOVACIA PIŠTOĽ S 400 ML 
TUBOU

	º Sila až 1780 N
	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Optimalizovaný výkon pri všetkých lepidlách aj 
v chladných teplotách

	º Anti-odkvapkávacia funkcia zabraňuje 
nežiaducému odkvapkávaniu

	º Regulácia vytláčania so 6 rýchlosťami

	º Sila až 1780 N
	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Optimalizovaný výkon pri všetkých lepidlách aj 
v chladných teplotách

	º Anti-odkvapkávacia funkcia zabraňuje 
nežiaducému odkvapkávaniu

	º Regulácia vytláčania so 6 rýchlosťami

M12 PCG/310
M12™ KOMPAKTNÁ DÁVKOVACIA PIŠTOĽ S 310 ML 
PUZDROM

M12 ATB
M12™ BOROSKOP PRE AUTOMOBILOVÝCH TECHNIKOV

	º Sila až 1780 N
	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Optimalizovaný výkon pri všetkých lepidlách aj 
v chladných teplotách

	º Anti-odkvapkávacia funkcia zabraňuje 
nežiaducému odkvapkávaniu

	º Regulácia vytláčania so 6 rýchlosťami

	º 4,3˝ LCD displej poskytuje ostrý a jasný obraz, 
a umožňuje používateľom vidieť objekty 
detailnejšie

	º 5,0 mm hlava kamery umožňuje skvelý prístup 
do úzkych miest, ako sú otvory zapaľovacích 
sviečok, otvory vstrekovačov paliva a valce

	º Predná a bočná kamera zaručuje identifikáciu 
jemných prasklín a iných problémov na motore 
a v iných častiach vozidla

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M12 FROS2.5
M12 FUEL™150 MM EXCENTRICKÁ BRÚSKA S 2,5 MM 
ORBITÁLNYM PRIEMEROM

	º Vysoko výkonný motor poskytuje 6 400 až 24 
000 brúsnych zdvihov za minútu na rýchlejšie 
odstránenie materiálu

	º Orbitálny priemer 2,5 mm na jemné 
dokončovanie a prvotriedne výsledky

	º Koliesko s premenlivou rýchlosťou s 8 
nastaveniami rýchlosti umožňuje nastaviť 
správnu rýchlosť pre rôzne typy materiálov

	º Kompaktný a ergonomický dizajn pre prácu 
bez únavy

M12 FROS5
M12 FUEL™150 MM EXCENTRICKÁ BRÚSKA S 5 MM 
ORBITÁLNYM PRIEMEROM

	º Vysoko výkonný motor poskytuje 6 400 až 24 
000 brúsnych zdvihov za minútu na rýchlejšie 
odstránenie materiálu

	º Orbitálny priemer 5 mm na efektívne 
odstraňovanie karosárskeho tmelu

	º Koliesko s premenlivou rýchlosťou s 8 
nastaveniami rýchlosti umožňuje nastaviť 
správnu rýchlosť pre rôzne typy materiálov

	º Kompaktný a ergonomický dizajn pre prácu 
bez únavy

M12 SI
M12™ KOMPAKTNÁ SPÁJKOVAČKA

M12 BI
M12™ KOMPAKTNÝ KOMPRESOR

	º Rýchle nahrievanie, náradie je pripravené na 
použitie za 20 - 30 sekúnd

	º Blokáda hlavy v 3 polohách na používanie v 
rôznych smeroch: 0°, 45°, 90°

	º Výmena koncoviek bez použitia nástrojov

	º Kompaktná ľahká konštrukcia na rýchle 
hustenie pneumatík osobných automobilov, 
ľahkých nákladných automobilov 
a kompaktných strojov

	º Vysoko efektívny motor a čerpadlo
	º Antivibračný stojan s celogumovými pätkami 
bráni pohybu pri hustení

	º Technológia automatického vypnutia nahustí 
pneumatiku na tlak dopredu nastavený 
používateľom, čo zaručuje vysokú presnosť

M12 FTB
M12 FUEL™ NÍZKOOTÁČKOVÁ BRÚSKA NA HRUBOVANIE 
PNEUMATÍK

M12 BLROT
M12™ BEZUHLÍKOVÉ ROTAČNÉ NÁRADIE

	º Nízkootáčková brúska na hrubovanie 
pneumatík M12 FUEL™ má volič režimu dvoch 
rýchlostí pre vystružovanie a leštenie

	º Optimálne nastavenie rýchlosti 1200 otáčok 
za minútu v prvom režime a 2500 otáčok za 
minútu v druhom režime pomáha zabrániť 
spáleniu gumy a poškodeniu pneumatiky

	º Pneumatický výkon s bezdrôtovým pohodlím 
pre lepšiu dostupnosť a manévrovateľnosť v 
stiesnených priestoroch

	º Kompaktný a vyvážený dizajn vo všetkých 
smeroch umožňuje používateľovi držať náradie 
blízko obrobku

	º Variabilné otáčky od 5 000 ot./min. do 27 500 
ot./min. s 12 nastaveniami rýchlosti umožňujú 
používateľovi zvoliť správnu rýchlosť pre každú 
aplikáciu

	º 3,2 mm klieština je súčasťou dodávky a je 
kompatibilná s väčšinou bežného príslušenstva

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M12 FSDR75-0B M12 FSDR75-202B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Pevné puzdro

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C , Taška

Obj.č. 4933498232 4933498233
EAN kód 4058546521011 4058546521028

M12 FMT-0 M12 FMT-422X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, Heavy 
Duty Kufor

Obj.č. 4933472238 4933472239
EAN kód 4058546326340 4058546326357

C12 MT-0 C12 MT-202B C12 MT-402B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

2 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Taška

2 x M12 B4 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Taška

Obj.č. 4933427180 4933441710 4933441705
EAN kód 4002395239276 4002395002009 4002395001989

M12 FDSS-0B M12 FDSS-422X

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Taška
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, Heavy 
Duty Kufor

Obj.č. 4933479680 4933479681
EAN kód 4058546374747 4058546374754

M12 BCST-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933480488
EAN kód 4058546407735

M12 FBFL13-0 M12 FBFL13-402B

Dodáva sa
2 x M12 B4 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Taška

bez akumulátora , bez nabíjačky , 
bez kufra

Obj.č. 4933480960 4933480961
EAN kód 4058546412456 4058546412463

M12 FBFL10-0 M12 FBFL10-402B

Dodáva sa
bez akumulátora , bez nabíjačky , 
bez kufra

2 x M12 B4 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933480958 4933480959
EAN kód 4058546412432 4058546412449

M12 FDGA-0 M12 FDGA-422B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933471438 4933471439
EAN kód 4058546290665 4058546290672

M12 BPS-0 M12 BPS-421X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, Heavy 
Duty Kufor

Obj.č. 4933447791 4933447799
EAN kód 4002395006557 4002395006564

M12 FDGS-0 M12 FDGS-422B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, Taška

Obj.č. 4933471435 4933471436
EAN kód 4058546290634 4058546290641

M12 FNB16-0X M12 FNB16-402X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M12 B4 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933479618 4933479619
EAN kód 4058546374129 4058546374136

M12 FBS64-0C M12 FBS64-402C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

2 x M12 B4 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933478440 4933478441
EAN kód 4058546346317 4058546346324

M12 BS-0 M12 BS-402C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B4 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933431310 4933441805
EAN kód 4002395242092 4002395002344

C12 RT-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933427183
EAN kód 4002395239030

M12 FCOT-0 M12 FCOT-422X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, Heavy 
Duty Kufor

Obj.č. 4933464618 4933464619
EAN kód 4058546225636 4058546225643

C12 RT
M12™ KOMPAKTNÉ ROTAČNÉ NÁRADIE

M12 FCOT
M12 FUEL™ KOMPAKTNÁ UNIVERZÁLNA OKRUŽNÁ PÍLA

	º Univerzálne akumulátorové riešenie pre rezanie 
a odstraňovanie

	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Variabilná rýchlosť (5000 – 32000 ot./min)
	º Klieština 3,2 mm je vhodná pre bežné 
príslušenstvo na trhu

	º Aretácia vretena umožňuje jednoduchú výmenu 
príslušenstva

	º Rýchle a presné rezanie, až 20 000 ot/min
	º Ergonomický dizajn pre lepšiu kontrolu 
a jednoručné rezanie. Hmotnosť iba 1,1 kg 
a dĺžka 226 mm

	º Všestranné možnosti rezania a výber 
kvalitných kotúčov (rozbrusovací kotúč na 
kovy, karbidový univerzálny kotúč a kotúč na 
porcelánové obklady)

M12 FBS64
M12 FUEL™ KOMPAKTNÁ PÁSOVÁ PÍLA S REZNOU 
KAPACITOU 64 MM

M12 BS
M12™ KOMPAKTNÁ PÁSOVÁ PÍLA

	º Kompaktný design s ľahkou váhou pre rezanie 
jednou rukou, nad hlavou, v existujúcich 
inštaláciách a úzkych priestoroch

	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu chráni náradie a akumulátor, najlepší 
systém odolnosti

	º Všestrannosť – reže množstvo materiálov: oceľ, 
nerez, meď, plast, hliník

	º Chladné rezanie - bez iskier

	º Prvá 12 V pásová píla s reznou kapacitou 64 
mm na trhu

	º Kompaktný ľahký dizajn, najmä na rezanie vo 
výške jednou rukou v existujúcich inštaláciách 
a v stiesnených priestoroch

	º Spúšť s plynulou reguláciou rýchlosti pre rýchle 
a ľahké nastavenie rýchlosti

M12 FNB16
M12 FUEL™ 1,6 MM PRESTRIHÁVAČ PLECHU

M12 FDGS
M12 FUEL™ PRIAMA BRÚSKA

	º Prvý 12 V prestrihávač plechu s maximálnou 
kapacitou rezu v mäkkej oceli: 1,6 mm, v 
nehrdzavejúcej oceli: 1,2 mm, v hliníku: 2,1 mm

	º S hmotnosťou iba 1,6 kg (vrátane 6,0 Ah 
akumulátora) je to najľahší akumulátorový 
prestrihávač plechu na trhu, ktorý však dokáže 
prekonať aj 18 V konkurentov s uhlíkovými 
motormi

	º Prvá akumulátorová priama brúska, ktorá 
poskytuje viac výkonu ako pneumatické 
modely

	º Najlepšia veľkosť vo svojej triede (262 mm 
dlhá), ktorá pomáha dosiahnuť na úzkych 
miestach, a ponúka väčšiu mobilitu a prístup

	º Má 3-stupňovú reguláciu rýchlosti a citlivý 
spínač s premenlivou rýchlosťou, čo umožňuje 
vynikajúcu kontrolu

	º Pre použitie s kotúčmi do Ø 50 mm

M12 BPS
M12™ KOMPAKTNÁ LEŠTIČKA/BRÚSKA

M12 FDGA
M12 FUEL™ PRAVOUHLÁ BRÚSKA

	º Variabilný výber dvoch rýchlostí (0-2800 / 
0-8300 ot./min) na leštenie i brúsenie

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor pre najlepšiu trvanlivosť 
vo svojej triede

	º Veľkokapacitný rozmer leštiacej špongie (až 76 
mm) a brúsneho kotúča (až 50 mm) umožňuje 
rýchle dokončenie práce

	º Dlhá výdrž akumulátora umožňuje časté 
plnenie úloh na jedno nabitie

	º Prvá akumulátorová pravouhlá brúska, ktorá 
poskytuje viac výkonu ako pneumatické 
modely

	º Najlepši rozmer vo svojej triede (dĺžka len 119 
mm) pomáha dostať sa do stiesnených miest a 
ponúka väčšiu mobilitu a prístup

	º Má 4-stupňovú reguláciu rýchlosti a citlivý 
spúšťač s premenlivou rýchlosťou, ktorý 
umožňuje vynikajúcu kontrolu

	º Na použitie s kotúčmi do Ø 50 mm

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

M12 FBFL10
M12 FUEL™ PÁSOVÁ PILNÍKOVÁ BRÚSKA 10 MM

M12 FBFL13
M12 FUEL™ PÁSOVÁ PILNÍKOVÁ BRÚSKA 13 MM

	º Najľahší akumulátorová pásová pilníková 
brúska na trhu, váži len 1,0 kg s 2,0 Ah 
akumulátorom.

	º Prekonáva pneumatického konkurenta a 
zároveň poskytuje lepšie vyváženie.

	º 2 rýchlostné režimy + spúšť s premenlivou 
rýchlosťou poskytujú maximálnu kontrolu od 
odstraňovania zvarov až po precíznu prácu s 
nerezom, hliníkom a drevom.

	º Prvá bezdrôtová 12 V pásová pilníková brúska 
na svete so šírkou pásu 13 mm.

	º Najľahšia akumulátorová pásová pilníková 
brúska na trhu, váži len 1,1 kg s 2,0 kg 
akumulátorom.

	º Prekonáva pneumatického konkurenta a 
zároveň poskytuje lepšie vyváženie.

M12 FSDR75
M12 FUEL™ 75 MM EXCENTRICKÁ BRÚSKA

	º Vysoko výkonný motor poskytuje 4 000 až 10 
000 brúsnych zdvihov za minútu s 2,5 mm 
oscilačnou dráhou umožňuje rýchlejšie 
odstraňovanie materiálu

	º Variabilný spúšťací mechanizmus so 4 
nastaveniami rýchlosti umožňuje nastaviť 
správnu rýchlosť pre rôzne typy materiálov

	º Malá, kompaktná a nízka hmotnosť ,iba 900 
g, umožňuje používateľom ľahko pracovať v 
tesných alebo ťažko prístupných miestach

M12 FDSS
M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÁ BODOVÁ BRÚSKA

M12 BCST
M12™ SUBKOMPAKTNÁ SPONKOVAČKA NA KÁBLE

	º Použitie novej akumulátorovej sponkovačky 
na káble je dvakrát rýchlejšie než ručné 
upevňovanie sponiek. Nahradzuje väčšinu 
práce pri ručnom upevňovaní nízkonapäťových 
káblov na drevo

	º Pohyblivé vodidlá káblov zaisťujú správne 
vyrovnanie pred upevnením pre káble rôznych 
veľkostí

	º Kompaktná dokončovacia brúska s 
päťuholníkovou podložkou ponúka ničím 
nerušený prístup do rohov

	º Štyri rôzne režimy umožňujú zvoliť správne 
otáčky pre rôzne typy materiálov

	º Nízka hladina vibrácií, iba 4,3 m/s²
	º Priložená penová podložka optimalizuje náradie 
pre profily a obrysy, čo zvyšuje presnosť a 
zlepšuje úber materiálu

M12 FMT
M12 FUEL™ MULTIFUNKČNÉ NÁRADIE

C12 MT
M12™ KOMPAKTNÉ MULTIFUNKČNÉ NÁRADIE

	º Univerzálne akumulátorové riešenie pre rezanie 
a brúsenie

	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Variabilná rýchlosť (5000 – 20000 ot./min), 
oscilačný pohyb o 1,5° umožňuje rýchlu 
aplikáciu do materiálov, ako kov, drevo a plast

	º Možnosť používať príslušenstvo 
konkurenčného náradia

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ ponúka 
vysokú rýchlosť rezania bežných materiálov 
bez toho, aby spomaľoval alebo uviazol v 
tvrdom dreve

	º Je nastaviteľný na 10 000 až 20 000 ot/min, 
čo umožňuje používateľovi dokonalý rez bez 
ohľadu na materiál

	º Má najnižšie vibrácie vo svojej triede, 4,56 m/
s², a produktivitu dosahuje vďaka výkonu a 
bezpečnosti

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M12 SPEJSG2-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933498433
EAN kód 4058546523022

M12 RCDAB+-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933472114
EAN kód 4058546325107

M12 BBL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933472214
EAN kód 4058546326104

M12 AF-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933478228
EAN kód 4058546344054

M12 FVCL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933478186
EAN kód 4058546341190

M12 HV-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933448390
EAN kód 4002395262908

M12 AUN-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4932479461
EAN kód 4058546372552

C12 PN-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933427182
EAN kód 4002395239238

M12 BST-0 M12 BST-202X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933459634 4933459635
EAN kód 4058546028060 4058546028077

M12 FJS-0 M12 FJS-422X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, Heavy 
Duty Kufor

Obj.č. 4933493347 4933493348
EAN kód 4058546482183 4058546482190

M12 FCN18GS-0X M12 FCN18GS-202X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933493354 4933493355
EAN kód 4058546482251 4058546482268

C12 HZ-0 C12 HZ-202C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933411925 4933441195
EAN kód 4002395236367 4002395001200

M12 CHZ-0 M12 CHZ-402C M12 CHZ-602X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, bez kufra

2 x M12 B4 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Kufrík

2 x M12 B6 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933446960 4933446950 4933451511
EAN kód 4002395005727 4002395005710 4002395161591

M12 FCS442-0 M12 FCS442-502X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 HB5 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933493488 4933493489
EAN kód 4058546483593 4058546483609

M12 BLP-0X M12 BLP-402X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

2 x M12 B4 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933492850 4933492851
EAN kód 4058546477219 4058546477226

M12 BLP
M12™ BEZUHLÍKOVÝ HOBLÍK

M12 FCS442
M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÁ OKRUŽNÁ PÍLA

	º Bezuhlíkový hoblík M12™ s hĺbkou rezu 2 mm a 
šírkou rezu 51 mm umožňuje použitie náradia v 
najbežnejších používateľských aplikáciách

	º Kompaktný a ľahký, pohodlný pre použitie v 
rôznych orientáciách a umožňujúci použitie 
jednou rukou

	º Obojstranný prachový otvor pre lepšie 
vyhadzovanie triesok vľavo alebo vpravo

	º Vylepšený bezuhlíkový motor POWERSTATE™ 
na zvýšenie výkonu až o 25 % v kombinácii 
s akumulátormi MILWAUKEE® M12™ HIGH 
OUTPUT™.

	º Horčíková pätka znižuje hmotnosť a 
maximalizuje odolnosť

	º Integrovaný prachový ventilátor udržuje čistú 
líniu rezu

	º Integrované LED svetlo na osvetlenie 
pracovného priestoru

M12 CHZ
M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÁ SKRACOVACIA PÍLA 
HACKZALL™

C12 HZ
M12™ HACKZALL™ SUBKOMPAKTNÁ PÍLA NA KOV

	º Vyvažovací mechanizmus znižuje vibrácie 
na 6,5 m/s², čo znižuje únavu obslužného 
pracovníka a umožňuje mu bezpečne pracovať 
počas dlhších intervalov

	º Utesnená prevodovka zabraňuje, aby do obalu 
vnikla voda a úlomky

	º Patentovaná matica FIXTEC™ pre rýchlu a 
jednoduchú výmenu pílového listu

	º LED svetlo osvetľuje reznú líniu aj v tmavých 
priestoroch

	º Vysokovýkonná kompaktná skracovacia 
píla HACKZALL™ od MILWAUKEE® s dĺžkou 
280 mm je ideálna pre prácu v úzkych 
priestoroch

	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º MILWAUKEE® FIXTEC™ pre rýchlu a 
jednoduchú výmenu pílového listu

	º Nízke vibrácie, 10,5 m/s²

M12 FCN18GS
M12 FUEL™ 18 GA PRIAMA KLINCOVAČKA

M12 FJS
M12 FUEL™ PRIAMOČIARA PÍLA

	º Vystreľuje rovné klince kalibru 18 s rozstupom 
0° v dĺžkach od 16 mm do 38 mm

	º Blokovanie Dry-fire náradie zastaví, aby 
nevystrelilo, keď sa v zásobníku nenachádzajú 
žiadne klince

	º Rýchly prístup na odstránenie zaseknutia bez 
použitia náradia

	º Malá pracovná kontaktná konzola umožňuje 
používateľovi nastreľovať a zapúšťať klince pod 
ostrejším uhlom

	º Poskytuje vynikajúci výkon a odolnosť s dobou 
chodu až 24 m na 19 mm OSB doskách (s 
akumulátorom 4,0 Ah).

	º Patentované upínanie FIXTEC™ zaručuje rýchlu 
a jednoduchú výmenu pílových plátkov

	º 6 možností nastavenia otáčok s režimom 
automatickej kontroly rozbehu umožňuje 
pomalé spustenie náradia a rýchle dosiahnutie 
maximálnych otáčok pri detekcii záťaže, čo 
zaručuje plynulé a presné zahájenie rezov

M12 BST
M12™ KOMPAKTNÁ SPONKOVAČKA

	º Prelomový výkon obmedzuje únavu používateľa 
tým, že eliminuje opakovaný pohyb ručných 
nástrojov

	º Nová technológia Fire Technology skracuje čas 
potrebný na vbíjanie ďalších spôn

	º Nastavenie rýchleho alebo sekvenčného chodu 
nastreľovania

	º Nenahraditelný výkon do 2000 spôn na jednom 
2.0 Ah akumulátore

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

C12 PN
M12™ SUBKOMPAKTNÝ ZATĹKAČ KLINCOV

M12 AUN
M12™ AIR-TIP™ UNIVERZÁLNA ROTAČNÁ KEFA

	º Profesionálny výkon – náradie účinne zatlčie 
100 mm klinec za menej ako 3 sekundy

	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Vynikajúca ergonómia – rukoväť poskytuje 
vynikajúce uchytenie v dlani

	º Zmestí sa aj do úzkych priestorov
	º Zvýšená doba prevádzky - zatĺčie až 100 x 90 
mm klincov na jedno nabitie

	º Výkonná rotačná kefa M12™ je skvelým 
príslušenstvom, ktoré je navrhnuté na čistenie 
nečistôt na pracovisku na kobercoch s 
krátkymi a strednými vláknami

	º Univerzálny adaptér je vhodný pre všetky 
akumulátorové vysávače MILWAUKEE® M12™ 
a M18™ a väčšinu bežných veľkostí hadíc (Ø 
31,8 mm, 47,6 mm a 63,5 mm)

M12 FVCL
M12 FUEL™ VYSÁVAČ NA MOKRÉ A SUCHÉ VYSÁVANIE

M12 HV
M12™ SUBKOMPAKTNÝ TYČOVÝ VYSÁVAČ

	º Výkonný motor M12 FUEL™ s maximálnym 
prietokom vzduchu 1275 l/min. a tlakom 105 
mbar ponúka výkon 18 V pre mokré aj suché 
čistenie

	º Akumulátor 6,0 Ah umožňuje dobu prevádzky 
vysávača 14 minút na vysokom nastavení a 
26 minút na nízkom nastavení, vďaka čomu je 
tento kompaktný vysávač ideálny pre potreby 
rýchleho čistenia za mokra/sucha

	º Špičkový sací výkon na odsávanie čiastočiek 
dreva, kovu a iných materiálov

	º Priehľadný priezor umožňuje používateľovi 
sledovať hromadenie nečistôt

	º Uzamykateľný spínač zmierňuje únavu obsluhy 
pri dlhodobom používaní

	º Univerzálne príslušenstvo pre malé alebo veľké 
plochy čistenia

	º Kompaktný dizajn zjednodušuje čistenie v 
stiesnených priestoroch

M12 AF
M12™ VENTILÁTOR

M12 BBL
M12™ FUKÁR

	º Výkonný motor dokáže generovať až 
4.81 m³ / min objemu vzduchu pri rýchlosti 
177 km/h pre vyčistenie pracoviska

	º Ľahké, kompatkné telo odstraňuje špinu a 
nečistoty z úzkych miest

	º Perfektná kontrola výkonu pomocou 
2-stupňovej nastaviteľnej spúšte

	º Balenie zahŕňa všestranné nadstavce, ako je 
predĺženie trysky (25,5 cm) a špičková trubica 
pre presné práce

	º Tri nastavenia rýchlosti s maximálnou 
rýchlosťou vzduchu 22,53 km/h

	º Vysokoúčinný 150 mm priemer lopatiek 
generuje maximálnu rýchlosť prúdenia vzduchu 
680 m³/min

	º Otáčanie hlavy o 360° umožňuje neobmedzený 
smer prúdenia vzduchu

	º Neobmedzené možnosti zavesenia a montáže 
vďaka integrovaným magnetom, otvorom na 
zavesenie, háčikom a otvorom na zavesenie

M12 RCDAB+
M12™ RÁDIO / NABÍJAČKA DAB+

	º Špičkový reproduktor a vysokofrekvenčný 
výškový reproduktor poskytujú vysokú kvalitu 
zvuku

	º Tuner DAB + a AM/FM s digitálnym 
procesorom poskytuje najvyššiu presnosť 
príjmu, čistotu signálu a ďalšie informácie, ako 
napríklad: skladba, interpret a presný čas

	º Digitálny prijímač Bluetooth®: Prehráva hudbu 
až do vzdialenosti 30 m od vášho smartfónu, 
počítača alebo tabletu

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

	º Reproduktor Bluetooth® na stavenisko s 
pokročilou technológiiou

	º Bluetooth® 5.3 prehráva hudbu až do 
vzdialenosti 60 m od smartfónu, počítača 
alebo tabletu

	º Vyvážený a čistý zvuk pri všetkých 
hlasitostiach

	º Prémiový reproduktor s basovým portom
	º Poskytuje zvuk pre malé priestory

M12 SPEJSG2
M12™ REPRODUKTOR NA STAVENISKO
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Čierna

Veľ kosť Názov: Variant Dodáva sa Obj.č. EAN kód

S M12 HJ BL5-0 (S)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4933478967 4058546362492

M M12 HJ BL5-0 (M)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4933478968 4058546362508

L M12 HJ BL5-0 (L)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4933478969 4058546362515

XL M12 HJ BL5-0 (XL)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4933478970 4058546362522

XXL M12 HJ BL5-0 (XXL)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4933478971 4058546362539

XXXL M12 HJ BL5-0 (XXXL)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4933479362 4058546371562

Sivá

Veľ kosť Názov: Variant Dodáva sa Obj.č. EAN kód

S M12 HJ GREY5-0 (S)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4933478972 4058546362546

M M12 HJ GREY5-0 (M)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4933478973 4058546362553

L M12 HJ GREY5-0 (L)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4933478974 4058546362560

XL M12 HJ GREY5-0 (XL)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4933478975 4058546362577

XXL M12 HJ GREY5-0 (XXL)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4933478976 4058546362584

XXXL M12 HJ GREY5-0 (XXXL)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4933479363 4058546371579

M12 HVGREY1-0 (S) M12 HVGREY1-0 (M) M12 HVGREY1-0 (L) M12 HVGREY1-0 (XL) M12 HVGREY1-0 (XXL) M12 HVGREY1-0 (XXXL)

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

Obj.č. 4932480100 4932480101 4932480102 4932480103 4932480104 4932480105
EAN kód 4058546403850 4058546403867 4058546403874 4058546403881 4058546403898 4058546403904

M12 HPVBL2-0 (S) M12 HPVBL2-0 (M) M12 HPVBL2-0 (L) M12 HPVBL2-0 (XL) M12 HPVBL2-0 (XXL)

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

Obj.č. 4932480076 4932480077 4932480078 4932480079 4932480080
EAN kód 4058546403614 4058546403621 4058546403638 4058546403645 4058546403652

M12 HPJLBL2-0 (S) M12 HPJLBL2-0 (M) M12 HPJLBL2-0 (L) M12 HPJLBL2-0 (XL) M12 HPJLBL2-0 (XXL)

Dodáva sa
bez akumulátora , bez nabíjačky , 
bez kufra

bez akumulátora , bez nabíjačky , 
bez kufra

bez akumulátora , bez nabíjačky , 
bez kufra

bez akumulátora , bez nabíjačky , 
bez kufra

bez akumulátora , bez nabíjačky , 
bez kufra

Obj.č. 4932480085 4932480086 4932480087 4932480088 4932480089
EAN kód 4058546403706 4058546403713 4058546403720 4058546403737 4058546403744

M12 HPJBL2-0 (S) M12 HPJBL2-0 (M) M12 HPJBL2-0 (L) M12 HPJBL2-0 (XL) M12 HPJBL2-0 (XXL)

Dodáva sa
bez akumulátora , bez nabíjačky , 
Darčekový box

bez akumulátora , bez nabíjačky , 
Darčekový box

bez akumulátora , bez nabíjačky , 
Darčekový box

bez akumulátora , bez nabíjačky , 
Darčekový box

bez akumulátora , bez nabíjačky , 
Darčekový box

Obj.č. 4932480071 4932480072 4932480073 4932480074 4932480075
EAN kód 4058546403560 4058546403577 4058546403584 4058546403591 4058546403607

M12 HJ CAMO6-0 (S) M12 HJ CAMO6-0 (M) M12 HJ CAMO6-0 (L) M12 HJ CAMO6-0 (XL) M12 HJ CAMO6-0 (XXL) M12 HJ CAMO6-0 (XXXL)

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

Obj.č. 4933478977 4933478978 4933478979 4933478980 4933478981 4933479364
EAN kód 4058546362591 4058546362607 4058546362614 4058546362621 4058546362638 4058546371586

PRACOVNÉ OBLEČENIE OSKENUJTE PRE 
VIAC INFORMÁCIÍ

M12 HJ5
M12™ VYHRIEVANÁ BUNDA

	º Teplo na požiadanie - všité do vykurovacích tkanív z uhlíkových vlákien, ktoré distribuujú teplo do oblastí jadra tela a do predných vreciek
	º Vynikajúci čas chodu, až 8 hodín tepla na nízkej úrovni s jediným nabitím akumulátora M12™ REDLITHIUM™ 3,0 Ah
	º Jednoduchý dotykový regulátor teploty - 3 možnosti nastavenia ohrevu: Vysoký, stredný, nízky
	º Elastický materiál TOUGHSHELL™: 90% polyester a 10% spandex odoláva náročným pracovným podmienkam a poskytuje až 5x dlhšiu životnosť
	º Pohyblivosť FREE FLEX™- dodatočný materiál pod pazuchami zvyšuje rozsah pohybu počas práce s rukami nad hlavou
	º Nový dizajn vrecka na akumulátor poskytuje používateľom viacero možností umiestnenia akumulátora, umožňuje prispôsobenie sa situácii
	º Vylepšený úzky strih s predĺženým chrbtom zabraňuje tepelným stratám a udržuje užívateľa v teple
	º Ovládač akumulátora M12™ s USB portom 1 A, na nabíjanie mobilných zariadení uložených v skrytom vrecku na akumulátor
	º Odolný voči vode a vetru, poskytuje pohodlie a trvácnosť aj v náročnom prostredí
	º Veľké vrecko na hrudníku a vrecká na ruky sú ideálne pre uchovanie mobilných zariadení

M12 HJ CAMO6
M12™ VYHRIEVANÁ BUNDA KAMUFLÁŽ

	º Vzor kamufláž REALTREE XTRA™ perfektne zapadne do rôznych typov biotopov počas celého roku
	º Tichý, elastický, 100% polyesterový materiál pre zamedzenie hluku počas pohybu
	º Teplo na požiadanie - všité do vykurovacích tkanív z uhlíkových vlákien, ktoré distribuujú teplo do oblastí jadra tela a do predných vreciek
	º Vynikajúci čas chodu, až 8 hodín tepla na nízkej úrovni s jediným nabitím akumulátora M12™ REDLITHIUM™ 3,0 Ah
	º Jednoduchý dotykový regulátor teploty - 3 možnosti nastavenia ohrevu: Vysoký, stredný, nízky
	º Pohyblivosť FREE FLEX™- dodatočný materiál pod pazuchami zvyšuje rozsah pohybu počas práce s rukami nad hlavou
	º Odolný voči vode a vetru, poskytuje pohodlie a trvácnosť aj v náročnom prostredí
	º Nový dizajn vrecka na akumulátor poskytuje používateľom viacero možností umiestnenia akumulátora, umožňuje prispôsobenie sa situácii
	º Vylepšený úzky strih s predĺženým chrbtom zabraňuje tepelným stratám a udržuje užívateľa v teple
	º Ovládač akumulátora M12™ s USB portom 1 A, na nabíjanie mobilných zariadení uložených v skrytom vrecku na akumulátor

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

M12 HPJBL2
M12™ VYHRIEVANÁ PREŠÍVANÁ BUNDA– ČIERNA

	º M12™Vyhrievaná prešívaná bunda napájaná akumulátorom M12™ s vyhrievacími prvkami z uhlíkových vlákien vytvára a rozvádza teplo do oblasti 
hrudníka, chrbta a ramien.

	º Vynikajúci prevádzkový čas, až 11 hodín ohrevu na jedno nabitie akumulátora M12™ REDLITHIUM™ s kapacitou 3 Ah.
	º Ľahký a mimoriadne robustný polyester Ripstop poskytuje tenký dizajn, ktorý je možné použiť ako vonkajšiu vrstvu alebo ako strednú vrstvu 
(vonkajšia i vnútorná vrstva zo 100 % polyesteru).

	º Zosilnené zóny proti opotrebovaniu spôsobenému oterom a roztrhnutím.
	º Poskytuje pohodlie a robustnosť v náročnom, daždivom alebo veternom prostredí.
	º Optimalizované skryté vrecko na akumulátor určené na umiestnenie akumulátora M12™ vpredu alebo vzadu pre ešte väčšie pohodlie.
	º Viacnásobné zóny ohrevu – 5 všitých ohrievacích zón z uhlíkových vlákien distribuujú teplo na hlavné časti tela.
	º Jednoduchý jednodotykový regulátor teploty – 3 nastavenia teploty: Vysoká, stredná, nízka.

M12 HPJLBL2
M12™ DÁMSKA VYHRIEVANÁ PREŠÍVANÁ BUNDA - ČIERNA

	º Vyhrievaná bunda M12™ napájaná akumulátorom M12™ s vyhrievacími prvkami z uhlíkových vlákien vytvára a rozvádza teplo na hrudník, chrbát a 
ramená.

	º Vynikajúca doba chodu, až 11 hodín tepla na jedno nabitie akumulátora M12™ REDLITHIUM™ 3,0 Ah.
	º Ľahký a vysoko odolný ripstop polyester poskytuje štíhly dizajn, ktorý možno nosiť ako vonkajší plášť alebo strednú vrstvu (vonkajší a vnútorný plášť 
zo 100 % polyesteru).

	º Zosilnené zóny s vysokým stupňom opotrebenia chránia pred odieraním a roztrhnutím.
	º Poskytuje pohodlie a odolnosť v drsnom, daždivom alebo veternom prostredí.
	º Optimalizované skryté vrecko na akumulátor M12™ vpredu alebo vzadu pre väčšie pohodlie.
	º Viacero vyhrievacích zón - 5 všitých vyhrievacích zón z uhlíkových vlákien rozvádza teplo do hlavných oblastí tela.
	º Jednoduché ovládanie tepla jedným dotykom - 3 nastavenia tepla: vysoké, stredné, nízke.

M12 HPVBL2
M12™ VYHRIEVANÁ PREŠÍVANÁ VESTA

	º M12™Vyhrievaná prešívaná bunda napájaná akumulátorom M12™ s vyhrievacími prvkami z uhlíkových vlákien vytvára a rozvádza teplo do oblasti 
hrudníka, chrbta a ramien.

	º Vynikajúci prevádzkový čas, až 11 hodín ohrevu na jedno nabitie akumulátora M12™ REDLITHIUM™ s kapacitou 3 Ah.
	º Ľahký a mimoriadne robustný polyester Ripstop poskytuje tenký dizajn, ktorý je možné použiť ako vonkajšiu vrstvu alebo ako strednú vrstvu 
(vonkajšia i vnútorná vrstva zo 100 % polyesteru).

	º Zosilnené zóny proti opotrebovaniu spôsobenému oterom a roztrhnutím.
	º Poskytuje pohodlie a odolnosť v náročnom, daždivom alebo veternom prostredí.
	º Optimalizované skryté vrecko na akumulátor určené na umiestnenie akumulátora M12™ vpredu alebo vzadu pre ešte väčšie pohodlie.
	º Viacnásobné zóny ohrevu – 5 všitých ohrievacích zón z uhlíkových vlákien distribuuje teplo na hlavné časti tela.
	º Jednoduchý jednodotykový regulátor teploty – 3 nastavenia teploty: Vysoká, stredná, nízka.

M12 HVGREY1
M12™ VYHRIEVANÁ VESTA – SIVÁ

	º Vyhrievaná vesta M12™ TOUGHSHELL™ napájaná akumulátorom M12™ s vyhrievacími prvkami z uhlíkových vlákien vytvára a rozvádza teplo do 
oblasti hrudníka a chrbta.

	º Vynikajúci prevádzkový čas, až 11 hodín ohrevu na jedno nabitie 3 Ah akumulátora M12™ REDLITHIUM™

	º Strečový materiál TOUGHSHELL™ je vyrobený z 90 % polyesteru a 10 % spandexu, aby odolal náročným pracovným podmienkam.
	º Optimalizované skryté vrecko na akumulátor určené na umiestnenie akumulátora M12™ vpredu alebo vzadu pre ešte väčšie pohodlie.
	º Viacnásobné zóny ohrevu – 3 všité ohrievacie zóny z uhlíkových vlákien distribuujú teplo na hlavné časti tela.
	º Jednoduchý jednodotykový regulátor teploty – 3 nastavenia teploty: Vysoká, stredná, nízka.
	º Možno prať v práčke a sušiť v sušičke.
	º Vrátane držiaka na akumulátor.
	º Flexibilný systém napájania: funguje so všetkými akumulátormi M12™ MILWAUKEE®

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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TM

Čierna

Veľ kosť Názov: Variant Dodáva sa Obj.č. EAN kód

S M12 HHBL4-0 (S)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

4932480061 4058546403461

M M12 HHBL4-0 (M)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

4932480062 4058546403478

L M12 HHBL4-0 (L)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

4932480063 4058546403485

XL M12 HHBL4-0 (XL)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

4932480064 4058546403492

XXL M12 HHBL4-0 (XXL)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Darčekový box

4932480065 4058546403508

Sivá

Veľ kosť Názov: Variant Dodáva sa Obj.č. EAN kód

S M12 HHGREY4-0 (S)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4932480066 4058546403515

M M12 HHGREY4-0 (M)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4932480067 4058546403522

L M12 HHGREY4-0 (L)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4932480068 4058546403539

XL M12 HHGREY4-0 (XL)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4932480069 4058546403546

XXL M12 HHGREY4-0 (XXL)
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4932480070 4058546403553

M12 3PL-0C M12 3PL-401C M12 3PLKIT-401P M12 3PLSKIT-401P

Štandardné vybavenie Spona, HIVIST Spona, HIVIST
HIVIST, LLD50, LM360, 
TRP120, Spona

HIVIST, TRP120, Spona

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Kufrík

1 x M12 B4 
akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

1 x M12 B4 
akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, PACKOUT™ 
box

1 x M12 B4 
akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, PACKOUT™ 
box

Obj.č. 4933478103 4933478102 4933478960 4933499379
EAN kód 4058546340360 4058546340353 4058546362423 4058546565435

M12 CLL4P-0C M12 CLL4P-301C

Štandardné vybavenie Klip, HIVIST Klip, HVIST

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M12 B3 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933479202 4933479203
EAN kód 4058546369965 4058546369972

M18 RLOHVG300-501C

Štandardné vybavenie 1x RD300G, svorka detektora

Dodáva sa 1 x M18 B5 akumulátor, M12-18 C Nabíjačka, Kufrík
Obj.č. 4933493194
EAN kód 4058546480653

M18 RLOH600-201C

Štandardné vybavenie 1x RD600, svorka detektora

Dodáva sa 1 x M18 B2 akumulátor, M12-18 C Nabíjačka, Kufrík
Obj.č. 4933493191
EAN kód 4058546480622

M18 RLOHV1200-501C

Štandardné vybavenie 1x RD1200, svorka detektora, 1x diaľkové ovládanie
Dodáva sa 1 x M18 B5 akumulátor, M12-18 C Nabíjačka, Kufrík
Obj.č. 4933493204
EAN kód 4058546480752

L4 HBLB-301S L4 HBLB-301M L4 HBLB-301L L4 HBLB-301XL L4 HBLB-301XXL

Dodáva sa
1 x L4 B3 akumulátor, USB kábel a 
zástrčka, bez kufra

1 x L4 B3 akumulátor, USB kábel a 
zástrčka, bez kufra

1 x L4 B3 akumulátor, USB kábel a 
zástrčka, bez kufra

1 x L4 B3 akumulátor, USB kábel a 
zástrčka, bez kufra

1 x L4 B3 akumulátor, USB kábel a 
zástrčka, bez kufra

Obj.č. 4933478081 4933478082 4933478083 4933478084 4933478085
EAN kód 4058546340148 4058546340155 4058546340162 4058546340179 4058546340186

M12 HHLBL1-0 (S) M12 HHLBL1-0 (M) M12 HHLBL1-0 (L) M12 HHLBL1-0 (XL)

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Darčekový box bez akumulátora, bez nabíjačky, Darčekový box bez akumulátora, bez nabíjačky, Darčekový box bez akumulátora, bez nabíjačky, Darčekový box
Obj.č. 4932480090 4932480091 4932480092 4932480093
EAN kód 4058546403751 4058546403768 4058546403775 4058546403782

M12 HH4
M12™ VYHRIEVANÁ MIKINA S KAPUCŇOU

	º M12™ vyhrievaná mikina s kapucňou, napájaná akumulátorom M12™ s vyhrievacími prvkami z uhlíkových vlákien, vytvára a rozvádza teplo na hruď 
a chrbát.

	º Vynikajúca prevádzková doba, až 11 hodín ohrievania na jedno nabitie 3Ah akumulátora M12™ REDLITHIUM™

	º Mikina s kapucňou vyrobená z odolnej bavlnenej vonkajšej vrstvy (53 %) s odolnými zosilnenými vreckami a polyesterovou fleecovou podšívkou (47 
%), ktorá odoláva náročným vonkajším podmienkam.

	º Optimalizované skryté vrecko na uloženie akumulátora M12™ je vpredu aj vzadu pre väčšie pohodlie.
	º Na jeseň a na jar je možné mikinu s kapucňou nosiť ako silnú vonkajšiu vrstvu. V zime je najlepšia ako základná vrstva, ktorá umožňuje zbaviť sa 
objemnej spodnej bielizne a súčasne vytvára a udržiava teplo v blízkosti tela.

	º Niekoľko vyhrievacích zón – 3 všité vykurovacie zóny z uhlíkových vlákien rozvádzajú teplo do kľúčových oblastí tela.
	º Jednoduché ovládanie vyhrievania jedným dotykom – 3 nastavenia teploty: Vysoká, stredná, nízka.

M12 HHLBL1
M12™ VYHRIEVANÁ DÁMSKA BUNDA – ČIERNA

	º Vyhrievaná dámska mikina M12™ napájaná akumulátorom M12™ s vyhrievacími prvkami z uhlíkových vlákien vytvára a rozvádza teplo do oblasti 
hrudníka a chrbta.

	º Vynikajúci prevádzkový čas, až 11 hodín ohrevu na jedno nabitie 3.0 Ah akumulátora M12™ REDLITHIUM™.
	º Optimalizované skryté vrecko na akumulátor určené na umiestnenie akumulátora M12™ vpredu alebo vzadu pre ešte väčšie pohodlie.
	º Mikina s kapucňou vyrobená z odolnej bavlnenej vonkajšej vrstvy (53 %) s odolnými zosilnenými vreckami a polyesterovou flísovou podšívkou (47 
%), ktorá odoláva náročným vonkajším podmienkam.

	º Na jeseň a na jar môžete mikinu nosiť ako odolnú vonkajšiu vrstvu. V zime je najlepšia ako základná vrstva, ktorá umožňuje zbaviť sa objemného 
spodného prádla, keďže generuje a udržiava teplo blízko pri tele.

	º Viacnásobné zóny ohrevu – 3 všité ohrievacie zóny z uhlíkových vlákien distribuujú teplo na hlavné časti tela.
	º Jednoduchý jednodotykový regulátor teploty – 3 nastavenia teploty: Vysoká, stredná, nízka.

L4 HBLB
WORKSKIN™ VYHRIEVANÝ NÁTELNÍK NABÍJATEĽNÝ POMOCOU USB

	º Konštrukcia strednej hmotnosti z robustného materiálu odolného proti žmolkovaniu udržuje telo v teple a suchu
	º Úplne sa zohreje za 2,5 minúty
	º Teplo sa vytvára a distribuuje do oblasti hrudníka a chrbta
	º Napájanie z akumulátora REDLITHIUM™ L4 nabíjateľného cez USB
	º Jednodotykový ovládač LED umožňuje používateľovi vybrať si z 2 nastavení tepla, ktoré poskytujú ideálne teplo pre každé prostredie
	º Robustný materiál odolný proti žmolkovaniu so štíhlo tvarovanými rukávmi a bezšvíkovými ramenami pre lepšiu pohyblivosť a pohodlie
	º Vynikajúca doba prevádzky - až 180 minút tepla na nízkej úrovni
	º Držiak akumulátora L4 - skryté vrecko na akumulátor pre minimálne rušenie používateľa
	º Dá sa prať v práčke

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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LASERY OSKENUJTE PRE 
VIAC INFORMÁCIÍ

M18 RLOHV1200
M18™ 1 200 M HORIZONTÁLNO-VERTIKÁLNY ROTAČNÝ 
LASER S AUTOMATICKÝM DUÁLNYM NASTAVENÍM 

M18 RLOH600
M18™ 600 M HORIZONTÁLNY ROTAČNÝ LASER S 
FUNKCIOU ONE-KEY™

	º Dokonalé náradie na presné výsledky pri 
nivelizácii na stavenisku

	º Jednoduché používanie a nastavenie jedným 
tlačidlom

	º Manuálne maskovacie clony zabraňujúce 
laserovému rušeniu a laserovému odrazu od 
okien

	º Navrhnutý do náročných podmienok na 
stavenisku, s krytím IP66 a odolný voči pádom 
z výšky až 1,5 m

	º Špičkový prístroj pre presné výsledky pri 
nivelácii na stavenisku

	º Rýchle a presné automatické porovnanie 
dvoch spádov až do 12,5 % v osiach X a 
Y a možnosť diaľkového nastavenia sklonu 
pomocou duplikovaného diaľkového displeja

	º Nastaviteľné maskovanie zabraňujúce 
laserovému rušeniu a laserovému odrazu od 
okien na stavenisku

M18 RLOHVG300
M18™ 300 M ZELENÝ HORIZONTÁLNO-VERTIKÁLNY 
ROTAČNÝ LASER S FUNKCIOU ONE-KEY™

M12 CLL4P
M12™ KRÍŽOVÝ LÍNIOVÝ LASER SO 4 BODMI

	º Určené na prácu v interiéri a exteriéri na dlhé 
vzdialenosti

	º Automatické vyhľadávanie stredu jedným 
stlačením tlačidla na zarovnanie na veľkú 
vzdialenosť

	º Zelená laserová dióda s vysokou intenzitou pre 
maximálnu viditeľnosť; až 4× lepšia viditeľnosť 
oproti červeným laserom

	º Zelený krížový líniový laser M12™ so 4 bodmi 
ponúka všetky funkcie v jednom výrobku: 
horizontálne zarovnanie, vertikálne zarovnanie, 
prenos bodu z podlahy na strop a horizontálny 
prenos bodu

	º Veľmi intenzívne zelené lúče poskytujú 
pracovný dosah až 38 m a s detektorom až 
100 m

	º Pri použití akumulátora M12 B3 je k dispozícii 
celodenný pracovný čas viac ako 9 hodín

M12 3PL
M12™ ZELENÝ LASER S 3 ROVINAMI A UHLOM 360°

	º Zelený laser M12™ s 3 rovinami a uhlom 360° 
ponúka všetky funkcie v jednom, a to vďaka 
jednej vodorovnej linií a dvom zvislým líniám 
pre rýchle a ľahké zarovnanie, vyrovnanie, 
kvadratúru a prenos umožňujúce jednoduché 
rozloženie veľkých priestorov pomocou 
jedného nástroja

	º Vybavené zelenými diódami vysokej intenzity, 
ktoré zaisťujú maximálnu viditeľnosť - až 4x 
lepšia viditeľnosť oproti červeným laserom

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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TM

TM

TRP180

Obj.č. 4932478106
EAN kód 4058546340391

TRP300

Obj.č. 4932493200
EAN kód 4058546480714

LMP

Obj.č. 4932479205
EAN kód 4058546369996

WLB-C

Dodáva sa 2 x AA batérie, Kufrík
Obj.č. 4932479198
EAN kód 4058546369927

HI-VIST

Obj.č. 4932478108
EAN kód 4058546340414

LWM

Obj.č. 4932493201
EAN kód 4058546480721

LM360

Obj.č. 4932478105
EAN kód 4058546340384

LLD50

Dodáva sa 1 x AA Akumulátor, bez kufra
Obj.č. 4932478104
EAN kód 4058546340377

LRD100

Dodáva sa 1 x AA Akumulátor, bez kufra
Obj.č. 4932479555
EAN kód 4058546373498

RD300G

Dodáva sa 2 x AA batérie, bez kufra
Obj.č. 4932493198
EAN kód 4058546480691

RD1200

Dodáva sa 2 x AA batérie, bez kufra
Obj.č. 4932493207
EAN kód 4058546480783

RD600

Dodáva sa 2 x AA batérie, bez kufra
Obj.č. 4932493197
EAN kód 4058546480684

CLL-C

Štandardné vybavenie Spona
Dodáva sa 4 x AA batérie, Kufrík
Obj.č. 4933478753
EAN kód 4058546360351

L4 CLL-301C

Štandardné vybavenie Klip
Dodáva sa 1 x L4 B3 akumulátor, USB kábel a zástrčka, Kufrík
Obj.č. 4933478098
EAN kód 4058546340315

M12 CLLP-0C M12 CLLP-301C

Štandardné vybavenie Spona, HIVIST Spona, HIVIST

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M12 B3 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933478101 4933478100
EAN kód 4058546340346 4058546340339

L4 CLLP-301C

Štandardné vybavenie Spona
Dodáva sa 1 x L4 B3 akumulátor, USB kábel a zástrčka, Kufrík
Obj.č. 4933478099
EAN kód 4058546340322

M12 CLLP
M12™ ZELENÝ KOMBINOVANÝ KRÍŽOVÝ LÍNIOVÝ-BODOVÝ 
LASER

L4 CLLP
AKUMULÁTOROVÝ KOMBINOVANÝ LÍNIOVÝ-BODOVÝ 
LASER S USB

	º Zelený krížový laser M12™ s olovnicami 
poskytuje funkcie všetko v jednom s 
vodorovným zarovnaním, zvislým zarovnaním a 
prenosom olovnice z podlahy na strop

	º Vybavené zelenými diódami vysokej intenzity, 
ktoré zaisťujú maximálnu viditeľnosť - až 4x 
lepšia viditeľnosť oproti červeným laserom

	º Zelené lúče s vysokou intenzitou poskytujú 
pracovný dosah 38 m a až 100 m s detektorom

	º REDLITHIUM™ USB akumulátorový 
kombinovaný líniový-bodový laser so zeleným 
lúčom poskytuje funkcie s vodorovnou a 
zvislou líniou a dvoma bodmi

	º Zelená laserová dióda s vysokou intenzitou 
pre maximalizáciu viditeľnosti; až 4x lepšia 
viditeľnosť oproti červeným laserom

	º Vysoko intenzívne zelené lúče poskytujú 
pracovný dosah 30 m (100 m s detektorom)

CLL
ZELENÝ KRÍŽOVÝ LASER NA ALKALICKÉ BATÉRIE

L4 CLL
AKUMULÁTOROVÝ KRÍŽOVÝ LÍNIOVÝ LASER SO 
ZELENÝM LÚČOM S USB

	º Krížový líniový laser na alkalické batérie 
poskytuje funkcie s vodorovnou a zvislou líniou

	º Veľmi intenzívne zelené lúče poskytujú 
pracovný dosah až 30 m a s detektorom až 
50 m

	º 4 alkalické batérie AA zaisťujú celodennú 
prevádzku viac ako 8 hodín

	º REDLITHIUM™ USB akumulátorový krížový 
líniový laser so zeleným lúčom poskytuje 
funkcie s vodorovnou a zvislou líniou

	º Zelená laserová dióda s vysokou intenzitou 
pre maximalizáciu viditeľnosti; až 4x lepšia 
viditeľnosť oproti červeným laserom

	º Zelené lúče s vysokou intenzitou poskytujú 
pracovný dosah 30 m a s detektorom až 100 m

RD600
DETEKTOR ROTAČNÉHO LASERU 600 M

RD1200
DETEKTOR ROTAČNÉHO LASERU 1 200 M

	º Detekčný dosah 600 m v kombinácii s 
laserom M18 RLOH600 pre aplikácie na veľké 
vzdialenosti

	º Jednoducho čitateľný (mm/palce), v zadnej 
a prednej časti podsvietený displej pre jasnú 
viditeľnosť

	º Stupeň krytia IP67 a odolnosť voči pádu z 
výšky až 2 m

	º Nastaviteľná presnosť v piatich krokoch od 0,5 
mm do 10 mm

	º Detekčný dosah 1 200 m v kombinácii s 
laserom M18 RLOHV1200 pre aplikácie na 
veľké vzdialenosti

	º Vďaka automatickému vertikálnemu a 
horizontálnemu prispôsobeniu a nastaveniu 
sklonu sa laser M18 RLOHV1200 automaticky 
nastaví na stred detektora

	º Jednoducho čitateľný (mm/palce), v zadnej a 
prednej časti podsvietený displej, vďaka čomu 
je lepšie viditeľný pri akejkoľvek aplikácii

LRD100
LÍNIOVÝ/ROTAČNÝ LASEROVÝ DETEKTOR

RD300G
DETEKTOR ROTAČNÉHO LASERU 300 M, ZELENÝ

	º Detekčný dosah 300 m v kombinácii s laserom 
M18 RLOHVG300 pre aplikácie na veľké 
vzdialenosti

	º Detektor RD300G s integrovaným diaľkovým 
ovládaním umožňuje aktivovať laser M18 
RLOHVG300 na diaľku

	º Jednoducho čitateľný (mm/palce), v zadnej 
a prednej časti podsvietený displej pre jasnú 
viditeľnosť, či už sa používa v interiéri alebo 
exteriéri

	º Detektor MILWAUKEE® LRD100 rozširuje 
dosah laserového lúča až na 100 metrov 
v kombinácii so všetkými krížovými a 
rovinovými lasermi MILWUAKEE® a je možné 
ho univerzálne použiť s rotačnými lasermi do 
polomeru 250 m.

	º Milimetrový displej na prednej a zadnej strane 
umožňuje ľahkú a presnú detekciu laserového 
lúča pre lepší proces nastavenia.

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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LLD50
LASEROVÝ LÍNIOVÝ DETEKTOR

LM360
360° DRŽIAK LASERA

	º Detektor laserovej čiary MILWAUKEE® LLD50 
rozširuje funkčnosť lasera až na 50 metrov

	º Diódy LED na prednej a zadnej strane 
umožňujú ľahkú a presnú detekciu laserového 
lúča, aby sa zlepšil proces nastavenia

	º Magnety vzácnych zemín umiestnené na 
dvoch stranách detektora umožňujú jeho ľahké 
pripevnenie na kovový povrch, ideálne pre 
závesnú inštaláciu na strop

	º 360° laserový držiak MILWAUKEE® je 
prispôsobiteľný laserový nástavec, ktorý 
ponúka najrýchlejšie nastavenie lasera

	º Viacúrovňové otočné nastavenie, používatelia 
môžu k držiaku ľahko pripevniť všetky lasery 
MILWAUKEE®

	º Mikro-vertikálne nastavenie, vďaka ktorému je 
zarovnávanie vodorovných línií oveľa rýchlejšie

HI-VIST
LASEROVÁ TERČOVÁ DOSKA S VYSOKOU 
VIDITEĽNOSŤOU

LWM
NÁSTENNÝ DRŽIAK LASERA

	º Laserová terčová doska s vysokou 
viditeľnosťou MILWAUKEE® poskytuje rýchle 
a viditeľné zarovnanie so širokou magnetickou 
základňou pre podlahy a železné povrchy

	º Vysoko kontrastný reflexný povrch pre použitie 
so zelenými lasermi

	º Dizajn X ponúka citlivú spätnú väzbu pri 
centrovaní, ktorá vedie čiaru do stredu, čím je 
proces zarovnania rýchlejší

	º Vertikálne mikro nastavenie na čo najpresnejšie 
zarovnanie počas nastavovania

	º Závesný otvor a materiálová svorka na čo 
najuniverzálnejšie nastavenie na stenách a 
stropoch

	º Nivelačná nastavovacia skrutka na dosiahnutie 
samonivelačného rozsahu lasera

	º Stupnica pravítka na urýchlenie procesu 
nastavenia a úpravy

LMP
3,6 M TELESKOPICKÁ TYČ PRE LASER

WLB
BEZDRÔTOVÁ LASEROVÁ ZAROVNÁVACIA ZÁKLADŇA

	º Teleskopická tyč pre laser značky 
MILWAUKEE® s dĺžkou až 3,6 m je ideálna 
na postavenie čiarových laserov aj v 
miestnostiach s vysokými stropmi

	º Pružne uložená otočná hlava uľahčuje 
postavenie aj na nerovnom povrchu

	º Priložená rýchloupínacia svorka sa otvára na 
6,3 cm a je možné ju pripevniť na okrúhle a 
štvorcové materiály

	º Presné horizontálne motorizované ovládanie s 
funkciou mikro a makro zarovnania

	º Ovládanie vzdialenosti +38 m na pokrytie 
celého pracovného rozsahu lasera

	º Otáčanie v bode na rýchlejšie nastavenie pri 
zarovnávaní dvoch bodov

	º Rýchle posuvné upevnenie na rýchle a 
jednoduché nastavenie

	º Intuitívne párovanie a ovládanie

TRP300
3,0 M STATÍV K LASERU

TRP180
1,8 METROVÝ STATÍV K LASERU

	º Rozsah vysunutia až do 2,95 m na jednoduché 
nastavenie vo väčšine bežných pracovných 
výšok

	º Najvšestrannejšie nastavenie vo všetkých 
prostrediach s pätkami s hrotmi a gumovými 
nožičkami

	º Výškový rozsah 1,10 m na presné nastavenie 
laseru vo výške

	º Ramenný popruh na pohodlnú prepravu bez 
použitia rúk pri prenášaní laseru

	º Laserový statív MILWAUKEE® s ¼˝ 
upevňovacím závitom je ideálny na nastavenie 
výšky vodorovného laserového lúča alebo na 
zvýšenie lasera v prípade potreby

	º Výšku sa dá ľahko nastaviť od 72 cm do 180 
cm

	º Laser sa dá namontovať na spodnú stranu 
statívu pomocou 360° držiaka (nie je súčasťou 
dodávky) pre použitie v nízkej úrovni, ako je 
inštalácia zásuvky

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 HCC45-0C M18 HCC45-522C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M18 B5, 1 x M18 B2 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC Nabíjačka, 
Kufrík

Obj.č. 4933459265 4933459266
EAN kód 4058546002312 4058546002329

M12 CC-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933431600
EAN kód 4002395242832

M18 HCC75-0C M18 HCC75-502C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933459268 4933459269
EAN kód 4058546002343 4058546002350

M18 HCC75R-502C

Štandardné vybavenie Diaľkové ovládanie

Dodáva sa
2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-18 FC Nabíjačka, 
Kufrík

Obj.č. 4933459271
EAN kód 4058546002374

M18 HCC125-801C

Dodáva sa 1 x M18 FB8 akumulátor, M12-18 FC Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933499333
EAN kód 4058546564971

M18 HSFC125R-802C

Štandardné vybavenie Diaľkové ovládanie

Dodáva sa
2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, M12-18 FC Nabíjačka, 
Kufrík

Obj.č. 4933499331
EAN kód 4058546564957

LDM 45

Dodáva sa 2 x AAA batérie, bez kufra
Obj.č. 4933459277
EAN kód 4058546002435

LDM 30

Dodáva sa 2 x AAA batérie, Blistrové balenie
Obj.č. 4933459276
EAN kód 4058546002428

LDM 100

Dodáva sa 2 x AAA batérie, bez kufra
Obj.č. 4933459278
EAN kód 4058546002442

LDM 50

Dodáva sa 2 x AAA batérie, bez kufra
Obj.č. 4933447700
EAN kód 4002395006540

SR240

Obj.č. 4932493202
EAN kód 4058546480738

ROD500

Obj.č. 4932493203
EAN kód 4058546480745

TRP160

Obj.č. 4932493199
EAN kód 4058546480707

TRP120

Obj.č. 4932478959
EAN kód 4058546362416

TRP160
1,6 M STATÍV K LASERU

TRP120
KOMPAKTNÝ LASEROVÝ STATÍV S DĹŽKOU 1,2 METRA

	º Rozsah vysunutia až do 1,60 m na jednoduché 
nastavenie vo väčšine bežných pracovných 
výšok

	º Hliníkový rám a oceľové nožičky na použitie v 
akýchkoľvek podmienkach na stavenisku

	º Vystužená konštrukcia rukoväte na lepšiu 
odolnosť

	º Ramenný popruh na pohodlnú prepravu bez 
použitia rúk pri prenášaní laseru

	º Kompaktný laserový statív MILWAUKEE® s 
1/4˝ montážnym závitom a plochou hlavou 
je ideálny na nastavenie výšky horizontálnej 
laserovej čiary alebo zdvíhanie lasera v prípade 
potreby

	º Výšku možno ľahko nastaviť v rozsahu 47 cm 
až 120 cm

	º Rozsah zdvihu 29 cm pre jemné nastavenie 
výšky

SR240
240 CM MERACIA TYČ

ROD500
500 CM TYČ NA MERANIE SPÁDU

	º Metrická výšková stupnica do 5 m pre 
najbežnejšie výšky na stavenisku

	º Plochý horný kryt na pevné umiestnenie 
detektora

	º Odolný hliníkový rám, ktorý odolá podmienkam 
na stavenisku

	º Odolné koncovky, ktoré zabraňujú poškodeniu 
rámu

	º Odnímateľná vodováha na presnejšie 
nastavenie

	º Metrická výšková stupnica do 2,4 m s 
integrovaným posuvníkom detektora na rýchle 
polohovanie detektora

	º Odolný hliníkový rám, ktorý odolá podmienkam 
na stavenisku

	º Odolné koncovky, ktoré zabraňujú poškodeniu 
rámu

	º Nastaviteľná vodováha na presnejšie 
nastavenie

LDM 100
100 M LASEROVÝ DIAĽKOMER

LDM 50
50 M LASEROVÝ DIAĽKOMER

	º Systém „namier a zmeraj” – meranie vykonáva 
len jedna osoba jedným stlačením tlačítka

	º Veľmi úzky dizajn puzdra s príchytkou na 
opasok pre jednoduchú prepravu

	º Umožňuje z nameraných hodnôt meranie 
plôch/objemov/nepriamej výšky/priamych 
vzdialeností i povrchov (patent zatiaľ nebol 
udelený)

	º Min/Max rozsah a priebežné sledovanie
	º Funkcia pre vytyčovanie

	º Meranie vykonáva len jedna osoba jedným 
stlačením tlačítka

	º IP54 odolnosť voči vode a prachu
	º K dispozícii meranie v metrických a palcových 
jednotkách

	º Dve ľahko dostupné tlačítka na meranie na 
prednej a bočnej strane umožňujú jednotlivé 
merania a priebežné sledovanie

LDM 45
45 M LASEROVÝ DIAĽKOMER

LDM 30
30 M LASEROVÝ DIAĽKOMER

	º Systém „namier a zmeraj” – meranie vykonáva 
len jedna osoba jedným stlačením tlačítka 

	º IP54 odolnosť voči vode a prachu 
	º K dispozícii meranie v metrických a 
imperiálnych jednotkách

	º Dve ľahko dostupné tlačítka na meranie na 
prednej a bočnej strane

	º Umožňuje užívateľovi vykonávať jednotlivé 
merania a priebežné sledovanie

	º Systém „namier a zmeraj” – meranie vykonáva 
len jedna osoba jedným stlačením tlačítka

	º IP54 odolnosť voči vode a prachu
	º Automatické vypnutie a signalizácia nízkeho 
nabitia batérie

	º K dispozícii meranie v metrických a 
imperiálnych jednotkách

	º Veľmi tenký dizajn púzdra s príchytkou na 
opasok pre jednoduchú prepravu

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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ELEKTRIKÁRSTVO OSKENUJTE PRE 
VIAC INFORMÁCIÍ

M18 HSFC125R
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ NOŽNICE NA KÁBLE 
125 MM

M18 HCC125
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ NOŽNICE NA KÁBLE 
125 MM

	º Hydraulický rezač FORCE LOGIC™ reže 
hliníkové, medené a pancierované káble až do 
veľkosti Ø125 mm

	º Nastaviteľná bočná rukoväť, in-line 
konštrukcia nástroja a závesný hák umožňujú 
najjednoduchšie nastavenie vo výkopoch a 
podzemných priestoroch.

	º Bezpečnostné nožnice FORCE LOGIC™ 
umožňujú pracovníkom na diaľku strihať 
hliníkové, medené a pancierované káble do 
dĺžky Ø125 mm, bez akéhokoľvek fyzického 
pripojenia k nástroju.

	º Vylepšené diaľkové ovládanie umožňuje 
používateľom spustiť, pozastaviť a obrátiť 
rezací nôž z bezpečnej vzdialenej pozície

M18 HCC75R
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ KLIEŠTE NA 
PODZEMNÉ KÁBLE

M18 HCC75
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ KLIEŠTE NA 
PODZEMNÉ KÁBLE

	º FORCE LOGIC™ hydraulické nožnice režú 
káble s priemerom až 75 mm za menej ako 10 
sekúnd silou 77,8 kN

	º Bezdrôtové diaľkové ovládanie komunikuje s 
náradím prostredníctvom Bluetooth®, čím sa 
eliminuje akýkoľvek fyzický kontakt s náradím 
a umožňuje pracovníkom vykonávať rezy 
vzdialene.

	º FORCE LOGIC™ hydraulické nožnice režú káble 
do dĺžky ØØ75 mm za menej ako 10 sekúnd 
silou 77,8 kN

	º MILWAUKEE® POWERSTATE™ bezuhlíkový 
motor zaisťuje vyššiu výkonnosť, životnosť a 
poskytuje maximálny výkon

	º Univerzálna horná rukoväť sa dá použiť aj ako 
stojan a poskytuje vyvážené zarovnanie rezu

	º In-line dizajn umožňuje jednoduché strihanie aj 
v úzkych priestoroch

M12 CC
M12™ KOMPAKTNÝ REZAČ KÁBLOV

M18 HCC45
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ NOŽNICE NA KÁBLE 
44MM

	º FORCE LOGIC™ hydraulický rezač káblov 
prereže káble ACSR/ACSS do Ø44 mm za 
menej ako 9 sekúnd silou 77,8 kN

	º MILWAUKEE® POWERSTATE™ bezuhlíkový 
motor zaisťuje vyššiu výkonnosť, životnosť a 
poskytuje maximálny výkon

	º Profesionálna kapacita Ø 32 mm - výkonné 
čeluste režú silne aj káble s veľkým priemerom

	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Dlhšia doba prevádzky - poskytuje až 60 rezov 
pri 4 x 35 mm² medených káblov - na jedno 
nabitie

	º Kompaktná konštrukcia - zmestí sa do panelov 
s káblami alebo do elektrických skríň

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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TM

L4 HSL-301

Dodáva sa 1 x L4 B3 akumulátor, kábel USB, bez kufra
Obj.č. 4933493968
EAN kód 4058546511289

M18 BLTRC-0X M18 BLTRC-522X

Štandardné vybavenie Rezacie nože M6, M8, M10 a M12 Rezacie nože M6, M8, M10 a M12

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Heavy Duty Kufor

1 x M18 B5, 1 x M18 B2 Sady 
akumulátorov, M12-18 C Nabíjačka, 
Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933471150 4933471151
EAN kód 4058546287788 4058546287795

M18 BSBT-0X M18 BSBT-202X

Štandardné 
vybavenie

9x nástrčné hlavice 1/2˝ (nástrčná hlavica 10/17 
mm, nástrčná hlavica 13/19 mm dlhá, šesťhranná 
hlavica 5/6/8 mm, šesťhranná hlavica 6/8 mm 
dlhá), 2x nadstavec na vidlicu (33-52 mm, 
58-69 mm).

9x nástrčné hlavice 1/2˝ (nástrčná hlavica 10/17 
mm, nástrčná hlavica 13/19 mm dlhá, šesťhranná 
hlavica 5/6/8 mm, šesťhranná hlavica 6/8 mm 
dlhá), 2x nadstavec na vidlicu (33-52 mm, 
58-69 mm).

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Heavy Duty Kufor
2 x M18 B2 Sady akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933493288 4933493289
EAN kód 4058546481599 4058546481605

M18 HDCT-0C M18 HDCT-202C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

2 x M18 B2 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933471949 4933471950
EAN kód 4058546298487 4058546298494

M18 HCCT-201C

Dodáva sa 1 x M18 B2 akumulátor, M12-18 C Nabíjačka, Kufrík
Obj.č. 4933451194
EAN kód 4002395138821

M18 ONEHCCT60-0C M18 ONEHCCT60-202C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

2 x M18 B2 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933479683 4933479684
EAN kód 4058546374778 4058546374785

M18 HCCT109/42-522C

Dodáva sa
1 x M18 B5, 1 x M18 B2 Sady akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933459273
EAN kód 4058546002398

M18 HUP700-121

Dodáva sa
1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC Nabíjačka, bez 
kufra

Obj.č. 4933499335
EAN kód 4058546564995

M18 FPFT-0 M18 FPFT-202 36m ST Set M18 FPFT-202 30m NC Set

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabí-
jačky, bez kufra

2 x M18 B2 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC , bez kufra

2 x M18 B2 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC , bez kufra

Obj.č. 4933471952 4933471953 4933471954
EAN kód 4058546298517 4058546298524 4058546298531

M18 HKP-201C M18 HKP-201CA

Štandardné vybavenie
11,1 mm (7/16˝) závitový čap, 19mm 
(3/4˝) klinec, rýchlospojka, úchyt typu 
ball, adaptér

11.1 mm závitový  čap (7/16˝), 19 závitový 
mm čap  (3/4˝), rýchlospojka, úchyt typu ball, 
adaptér, dierovačky a raznice: M16, M20, 
M25, M32, M40

Dodáva sa
1 x M18 B2 akumulátor, M12-18 C 
Nabíjačka, Kufrík

1 x M18 B2 akumulátor, M12-18 C Nabíjačka, 
Kufrík

Obj.č. 4933451202 4933451204
EAN kód 4002395138906 4002395138920

M18 ONEHCC-0C CU/
AL- SET

M18 ONEHCC-201C CU/
AL-SET

M18 ONEHCC-0C ACSR 
SET

M18 ONEHCC-201C 
ACSR SET

M18 ONEHCC-0C FSW 
SET

M18 ONEHCC-201C 
FSW SET

M18 ONEHCC-0C SWA 
SET

Štandardné vybavenie Cu/Al čeľust Cu/AL čeľust ACSR čeľust ACSR čeľust FSW čeľust FSW čeľust SWA čeľust

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Kufrík

1 x M18 B2 akumulátor, 
M12-18 C Nabíjačka, 
Kufrík

bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Kufrík

1 x M18 B2 akumulátor, 
M12-18 C Nabíjačka, 
Kufrík

bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Kufrík

1 x M18 B2 akumulátor, 
M12-18 C Nabíjačka, 
Kufrík

bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Kufrík

Obj.č. 4933464300 4933464301 4933464303 4933464304 4933464308 4933464309 4933464306
EAN kód 4058546222451 4058546222468 4058546222482 4058546222499 4058546222536 4058546222543 4058546222512

M18 ONEHCC
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ NOŽNICE NA KÁBLE 35 MM

	º Hydraulické nožnice káblov FORCE LOGIC™ 
vďaka sile 53 kN prerežú kábel za menej ako 
3 sekundy

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje 
vyšší výkon, dlhší prevádzkový čas, dlhšiu 
životnosť

	º Plne vyvážené náradie poskytuje bezpečné 
ovládanie pri obsluhe jednou rukou

POZRITE SI STRANU 134 ALEBO NASKENUJTE 
PRE ZOBRAZENIE PRÍSLUŠENSTVA PRE 
M18 ONEHCC - M18™ FORCE LOGIC™ 
HYDRAULICKÚ 35 MM REZAČKU KÁBLOV

M18 HKP
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÝ DIEROVAČ POZRITE SI STRANU 136 ALEBO NASKENUJTE 

PRE ZOBRAZENIE PRÍSLUŠENSTVA PRE M18 
HKP - M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÝ 
DIEROVAČ

	º FORCE LOGIC™ Hydraulický dierovač je 
najkompaktnejší nástroj s nízkou hmotnosťou 
na trhu so silou 60 kN

	º Najjednoduchší spôsob, ako dierovať – pre 
rýchle, presné, okrúhle otvory bez drsných 
okrajov

	º Najvyššia presnosť vďaka najjemnejšiemu 
systému zarovnania v odbore pre raznicu

	º Najlepšie vyvážený nástroj a najjednoduchšie 
ovládanie vďaka obsluhe jednou rukou

M18 FPFT
M18 FUEL™ AKUMULÁTOROVÉ PREŤAHOVACIE PERO POZRITE SI STRANU 135 ALEBO 

NASKENUJTE PRE ZOBRAZENIE 
PRÍSLUŠENSTVA PRE M18 FPFT - M18 FUEL™ 
AKUMULÁTOROVÉ PREŤAHOVACIE PERO

	º M18 FUEL™ akumulátorové naťahovacie pero 
je prvým profesionálnym riešením ťahanie 
káblov na svete

	º Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ umožňuje 
vytiahnuť kábel o maximálnej dĺžke 72 m

	º Podávanie a ťahanie káblov pomocou AUTO-
RUN™ je rýchle a efektívne riešenie, ktoré 
poskytuje vyššiu produktivitu ako iné riešenia

M18 HUP700
M18™ HYDRAULICKÁ PUMPA POZRITE SI STRANU 136 ALEBO NASKENUJTE 

PRE ZOBRAZENIE PRÍSLUŠENSTVA PRE M18 
HUP700 - M18™ HYDRAULICKÚ PUMPU	º FORCE LOGIC™ hydraulická pumpa 

umožňujúca napájanie externých zariadení 
ako sú krimpovacie kliešte alebo hydraulické 
nožnice pri 700 baroch

	º Poskytuje rýchlejšiu a efektívnejšiu prevádzku 
vďaka veľkej olejovej nádrži s kapacitou 1,6 L 
a 2-krát vyššiemu prietoku v porovnaní s inými 
pumpami

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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L4 HSL
NABÍJATEĽNÉ USB TYČOVÉ SVIETIDLO

M18 HCCT109/42
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ KRIMPOVACIE 
KLIEŠTE NA KÁBLE 109KN

	º Rýchle a jednoduché vypínanie poistiek
	º Dve samostatné LED svetlá poskytujúce 350 
lúmenov halo osvetlenia na vysokej úrovni

	º Nastaviteľné úrovne výkonu umožňujú svietiť až 
10 hodín na jedno plné nabitie akumulátora

	º LED svetlo Hot Stick je skonštruované tak, 
aby fungovalo aj v tých najnáročnejších 
podmienkach. Má hliníkové telo s vysokou 
odolnosťou proti nárazom a stupeň krytia IP54 
pre odolnosť proti vode a prachu

	º Najľahší a najviac vyvažený nástroj s 
ergonomickým dizajnom rukoväti

	º MILWAUKEE® POWERSTATE™ bezuhlíkový 
motor zaisťuje vyššiu výnnost, životnosť a 
poskytuje maximálny výkon

	º Lisovacie konektory do 400 mm² so silou 
109 kN

	º Šírka otvárania čeľustí 42 mm a otočná hlava 
o 350° poskytuje ľahké lisovanie aj v menej 
pristupných miestach

M18 ONEHCCT60
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ 60 KN 
KRIMPOVACIE KLIEŠTE NA KÁBLE

M18 HCCT
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ KRIMPOVACIE 
KLIEŠTE NA KÁBLE 53 KN

	º Hydraulické lisovacie zariadenie FORCE 
LOGIC™ lisuje konektory do 300 mm² za menej 
ako 5 sekúnd silou 60 kN

	º Jednoduché vyrovnanie čeľustí a lineárny 
pohyb sú zárukou konzistentných výsledkov

	º Vylepšená ergonómia a úzka konštrukcia 
rukoväti umožňujú pohodlné ovládanie jednou 
rukou

	º FORCE LOGIC™ Hydraulické krimpovacie 
kliešte krimpujú svorky až do 300 mm² za 
menej než 3 sekundy silou 53 kN

	º POWERSTATE™ Bezuhlíkový motor navrhnutý a 
vyrobený spoločnosťou MILWAUKEE® prináša 
až 4x dlhšiu životnosť

	º Riešenie 2 v 1: krimpovaciu čeľusť je možné 
vymeniť za rezaciu čeľusť kábla CU / AL

	º Najlepšie vyvážené náradie s najjednoduchším 
ovládaním pri operáciach s jednou rukou

M18 HDCT
M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ KRIMPOVACIE 
KLIEŠTE

POZRITE SI STRANY 132 - 133 ALEBO 
NASKENUJTE PRE ZOBRAZENIE SORTIMENTU 
KRIMPOVACÍCH ČEĽUSTÍ

	º M18™ FORCE LOGIC™ HDCT krimpuje 
konektory na pružnom drôte od 10 do 300 
mm² bez nutnosti výmeny čeľuste

	º Automatické ovládanie vzdialenosti priebežne 
meria vzdialenosť a tlak pre rovnomerný 
vzhľad krimpovanie v celej veľkosti rozsahu 
krimpovania

	º Otočná hlava o 180° a ľahko prístupná západka 
zaisťujú jednoduché nastavenie a uvoľnenie 
druhej ruky k udržaniu materiálu

M18 BSBT
M18™ NÁRADIE NA STRIŽNÉ SKRUTKY

M18 BLTRC
M18™ KLIEŠTE NA ZÁVITOVÉ TYČE

	º Obrovská kapacita až do káblov s priemerom 
1000 mm² alebo konektorov s priemerom 78 
mm.

	º Vynikajúci výkon s maximálnym krútiacim 
momentom 100 Nm

	º Univerzálna kompatibilita s poprednými 
výrobcami strižných skrutiek

	º Certifikát IEC, vynikajúca integrita elektrického 
spojenia koncovky a kábla vďaka plynulému 
uťahovaniu skrutiek bez rázového mechanizmu.

	º M18™ bezuhlíkové kliešte na závitové 
tyče prinášajú riešenie pre čisté rezy bez 
vytrhávania a závity pripravené na inštaláciu 
bez námahy

	º Integrovaný bezuhlíkový motor poskytuje 
používateľovi silu rezania do mäkkej ocele M6, 
M8, M10, M12 alebo M6, M8 a M10 závitových 
tyčí z nehrdzavejúcej ocele, zvládne až 
300 rezov s akumulátorom 2.0 Ah

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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2225-20

Dodáva sa 2 x AAA batérie, bez kufra
Obj.č. 4932498859
EAN kód 4058546527280

M18 BLHPTXL-0C M18 BLHPTXL-502C

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, PACKOUT™ box 2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-18 C Nabíjačka, PACKOUT™ box
Obj.č. 4933479440 4933479441
EAN kód 4058546372347 4058546372354

M18 BLHPT-0C M18 BLHPT-202C M18 BLHPT-202C M-SET M18 BLHPT-202C V-SET M18 BLHPT-202C TH-SET M18 BLHPT-202C U-SET M18 BLHPT-202C Geberit 
Mapress Set

Štandardné vybavenie - -
3 x čeluste - M profilu 
(15/22/28 mm)

3 x V profilové čeluste 
(15/22/28 mm)

3 x TH profilové čeluste 
(16/20/32 mm)

3 x U profilové čeluste 
(16/20/25 mm)

3 x Geberit Licencované čeľuste 
Mapress (15/22/28 mm)

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Kufrík

2 x M18 B2 Sady 
akumulátorov, M12-18 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 B2 Sady 
akumulátorov, M12-18 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 B2 Sady 
akumulátorov, M12-18 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 B2 Sady 
akumulátorov, M12-18 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 B2 Sady 
akumulátorov, M12-18 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 B2 Sady akumulátorov, 
M12-18 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933478248 4933451132 4933451133 4933451134 4933451135 4933451136 4933480903
EAN kód 4058546344252 4002395138012 4002395138029 4002395138036 4002395138043 4002395138050 4058546411886

M18 ONEBLHPT-0C M18 ONEBLHPT-302C M18 ONEBLHPT-302C 
TH-SET

M18 ONEBLHPT-302C 
V-SET

M18 ONEBLHPT-302C 
U-SET

M18 ONEBLHPT-302C 
M-SET

M18 ONEBLHPT-302C Geberit 
Mapress Set

Štandardné vybavenie - -
3 x čeľuste s profilom TH 
(16/20/32 mm)

3 x čeľuste s profilom V 
(15/22/28 mm)

3 x čeľuste s profilom U 
(16/20/25 mm)

3 x čeľuste s profilom M 
(15/22/28 mm)

3 x Licencované čeľuste Geberit 
Mapress (15/22/28 mm)

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Kufrík

2 x M18 HB3 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 HB3 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 HB3 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 HB3 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 HB3 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 HB3 Sady akumulátor-
ov, M12-18 FC Nabíjačka, 
Kufrík

Obj.č. 4933478305 4933478306 4933478307 4933478308 4933478309 4933478310 4933480904
EAN kód 4058546344825 4058546344832 4058546344986 4058546344993 4058546345006 4058546345013 4058546411893

2200-40

Dodáva sa 2 x AAA batérie, bez kufra
Obj.č. 4932352561
EAN kód 4002395372195

2235-40

Dodáva sa 2 x AA batérie, bez kufra
Obj.č. 4933427315
EAN kód 4002395240135

2267-40

Dodáva sa 2 x AA batérie, bez kufra
Obj.č. 4933451906
EAN kód 4002395282159

2216-40

Dodáva sa 2 x AA batérie, bez kufra
Obj.č. 4933427309
EAN kód 4002395240128

2217-40

Dodáva sa 2 x AA batérie, Taška
Obj.č. 4933416976
EAN kód 4002395238064

2212-20

Dodáva sa 2 x AAA batérie, bez kufra
Obj.č. 4933447776
EAN kód 4002395006526

2205-40

Dodáva sa 2 x AA batérie, Taška
Obj.č. 4933416972
EAN kód 4002395238026

2205-40
MERACÍ PRÍSTROJ PRE ELEKTRIKÁROV

2212-20
AUTOMATICKÝ TESTER NAPÄTIA A SPOJENIA

	º True-RMS vždy garantuje presné hodnoty
	º Vysoko kontrastný, jasne čitateľný display
	º Zabudovaný bezkontaktný detektor napätia
	º CAT III 1000 V / CAT IV 600 V pre zvýšenú 
bezpečnosť

	º Robustná konštrukcia pre zvýšenú trvanlivosť
	º Vstavaná LED osvetľuje miesto práce
	º Jednou rukou nastaviteľný spínač funkcií
	º Jednoduché rozhranie a nastavenie 
parametrov, špeciálne pre elektrikárov

	º Zabezpečuje meranie aj na desatinné 
miesta a zobrazuje ich na ľahko-čítateľnom 
podsvietenom LCD displeji

	º Automaticky určí potrebu odskúšať napätie 
alebo priechodnosť a zobrazí všetky merania 
s rozlíšením

	º Kompatibilný s príslušenstvom na prenášanie 
alebo montáž

	º LED pracovné svetlo na nízko osvetlené miesta

2216-40
ĽAHKÝ MULTIMETER

2217-40
DIGITÁLNY MULTIMETER

	º True-RMS vždy garantuje presné hodnoty
	º Vysoko kontrastný, jasne čitateľný display
	º CAT III 600 V pre zvýšenú bezpečnosť
	º Jednou rukou nastaviteľný spínač funkcií
	º Náradie pre elektrikárov
	º Odstránenie bludného prúdu (Lo-Z) vždy 
garantuje presné odčítanie hodnôt

	º Meranie kontaktnej teploty
	º Posuvná lišta pre montáž náradia

	º True-RMS pre presné meranie pri každej 
aplikácii

	º CAT III 600 V pre zvýšenú bezpečnosť
	º Robustná konštrukcia pre zvýšenú trvanlivosť
	º Jednou rukou nastaviteľný spínač funkcií
	º Náradie pre elektrikárov
	º Auto rozsah do mV
	º Štandardné vybavenie: 1 x sada meracích 
káblov, 2 x AA batérie

2267-40
TEMP-GUN™ 10:1 INFRAČERVENÝ TEPLOMER 

2235-40
ĽAHKÝ KLIEŠŤOVÝ MERAČ

	º Vďaka pomeru vzdialenosti k meraciemu bodu 
10:1 umožňuje merať bod s priemerom 1 m na 
vzdialenosť 10 m

	º teplotný rozsah od -30°C do 400°C
	º Prémiový LCD displej s ostrým obrazom
	º Zjednodušené tlačidlá a nastavenie na 
rýchlejšie skenovanie

	º Presahujúce časti výlisku tela chránia šošovky 
a displej pred priamym nárazom

	º True-RMS pre presné meranie pri každej 
aplikácii

	º CAT III 600 V pre zvýšenú bezpečnosť
	º Robustná konštrukcia pre zvýšenú trvanlivosť
	º Vstavaná LED osvetľuje miesto práce
	º Jednou rukou nastaviteľný spínač funkcií
	º Tenké čeľuste pre jednoduchšie meranie v 
paneloch alebo v zväzkoch

	º Štandardné vybavenie: 1 x sada meracích 
káblov, 2 x AA batérie

2225-20
BEZKONTAKTNÝ DETEKTOR NAPÄTIA S LASEROVÝM 
TEPLOMEROM

2200-40
DETEKTOR NAPÄTIA

	º Široký rozsah merania 12 - 1000 V, AC
	º Bezpečnostná trieda CAT IV 1000 V
	º Infračervený laserový teplomer s rozsahom 
-30°C - 250°C

	º Dobre viditeľná červená indikačná LED dióda 
ukazuje prítomnosť napätia

	º Prídavný zvukový indikátor podporuje detekciu 
napätia prostredníctvom pípania

	º Zelená kontrolka signalizuje, že je nástroj 
zapnutý

	º Rozsah merania napätia 50 - 1000 AC
	º Najvyššia bezpečnostná kategória: CAT IV 
1000 V

	º Špička na kontrolu zásuvky
	º Zelené svetlo signalizuje ak náradie je zapnuté
	º Zvukový signál pri indikovaní napätia
	º Blikajúce červené svetlo označuje napätie
	º Spínač zapnutia/vypnutia
	º Spona na vrecká pre ľahké uloženie

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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INŠTALATÉRSTVO OSKENUJTE PRE 
VIAC INFORMÁCIÍ

M18 ONEBLHPT
M18™ FORCE LOGIC™ BEZUHLÍKOVÉ LISOVACIE NÁRADIE SO SYSTÉMOM ONE-KEY™

	º Kompaktný bezuhlíkový motor lisovacieho náradia FORCE LOGIC™ poskytuje až o 10 % rýchlejšie pripojenie a o 20 % dlhšiu dobu prevádzky
	º Indikátor tlaku FORCE LOGIC™: poskytuje vizuálne potvrdenie kvalitného pripojenia
	º Jednou rukou ovládané náradie určené na používanie nad hlavou a práce v úzkych priestoroch
	º Zaznamenáva a pamätá každú vykonanú operáciu lisovania. Možnosť ONE-KEY™ povolená pre vytváranie profesionálnych správ s aplikáciou ONE-
KEY™ alebo s prehliadačom

	º Sledovanie a zabezpečenie náradia so systémom ONE-KEY™ ponúka cloudovú platformu správy zásob, ktorá podporuje sledovanie polohy aj 
prevenciu krádeže

	º Spoľahlivosť dlhej životnosti FORCE LOGIC™: Žiadne obmedzenie lisovacieho cyklu počas 3-ročného intervalu údržby
	º Umožňuje lisovanie kovových rúrok až do hrúbky 108 mm a kompozitných rúrok do hrúbky 110 mm
	º Univerzálny rozmer čeľustí vhodný pre väčšinu bežných čeľustí dostupných na trhu

M18 BLHPT
M18™ FORCE LOGIC™ KOMPAKTNÝ BEZUHLÍKOVÝ LIS

	º Nový kompaktný bezuhlíkový motor v lisovacom nástroji FORCE LOGIC™ zabezpečuje až o 10% rýchlejšie pripojenie a o 20% dlhšiu dobu 
prevádzky

	º Indikátor lisovacej sily FORCE LOGIC™: Poskytuje vizuálne potvrdenie kvality spojenia
	º Náradie ovládané jednou rukou pre prácu nad hlavou a v úzkych priestoroch
	º Najkompaktnejšie radové usporiadanie s o 13 % nižšou hmotnosťou pre jednoduchú obsluhu
	º Komunikácia medzi akumulátorom a nástrojom: lisovanie nezačne, aby sa zabránilo neúplnému lisovaniu v prípade nízko nabitého akumulátora. 
Kontrola akumulátora pred lisovaním zaisťuje dostatočné nabitie na dokončenie každého procesu lisovania

	º Spoľahlivosť FORCE LOGIC™ s dlhou životnosťou: Žiadne obmedzenie lisovacieho cyklu v rámci 3-ročného intervalu údržby
	º Umožňuje stlačiť až 108 mm medené rúrky a 110 mm vrstvenej rúrky
	º Univerzálne upínanie čeľustí kompatibilné s najbežnejšími čeľusťami na trhu

M18 BLHPTXL
 M18™ FORCE LOGIC™ BEZUHLÍKOVÉ LISOVACIE NÁRADIE XL

	º Nové kompaktné bezuhlíkové lisovacie náradie FORCE LOGIC™ poskytuje až o 10 % rýchlejšie pripojenie a o 20 % dlhšiu dobu prevádzky
	º Indikátor stlačenia FORCE LOGIC™: zabezpečuje vizuálne potvrdenie kvalitného pripojenia
	º Rozšírený rozsah lisu až do 108 mm v medi, oceli typu C a nehrdzavejúcej oceli a až 4˝ v oceľovej rúre
	º Jeden ručný nástroj pre práce nad hlavou a v stiesnených priestoroch
	º Nastaviteľná dĺžka zdvihu umožňuje použitie všetkých štandardných čeľustí MILWAUKEE® J18 + najbežnejších čeľustí iných výrobcov dostupných 
na trhu

	º Dlhodobá spoľahlivosť FORCE LOGIC™: Žiadne obmedzenie cyklu lisovania počas 3-ročného intervalu údržby
	º Automatický cyklus zaručuje, že s každým začatím lisu sa dokončí celý cyklus lisovania
	º Komunikácia akumulátorového náradia: lisovanie sa nespustí, aby sa predišlo neúplnému stlačeniu v prípade slabého akumulátora. Kontrola 
akumulátora pred lisovaním zaisťuje dostatočné nabitie na dokončenie každého lisovania

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M12 PCSS54-0 M12 PCSS54-402C

Štandardné vybavenie
1x náhradný nôž, 1x poistná svorka, 
1x olejová hadička

1x náhradný nôž, 1x poistná svorka, 
1x olejová hadička

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B4 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933498374 4933498605
EAN kód 4058546522438 4058546524746

M12 ONEHPT-0C M12 ONEHPT-202C M12 ONEHPT-202C 
M-Set M12 ONEHPT-202C V-Set M12 ONEHPT-202C 

V-Set 2
M12 ONEHPT-202C 
TH-Set M12 ONEHPT-202C U-SetM12 ONEHPT-202C 

Geberit Mapress Set

Štandardné vybavenie - -
3 x lisovacie čeľuste profi-
lu M (15, 22, 28 mm)

3 x lisovacie čeľuste profi-
lu V (15, 22, 28 mm)

3 x lisovacie čeľuste profi-
lu V (14, 16, 22 mm)

3 x lisovacie čeľuste profi-
lu TH (16, 20, 26 mm)

3 x lisovacie čeľuste profi-
lu U (16, 20, 25 mm)

3 x čeľuste Mapress s 
licenciou Geberit (15, 22, 
28 mm)

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Kufrík

2 x M12 B2 Sady 
akumulátorov, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M12 B2 Sady 
akumulátorov, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M12 B2 Sady 
akumulátorov, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M12 B2 Sady 
akumulátorov, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M12 B2 Sady 
akumulátorov, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M12 B2 Sady 
akumulátorov, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M12 B2 Sady 
akumulátorov, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933481031 4933481032 4933481033 4933481034 4933481035 4933481036 4933481037 4933481038
EAN kód 4058546413163 4058546413170 4058546413187 4058546413194 4058546413200 4058546413217 4058546413224 4058546413231

C12 PC-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933411920
EAN kód 4002395236374

M12 PCSS-0 M12 PCSS-202C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933479241 4933479242
EAN kód 4058546370350 4058546370367

C12 PPC-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933416550
EAN kód 4002395237203

MPS

Obj.č. 4933472022
EAN kód 4058546324186

M18 FPT114-0C M18 FPT114-802C M18 FPT114-802CA

Obsahuje hlavy / nástavce - -
4x hlavy zo zliatiny BSPT (½˝ 
/ 3/4˝ / 1˝ / 1¼˝)

Štandardné vybavenie 1x podperné rameno 1x podperné rameno
1x podperné rameno, 4x 
hlavy zo zliatiny BSPT 

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Kufrík

2 x M18 FB8 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 FB8 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933480220 4933499198 4933499199
EAN kód 4058546405052 4058546563622 4058546563639

M18 FPT2-0C M18 FPT2-121C

Štandardné vybavenie 1x podperné rameno 1x podperné rameno

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933478596 4933499200
EAN kód 4058546347895 4058546563646

MXF PTR2-0 MXF PTR2-601

Štandardné vybavenie Sada matríc BSPT HS 1/2˝-3/4˝ a 1˝-2˝ Sada matríc BSPT HS 1/2˝-3/4˝ a 1˝-2˝

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x MXF XC406 akumulátor, MXF C 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498324 4933492100
EAN kód 4058546521936 4058546414672

M12 ONEHPT
M12™ SUBKOMPAKTNÝ HYDRAULICKÝ LIS FORCE LOGIC™ S ONE-KEY™

	º Malý a ľahký hydraulický lis: hmotnosť len 1,8 kg pre užívateľský komfort
	º Náradie zaznamenáva a ukladá každý vykonaný spoj. Funkcia ONE-KEY™ pre profesionálnu tvorbu reportov prostredníctvom aplikácie ONE-KEY™

	º Hlava otočná o 180° zabezpečuje maximálnu flexibilitu pri práci v obmedzených priestoroch.
	º FORCE LOGIC™ lisovací indikátor: poskytuje vizuálne potvrdenie o kvalite spoja
	º Patentované ovládanie jednou rukou pre prácu v obmedzených priestoroch
	º Vynikajúci lisovací výkon až do priemeru 35 mm pre kovové a 40 mm pre kompozitné rúry
	º Komunikácia akumulátora a náradia: v prípade nízkej hladiny nabitia lisovací cyklus nezačína. Kontrola akumulátora pred lisovaním
	º 4-stupňový indikátor stavu akumulátora
	º Spoľahlivosť dlhej životnosti FORCE LOGIC™: Žiadne obmedzenie lisovacieho cyklu počas 3-ročného intervalu údržby
	º REDLINK™ elektronika na ochranu pred preťažením náradia a akumulátora poskytuje najlepšiu odolnosť vo svojej triede

MXF PTR2
MX FUEL™ STACIONÁRNY ZÁVITOREZ 2˝POZRITE SI STRANY 112 - 115 ALEBO 

NASKENUJTE PRE ZOBRAZENIE NAŠICH 
LISOVACÍCH ČEĽUSTÍ M12™ A M18™ 	º Reže závity na rúry s priemerom od  1/8˝ až 

do 2˝
	º Komplexné riešenie: rezanie, vystružovanie a 
závitovanie jedným strojom

	º Vynikajúci výkon s 2 nastaveniami rýchlosti 39 
otáčok za minútu a 59 otáčok za minútu, ktoré 
zodpovedajú rýchlosti sieťového stroja.

	º Maximálna mobilita vďaka skladaciemu vozíku 
s beznástrojovým nastavením

M18 FPT2
M18 FUEL™ 2˝ ZÁVITOREZ SO SYSTÉMOM ONE-KEY™ POZRITE SI STRANU 105 ALEBO 

NASKENUJTE PRE ZOBRAZENIE 
SORTIMENTU ZÁVITOREZNÝCH ČEĽUSTÍ	º Na trh prichádza prvý 18 V 2˝ závitorez 

na svete, ktorý je úplne univerzálny s 
konkurenčnými závitoreznými hlavami. Závituje 
rúry od 1/8˝ do 2˝.

	º Jedinečné pre závitorez MILWAUKEE® s 
reguláciou spätného rázu AUTO-STOP™ je, že 
sníma väzby a vypína náradie, aby poskytoval 
používateľovi väčšiu bezpečnosť

M18 FPT114
M18 FUEL™ 1 1/4˝ ZÁVITOREZ S TECHNOLÓGIOU ONE-KEY™

	º Reže závity na rúrky s priemerom od 1/8˝ do 
1 1/4˝

	º Závitorez s unikátnou funkciou AUTOSTOP™ od 
MILWAUKEE® na kontrolu spätného rázu sníma 
blokovanie a vypínanie nástroja, čím zaručuje 
používateľovi vyššiu bezpečnosť

	º Nízka hmotnosť a kompaktné rozmery 
umožňujú pohodlné použitie náradia aj na 
nainštalovaných rúrkach v stiesnených 
priestoroch

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

MPS
MILWAUKEE® STOJAN NA RÚRY POZRITE SI STRANU 140 ALEBO NASKENUJTE 

PRE ZOBRAZENIE PRÍSLUŠENSTVA PRE MPS - 
MILWAUKEE® STOJAN NA RÚRY	º Prvý rúrkový stojan na svete, ktorý sa skladá 

na plocho, čo umožňuje ľahšiu prepravu a 
účinnejšie skladovanie

	º Umožňuje upnúť materiály, ako sú rúry, vzpery, 
odpadové rúry, hranaté železo a iné materiály, 
do 165 mm alebo 6˝

M12 PCSS54
M12™ RAPTORXL™ REZAČKA POTRUBIA Z 
NEHRDZAVEJÚCEJ OCELE

	º MILWAUKEE® RAPTORXL™ dokáže rezať 
inštalované potrubia z nehrdzavejúcej ocele, 
c-ocele a medi

	º Vysoko výkonný motor s 330 otáčkami za 
minútu prereže 54 mm rúru z nehrdzavejúcej 
ocele za menej ako 30 sekúnd

	º Až 45 rezov s jedným akumulátorom M12™ 
4,0 Ah

	º Mechanizmus automatického blokovania rezu 
reže inštalovanú rúru s vôľou len 43 mm

M12 PCSS
M12™ RAPTOR™ REZAČKA POTRUBIA Z 
NEHRDZAVEJÚCEJ OCELE 

C12 PPC
M12™ KOMPAKTNÉ NÁRADIE NA REZANIE PEX RÚROK

	º Masívny tlak rezania 175 kg/cm²
	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Výkonný mechanizmus reže PEX rúry až do Ø 
50 mm za 3 sekundy

	º Heavy Duty celokovová prevodovka pre 
vynikajúcu trvanlivosť a maximálny moment

	º Regulácia rýchlosti pre kontrolu rezania
	º Veľmi ostrý nôž pre čisté rezy

	º MILWAUKEE® RAPTOR™ je prvá 12V rezačka 
rúr na svete, ktorá je schopná rezať inštalované 
rúry, nehrdzavejúcu oceľ, c-oceľ a meď

	º Vysoko výkonný motor s 380 otáčkami za 
minútu prereže 28 mm rúrku z nehrdzavejúcej 
ocele za menej ako 13 sekúnd

	º Až 150 rezov do 15 mm nehrdzavejúcej ocele s 
jedným akumulátorom M12™ 2,0 Ah

C12 PC
M12™ KOMPAKTNÉ NÁRADIE NA REZANIE MEDENÝCH 
RÚROK

	º Vysokovýkonný MILWAUKEE® motor s 550 ot./
min, reže 12 mm medené rúrky za menej ako 
3 sekundy

	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Mechanizmus automatického blokovania rezu 
reže inštalované medené rúrky s vôľou len 
40 mm

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

POZRITE SI STRANU 134 ALEBO NASKENUJTE QR 
KÓD PRE ZOBRAZENIE NÁŠHO SYSTÉMOVÉHO 
PRÍSLUŠENSTVA PRE REZAČKY RÚR

POZRITE SI STRANU 106 ALEBO 
NASKENUJTE PRE ZOBRAZENIE SORTIMETU 
HLÁV K ZÁVITOREZU
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M18 BLSWP-0 M18 BLSWP-801

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M18 FB8 Akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498559 4933498560
EAN kód 4058546524289 4058546524296

C12 PXP-I06202C C12 PXP-I10202C C12 PXP-N202C

Obsahuje hlavy / nástavce 16/ 20/ 25 mm 16/ 20/ 25 mm 15/18/22 mm

Dodáva sa
2 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Kufrík

2 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Kufrík

2 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Kufrík

Obj.č. 4933441715 4933441730 4933441740
EAN kód 4002395002016 4002395002047 4002395002061

HD18 PXP-H06202C HD18 PXP-H10202C

Obsahuje hlavy / nástavce 16/20/25/32 mm 16/20/25/H32 mm

Dodáva sa
2 x M18 B2 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 B2 Sady akumulátorov, M12-
18 C Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933441771 4933441774
EAN kód 4002395001835 4002395001842

M12 FPXP-0C M12 FPXP-I10202C M12 FPXP-I06202C

Obsahuje hlavy / nástavce -
10 hláv expandéra 16 / 20 
/ 25 mm

6 hláv expandéra 16 / 20 
/ 25 mm

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Kufrík

2 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Kufrík

2 x M12 B2 Sady aku-
mulátorov, C12 C Nabíjačka, 
Kufrík

Obj.č. 4933472018 4933472020 4933472021
EAN kód 4058546324148 4058546324162 4058546324179

M18 FPXP-0C M18 FPXP-H06502C M18 FPXP-H10502C

Obsahuje hlavy / nástavce - 6 bar Hlavy 32/40/50 mm 10 bar Hlavy 32/40/50 mm

Dodáva sa
bez akumulátora, bez 
nabíjačky, Kufrík

2 x M18 B5 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

2 x M18 B5 Sady 
akumulátorov, M12-18 FC 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933479436 4933479438 4933479437
EAN kód 4058546372309 4058546372323 4058546372316

M18 ONEBLPXPL-502C

Dodáva sa
2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-18 C Nabíjačka, 
Kufrík

Obj.č. 4933464299
EAN kód 4058546222444

M18 FVP5-0 M18 FVP5-801

Štandardné vybavenie
500 ml fľaša s olejom (4932493259), 
5/16˝ adaptér

500 ml fľaša s olejom (4932493259), 
5/16˝ adaptér

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M18 FB8 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933492853 4933499248
EAN kód 4058546477240 4058546564124

M12 BSWP-0 M12 BSWP-601

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B6 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933479639 4933479640
EAN kód 4058546374334 4058546374341

2267-40

Dodáva sa 2 x AA batérie, bez kufra
Obj.č. 4933451906
EAN kód 4002395282159

M18 BTP-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933471494
EAN kód 4058546293932

M18 STSO-0B

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Taška
Obj.č. 4933492097
EAN kód 4058546414641

M18 STSO
M18™ FORCE LOGIC™ NOŽNICE NA KONŠTRUKČNÉ 
PROFILY

	º Najčistejší a najbezpečnejší spôsob rezania 
konštrukčných profilov

	º Kompatibilné s konštrukčnými profilmi 41×41 
mm, 41×21 mm, 41×22 mm

	º Kompatibilita s bežne dostupnými profilmi 
výrobcov v uvedených rozmeroch

	º Strihanie predhriatych a za tepla 
pozinkovaných konštrukčných profilov do 
hrúbky steny 3 mm

M18 BLSWP
M18™ HYDROPASS™ BEZUHLÍKOVÉ TYČOVÉ VODNÉ 
ČERPADLO

	º Jedinečný filtračný systém HYDROPASS™ 
zabraňuje zablokovaniu prívodu a umožňuje 
používateľovi čerpať vodu po celý čas bez 
ohľadu na vyskytujúce sa nečistoty

	º Bez námahy prečerpá až 5 670 litrov za hodinu
	º Ponorenie do hĺbky 107 cm umožňuje 
používateľom ľahko čerpať hlboké kaluže vody 
s maximálnou výškou hladiny 5,1 metra

	º Priehradka na akumulátor s krytím IPX4 chráni 
všetky akumulátory M18™

M18 BTP
M18™  KOMPAKTNÉ VODNÉ ČERPADLO

	º 18 V prečerpávacia pumpa s hmotnosťou 3,4 
kg, je ľahšia ako ostatné sieťové prečerpávacie 
pumpy s rovnakým výkonom

	º Pri prietoku 1817 l / h môže dodávať 908 l 
prečerpanej vody na jedno nabitie akumulátora 
M18™ 5,0 Ah

	º Inteligencia REDLINK™ dokáže rozpoznať, kedy 
náradie zastaví tečúcu vodu a automaticky sa 
vypne, aby sa zabránilo čerpanie vzduchu

2267-40
TEMP-GUN™ 10:1 INFRAČERVENÝ TEPLOMER 

M12 BSWP
UHLÍKOVÉ TYČOVÉ VODNÉ ČERPADLO M12™ 
HYDROPASS™

	º Vďaka pomeru vzdialenosti k meraciemu bodu 
10:1 umožňuje merať bod s priemerom 1 m na 
vzdialenosť 10 m

	º teplotný rozsah od -30°C do 400°C
	º Prémiový LCD displej s ostrým obrazom
	º Zjednodušené tlačidlá a nastavenie na 
rýchlejšie skenovanie

	º Presahujúce časti výlisku tela chránia šošovky 
a displej pred priamym nárazom

	º Jedinečný filtračný systém HYDROPASS™ 
zabraňuje zablokovaniu prívodu a umožňuje 
užívateľovi čerpať vodu vždy, bez ohľadu na 
nečistoty.

	º Čerpá viac ako 2 000 l/hod a až 1 000 l 
na 1 akumulátor M12™ 6,0 Ah, ideálny na 
vyprázdňovanie výkopov, dažďových žľabov, 
vonkajších meracích boxov, dažďových sudov 
a rôzne iné aplikácie

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 FVP5
M18 FUEL™ VÁKUOVÉ ČERPADLO

	º Až 90 minút prevádzky v režime rozdeľovača 
a 60 minút prevádzky vo východzom režime s 
akumulátorom M18™HIGH OUTPUT™ 8.0 Ah

	º Rovnaký výkon a rýchlosť ako u sieťových 
čerpadiel

	º Okamžité napájanie umožňuje odsávanie bez 
generátorov alebo dočasného napájania

	º Upínanie 1/2˝, 3/8˝ a 1/4˝ a prídavný adaptér 5/16˝ 
umožňuje jednoduchú montáž rôznych veľkostí 
hadíc

M18 ONEBLPXPL
M18™ ONE-KEY™ FORCE LOGIC™  HYDRAULICKÝ 
EXPANDÉR UPONOR®

M18 FPXP
M18 FUEL™ UPONOR™ Q&E EXPANDÉR

	º Hydraulický expandér ONE-KEY™ FORCE 
LOGIC™ je prvý expander na svete napájaný 
akumulátorom na použitie s rúrkami UPONOR™ 
Q&E PE-Xa až do rozmeru DN75

	º Motor POWERSTATE™ poskytuje 
neporovnateľný prevádzkový čas a rýchle 
rozovieranie

	º Rozširuje rozmery rúrok na DN40, DN50, DN63 
a DN75 s tlakom 6 a 10 barov

	º Automatická otočná hlava 9,9 mm až 50 mm 
umožňuje vykonať presné rozšírenie jednou 
rukou

	º Najkompaktnejší 50 mm akumulátorom 
napájaný expandér rúr

	º Kompatibilný so všetkými rozširovacími 
hlavami M12™ a M18™ až do 50 mm

	º Najrýchlejšie riešenie pre inštaláciu 50 mm 
Q&E

HD18 PXP
M18™ UPONOR™ Q & E EXPANDÉR                                   

M12 FPXP
M12 FUEL™ UPONOR™ Q&E KOMPAKTNÝ EXPANDÉR

	º Automatická otočná hlava 9,9 mm až 32 mm 
(6 barov) a až 25 mm (10 barov) umožňuje 
vykonať presné rozšírenie jednou rukou

	º Rýchly mechanizmus – jedným ťahom plynule 
inštaluje Q&E až o 7 sekúnd rýchlejšie

	º Hlavy RAPID SEAL™ zlepšujú čas utesnenia o 
20 % alebo viac (v závislosti od teploty okolia

	º Dvojčinná spúšť umožňuje roztiahnutie z 
akejkoľvek polohy uchopenia

	º Autorotačné hlavy od 12 mm až do 40 mm 
(6 bar) a až 32 mm (10 bar) poskytujú presnú 
expanziu jednou rukou

	º REDLINK™ ochrana proti preťaženiu chráni 
náradie a akumulátor

	º Jedným ťahom plynule inštaluje Q & E až 4 x 
rýchlejšie

	º Oceľová prevodovka s integrovaným 
horčíkovým rámom

C12 PXP
M12™ KOMPAKTNÝ UPONOR™ Q & E EXPANDÉR POZRITE SI STRANU 137 ALEBO 

NASKENUJTE PRE ZOBRAZENIE 
SORTIMENTU ROZŠIROVACÍCH HLÁV	º Autorotačné hlavy od 12 mm až do 32 mm 

(6 bar) a až 25 mm (10 bar) poskytujú presné 
rozširovanie jednou rukou

	º REDLINK™ elektronická ochrana proti 
preťaženiu náradia a akumulátora, najlepší 
systém odolnosti

	º Rýchly mechanizmus - jedným ťahom plynule 
inštaluje Q & E až 4 x rýchlejšie

	º Oceľová prevodovka s integrovaným kovovým 
rámom

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

POZRITE SI STRANU 135 ALEBO NASKENUJTE 
NA ZOBRAZENIE PRÍSLUŠENSTVA PRE 
STRIHAČE KONŠTRUKČNÝCH PROFILOV
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M18 HSFSM-0 M18 HSFSM-122

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB12 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933480721 4933499309
EAN kód 4058546410063 4058546564735

M18 FCSSM-0 M18 FCSSM-121

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933478408 4933499308
EAN kód 4058546345990 4058546564728

M12 BDC6-0C M12 BDC6-202C

Štandardné vybavenie 6 mm x 7.6 m jádrová čistiaca hlava 6 mm x 7.6 m jádrová čistiaca hlava

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Vedro
2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Vedro

Obj.č. 4933451634 4933451635
EAN kód 4002395141616 4002395141623

M18 FDCPF8-0C

Štandardné vybavenie Spirála 8 mm x 10.6 m (48532673)
Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Uzavrená nádoba
Obj.č. 4933459683
EAN kód 4058546028558

M12 BDC8-0C M12 BDC8-202C

Štandardné vybavenie 8 mm x 7.6 m jádrová čistiaca hlava 8 mm x 7.6 m jádrová čistiaca hlava

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Vedro
2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Vedro

Obj.č. 4933451632 4933451633
EAN kód 4002395140992 4002395141609

M18 FFSDC16-0 M18 FFSDC16-502

Štandardné vybavenie
1x súprava pásov, 1x súprava bubnov, 
2x kábel 16 mm x 15 m, 1x súprava 
rezačiek a náradia

1x súprava pásov, 1x súprava bubnov, 
2x kábel 16 mm x 15 m, 1x súprava 
rezačiek a náradia

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933459709 4933459710
EAN kód 4058546028817 4058546028824

M18 FFSDC10-0

Štandardné vybavenie
V dodávke je: 1 x súprava batohu, 2 x bubnová súprava, 
špirála 1 x 13 mm x 15 m, 1 x súprava čistiacich hlavíc

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933459707
EAN kód 4058546028794

M18 FDCPF10-0C M18 FDCPF10-201C

Štandardné vybavenie
Kábel 1 x 10 mm x 10,6 m 
(48532675), čistiaca špirála, vyberací 
kolík

1 x 10 mm x 10,6 m kábel 
(48532675), 5 ks set prisušenstva 
(48532685), vyberací kolík

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Uzavrená nádoba

1 x M18 B2 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, Uzavrená nádoba

Obj.č. 4933459684 4933459685
EAN kód 4058546028565 4058546028572

MXF LSDP-301

Štandardné vybavenie
1 x 20 mm x 15,2 m vnútorný kábel, 1 x 20 mm x 7,6 
m vnútorný kábel, 1 x 9-dielna súprava príslušenstva 
hlavice

Dodáva sa 1 x MXF CP203 akumulátor, MXF C Nabíjačka, bez kufra
Obj.č. 4933471851
EAN kód 4058546297503

M18 FFSDC13-0

Štandardné vybavenie
V dodávke je: 1 x súprava batohu, 2 x bubnová súprava, 
špirála 1 x 13 mm x 15 m, 1 x súprava čistiacich hlavíc

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933459708
EAN kód 4058546028800

ČISTENIE ODPADOV A 
INŠPEKCIA

OSKENUJTE PRE 
VIAC INFORMÁCIÍ

MXF LSDP
MX FUEL™ VEĽKÁ BUBNOVÁ ČISTIČKA POTRUBIA S 
POWERTREDZ™

M18 FFSDC13
M18 FUEL™ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU 13 MM

	º Prvý voľne stojace čistič potrubia na svete s 
akumulátorom 18 V, s elektronickým nožným 
pedálom a integrovanou bubnovou brzdou pre 
väčšiu kontrolu a bezpečnosť

	º The MX FUEL™ large sewer drum machine 
with integrated POWERTREDZ™, requires one 
person only to move the sewer machine in and 
out of the service van, up and down building 
stairs

	º Prvá akumulátorová čistička potrubia na 
svete používa špirály s vnútorným jadrom 
MILWAUKEE®16 mm a 20 mm v potrubiach 
od 75 mm do 200 mm, a dokáže odstrániť aj 
korene až do hĺbky 60 m

M18 FFSDC10
M18 FUEL™ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU 10 MM

M18 FDCPF10
M18 FUEL™ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU S 
PRIEMEROM 10 MM

	º Prvý voľne stojací čistič potrubia na svete s 
akumulátorom 18 V, s elektrickým nožným 
pedálom a integrovanou bubnovou brzdou pre 
väčšiu kontrolu a bezpečnosť

	º M18 FUEL™ SWITCH PACK™ jednoduché 
pripojenie bubna k systému bez nástroja 
umožňuje rýchlo vymeniť špirálu alebo pridať 
druhý bubon, aby sa dosiahlo hĺbky 30 m

	º Svetovo prvý ručný čistič potrubia s 
akumulátorom 18V a automatickým posuvom, 
ktorý možno použiť so špirálami 6 mm, 8 mm 
a 10 mm od MILWAUKEE® a iných značiek, v 
potrubí od 32 mm do 75 mm, do dĺžky 15 m, 
čím sa eliminujú všetky riziká úrazu elektrickým 
prúdom, s ktorými sa užívatelia dnes stretávajú

M18 FFSDC16
M18 FUEL™ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU 16 MM OSKENUJTE A POZRITE SI 

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO 
PRE AUTOMATICKÉ PODÁVANIE	º Prvý voľne stojace čistič potrubia na svete s 

akumulátorom 18 V, s elektronickým nožným 
pedálom a integrovanou bubnovou brzdou pre 
väčšiu kontrolu a bezpečnosť

	º Systém pripojenia sekčného bubna M18 
FUEL™ SWITCH PACK™ bez použitia náradia 
umožňuje používateľom rýchlo meniť veľkosti 
káblov, 8 mm, 10 mm, 13 mm vnútorné jadro 
a 16 mm otvorené vinuté špirály, alebo pridať 
druhý bubon na dosiahnutie 30 m vedenia

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 FDCPF8
M18 FUEL™ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU S 
PRIEMEROM 8 MM

M12 BDC8
M12™ KOMPAKTNÝ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU S 
PRIEMEROM 8 MM

	º Najľahší profesionálny čistič potrubia na trhu
	º Univerzálny dizajn, poskytuje výhody 
obojručných čističov potrubia a to v jednom 
stroji

	º Najlepšia flexibilita používateľa a 
manipulovateľnosť vďaka nezávislému 
elektrickému napájaniu

	º Svetovo prvý ručný čistič potrubia s 
akumulátorom 18V a automatickým posuvom, 
ktorý možno použiť so špirálami 6 mm, 8 mm 
a 10 mm od MILWAUKEE® a iných značiek, v 
potrubí od 32 mm do 75 mm, do dĺžky 15 m, 
čím sa eliminujú všetky riziká úrazu elektrickým 
prúdom, s ktorými sa užívatelia dnes stretávajú

M12 BDC6
M12™ KOMPAKTNÝ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU S 
PRIEMEROM 6 MM

POZRITE SI STRANU 110 ALEBO 
NASKENUJTE PRE ZOBRAZENIE 
PRÍSLUŠENSTVA PRE ČISTIČE POTRUBIA	º Najľahší profesionálny čistič porubia na trhu

	º Univerzálny dizajn, poskytuje výhody 
obojručných čističov potrubia a to v jednom 
stroji

	º Najlepšia flexibilita používateľa a 
manipulovateľnosť vďaka nezávislému 
elektrickému napájaniu

M18 FCSSM
M18 FUEL™ KOMPAKTNÁ SEKČNÁ ČISTIČKA POTRUBIA

	º Prvá kompaktná sekčná čistička potrubia na 
svete s 18 V akumulátorom, ktorý používa 
16 mm a 22 mm sektorové špirály značky 
MILWAUKEE® a od ďalších výrobcov, čím 
eliminuje všetky riziká úrazu elektrickým 
prúdom, s ktorými sa dnes stretávajú 
používatelia so svojim káblovým náradím

M18 HSFSM
M18™ VYSOKORÝCHLOSTNÝ ČISTIČ POTRUBIA S 
OHYBNÝM BOVDENOM

	º Odstraňuje upchaté potrubia s priemerom 32 
mm (1 1/4˝) - 110 mm (4˝) až do vzdialenosti 
23 m

	º Plynulá regulácia rýchlosti od 600 do 2200 
otáčok za minútu pre väčšiu kontrolu a 
najlepšie čistenie od steny k stene.

	º Integrovaná mechanická spojka chrániaca 
kábel pri viazaní

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

POZRITE SI STRANU 111 ALEBO 
NASKENUJTE PRE ZOBRAZENIE 
PRÍSLUŠENSTVA PRE SEKČNÚ ČISTIČKU 
POTRUBIA
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USB

M18 SISH-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933471415
EAN kód 4058546290436

M18 SIM-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933471414
EAN kód 4058546290429

M12 SIM-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933493592
EAN kód 4058546484637

M12 SICO20-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933498231
EAN kód 4058546521004

M12 SICO26-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933498230
EAN kód 4058546520991

M18 SIC30 HDR-0

Obj.č. 4933493952
EAN kód 4058546511128

M18 SIC36 HDR-0

Obj.č. 4933493953
EAN kód 4058546511135

M18 SIC60SC HDR-0

Obj.č. 4933493955
EAN kód 4058546511159

M18 SIC60 HDR-0

Obj.č. 4933493954
EAN kód 4058546511142

ČISTENIE ODPADOV A INŠPEKCIA

1. KROK VYBERTE SI POŽADOVANÚ NAVÍJACIU KAMERU

M18 SIC60 HDR
M18™ NAVÍJACIA KAMERA NA KONTROLU KANALIZÁCIE 
60 M, 60 MM HLAVA KAMERY

M18 SIC60SC HDR
M18™ NAVÍJACIA KAMERA NA KONTROLU KANALIZÁCIE 
60 M, 25 MM HLAVA KAMERY

	º Modulárny kamerový systém MILWAUKEE® 
umožňuje používateľovi vybrať si kameru 
s cievkou, ktorá najviac vyhovuje jeho 
špecifickým potrebám na stavenisku

	º Nová 34 mm kamera HDR (High Dynamic 
Range) zaručuje lepšie snímky pri slabom 
osvetlení

	º 60 m dlhá, 12 mm pevná tlačná tyč na 
ľahšie dosiahnutie dlhších trás, ale stále 
dostatočne flexibilná na prechádzanie 75 mm 
90-stupňových ohybov

	º Plne uzavreté cievky na lepšie predchádzanie 
neporiadku

	º Modulárny kamerový systém MILWAUKEE® 
umožňuje používateľovi vybrať si kameru 
s cievkou, ktorá najviac vyhovuje jeho 
špecifickým potrebám na stavenisku

	º Nová 25 mm kamera HDR (High Dynamic 
Range) zaručuje lepšie snímky pri slabom 
osvetlení

	º 60 m dlhá, 10 mm hrubá tlačná tyč na 
ľahšie dosiahnutie dlhších trás, ale stále 
dostatočne flexibilná na prechádzanie 50 mm 
90-stupňových ohybov

	º Plne uzavreté cievky na lepšie predchádzanie 
neporiadku

	º Gumový stojan na nasadenie cievky na chrbát
	º Výsuvná rukoväť na jednoduchšiu prepravu

M18 SIC36 HDR
 M18™ NAVÍJACIA KAMERA NA KONTROLU KANALIZÁCIE 
36 M, 25 MM HLAVA HDR KAMERY

M18 SIC30 HDR
M18™ NAVÍJACIA KAMERA NA KONTROLU KANALIZÁCIE 
30 M, 25 MM HLAVA HDR KAMERY

	º Modulárny kamerový systém MILWAUKEE® 
umožňuje používateľovi vybrať si kameru 
s cievkou, ktorá najviac vyhovuje jeho 
špecifickým potrebám na stavenisku

	º Nová 25 mm kamera HDR (High Dynamic 
Range) zaručuje lepšie snímky pri slabom 
osvetlení

	º Hlavy kamier na snímanie rozstupu poskytujú 
údaje o rozstupe potrubia na indikátore na 
obrazovke

	º Zabudovaná sonda na jednoduché určenie 
polohy: 512 Hz, 640 Hz, 33 kHz na použitie so 
všetkými bežnými lokátormi

	º Zabudované sledovanie čiary na lokalizáciu 
tlačnej tyče

	º Modulárny kamerový systém MILWAUKEE® 
umožňuje používateľovi vybrať si kameru 
s cievkou, ktorá najviac vyhovuje jeho 
špecifickým potrebám na stavenisku

	º Nová 25 mm kamera HDR (High Dynamic 
Range) zaručuje lepšie snímky pri slabom 
osvetlení

	º 36 m dlhá, 9,5 mm hrubá tlačná tyč na 
ľahšie dosiahnutie dlhších trás, ale stále 
dostatočne flexibilná na prechádzanie 50 mm 
90-stupňových ohybov

	º Zabudovaná sonda na jednoduché určenie 
polohy: 512 Hz, 640 Hz, 33 kHz na použitie so 
všetkými bežnými lokátormi

M12 SICO20
M12™ KAMERA NA KONTROLU KANALIZÁCIE 20 M S 
ONE-KEY™

M12 SICO26
M12™ KAMERA NA KONTROLU KANALIZÁCIE 26 M S 
ONE-KEY™

	º Modulárny kamerový systém MILWAUKEE® 
umožňuje používateľovi vybrať si kameru, ktorá 
najviac vyhovuje jeho špecifickým potrebám 
na stavenisku

	º Nová 16 mm HD kamera zaručuje najvyššiu 
manévrovateľnosť pri malých priemeroch 
potrubia s najlepším obrazom vo svojej triede

	º 20 m dlhá, 7,5 mm ultra flexibilná tlačná tyč na 
prechod cez niekoľko 32 mm 90° ohybov

	º Integrovaný Smart-Hub s USB portom na 
ukladanie údajov

	º Funkcia Wi-Fi umožňuje kamere na kontrolu 
kanalizácie prenášať údaje cez USB-A, USB-C 
a na diaľku

	º Modulárny kamerový systém MILWAUKEE® 
umožňuje používateľovi vybrať si kameru, ktorá 
najviac vyhovuje jeho špecifickým potrebám 
na stavenisku

	º Nová 20mm samonivelačná HD kamera sa 
automaticky vycentruje a zaručuje prvotriedny 
obraz

	º 26 m dlhá, 9,5 mm vysoká flexibilná tlačná tyč 
na prechod cez niekoľko 40 mm 90° ohybov

	º Integrovaný Smart-Hub s USB portom na 
ukladanie údajov

	º Funkcia Wi-Fi umožňuje kamere na kontrolu 
kanalizácie prenášať údaje cez USB-A, USB-C 
a na diaľku

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

OSKENUJTE PRE 
VIAC INFORMÁCIÍ

2. KROK SMART HUB (PRE M18™ KAMERY)

M18 SISH
M18™ INTELIGENTNÁ CENTRÁLNA JEDNOTKA NA 
KONTROLU POTRUBIA

	º Ľahko zameniteľné medzi valcami jedným 
stlačením tlačidla

	º Integrovae WI-FI na pripojenie k tabletu alebo 
smartfónu s aplikáciou NEW MILWAUKEE®

	º Zdieľanie uspôsobených prehľadov
	º Prezeranie a nahrávanie viacerých obrazoviek
	º Sledovanie a zabezpečenie náradia ONE-KEY™ 
ponúka bezplatnú cloudovú sledovaciu sieť a 
platformu na správu skladových zásob. Systém 
ONE-KEY™ ponúka tiež funkciu diaľkového 
zamykania.

	º Jednotka SSD s kapacitou 500 GB ukladá viac 
úloh av prípade potreby ich extrahuje

	º Porty USB 3.0 a USB-C

3. KROK VYBERTE SI ZOBRAZOVACIE ZARIADENIE

M18 SIM
M18™ MONITOR KONTROLY POTRUBIA

M12 SIM
M12™ MONITOR NA KONTROLU KANALIZÁCIE

	º 8˝ LCD obrazovka s vysokým rozlíšením pre 
optimálne prezeranie

	º Obrazovka čitateľná na slnku pre najlepšie 
zobrazenie inšpekcie

	º Sledovanie a zabezpečenie náradia ONE-KEY™ 
ponúka bezplatnú cloudovú sledovaciu sieť a 
platformu na správu skladových zásob. Systém 
ONE-KEY™ ponúka tiež funkciu diaľkového 
zamykania.

	º M12™ monitor je možné pripojiť ku kamerám 
M12™a M18™ prostredníctvom Wifi alebo 
použiť ako endoskopickú kameru s káblovými 
prídavnými zariadeniami.

	º Možnosť prenosu súborov cez USB-A, USB-C, 
kartu microSD a pohodlne na diaľku

	º Dotykový 5,5˝ LCD displej poskytuje ostrý a 
jasný obraz a umožňuje používateľovi vidieť 
detaily

4. KROK ULOŽTE SVOJE ZÁZNAMY ALEBO

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

SYSTÉMY M12™ A 
M18™ SÚ NAVZÁJOM 
KOMPATIBILNÉ
Navíjacie kamery M12™ a 
M18™ pracujú s monitormi 
M12™ a M18™ alebo aplikáciou 
MILWAUKEE® Pipeline 
Inspection App

PIPELINE 
INSPECTION

APP

ZOBRAZTE SI TO V TELEFÓNE 
POMOCOU APLIKÁCIE
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M18 F2BCU-0 M18 F2BCU-122

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB12 Sady akumulátorov, 
M18 DBSC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933480859 4933480860
EAN kód 4058546411442 4058546411459

M18 FBCU-0 M18 FBCU-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933492297 4933499211
EAN kód 4058546416645 4058546563752

M18 BLLT-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933472218
EAN kód 4058546326142

M18 F2LM46-0 M18 F2LM46-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M18 DBSC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933492010 4933499215
EAN kód 4058546413774 4058546563790

M18 F2LM53-0 M18 F2LM53-122

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB12 Sady akumulátorov, 
M18 DBSC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933479584 4933499213
EAN kód 4058546373788 4058546563776

AIC2

Štandardné vybavenie 4x príslušenstvo
Dodáva sa 4 x AA batérie, Kufrík
Obj.č. 4933480738
EAN kód 4058546410230

M12 360IC32-0C

Štandardné vybavenie 4x príslušenstvo
Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Kufrík
Obj.č. 4933480741
EAN kód 4058546410261

M12 360IC12-0C M12 360IC12-201C

Štandardné vybavenie 4x príslušenstvo 4x príslušenstvo

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933480739 4933480740
EAN kód 4058546410247 4058546410254

M12 PL-0C M12 PL-201C

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
Kufrík

1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, Kufrík

Obj.č. 4933471995 4933478615
EAN kód 4058546298944 4058546348083

M12 PL
M12™ LOKALIZÁTOR POTRUBÍ

	º Ľahko použiteľný lokalizátor potrubí: 2 
všesmerové antény uľahčujú lokalizáciu sond a 
sledovanie napájaných vedení bez akýchkoľvek 
falošných signálov

	º Prvý lokalizátor na trhu s 12 V batériou a s 13 
hodinovou dobou prevádzky na akumulátore 
M12™ 2,0 Ah, bez alkalických batérií, ktoré je 
potrebné často meniť

	º 4,3˝ farebný displej LCD s podsvietenými 
tlačidlami pre lepšiu viditeľnosť

M12 360IC12
M12™ INŠPEKČNÁ KAMERA 360° 1,2 M 2. GENERÁCIE

	º Veľký LCD displej s uhlopriečkou 4,3 palca 
poskytuje ostrý a jasný obraz a umožňuje 
používateľom vidieť objekty s väčšími detailami

	º Obrazovka otočná o 270° poskytuje 
používateľovi plynulé ovládanie obrazu v každej 
polohe

	º Kábel s dĺžkou 1,2 metra vyvažuje flexibilitu a 
pevnosť pre odtokové potrubie aj pre kontroly 
za stenou

AIC2
ALKALICKÁ INŠPEKČNÁ KAMERA 2. GENERÁCIE

M12 360IC32
M12™ INŠPEKČNÁ KAMERA 360° 3 M 2. GENERÁCIE

	º Veľký LCD displej s uhlopriečkou 4,3 palca 
poskytuje ostrý a jasný obraz a umožňuje 
používateľom vidieť objekty s väčšími detailami

	º Kábel s dĺžkou 1,2 metra vyvažuje flexibilitu a 
pevnosť pre odtokové potrubie aj pre kontroly 
za stenou

	º 5 režimov jasu poskytuje najlepšie osvetlenie 
vo svojej triede bez tieňa a odleskov

	º Rozlíšenie 720p poskytuje vynikajúcu kvalitu 
obrazu

	º Veľký LCD displej s uhlopriečkou 4,3 palca 
poskytuje ostrý a jasný obraz a umožňuje 
používateľom vidieť objekty s väčšími detailami

	º Obrazovka otočná o 270° poskytuje 
používateľovi plynulé ovládanie obrazu v každej 
polohe

	º Kábel s dĺžkou 3 metre vyvažuje flexibilitu a 
pevnosť pre odtokové potrubie aj pre kontroly 
za stenou

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

ZÁHRADNÉ NÁRADIE OSKENUJTE PRE 
VIAC INFORMÁCIÍ

M18 F2LM53
KOSAČKA M18 FUEL™ S 2 AKUMULÁTORMI, VLASTNÝM 
POHONOM A ZÁBEROM 53 CM

M18 F2LM46
M18 FUEL™ KOSAČKA S VLASTNÝM POHONOM A DVOMI 
AKUMULÁTORMI, 46 CM

	º Vďaka 53 cm oceľovému rámu a dizajnu čepelí 
v kombinácii s technológiou M18 FUEL™ 
dosahuje najlepšiu kvalitu rezu vo svojej triede

	º Okamžité spustenie vo vysokej tráve, vynikajúci 
špičkový výkon a rozbehový krútiaci moment 
na vykonávanie náročných úloh

	º Systém úpravy trávy 3 v 1: mulčovanie, zber do 
vreca alebo bočné vyhadzovanie

	º Automatické nastavenie rýchlosti čepele na 
požadovaný výkon pre väčšiu účinnosť

	º 46 cm oceľová nosná doska a dizajn čepele 
v kombinácii s technológiou M18 FUEL™ 
poskytujú najlepšiu kvalitu kosenia vo svojej 
triede

	º Kompaktná konštrukcia nosnej dosky pre 
lepšiu manévrovateľnosť v ťažko prístupných 
oblastiach

	º Systém na spracovanie trávy 3 v 1: mulčovanie, 
zber do vreca alebo zadný bočný výsyp

M18 BLLT
M18™ BEZUHLÍKOVÁ STRUNOVÁ KOSAČKA

M18 FBCU
M18 FUEL™ KROVINOREZ

	º Bezuhlíková strunová kosačka M18™ má 
schopnosť vyčistiť husté krovie a dosiahne plný 
výkon za menej ako 1 sekundu

	º Až 4600 otáčok za minútu v prvom režime a 
6200 otáčok za minútu v druhom režime

	º 2-stupňová variabilná spúšť umožňuje 
používateľovi zvoliť si medzi vyšším výkonom 
alebo dlhšou dobou prevádzky

	º Nastaviteľný záber kosenia 35 cm - 40 cm

	º Výkonný krovinorez určený na čistenie trávy, 
buriny, hustých krovín a mladých stromov do 
priemeru 3 cm

	º Plný plyn za menej než 1 sekundu pre okamžitý 
výkon a maximálnu kontrolu

	º Dodáva sa s vyžínacou hlavou so záberom 
35–40 cm a 23 cm lištou s 4-zubým dizajnom, 
určeným pre náročnejšie aplikácie

M18 F2BCU
M18 FUEL™ KROVINOREZ NA DVA AKUMULÁTORY POZRITE SI STRANY 130 - 131 ALEBO 

NASKENUJTE KÓD NA ZOBRAZENIE 
NÁŠHO SORTIMENTU PRÍSLUŠENSTVA 
PRE ZÁHRADNÉ NÁRADIE

	º Výkonný a robustný krovinorez určený na 
odstraňovanie vysokej a hustej trávy, buriny a 
hustého krovia

	º Technológia M18 FUEL™ umožňuje náradiu 
udržiavať rýchlosť aj pri najnáročnejších 
aplikáciách bez toho, aby sa zastavilo

	º Okamžitá odozva plynového pedála pre 
dokonalé ovládanie a zvýšenú produktivitu

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

POZRITE 
SI STRANU 
140 ALEBO 
NASKENUJTE 
PRE ZOBRAZENIE 
PRÍSLUŠENSTVA 
PRE INŠPEKČNÉ 
KAMERY
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M12 BLPRS-0 M12 BLPRS-202

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B2 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933480114 4933480115
EAN kód 4058546403997 4058546404000

M18 FBLG3-0 M18 FBLG3-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933493301 4933499233
EAN kód 4058546481728 4058546563974

M12 FHS-0 M12 FHS-602X

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B6 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, Heavy Duty Kufor

Obj.č. 4933472211 4933472212
EAN kód 4058546326074 4058546326081

M18 FHS20-0 M18 FHS20-552

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 HB5.5 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933480117 4933480118
EAN kód 4058546404024 4058546404031

M18 FTHCHS35-0 M18 FTHCHS35-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933479588 4933499222
EAN kód 4058546373825 4058546563868

M18 FTHCHS30-0 M18 FTHCHS30-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933479586 4933499221
EAN kód 4058546373801 4058546563851

M18 FCHSC-0 M18 FCHSC-122

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB12 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933471441 4933499219
EAN kód 4058546290696 4058546563837

M18 F2CHS50-0 M18 F2CHS50-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M18 DFC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933480120 4933480121
EAN kód 4058546404055 4058546404062

M18 FCHS-0 M18 FCHS-122

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB12 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933464723 4933499217
EAN kód 4058546226688 4058546563813

M18 FCHS35-0 M18 FCHS35-122

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB12 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933479678 4933499223
EAN kód 4058546374723 4058546563875

M12 FHT20-0 M12 FHT20-402

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M12 B4 Sady akumulátorov, 
C12 C Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933479675 4933479676
EAN kód 4058546374693 4058546374709

M18 FHETE22-0 M18 FHETE22-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498515 4933498516
EAN kód 4058546523848 4058546523855

M18 FHETE27-0 M18 FHETE27-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC , bez kufra

Obj.č. 4933492910 4933492911
EAN kód 4058546477813 4058546477820

M18 FHET60G2-0 M18 FHET60G2-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498384 4933498385
EAN kód 4058546522537 4058546522544

M18 FHET75G2-0 M18 FHET75G2-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498387 4933498388
EAN kód 4058546522568 4058546522575

M18 FEDG-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933493556
EAN kód 4058546484279

M18 FEDG
M18 FUEL™ LEMOVAČKA

M18 FHET75G2
M18 FUEL™ NOŽNICE NA ŽIVÝ PLOT 75 CM

	º Poskytuje výkon a krútiaci moment na náročné 
aplikácie

	º 20 cm lišta a ľahko nastaviteľné koliesko 
umožňujúce používateľovi zvoliť vhodnú výšku 
pre danú aplikáciu

	º Profesionálna otvorená konštrukcia 
ochranného krytu, ktorá zabraňuje upchávaniu, 
s viditeľnou líniou na jednoduché umiestnenie 
noža

	º 75 cm dvakrát naostrené a duálne ovládané 
čepele na čisté rezy a odstraňovanie hrubšieho 
materiálu

	º 32 mm medzera medzi čepeľami s výkonom na 
rezanie až 25 mm konárov tvrdého dreva

	º 5-polohová otočná rukoväť poskytuje zvýšenú 
kontrolu pri rôznych orientáciách čepele

	º Zmeták na odrezky pribalený k náradiu 
umožňuje odstraňovať odrezky počas aplikácie

M18 FHET60G2
M18 FUEL™ NOŽNICE NA ŽIVÝ PLOT 60 CM

M18 FHETE27
M18 FUEL™ PREDĹŽENÉ NOŽNICE NA ŽIVÝ PLOT 267 CM

	º 60 cm dvakrát naostrené a duálne ovládané 
čepele na čisté rezy a odstraňovanie hrubšieho 
materiálu

	º 32 mm medzera medzi čepeľami s výkonom na 
rezanie až 25 mm konárov tvrdého dreva

	º 5-polohová otočná rukoväť poskytuje zvýšenú 
kontrolu pri rôznych orientáciách čepele

	º Zmeták na odrezky pribalený k náradiu 
umožňuje odstraňovať odrezky počas aplikácie

	º Celková dĺžka náradia 267 cm umožňuje 
použitie s dlhým dosahom

	º 60 cm dvakrát naostrené a duálne ovládané 
čepele pre čisté rezy

	º 25 mm medzera medzi čepeľami s výkonom na 
rezanie konárov do 22 mm

	º 13 pracovných polôh ponúka sadu nožov 
otočných o 270 stupňov, čo umožňuje lepší 
prístup do ťažko prístupných oblastí

M12 FHT20
M12 FUEL™ NOŽNICE NA ŽIVÝ PLOT 20 CM

M18 FHETE22
M18 FUEL™ PREDĹŽENÉ NOŽNICE NA ŽIVÝ PLOT 216 CM

	º 20 cm čepeľ ideálna na drobné práce, ako je 
strihanie alebo tvarovanie živých plotov, krovia 
a kríkov

	º Poskytuje rýchle a presné rezy pre maximálnu 
produktivitu

	º Celokovový kryt prevodovky pre zvýšenú 
odolnosť

	º Štíhla ergonomická rukoväť pre skvelú 
manipuláciu aj na ťažko dostupných miestach

	º Celková dĺžka náradia 216 cm umožňuje 
použitie s dlhým dosahom

	º 60 cm dvakrát naostrené a duálne ovládané 
čepele pre čisté rezy

	º 25 mm medzera medzi čepeľami s výkonom na 
rezanie konárov do 22 mm

	º 13 pracovných polôh ponúka sadu nožov 
otočných o 270 stupňov, čo umožňuje lepší 
prístup do ťažko prístupných oblastí

M18 FCHS
M18 FUEL™ REŤAZOVÁ PÍLA S LIŠTOU 40 CM

M18 FCHS35
M18 FUEL™REŤAZOVÁ PÍLA S LIŠTOU 35 CM

	º Poskytuje výkon, vďaka ktorému pri 
najnáročnejších aplikáciách prekonáva aj 
reťazové píly s benzínovým motorom

	º Udržuje rýchlosť v náročných podmienkach 
bez zaseknutia náradia

	º Reťazová píla M18 FUEL™ poskytuje výkon, 
vďaka ktorému pri najnáročnejších aplikáciách 
prekonáva aj reťazové píly s benzínovým 
motorom

	º Technológia FUEL™ umožňuje, aby si píla 
udržala otáčky aj pri náročných aplikáciách bez 
zaseknutia, a preto môže prekonať aj reťazové 
píly s benzínovými motormi až do obsahu 40 
cm³

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

M18 F2CHS50
M18 FUEL™ REŤAZOVÁ PÍLA NA DVA AKUMULÁTORY 50 
CM

M18 FCHSC
M18 FUEL™ REŤAZOVÁ PÍLA S LIŠTOU 30 CM

	º Vynikajúca rýchlosť rezu v tvrdom dreve v 
porovnaní so 60 cm3 benzínovými reťazovými 
pílami

	º Špičkový krútiaci moment 9,5 Nm udržiava 
rýchlosť reťaze pri náročnom použití a 
zabraňuje zasekávaniu

	º Rezný systém s priemerom 50 cm a špičkovým 
výkonom až 5,8 HP na zvládnutie výrubov a 
vývratov

	º Vysoko viditeľné mieridlá na presnejšie kácanie

	º Poskytuje výkon, ktorý prekonáva benzínovú 
reťazovú pílu v najnáročnejších aplikáciách

	º Technológia FUEL™ umožňuje píle udržiavať 
rýchlosť aj v náročných podmienkach bez toho, 
aby sa zastavila, čím prekonáva benzínové 
reťazové píly s objemom do 40 cm3

M18 FTHCHS30
M18 FUEL™ REŤAZOVÁ PÍLA S HORNOU RUKOVÄŤOU A 
30 CM LIŠTOU

M18 FTHCHS35
M18 FUEL™ REŤAZOVÁ PÍLA S HORNOU RUKOVÄŤOU A 
35 CM LIŠTOU

	º Vynikajúca rýchlosť rezu do tvrdého dreva v 
porovnaní s niektorými benzínovými alebo 
vysokonapäťovými reťazovými pílami s hornou 
rukoväťou.

	º Vysoký krútiaci moment na dokončenie 
rezov do náročných materiálov a udržiavanie 
rýchlosti pri veľkom zaťažení bez zasekávania.

	º Technológia FUEL™ na dosiahnutie 
maximálnych otáčok za menej ako 1 sekundu.

	º Vynikajúca rýchlosť rezu do tvrdého dreva v 
porovnaní s niektorými benzínovými alebo 
vysokonapäťovými reťazovými pílami s hornou 
rukoväťou.

	º Vysoký krútiaci moment na dokončenie 
rezov do náročných materiálov a udržiavanie 
rýchlosti pri veľkom zaťažení bez zasekávania.

	º Technológia FUEL™ na dosiahnutie 
maximálnych otáčok za menej ako 1 sekundu.

M18 FHS20
M18 FUEL™ HATCHET™ PREREZÁVACIA PÍLA 20 CM

M12 FHS
M12 FUEL™ HATCHET™ PREREZÁVACIA PÍLA 15 CM

	º Prerezávacia píla M18 FUEL™ HATCHET™ 
poskytuje vynikajúci výkon a krútiaci moment 
na rezanie tvrdého dreva bez uviaznutia.

	º Navrhnutá tak, aby vyhovovala potrebám 
profesionálov na údržbu krajiny z hľadiska 
ergonómie, výkonu a robustnosti.

	º Kompaktný dizajn pre lepšiu kontrolu a 
manévrovateľnosť v oblastiach s obmedzeným 
prístupom.

	º Prerezávacia píla M12 FUEL™ HATCHET™ 
poskytuje vynikajúcu kontrolu a prístup, 
má silu rezať do 75 mm tvrdého dreva a s 
akumulátorom M12 B4 poskytuje až 120 rezov 
na jedno nabitie

	º Navrhnutá tak, aby vyhovovala potrebám 
profesionálov na údržbu krajiny z hľadiska 
ergonómie, výkonu a robustnosti

M18 FBLG3
M18 FUEL™ FUKÁR

M12 BLPRS
M12™ BEZUHLÍKOVÉ PREREZÁVACIE NOŽNICE

	º Objem vzduchu až 14,2 m³/min pri rýchlosti 
193 km/h na odstránenie nečistôt

	º Konštantná hodnota 12,2 N počas celého 
vybíjania akumulátora

	º Dosiahne plný výkon za menej ako 1 sekundu
	º Obojstranná variabilná aretácia otáčok 
umožňujúca používateľovi zablokovať 
ľubovoľnú rýchlosť pre presné aplikácie a 
optimálny čas chodu

	º Výkon pre strihanie konárov do 32 mm
	º Technológia sledovania spúšte, ktorá 
umožňuje, aby pohyb noža sledoval pohyb 
spúšte a zvýšil tak kontrolu pri aplikácii.

	º Nie je potrebná žiadna manuálna námaha, čo 
je vhodné najmä pri dlhších aplikáciách

	º Panel pre voľbu režimu umožňuje zablokovať 
nože na polovičnú kapacitu 16 mm, čo 
umožňuje zvýšiť rýchlosť rezania.

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Názov: Variant Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

1. M18 FOPH-LTA QUIK-LOK™ nadstavec so strunovou kosačkou 4932464955 4058546229009

2. M18 FOPH-HTA QUIK-LOK™ nadstavec s nožnicami na živý plot 4932464959 4058546229047

3. M18 FOPH-CSA QUIK-LOK™ nadstavec s reťazovou pílou 4932464957 4058546229023

4. M18 FOPH-EA QUIK-LOK™ nadstavec s lemovačkou 4932464958 4058546229030

5. M18 FOPH-EXA QUIK-LOK™ predlžovací nástavec 4932464960 4058546229054

6. M18 FOPH-BCA QUIK-LOK™ nadstavec s krovinorezom 4932479986 4058546377809

7. M18 FOPH-RBA QUIK-LOK™ nadstavec s gumovou kefou 4932479984 4058546377786

8. M18 FOPH-BBA QUIK-LOK™ nadstavec s drôtenou kefou 4932479985 4058546377793

9. M18 FOPH-SHTA Krátky nadstavec QUIK-LOK™ s nožnicami na živý plot 4932492666 4058546475376

10. M18 FOPH-CA QUIK-LOK™ nadstavec s kultivátorom 4932492667 4058546475383

11. M18 FOPH-BA QUIK-LOK™ Nadstavec s fukárom 4932492668 4058546475390

12. M18 FOPH-RA QUIK-LOK™ Nadstavec s reciprokátorom 4932492669 4058546475406

M18 FOPHLTKIT2-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933492663
EAN kód 4058546414139

M18 FOPH2-0 M18 FOPH2-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M12-18 FC , bez kufra

Obj.č. 4933492662 4933492664
EAN kód 4058546414122 4058546414146

M18 BBPFP2-CST

Obj.č. 4933498964
EAN kód 4058546528331

M18 BBPFP2-WST

Obj.č. 4933498965
EAN kód 4058546528348

M12 BHCS3L-0 M12 BHCS3L-201

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M12 B2 akumulátor, C12 C 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933480781 4933480782
EAN kód 4058546410667 4058546410674

M18 BBPFP2-0 M18 BBPFP2-301

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M18 HB3 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498961 4933498962
EAN kód 4058546528300 4058546528317

M18 FTPS30-0 M18 FTPS30-121

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M18 FB12 akumulátor, M12-18 FC 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933480868 4933499227
EAN kód 4058546411534 4058546563912

M18 BLTS-0 M18 BLTS-551

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x M18 HB5.5 akumulátor, M12-
18 FC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933480865 4933480866
EAN kód 4058546411503 4058546411510

M18 F2BL-0 M18 F2BL-802

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 FB8 Sady akumulátorov, 
M18 DBSC Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933479987 4933499229
EAN kód 4058546377816 4058546563936

M18 F2BPB-0 M18 F2BPB-124

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

4 x M18 FB12 Sady akumulátorov, 
M18 PC6 Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933493212 4933499231
EAN kód 4058546480837 4058546563950

M18 F2BPB
M18 FUEL™ FUKÁR NA CHRBÁT NA 4 AKUMULÁTORY

M18 F2BL
M18 FUEL™ FUKÁR NA DVA AKUMULÁTORY

	º Vysoký konštantný čistiaci výkon s 
konzistentnou silou fúkania 20,5 N počas 
celého používania akumulátora.

	º 2× 18 V špeciálny fukár na chrbát s mäkkou 
chrbtovou podložkou a mäkkými nastaviteľnými 
popruhmi pre extrémne pohodlie

	º Až štyri sloty na akumulátory na predĺženie 
času prevádzky

	º Odstraňuje lístie, štrk a nečistoty s výkonom 
prietoku vzduchu až do 17 m³/min. a 
rýchlosťou 233 km/h.

	º Vysoký konštantný čistiaci výkon s 
konzistentnou silou fúkania 17,7 N počas 
celého používania akumulátora.

M18 BLTS
M18™ BEZUHLÍKOVÉ TELESKOPICKÉ NOŽNICE

M18 FTPS30
M18 FUEL™ TELESKOPICKÁ VYVETVOVACIA PÍLA, 30 CM

	º Výkon na rezanie konárov s priemerom až 
4,4 cm

	º Teleskopická funkcia umožňuje rozšírenie z 2,1 
až na 3 metre pre všestranné použitie.

	º Až 2000 rezov do 2,5 cm konárov mäkkého 
dreva s akumulátorom M18 HB5,5 HIGH 
OUTPUT™

	º Vonkajší plášť násady pre lepšie ovládanie a 
optimálnu priľnavosť

	º Veľký rezný výkon vďaka rýchlosti reťaze 25,4 
m/s, vysokému krútiacemu momentu a dĺžke 
rezu 30 cm na zaistenie rýchlych výsledkov

	º Prekonáva benzínové tyčové píly v náročných 
aplikáciách

	º Teleskopický hriadeľ so štvorcovým profilom a 
manžetou na rýchle nastavenie dĺžky umožňuje 
optimálne nastavenie dĺžky až do 400 cm

M12 BHCS3L
M12™ RUČNÝ CHEMICKÝ ROZPRAŠOVAČ 3,7 L

M18 BBPFP2
M18™ POSTREKOVAČ ZÁKLADNÁ JEDNOTKA 2. GEN.

	º Nový dizajn pre vyšší komfort a odolnosť 
používateľa

	º Vymeniteľná konštrukcia nádrže izoluje 
čerpadlo, hadicu a tyč, čím oddeľuje 
opotrebovateľné komponenty od základne 
poháňanej systémom M18™ SWITCH TANK™

	º Pridávanie a výmena nádrží na elimináciu 
krížovej chemickej kontaminácie a zníženie 
nákladov na vlastníctvo

	º Okamžitý, konštantný a nastaviteľný tlak pre 
najlepšiu kontrolu vo svojej triede.

	º Tri nastavenia tlaku poskytujú možnosť 
optimalizovať výkon pre širokú škálu použití, 
ako je bodové, plošné a diaľkové striekanie.

	º Žiadne manuálne čerpanie, umožňuje vyššiu 
rýchlosť aplikácie a znižuje únavu používateľa v 
porovnaní s inými ručnými rozprašovačmi.

	º Maximálny pracovný tlak 5,5 bar a vertikálna 
vzdialenosť striekania 5,2 m pre vyšší výkon.

M18 BBPFP2-CST
M18™ SWITCH TANK™ 15L NÁDRŽ NA CHEMIKÁLIE

M18 BBPFP2-WST
M18™ SWITCH TANK™ 15 L NÁDRŽ NA VODU

	º Plne kompatibilná so systémom SWITCH 
TANK™ G2

	º Až 7,3 m vertikálnej vzdialenosti postreku 
a nastaviteľný tvar postreku - od kužeľa po 
priamy prúd podľa preferencií koncového 
používateľa a aplikácie

	º Nádrž chemického postrekovača na pesticídy/ 
hnojivá/ ošetrovacie prostriedky/ herbicídy/ 
fungicídy/ insekticídy/ odmrazovacie 
prostriedky a ďalšie

	º Plne kompatibilný so systémom SWITCH 
TANK™ G2

	º Nádrž na rozprašovanie vody zabezpečí účinnú 
dodávku vody pri rezaní betónu a aplikáciách s 
vývrtmi. Užitočný aj na umývanie kalov, plôch 
a zariadení

	º Polopriehľadná nádrž s meracou stupnicou na 
zistenie množstva kvapaliny v nádrži

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 FOPH2
M18 FUEL™ HLAVNÁ POHONNÁ JEDNOTKA QUIK-LOK™

M18 FOPHLTKIT2
M18 FUEL™ HLAVNÁ POHONNÁ JEDNOTKA SO 
STRUNOVOU KOSAČKOU

	º 30 % nárast výkonu a tepelného výkonu: 
odomknutie bezkonkurenčných možností pre 
vynikajúci výkon

	º 3 nastavenia rýchlosti s variabilným spúšťaním 
otáčok, ktoré sa najlepšie hodia na mnohé 
aplikácie

	º Všestranný systém vonkajšieho elektrického 
zariadenia, poháňaný jedinou hlavou

	º 30 % nárast energie a tepelného výkonu: 
odomknutie bezkonkurenčných možností pre 
vynikajúci výkon

	º 3 nastavenia rýchlosti s variabilným spúšťaním 
otáčok, ktoré sa najlepšie hodia na mnohé 
aplikácie

	º Všestranný systém vonkajšieho elektrického 
zariadenia, poháňaný jedinou hlavou

M18 FOPH2 NADSTAVCE

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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POROVNANIE DOBY PREVÁDZKY
APLIKÁCIA NÁZOV PRODUKTU AKUMULÁTOR

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 HB8 M18 HB12

NOŽNICE NA ŽIVÝ PLOT

MERANÉ PRI OTÁČKACH BEZ ZAŤAŽENIA
(NENÁROČNÉ STRIHANIE ŽIVÝCH PLOTOV)

M18 FHET60 / M18 FHET45 52 min 56 min 70 min 105 min 140 min 211 min

NENÁROČNÉ PREREZÁVANIE
*MERANÉ PRI OTÁČKACH BEZ ZAŤAŽENIA,
(NENÁROČNÉ STRIHANIE ŽIVÝCH PLOTOV)

M18 FOPH-HTA 26 min 35 min 44 min 52 min 70 min 105 min

M18 FOPH-SHTA 22 min 30 min 37 min 45 min 60 min 90 min

KROVINOREZY

OREZÁVANIE - VYSOKÝ REŽIM
*MERANÉ PRI OTÁČKACH BEZ ZAŤAŽENIA,  
SIMULUJE ĽAHKÉ VYŽÍNANIE TRÁVY

M18 FBCU

12 min 13 min 16 min 24 min 33 min 49 min

OREZÁVANIE - NÍZKY REŽIM
*MERANÉ PRI OTÁČKACH BEZ ZAŤAŽENIA,
SIMULUJE ĽAHKÉ VYŽÍNANIE TRÁVY

22 min 23 min 29 min 44 min 58 min 88 min

OREZÁVANIE - VYSOKÝ REŽIM
DOBA CHODU BEZ ZAŤAŽENIA PRI PLNOM  
VÝKONE (SIMULUJE ĽAHKÉ OREZÁVANIE KROVÍN)

M18 FOPH-BCA 23 min 30 min 38 min 46 min 61 min 91 min

STRUNOVÉ KOSAČKY

KOSENIE - VYSOKÝ REŽIM 
*MERANÉ PRI OTÁČKACH BEZ ZAŤAŽENIA,
SIMULUJE ĽAHKÉ KOSENIE TRÁVY

M18 BLLT 13 min 17 min 22 min 26 min 35 min 53 min

M18 FOPH-LTA 12 min 16 min 20 min 24 min 33 min 50 min

M18 FOPH-RA 11 min 15 min 18 min 22 min 30 min 45 min

KOSENIE - NÍZKY REŽIM
*MERANÉ PRI OTÁČKACH BEZ ZAŤAŽENIA,
SIMULUJE ĽAHKÉ KOSENIE TRÁVY

M18 BLLT 26 min 35 min 43 min 54 min 70 min 105 min

M18 FOPH-LTA 22 min 29 min 36 min 44 min 59 min 88 min

ČAS CHODU BEZ ZAŤAŽENIA PRI  
PLNOM VÝKONE 
(SIMULUJE POUŽITIE ĽAHKÉHO LEMOVANIA)

M18 FOPH-EA 40 min 53 min 66 min 79 min 106 min 160 min

FUKÁRE

SILNÉ FÚKANIE - VYSOKÝ REŽIM

M18 F2BPB
(WITH 4 X M18 
AKUMULÁTORY)

OPTIMALIZOVANÉ PRE 
HIGH OUTPUTTM

15 min 20 min 30 min

STREDNÉ FÚKANIE - STREDNÝ REŽIM 22 min 30 min 45 min

NÍZKE FÚKANIE - NÍZKY REŽIM 30 min 40 min 60 min

SILNÉ FÚKANIE - VYSOKÝ REŽIM M18 F2BL
(WITH 2 X M18 
AKUMULÁTORY)

OPTIMALIZOVANÉ PRE 
HIGH OUTPUTTM

13 min 18 min 26 min

STREDNÉ FÚKANIE - STREDNÝ REŽIM 33 min 44 min 66 min

SILNÉ FÚKANIE - VYSOKÝ REŽIM
M18 FBLG3 5 min 6 min 8 min 10 min 13 min 19 min

M18 FOPH-BA 4 min 6 min 7 min 9 min 12 min 18 min

REŤAZOVÉ PÍLY

REZANIE POLIEN
REZY DO CÉDRU 10 CM

M18 FCHSC 38 rezov 50 rezov 63 rezov 75 rezov 100 rezov 150 rezov

M18 FCHS35 38 rezov 50 rezov 63 rezov 75 rezov 100 rezov 150 rezov

M18 FCHS 38 rezov 50 rezov 63 rezov 75 rezov 100 rezov 150 rezov

M18 FTHCHS30 56 rezov 75 rezov 93 rezov 112 rezov 150 rezov 225 rezov

M18 FTHCHS35 56 rezov 75 rezov 93 rezov 112 rezov 150 rezov 225 rezov

M18 FHS20 90 rezov 120 rezov 150 rezov 180 rezov 240 rezov 360 rezov

M18 FB6 M18 FB8 M18 FB12

REZANIE DO 40 CM TVRDÉHO DREVA
M18 F2CHS50
(WITH 2 X M18 AKUMULÁTORY)

OPTIMALIZOVANÉ PRE
FORGETM

12 rezov 16 rezov 24 rezov
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POROVNANIE DOBY PREVÁDZKY
APLIKÁCIA NÁZOV PRODUKTU AKUMULÁTOR

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 HB8 M18 HB12

TELESKOPICKÉ PÍLY

REZANIE DO 15 CM 
CÉDROVÉHO DREVA

M18 FTPS30 17 rezov 23 rezov 29 rezov 35 rezov 46 rezov 70 rezov

PREREZÁVANIE
REZANIE DO 7,5 CM DUBOVÉHO DREVA

M18 FOPH-CSA 62 rezov 82 rezov 103 rezov 123 rezov 166 rezov 247 rezov

KEFY

VYSOKÝ REŽIM
*MERANÉ PRI ZAŤAŽENÍ POHYBOM DREVNEJ  
ŠTIEPKY A NEČISTÔT PRI PLNOM VÝKONE

M18 FOPH-BBA 11 min 14 min 18 min 22 min 29 min 43 min

M18 FOPH-RBA 9 min 12 min 15 min 18 min 25 min 37 min

KOSAČKY

KOSENIE TRÁVY
* ODSTRÁNENIE 2,5 CM TRÁVY  
PRI RÝCHLOSTI 4,8 KM/H

M18 F2LM53
(S 2 X AKUMULÁTORMI M18) OPTIMALIZOVANÉ PRE 

HIGH OUTPUTTM

1000 m2 1300 m2 2000 m2

M18 F2LM46
(S 2 X AKUMULÁTORMI M18)

1200 m2 1600 m2 2400 m2

PREREZÁVACIE NOŽNICE

REZANIE KONÁROV V 2,5 CM  
MÄKKOM DREVE

M18 BLTS 1000 rezov 1300 rezov 1650 rezov 2000 rezov 2650 rezov 4000 rezov

POSTREKOVAČE

POSTREKOVANIE
*POČET NÁDRŽÍ PRI RÝCHLOSTI 1,
KTORÁ ZODPOVEDÁ ĽAHKÉMU POSTREKU

M18 BPFP-CST 9 nádrží 12 nádrží 15 nádrží 18 nádrží 24 nádrží 36 nádrží

KULTIVÁTORY

KULTIVÁCIA - VYSOKÝ REŽIM
MERANÉ PRI ZAŤAŽENÍ

M18 FOPH-CA 5 min 7 min 9 min 11 min 15 min 22 min

APLIKÁCIA NÁZOV PRODUKTU AKUMULÁTOR

M12 B2 M12 B3 M12 B4 M12 B6 M12 HB2.5 M12 HB5

PREREZÁVACIE PÍLY

REZANIE DO 5 CM DUBOVÉHO DREVA M12 FHS 60 rezov 90 rezov 120 rezov 180 rezov 86 rezov 172 rezov

NOŽNICE NA ŽIVÝ PLOT

NENÁROČNÉ PREREZÁVANIE
*MERANÉ PRI OTÁČKACH BEZ ZAŤAŽENIA,
NENÁROČNÉ STRIHANIE ŽIVÝCH PLOTOV

M12 FHT 25 min 37 min 50 min 75 min 36 min 72 min

POSTREKOVAČE

POSTREKOVANIE 
*PRVÝ REŽIM - BODOVÝ POSTREK

M12 BHCS3L 300 litrov 450 litrov 600 litrov 900 litrov 431 litrov 862 litrov

PREREZÁVACIE NOŽNICE

REZANIE KONÁROV
REZY DO 1,25 CM MÄKKÉHO DREVA

M12 BLPRS 1000 rezov 1500 rezov 2000 rezov 3000 rezov 1400 rezov 2800 rezov

* Časy prevádzky sa vzťahujú na maximálne nabitý 
akumulátor. Údaje sú len referenčné a môžu sa líšiť v 
závislosti od nastavení, podmienok používania a 
aplikácií.

OSKENUJTE A POZRITE 
SI NÁŠ SORTIMENT 
ZÁHRADNÉHO NÁRADIA

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk



86 87

T E C H N O L O G Y

MXF TLIC-0 MXF TLIC-601

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

1 x MXF XC406 akumulátor, MXF FC 
Nabíjačka, bez kufra

Obj.č. 4933498075 4933498072
EAN kód 4058546512354 4058546512323

M18 HOAL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933478118
EAN kód 4058546340513

M12 POAL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933480473
EAN kód 4058546407582

M18 POALC-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933478120
EAN kód 4058546340537

M12 SAL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933464823
EAN kód 4058546227685

M18 SAL2-0 M18 SAL2-502B

Dodáva sa
bez akumulátora, bez nabíjačky, 
bez kufra

2 x M18 B5 Sady akumulátorov, M12-
18 C , Taška

Obj.č. 4933492486 4933492903
EAN kód 4058546418533 4058546477745

M18 HOSALC-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933478116
EAN kód 4058546340490

M18 ONERSAL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933459431
EAN kód 4058546010928

M18 TAL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933464134
EAN kód 4058546220792

M18 ONESLSP-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933459155
EAN kód 4002395287109

M18 ONESLDP-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933459160
EAN kód 4002395287154

MXF TL-601

Dodáva sa
1 x MXF XC406 akumulátor, Integrovaná nabíjačka, 
bez kufra

Obj.č. 4933471844
EAN kód 4058546297435

1 2 NAJLEPŠIA OPTIKA
TVARU LÚČA VO
SVOJEJ TRIEDE

NAJVERNEJŠIE
ZOBRAZENIE FARIEB

•	Rovnomerný a konzistentný tvar lúča od 
okraja k okraju

•	Presné a efektívne pracovné prostredie, 
žiadne horúce miesta alebo rozmazané 
okraje

•	Reflektory a difúzory optimalizované pre 
každé svetlo

3 REDLITHIUMTM

AKUMULÁTOR

•	Verné zobrazenie farieb a detailov
•	Neutrálne biele svetlo pre 
maximálnu jasnosť a pohodlie

•	Navrhnuté tak, aby reprezentovali 
slnečné svetlo o 10:00 alebo 14:00 
hod.

•	Prenosné riešenia
•	Dlhodobá spoľahlivosť
•	Kompatibilita systému

OSKENUJTE 
PRE VIAC 

INFORMÁCIÍ

	º Svetelný výkon TRUEVIEW™ s vysokým 
rozlíšením až do 27 000 lúmenov v režime 
AC a až do 20 000 lúmenov v režime DC na 
osvetlenie úloh aj plôch

	º Svetelné hlavy možno ovládať vo viacerých 
smeroch, čo používateľovi umožňuje 
nasmerovať svetlo tam, kde je to potrebné

MXF TL
MX FUEL™ STOŽIAROVÉ SVIETIDLO

	º Svetelný výkon TRUEVIEW™ s vysokým 
rozlíšením až do 15 000 lúmenov v režime AC a 
DC na osvetlenie úloh aj plôch

	º Má možnosť manévrovania svetelnou hlavou, 
čo umožňuje používateľovi nasmerovať svetlo 
tam, kde je to potrebné

	º Nízka hmotnosť 17 kg bez akumulátora 
umožňuje jednoduchú prepravu po mokrom 
a nerovnom teréne staveniska s minimálnou 
námahou

MXF TLIC
MX FUEL™ KOMPAKTNÉ PRACOVNÉ SVIETIDLO

	º Optimalizujte jas a čas prevádzky nastavením 
svetelného výkonu od 0 - 9000 lumenov

	º ONE-KEY™ prispôsobenie stroja umožňuje 
používateľovi ovládať jas a nastaviť nastavenie 
osvetlenia na diaľku

	º Sledovanie a zabezpečenie náradia ONE-KEY™ 
ponúka bezplatnú cloudovú sledovaciu sieť a 
platformu na správu skladových zásob. Systém 
ONE-KEY™ ponúka tiež funkciu diaľkového 
zamykania.

M18 ONESLDP
M18™ ONE-KEY™ LED KOMPAKTNÁ LAMPA S 
NABÍJAČKOU

	º ONE-KEY™ prispôsobenie stroja umožňuje 
používateľovi ovládať jas a nastaviť nastavenie 
osvetlenia na diaľku

	º Sledovanie a zabezpečenie náradia ONE-KEY™ 
ponúka bezplatnú cloudovú sledovaciu sieť a 
platformu na správu skladových zásob. Systém 
ONE-KEY™ ponúka tiež funkciu diaľkového 
zamykania.

	º Optimalizujte jas a čas prevádzky nastavením 
svetelného výkonu od 0 - 4400 lúmenov

M18 ONESLSP
M18™ ONE-KEY™ LED KOMPAKTNÉ PRACOVNÉ SVETLO

	º Svetlo TRUEVIEW™ s vysokým rozlíšením 
poskytuje 2 200 lúmenov svetelného výkonu v 
režime Area a 1000 lúmenov v režime Flood

	º Pokročilá LED technológia zaisťuje osvetlenie 
priestoru v rozsahu 360°, zatiaľ čo nezávislý rad 
LED diód na bočnej časti zaisťuje osvetlenie 
pracovného priestoru v rozsahu 90°

	º Kompaktná konštrukcia umožňuje dopravu 
na pracovisko jednou rukou pomocou 
zabudovaného držiaka

M18 TAL
M18™ SVETLO PRE REMESELNÍKOV

	º Optimalizujte jas a čas prevádzky nastavením 
svetelného výkonu v rozsahu 0 - 5400 lúmenov

	º ONE-KEY™ prispôsobenie stroja umožňuje 
používateľovi ovládať jas a nastaviť nastavenie 
osvetlen

	º Sledovanie a zabezpečenie náradia ONE-KEY™ 
ponúka bezplatnú cloudovú sledovaciu sieť a 
platformu na správu skladových zásob. Systém 
ONE-KEY™ ponúka tiež funkciu diaľkového 
zamykania.

M18 ONERSAL
M18™ ONE-KEY™ LED STOJANOVÉ SVIETIDLO

	º Vysoký svetelný výkon TRUEVIEW™ 6000 
lúmenov

	º Doba prevádzky až 10 hodín na akumulátor 
M18™ REDLITHIUM™ 8,0 Ah

	º 3 nárazuvzdorné nastaviteľné hlavice s vysoko 
odolným objektívom je možné otočiť vertikálne 
o 180° a horizontálne o 240°, aby ste dosiahli 
dokonalé osvetlenie pracoviska

	º Integrovaná nabíjačka M18™ a 2,1 AMP USB 
výstup pre nabíjanie USB zariadení

M18 HOSALC
M18™ VYSOKO VÝKONNÉ STOJANOVÉ SVIETIDLO S 
NABÍJAČKOU

	º Svietidlo s vysokým rozlíšením TRUEVIEW™.
	º Dvanásť vysokovýkonných LED diód poskytuje 
vysoký svetelný výkon až 2800 lúmenov.

	º Nastaviteľná hlavica odolná proti nárazu 
s vysoko odolnými polykarbonátovými 
šošovkami sa môže otočiť o 230° vertikálne a 
240° horizontálne.

	º Ochranný kryt zaisťuje hlavu a objektív, ak 
je svetlo pobalené na uskladnenie alebo 
prepravu.

M18 SAL2
M18™ LED STOJANOVÉ SVIETIDLO

	º Svietidlo s vysokým rozlíšením TRUEVIEW™

	º 12 vysokovýkonných LED diód poskytuje 
vysoký výstupný svetelný výkon 1 400 lumenov

	º Nastaviteľná otočná hlava odolná proti rázom s 
vysokoodolným sklom z polykarbonátu odolá 
pádu z výšky až 3 m

	º Hlava môže byť otočená v rozsahu 210° 
vo zvislom smere a 270° vo vodorovnom 
smere, čo zaručuje najkvalitnejšie osvetlenie 
pracoviska

M12 SAL
M12™ LED STOJANOVÉ SVIETIDLO

	º Tri nezávislé otočné svetelné hlavice ponúkajú 
výkon 3000 lúmenov TRUVIEW™ s vysokým 
rozlíšením

	º Všetky tri otočné svetelné hlavice ponúkajú 
v kombinácii dobu prevádzky až 12 hodín na 
akumulátor M18™ REDLITHIUM™ 5,0 Ah

	º IP54: odolné voči vode a prachu

M18 POALC
M18™ PACKOUT™ PRIESTOROVÉ SVETLO A NABÍJAČKA

	º 1400 lúmenov TRUEVIEW™ s vysokým 
rozlíšením.

	º IP 54: odolné voči vode a prachu.
	º 3 režimy na reguláciu výkonu a doby chodu.
	º 300° horizontálne otáčanie a 180° vertikálne 
otáčanie pre kompletnú nastaviteľnosť svetelnej 
hlavice.

	º Odkladací priestor na zariadenia a drobné 
predmety

M12 POAL
M12™ PACKOUT™ PRIESTOROVÉ SVIETIDLO, 1400 
LÚMENOV

	º Vysoký svetelný výkon TRUEVIEW™ 4000 
lumenov

	º Doba prevádzky až 12 hodín na akumulátor 
M18™ REDLITHIUM™ 5,0 Ah

	º 120° otočná svetelná hlavica a integrované 
kľúčové otvory pre vodorovné a zvislé 
zavesenie

	º Nárazuvzdorný dizajn a odolná klietka 
chrániaca svetlo pred drsnými podmienkami 
na pracovisku

M18 HOAL
M18™ VYSOKOVÝKONNÉ PRIESTOROVÉ SVIETIDLO

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU
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M18 MDTL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933498149
EAN kód 4058546513092

M18 ALIS-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933498148
EAN kód 4058546513085

M18 ABL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933498147
EAN kód 4058546513078

M18 PAL2-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933493547
EAN kód 4058546484187

M18 LL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Blistrové balenie
Obj.č. 4932430563
EAN kód 4002395382248

M12 LL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Blistrové balenie
Obj.č. 4932430562
EAN kód 4002395382231

M12 CML-401

Dodáva sa 1 x M12 B4 akumulátor, C12 C Nabíjačka, bez kufra
Obj.č. 4933479366
EAN kód 4058546371609

M12 UHL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933459432
EAN kód 4058546010935

M12 SL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Blistrové balenie
Obj.č. 4932430178
EAN kód 4002395378395

M12 UCL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933478868
EAN kód 4058546361501

M18 IL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Blistrové balenie
Obj.č. 4932430564
EAN kód 4002395382255

M12 SLED-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Blistrové balenie
Obj.č. 4933451261
EAN kód 4002395170159

M18 SLED-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, bez kufra
Obj.č. 4933459159
EAN kód 4002395287147

M12 PAL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Blistrové balenie
Obj.č. 4933478226
EAN kód 4058546344030

M12 AL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Blistrové balenie
Obj.č. 4933451394
EAN kód 4002395158621

M18 AL-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Blistrové balenie
Obj.č. 4932430392
EAN kód 4002395380534

M18 AL
M18™ PRIESTOROVÉ LED SVIETIDLO

M12 AL
M12™ PRIESTOROVÉ LED SVIETIDLO

	º TRUEVIEW™ vysoko výkonné osvetlenie
	º Osem vysoko výkonných LED diód poskytuje 
svetelný výkon 1 500 lumenov - až o 30 % 
vyšší jas než 250 W halogénové svetlá

	º Kompaktná konštrukcia krytu poskytuje 
vynikajúcu trvanlivosť

	º Pohodlné vstavané držadlo - možnosť zavesiť 
zvisle alebo vodorovne

	º TRUEVIEW™ osvetlenie s vysokým rozlíšením
	º Päť vysoko výkonných LED diód poskytuje 
svetelný výkon 1000 lúmenov, čím nahrádzajú 
250 W halogénové svetlá

	º Veľmi trvanlivé a odolné proti nárazu 
polykarbonátový objektív odoláva pádom aj z 
výšky 2,7 m

M12 PAL
M12™ OTOČNÁ LAMPA

M18 PAL2
M18™ OTOČNÉ PLOŠNÉ SVETLO

	º Osvetlenie TRUEVIEW™ s vysokým svetelným 
výkonom až 700 lumenov

	º Doba prevádzky až 24 hodín na akumulátore 
M12™ 4,0 Ah

	º S výkonnými magnetmi, ako aj s konštrukciou 
rotujúcej svetelnej hlavice s uhlom rotácie 110° 
v každom smere poskytujú viac možností lúča

	º Vysoko robustný a nárazuvzdorný dizajn, ktorý 
odolá pádom až z 3 m

	º Osvetlenie TRUEVIEW™ s vysokým rozlíšením a 
svietivosťou až 2 000 lúmenov

	º Až 24 hodín prevádzky na akumulátore M18™ 
5,0 Ah

	º 3 režimy na riadenie výkonu a času prevádzky
	º Magnetická montáž a otvor upínania až do 
7,5 cm

	º 359° horizontálneho otáčania a 160° 
vertikálneho otáčania pre úplnú nastaviteľnosť 
svetelnej hlavy

M18 ABL
M18™ KĹBOVÉ SVIETIDLO S RAMENOM

M18 ALIS
M18™ SERVISNÉ PLOŠNÉ SVETLO

	º Osvetlenie TRUEVIEW™ s vysokým rozlíšením a 
svietivosťou až 1 000 lúmenov

	º Až 110 hodín prevádzky na akumulátore M18™ 
5,0 Ah

	º Nabíjanie malých zariadení cez USB-A (15 W) 
a USB-C (27 W)

	º Integrovaný hák na krokvy
	º Horizontálna a vertikálna mobilita osvetľovacej 
hlavy

	º Najkompaktnejšie svetlo na platforme M18™

	º Osvetlenie TRUEVIEW™ s vysokým rozlíšením a 
svietivosťou až 2 500 lúmenov

	º Až 12 hodín prevádzky s akumulátorom M18 
B5

	º Navrhnuté pre potreby údržby a servisov 
veľkých vozidiel na cestách

	º 890° horizontálne otáčanie a 900° vertikálne 
otáčanie pre úplnú nastaviteľnosť hlavy svetla

	º 3 režimy na riadenie výkonu

M18 MDTL
M18™ VIACSMERNÉ PRACOVNÉ SVETLO

M18 SLED
M18™ LED REFLEKTOR

	º Osvetlenie TRUEVIEW™ s vysokým rozlíšením a 
svietivosťou až 4 500 lúmenov

	º 3 samostatné svetelné hlavy na osvetlenie úloh 
alebo plôch

	º Celkovo 9 režimov výkonu na riadenie výkonu 
alebo času prevádzky

	º Magnetická základňa, integrovaný háčik a 
otvory pre skrutky na optimálnu povrchovú 
montáž

	º TRUEVIEW™ vysoko výkonné osvetlenie
	º Otočná hlava poskytuje 1250 lúmenov s 
dosahom lúča až 650 m

	º 4 výstupné režimy: Bodové svetlo, Širokouhlé 
svetlo, Bodové/Širokouhlé a Stroboskopické 
svetlo, prinášajú viac možností osvetlenia 
priestoru

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M12 SLED
M12™ LED REFLEKTOR

M18 IL
M18™ INSPEKČNÉ SVIETIDLO

	º TRUEVIEW™ vysoko výkonné osvetlenie
	º Až o 35 % dlhší svetelný lúč ako u konkurencie 
- 650 m intenzívneho a vysoko sústredeného 
svetelného lúča so 750 lúmenmi

	º Obzvlášť vhodné pre identifikáciu na veľkú 
vzdialenosť - kontrola káblov vysokého 
napätia/stĺpov trakčného vedenia a verejného 
osvetlenia, kontrola dlhých potrubí, liatych 
alebo medených rúr, práca v podzemí, práca 
na mostoch

	º TRUEVIEW™ vysoko výkonné osvetlenie
	º Tri LED diódy s 2 nastaveniami svetla 
poskytujú 300 lúmenov pri vysokom a 130 
lúmenov pri nízkom nastavení

	º Otočná hlava s rozpätím 45° dopredu a dozadu 
umožňuje pokrytie 180°

	º 2 nastaviteľné kovové háčiky na zavesenie vo 
zvislej a vodorovnej polohe

	º Vďaka svojmu kompaktnému dizajnu pôsobí v 
miestach, kde iná svetla nemôžu

M12 SL
M12™ TYČOVÉ LED SVIETIDLO

M12 UCL
PODVOZKOVÉ SVETLO M12™

	º TRUEVIEW™  vysoko výkonné osvetlenie
	º Konštrukcia s tromi výkonnými LED poskytuje 
220 lumenov

	º Nastaviteľný kovový hák – svietidlo sa dá 
zavesiť vo viacerých polohách

	º Kompaktný design – zmestí sa do úzkych 
priestorov, kam ostatné lampy nemôžu

	º Flexibilný akumulátorový systém: prevádzka so 
všetkými MILWAUKEE® M12™ akumulátormi

	º Osvetlenie TRIUVIEW™ s vysokým rozlíšením 
až do 1 200 lúmenov

	º Až 15 hodinová doba prevádzky na 
akumulátore M12™

	º Navrhnuté pre automobilové potreby údržby 
a servis

	º Kĺby sa otáčajú o 300° horizontálne a 180° 
vertikálne, aby sa zaistilo úplne osvetlenie 
podvozku

M12 CML
M12™ PRISPÔSOBITEĽNÉ SVETLO

M12 UHL
M12™ OSVETLENIE POD KAPOTU

	º Osvetlenie s vysokým svetelným výkonom až 
1 000 lúmenov

	º Index podania farieb vyšší ako 98 na 
identifikáciu presného a spoľahlivého 
rozpoznávania farieb

	º Obsahuje 5 rôznych teplôt farieb, aby koncoví 
používatelia mohli vytvoriť skutočné slnečné 
svetlo

	º Doba prevádzky až 12 hodín na akumulátor 
M12™ 4,0 Ah

	º Výstup TRUEVIEW™ s vysokým rozlíšením
	º Dve nastavenia svetelného výkonu 1350 
lumenov a 600 lumenov pre maximalizáciu 
doby chodu a na optimalizáciu svetelného 
výkonu

	º Akumulátor M12™ 4.0 Ah poskytuje 4 hodiny 
doby chodu pri vysokom a 8 hodín doby chodu 
pri nízkom nastavení

M18 LL
M18™ LED LUCERNOVÉ SVIETIDLO

M12 LL
M12™ LED LUCERNOVÉ SVIETIDLO 

	º TRUEVIEW™ vysoko výkonné osvetlenie
	º Lúč svetla je nastaviteľný v rozmedzí 180° - 
360° - univerzálny dizajn umožňuje užívateľovi 
zvoliť medzi osvetlením celej plochy alebo 
konkrétneho pracovného bodu

	º Najlepší výkon na trhu - bezkonkurenčný 
svetelný výkon viac než 700 lumenov vytvorený 
na osvetlenie rozsiahlych plôch

	º TRUEVIEW™ vysoko výkonné osvetlenie
	º Lúč svetla je nastaviteľný v rozmedzí 180° - 
360° - univerzálny dizajn umožňuje užívateľovi 
zvoliť medzi osvetlením celej plochy alebo 
konkrétneho pracovného bodu

	º Najlepší výkon na trhu - bezkonkurenčný 
svetelný výkon viac než 400 lúmenov vytvorený 
na osvetlenie rozsiahlych plôch 

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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REDLITHIUM
USB

TM

Lúmen Max. prevádzková 
doba (h) Stupeň ochrany IP Vybavenie Dodáva sa Obj.č. EAN kód

IPL-LED 100 3 IP67
Svorka, Zóna na držanie 

v zuboch
2 x AAA batérie, Blistrové 

balenie
4933459440 4058546011017

ML-LED 325/ -/ 25/ - 5/ -/ 18/ - IP67 Svorka
3 x AAA batérie, Blistrové 

balenie
4933464825 4058546227708

FL-LED 300/ -/ 100/ - 5/ -/ 16/ - IP54 Magnet, Svorka
2 x AA batérie, Blistrové 

balenie
4933464824 4058546227692

HL-SF
450/ 350/ 150/ 

25/ 350
2/ 4/ 10/ 26/ 4 IP52

Svorky na pripevnenie k 
prilbe, BOLT nízkoprofilový 

držiak na čelovku

3 x AAA batérie, Blistrové 
balenie

4933471388 4058546290160

ISHL-LED
310/ 235/ 155/ 

25/ 155
4/ 6/ 10/ 40/ 8 IP64

Svorky na pripevnenie k 
prilbe, BOLT nízkoprofilový 

držiak na čelovku
3 x AAA batérie, bez kufra 4933478112 4058546340452

HL2-LED 350/ 150/ 25/ - 4/ 8.5/ 28/ - IP52
Svorky na pripevnenie k 

prilbe, BOLT nízkoprofilový 
držiak na čelovku

3 x AAA batérie, Blistrové 
balenie

4933471286 4058546289140

Lúmen Max. prevádzková 
doba (h) Stupeň ochrany IP Vybavenie Dodáva sa Obj.č. EAN kód

IR FFL 500 4/ 8/ 12 IP54 Karabína, Magnet
Integrovaný akumulátor, 

kábel USB, bez kufra
4933493528 4058546483999

IR HL450
450/ 100/ 250/ 

50/ 250
2.5/ 8/ 4/ 14/ 4 IP54

Magnet, Svorky na 
pripevnenie k prilbe, BOLT 
nízkoprofilový držiak na 

čelovku

Integrovaný akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933478587 4058546347802

IR FL500 500 / 100 / 10/ - 3.5 / 16/ 40/ - IP67 Svorka
Integrovaný akumulátor, 

kábel USB, Blistrové 
balenie

4933478586 4058546347796

IR PL250 250/ -/ 50/ - 1.5/ - / 8 / - IP67
Zóna na držanie v zuboch, 

Svorka

Integrovaný akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933478705 4058546348984

Lúmen Max. prevádzková 
doba (h) Stupeň ochrany IP Vybavenie Dodáva sa Obj.č. EAN kód

L4 FL-301 445/ -/ 100/ - 2.5/ -/ 12.5/ - IP54 Magnet, Svorka
1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933479763 4058546375577

L4 PWL-301 400/ -/ 100/ 500 3.5/ -/ 11.75/ 3.5 IP54 Magnet, Svorka
1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933479765 4058546375591

L4 FFL-301 550/ 250/ 100/ - 2.5/ 6/ 13.25/ - IP54 Magnet, Karabína
1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933479766 4058546375607

L4 HL-VIS-301
600/ 400/ 200/ 

25/ 400
2.5/ 4.5/ 8.5/ 22/ 4.5 IP53

Svorky na pripevnenie 
k prilbe

1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933479768 4058546375621

L4 HLRP-301 600/ 350/ 125/ 25 3/ 7.5/ 13/ 28 IP54
Svorky na pripevnenie 

k prilbe

1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933479767 4058546375614

L4 TMLED-301 1100/ 600/ 100/ - 1.5/ 4/ 12/ - IP67 Svorka
1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933479769 4058546375638

L4 FMLED-301 800/ -/ 100/ - 2.5/ -/ 10/- IP67 Svorka
1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933479770 4058546375645

L4 SL550-301 550/ 250 ; 250/ 100 2/ 4.5/ 2/ 5 IP52 Magnet, Hák
1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933478869 4058546361518

L4 NL400-301 400/ 250 2.5/ 8 IP50 -
1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933479898 4058546376925

L4 BOLTHL-301 600/ 400/ 150/ 25 4/ 8/ 14/ 32 IP54 -
1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933479902 4058546376963

L4 HL2-301
600/ 100/ 400/ 

100/ 400
5/ 20/ 9/ 14/ 9 IP54

Svorky na pripevnenie 
k prilbe

1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933479963 4058546377571

L4 FL2000-301 2000/ 1300/ 800/ 100 4/ 8/ 24 IP66 Svorka
1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, Blistrové 

balenie
4933479637 4058546374310

L4 HSL-301 350 2.5/ 10 IP54 -
1 x L4 B3 akumulátor, 
kábel USB, bez kufra

4933493968 4058546511289

M12 TLED-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Blistrové balenie
Obj.č. 4932430360
EAN kód 4002395380213

M18 TLED-0

Dodáva sa bez akumulátora, bez nabíjačky, Blistrové balenie
Obj.č. 4932430361
EAN kód 4002395380220

M18 TLED
M18™ LED SVIETIDLO

M12 TLED
M12™ LED LAMPA

	º Svetlo LED so 120 lúmenmi je 2x jasnejšie a 
belšie ako bežné žiarovky

	º M18™ LED elektronika - 2-krát dlhšia doba 
prevádzky a menšie zahrievanie

	º Utesnená hliníková hlava je navrhnutá tak, aby 
bola odolná voči nárazom a poveternostným 
vplyvom

	º O 135° otočná hlava - osvetľuje celý pracovný 
priestor

	º Svetlo LED so 120 lúmenmi je 2x jasnejšie a 
belšie ako bežné žiarovky

	º M12™ LED elektronika umožňuje 2-krát dlhšiu 
dobu prevádzky a menšie zahrievanie na jedno 
nabitie

	º Hliníková hlava je odolná voči nárazom a 
poveternostným vplyvom

	º 90° otočná hlava umožňuje užívateľovi ľahko 
smerovať svetelný lúč na pracovnú oblasť

	º Magnetická zadná časť - použitie bez ruky

OSOBNÉ OSVETLENIE

REDLITHIUM™ USB

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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ZABUDOVANÉ DOBÍJANIE

DOBÍJANIE NA ALKALICKÉ BATÉRIE

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk



92 93

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

Charakteristika 
produktu

Doba nabíjania 
nabíjačkou 

M18 PC6|MPC6 
AC

Doba 
nabíjania 

nabíjačkou 
M18 DBSC/
MDBSC AC

Doba 
nabíjania 

nabíjačkou 
M12-18 FC

Doba 
nabíjania 

nabíjačkou 
M12-18 C

Doba 
nabíjania 

nabíjačkou 
M12-18 AC

Doba 
nabíjania 

nabíjačkou 
M1418C6

Doba 
nabíjania 

nabíjačkou 
M18 DFC

Doba 
nabíjania 

nabíjačkou 
C12 C

Doba 
nabíjania 

nabíjačkou 
M12 TC2

Doba 
nabíjania 

nabíjačkou 
M12 C4

Doba 
nabíjania 

nabíjačkou 
L4 C

Obj. č. EAN kód

M18 FB12
M18™ FORGE™ 
12.0 Ah aku-

mulátor
130 min 45 min 130 min 250 min 285 min 270 min 130 min - - - - 4932492651 4058546414016

M18 FB8
M18™ FORGE™ 

8.0 Ah aku-
mulátor

87 min 45 min 87 min 167 min 190 min 190 min 87 min - - - - 4932492131 4058546414986

M18 FB6
Akumulátor 

M18™ FORGE™ 
6,0 Ah

60 min 25 min 60 min 115 min 130 min 125 min 60 min - - - - 4932492533 4058546419004

M18 HB5.5
M18™ HIGH 

OUTPUT™ 5.5 Ah 
akumulátor

60 min 35 min 60 min 115 min 130 min 125 min 60 min - - - - 4932464712 4058546226572

M18 HB3
M18™ HIGH 

OUTPUT™ 3.0 Ah 
akumulátor

36 min 36 min 36 min 65 min 75 min 70 min 36 min - - - - 4932471069 4058546286972

M18 B5
M18™ 5.0 Ah 
akumulátor

59 min 59 min 59 min 100 min 100 min 100 min 59 min - - - - 4932430483 4002395381449

M18 B5-CR
M18™ 5.0 Ah 
akumulátor

59 min 59 min 59 min 100 min 100 min 100 min 59 min - - - - 4932479265 4058546370596

M18 B4
M18™ 4.0 Ah 
akumulátor

52 min 52 min 52 min 80 min 80 min 80 min 52 min - - - - 4932430063 4002395377244

M18 B2
M18™ 2.0 Ah 
akumulátor

26 min 26 min 26 min 40 min 40 min 40 min 26 min - - - - 4932430062 4002395377237

M12 HB5
M12™ 5.0 Ah 

HIGH OUTPUT™ 
akumulátor

- - 75 min 110 min 110 min - - 110 min 300 min 110 min - 4932480165 4058546404505

M12 HB2.5
M12™ 2.5 Ah 

HIGH OUTPUT™ 
Akumulátor

- - 40 min 55 min 55 min - - 55 min 150 min 55 min - 4932480164 4058546404499

M12 B6
M12™ 6.0 Ah 
akumulátor

- - 95 min 130 min 165 min - - 130 min 347 min 130 min - 4932451395 4002395158638

M12 B4
M12™ 4.0 Ah 
akumulátor

- - 52 min 80 min 115 min - - 80 min 240 min 80 min - 4932430065 4002395377268

M12 B3
M18™ 3.0 Ah 
akumulátor

- - 50 min 70 min 90 min - - 70 min 174 min 70 min - 4932451388 4002395157969

M12 B2
M12™ 2.0 Ah 
akumulátor

- - 26 min 40 min 55 min - - 40 min 120 min 40 min - 4932430064 4002395377251

L4 B3
USB akumulátor 
3,0 Ah REDLITH-

IUM™
- - - - - - - - - - 120 min 4933478311 4058546345020

Charakteristika produktu Nabíjací port Typ nabíjania Zdroj energie Rukoväť Pre montáž na 
stenu Obj.č. EAN kód

M18 MPC6
M18™ mobilná rýchlon-
abíjačka PACKOUT™ so 

šiestimi slotmi
6 x M18™ Simultánne AC ✔ ✔ 4932498551 4058546524203

M18 PC6
M18™PACKOUT™ rýchlon-
abíjačka so šiestimi slotmi

6 x M18™; 1 x USB Simultánne AC, USB ✔ ✔ 4932480162 4058546404475

M18 MDBSC
M18™ mobilná duálna 

supernabíjačka
2 x M18™ Simultánne AC - ✔ 4932498557 4058546524265

M18 DBSC
M18™ Duálna superna-

bíjačka
2 x M18™ Simultánne AC - ✔ 4932492531 4058546418984

M12-18 FC
M12™ - M18™ rýchlon-

abíjačka
1 x M12™, 1 x M18™ Sekvenčné AC - ✔ 4932451079 4002395810581

M12-18 C M12™ - M18™ nabíjačka 1 x M12™, 1 x M18™ Sekvenčné AC - ✔ 4932352959 4002395376179

M12-18 AC
M12™-M18™ nabíjačka 

do auta
1 x M12™, 1 x M18™ Sekvenčné DC - ✔ 4932459205 4002395287208

M18 DFC
M18™ duálna rýchlon-

abíjačka
2 x M18™ Simultánne AC - ✔ 4932472073 4058546324698

M1418 C6
M14™ - M18™ multi 

nabíjačka
6 x M14™ or 6 x 

M18™ Sekvenčné AC ✔ ✔ 4932430086 4002395377473

C12 C M12™ nabíjačka 1 x M12™ Jednotlivé AC - ✔ 4932352000 4002395366606

M12 TC2-0
M12™ kompaktná nabíjač-

ka a napájací zdroj 
1 x M12™ Jednotlivé AC, USB - ♦ 4932492908 4058546477790

M12 C4 M12™ nabíjačka so 4 slotmi 4 x M12™ Sekvenčné AC - ✔ 4932430554 4002395382156

AKUMULÁTORY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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NABÍJAČKY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Upínanie náradia Príkon (W) Energia príklepu 
(EPTA)(J)

Počet príklepov pri 
zaťažení (pr./min)

Otáčky pri plnom 
zaťažení (ot./min)

Max. priemer vŕt. do 
betónu (mm)

Max. priemer vŕtania do 
ocele (mm)

Max. priemer vŕtania do 
dreva (mm) Vibračné vŕtanie (m/s²) Vibračné sekanie (m/s²) FIXTEC™ Hmotnosť (kg) Dodávaný v Obj.č. EAN kód

1. PLH 32 XE
SDS-Plus + Znížená 
stopka 13 mm

900 3.8 0 - 4500 0 - 800 32 16 40 22 20 Áno 3.6 Kufrík 4933400069 4002395233342

2. PLH 28 E SDS-Plus 800 4.1 0 - 4000 0 - 1000 28 13 40 10.6 6.81 Nie 3.4 Kufrík 4933446790 4002395005482

2. PLH 28 XE
SDS-Plus + Znížená 
stopka 13 mm

800 4.1 0 - 4000 0 - 1000 28 13 40 10.6 6.81 Áno 3.6 Kufrík 4933446800 4002395005499

3. PH 30 POWER X
SDS-Plus + Znížená 
stopka 13 mm

1030 3.6 0 - 3800 0 - 850 30 13 40 22 14 Áno 2.9 Kufrík 4933396420 4002395234967

4. PH 28 SDS-Plus 820 3.4 0 - 4000 0 - 900 28 13 30 22 16 Nie 2.7 Kufrík 4933396396 4002395234936

4. PH 28 X
SDS-Plus + Znížená 
stopka 13 mm

820 3.4 0 - 4000 0 - 900 28 13 30 22 16 Áno 2.9 Kufrík 4933396392 4002395234943

5. PH 26 T SDS-Plus 800 2.4 0 - 4500 0 - 1500 26 13 30 13.6 11.9 Nie 2.4 Kufrík 4933464580 4058546225254

5. PH 26 TX SDS-Plus 800 2.4 0 - 4500 0 - 1500 26 13 30 12 10.8 Áno 2.6 Kufrík 4933464579 4058546225247

6. PFH 26 T SDS-Plus 800 2.4 0 - 4500 0 - 1500 26 13 30 13.6 11.9 Nie 2.4 Kufrík 4933464581 4058546225261

7. PFH 26 SDS-Plus 725 2.4 0 - 4500 0 - 1250 26 13 30 13.5 - Nie 2.4 Kufrík 4933428230 4002395239832

Upínanie náradia Príkon (W) Energia príklepu 
(EPTA)(J)

Otáčky bez zaťaženia 
(ot./min)

Počet príklepov pri 
zaťažení (pr./min)

Otáčky pri plnom zať. 
(mäkký pr.) (ot./min)

Max. priemer vŕtania 
bitom (mm)

Max. priemer vŕtania 
tunelovým vrtákom 
(mm)

Max. priemer vŕtania 
korunkou (mm) Vibračné vŕtanie (m/s²) Vibračné sekanie (m/s²) Hmotnosť (kg) Dodávaný v Obj.č. EAN kód

1. K 2628 H K-Hex 2400 64 - 1200 - - - - - 6.2 25.7 bez kufra 4933471685 4058546295844

2. K 1530 H K-Hex 2100 39 - 1560 - - - - - 8.4 16.8 Kufor z plastu 4933464117 4058546220624

3. K 1528 H K-Hex 2100 39 - 1560 - - - - - 8.8 17.2 Kufor z plastu 4933464118 4058546220631

4. K 1000 S SDS-Max 1750 26 - 1400 - 1950 - - - - - 6.7 12.7 Kufor z plastu 4933464120 4058546220655

5. K 950 S SDS-Max 1700 20 125 - 250 975 - 1950 125 - 250 50 80 150 12.5 11 11.8 Kufrík 4933375710 4002395232031

6. K 900 K K-Hex 1600 20 - 975 - 1950 - - - - - 11 11.0 Kufrík 4933375650 4002395231614

6. K 900 S SDS-Max 1600 20 - 975 - 1950 - - - - - 11 11.0 Kufrík 4933375720 4002395232048

7. HACO850 SDS-Max 1470 11.0  1600 - 2900 210 - 385  65 150  11 9.7 Kufrík 4933498603 4058546524722

8. K 750 S SDS-Max 1550 11.9 300 2740 240 50 80 150 9.5 9.1 8.2 Kufrík 4933398600 4002395235193

9. K 545 S SDS-Max 1300 8.5 450 2840 350 45 65 100 13 9 6.7 Kufrík 4933398200 4002395234073

10. K 540 S SDS-Max 1100 7.5 450 3000 430 40 65 105 17.4 12.8 6.3 Kufrík 4933418100 4002395238422

11. K 500 S SDS-Max 1300 8.5 - 2840 2200 - - - - 11.5 6.3 Kufrík 4933398220 4002395234059

12. PCE 3/K SDS-Plus 720 3.6 - 0 - 3650 - - - - - 11 3.7 Kufrík 4933384300 4002395232215

STAVBA
DEMOLAČNÉ KLADIVÁ

KOMBINOVANÉ KLADIVÁ

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

OSKENUJTE PRE 
VIAC INFORMÁCIÍ

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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WCS 45

Obj.č. 4933383350
EAN kód 4002395229086

WCE 30

Obj.č. 4933383855
EAN kód 4002395228980

AGV 12-125 X DEC-SET

Obj.č. 4933448020
EAN kód 4002395006809

AGV 15-125 XC 
DEG-SET

AGV 15-125 XE 
DEG-SET

Obj.č. 4933448035 4933448830
EAN kód 4002395006830 4002395263424

AGV 15-125 XC DEC-SET

Obj.č. 4933448025
EAN kód 4002395006816

AGV 12-125 X DEG-SET

Obj.č. 4933448030
EAN kód 4002395006823

Kapacita skľučovadla 
(mm) Príkon (W) Otáčky bez zaťaženia 

(ot./min)
Max. priemer vŕt. do betónu 
(mm)

Max. priemer vŕt. do muriva 
(mm)

Max. priemer vŕtania do ocele 
(mm)

Max. priemer vŕtania do dreva 
(mm)

Max. statické blokovanie kr. 
momentu (Nm) Hmotnosť (kg) Dodávaný v Obj.č. EAN kód

1. SB 2-35 D 16 1010 0 - 800/ 0 - 1800 35 40 16 50 57 4.2 bez kufra 4933380507 4002395227280

2. PD2E 24 R 13 1020 0 - 1000/ 0 - 3200 22 24 16 40 60 3.0 Kufrík 4933419595 4002395238651

3. PD2E 22 R 13 850 0 - 1000/ 0 - 3200 20 22 13 40 56 2.9 Kufrík 4933419570 4002395238613

4. PD-705 13 705 0 - 3000 15 16 13 30 15 1.9 bez kufra 4933431955 4002395243914

5. PDE 16 RP 13 630 0 - 950 16 20 13 40 59 2.0 Kufrík 4933409206 4002395235339

6. PDE 13 RX 13 630 0 - 2900 15 18 13 30 21 1.8 Kufrík 4933409200 4002395235322

7. HDE 13 RQX 13 950 0 - 850  -  - 13 38 94 2.0 bez kufra 030250 4002395229642

8. HDE 13 RQX KIT 13 950 0 - 850  -  - 13 38 94 2.0 Kufrík 4933428550 4002395241576

9. DE 13 RP 13 630 0 - 950  -  - 13 40 59 2.1 Kufrík 4933409194 4002395235346

DD 3-152

Obj.č. 4933428000
EAN kód 4002395239801

DD 2-160 XE

Obj.č. 4933368690
EAN kód 4002395232505

IPWE 400 R

Obj.č. 4933451524
EAN kód 4002395143511

IPWE 520 R

Obj.č. 4933451525
EAN kód 4002395143528

BRT

Obj.č. 4933459794
EAN kód 4058546029661

ROTAČNÉ VŔTAČKY/UŤAHOVÁKY

BRT
TRANSPORTNÝ VOZÍK NA KLADIVO

IPWE 520 R
3/4˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK

IPWE 400 R
½˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK

DD 3-152
3-RÝCHLOSTNÁ KOMBINOVANÁ 
DIAMANTOVÁ VŔTAČKA

DD 2-160 XE
DVOJRÝCHLOSTNÁ DIAMANTOVÁ 
VŔTAČKA

POZRITE SI STRANU 109 
ALEBO NASKENUJTE 
PRE ZOBRAZENIE 
PRÍSLUŠENSTVA PRE 
MOKRÉ DIAMANTOVÉ 
VŔTANIE

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

AGV 12 DEG
1200 W UHLOVÁ BRÚSKA S KRY-
TOM PROTI PRACHU

AGV 15 DEC
1550 W UHLOVÁ BRÚSKA S KRY-
TOM PROTI PRACHU

AGV 15 DEG
1550 W UHLOVÁ BRÚSKA S KRY-
TOM PROTI PRACHU

AGV 12 DEC
1200 W UHLOVÁ BRÚSKA S KRY-
TOM PROTI PRACHU

WCS 45
1900 W 150 MM (45 MM KAPACITA 
REZANIA) DRÁŽKOVACIA FRÉZA

WCE 30
1500 W 125 MM DRÁŽKOVACIA 
FRÉZA (30 MM DOC)

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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p

q

r
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t

OBRÁBANIE KOVOV
UHLOVÉ BRÚSKY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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OSKENUJTE PRE 
VIAC INFORMÁCIÍ

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

Príkon (W) Otáčky bez zaťaže-
nia (ot./min)

Priemer kotúča 
(mm) Hmotnosť (kg) Typ spínača Brzda Ochrana voči 

spätným rázom FIXTEC™ AVS antivibračný 
systém AVS postranná rukoväť Otočná hlavná rukoväť Automatické vyváženie 

kotúča Line lock out funkcia Dodávaný v Obj.č. EAN kód

1. AGVM 26-230 GEX 2600 6600 230 5.8
Funkcia uzamknutia 
spínača

Nie Áno Áno Áno - Áno Áno Áno bez kufra 4933402365 4002395234271

1.
AGVM 26-230 GEX 
DMS

2600 6600 230 5.8 Spínač Deadman Nie Áno Áno Áno - Áno Áno Nie bez kufra 4933402495 4002395234394

2. AGV 26-230 GE 2600 6600 230 5.5
Funkcia uzamknutia 
spínača

Nie Nie Nie Áno - Áno Áno Áno bez kufra 4933402360 4002395234257

2. AGV 26-230 GE DMS2600 6600 230 5.5 Spínač Deadman Nie Nie Nie Áno - Áno Áno Nie bez kufra 4933402490 4002395234356

3. AGVM 24-230 GEX 2400 6600 230 5.8
Funkcia uzamknutia 
spínača

Nie Áno Áno Áno - Áno Áno Áno bez kufra 4933402340 4002395234240

3.
AGVM 24-230 GEX 
DMS

2400 6600 230 5.8 Spínač Deadman Nie Áno Áno Áno - Áno Áno Nie bez kufra 4933402475 4002395234370

4. AGVKB 24-230 EKX 2400 6500 230 5.9
Funkcia uzamknutia 
spínača

Áno Áno Áno Áno Áno Áno Nie Áno bez kufra 4933471464 4058546293635

5. AGVK 24-230 EK 2400 6600 230 5.4
Funkcia uzamknutia 
spínača

Nie Áno Nie Áno Áno Nie Nie Áno bez kufra 4933451413 4002395161683

5.
AGVK 24-230 EK 
DMS

2400 6600 230 5.4 Spínač Deadman Nie Áno Nie Áno Áno Nie Nie Áno bez kufra 4933451414 4002395161690

6. AGV 24-230 GE 2400 6600 230 5.5
Funkcia uzamknutia 
spínača

Nie Nie Nie Áno - Áno Áno Áno bez kufra 4933402330 4002395234226

7. AG 24-230 E 2400 6600 230 5.3
Funkcia uzamknutia 
spínača

Nie Nie Nie Nie - Nie Nie Áno bez kufra 4933402325 4002395234219

7. AG 24-230 E DMS 2400 6600 230 5.3 Spínač Deadman Nie Nie Nie Nie - Nie Nie Nie bez kufra 4933402450 4002395234325

8. AGV 22-180 E 2200 8500 180 5.3
Funkcia uzamknutia 
spínača

Nie Nie Nie Áno Áno Nie Nie Áno bez kufra 4933431820 4002395243839

8. AGV 22-230 E 2200 6600 230 5.4
Funkcia uzamknutia 
spínača

Nie Nie Nie Áno Áno Nie Nie Áno bez kufra 4933431850 4002395243860

8. AGV 22-230 DMS 2200 6600 230 5.4 Spínač Deadman Nie Nie Nie Áno Áno Nie Nie Nie bez kufra 4933431860 4002395243877

9. AG 22-180 DMS 2200 8500 180 5.1 Spínač Deadman Nie Nie Nie Nie Nie Nie Nie Nie bez kufra 4933431830 4002395243846

9. AG 22-230 DMS 2200 6600 230 5.2 Spínač Deadman Nie Nie Nie Nie Nie Nie Nie Nie bez kufra 4933433630 4002395244423

10. AGV 17-125 XE 1750 2600 - 11,000 125 2.8
Funkcia uzamknutia 
spínača

Nie Áno Áno Nie Áno - Nie Áno bez kufra 4933432230 4002395243983

10. AGV 17-125 XC 1750 11,000 125 2.8
Funkcia uzamknutia 
spínača

Nie Áno Áno Nie Áno - Nie Áno bez kufra 4933449850 4002395247295

10. AGV 17-125 XC DMS1750 11,000 125 2.8 Spínač Deadman Nie Áno Áno Nie Áno - Nie Áno bez kufra 4933455140 4002395247905

10. AGV 17-150 XC DMS1750 9500 150 3.0 Spínač Deadman Nie Áno Áno Nie Áno - Nie Áno bez kufra 4933432250 4002395243990

10. AGV 17-180 XC DMS1750 7600 180 3.1 Spínač Deadman Nie Áno Áno Nie Áno - Nie Áno bez kufra 4933432270 4002395244003

11. AGV 17-125 INOX 1750 2000 - 7600 125 2.8
Funkcia uzamknutia 
spínača

Nie Áno Áno Nie - - Nie Áno bez kufra 4933449870 4002395247912

12. AGV 15-125 XC 1550 11,000 125 2.6 Posuvný spínač Nie Áno Áno Nie - - Nie Áno bez kufra 4933428120 4002395239641

12. AGV 15-125 XE 1550 2800 - 11,000 125 2.6 Posuvný spínač Nie Áno Áno Nie - - Nie Áno bez kufra 4933428127 4002395239658

12. AGV 15-150 XC 1550 9000 150 2.6 Posuvný spínač Nie Áno Áno Nie Áno - Nie Áno bez kufra 4933433250 4002395244164

13. AGV 13-125 XE 1250 2,800 - 11,500 125 2.4 Posuvný spínač Nie Áno Áno Áno Áno - - Áno bez kufra 4933451218 4002395260850

14. AGV 13-125 XSPDEB1250 12,000 125 2.5 Lopatkový spínač Áno Áno Áno Nie Áno - - Áno bez kufra 4933464998 4058546229436

14.
AGV 13-125 XSPDEB 
KIT

1250 12,000 125 2.5 Lopatkový spínač Áno Áno Áno Nie Áno - - Áno Kufrík 4933471194 4058546288228

15. AGV 13-125 XSPDE 1250 12,000 125 2.5 Lopatkový spínač Nie Áno Áno Nie Áno - - Áno bez kufra 4933451578 4002395140794

16. AG 13-125 XSPD 1250 12,000 125 2.3 Lopatkový spínač Nie Nie Áno Nie - - - Nie bez kufra 4933451577 4002395140787

17. AGV 12-125 X 1200 11,000 125 2.4 Posuvný spínač Nie Áno Áno Nie Áno - - Áno bez kufra 4933428085 4002395239597

18. AGV 10-125 EK 1000 11,000 125 2.2 Posuvný spínač Nie Nie Nie Nie - - - Áno bez kufra 4933451222 4002395260898

19. AG 10-115 EK 1000 11,000 115 2.1 Posuvný spínač Nie Nie Nie Nie - - - Áno bez kufra 4933451219 4002395260867

19. AG 10-125 EK 1000 11,000 125 2.1 Posuvný spínač Nie Nie Nie Nie - - - Áno bez kufra 4933451220 4002395260874

20. AG 800-125 EK 800 11,500 125 2.0 Posuvný spínač Nie Nie Nie Nie - - - Áno bez kufra 4933451213 4002395260805

21. AG 800-115 E 800 11,500 115 2.0 Posuvný spínač Nie Nie Nie Nie - - - Áno bez kufra 4933451210 4002395260171

21. AG 800-125 E 800 11,500 125 2.0 Posuvný spínač Nie Nie Nie Nie - - - Áno bez kufra 4933451211 4002395260188

21. AG 800-115 E D-SET800 11,500 115 2.0 Posuvný spínač Nie Nie Nie Nie - - - Áno Kufrík 4933451281 4002395170777
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Príkon (W)
Počet zdvihov 
bez zaťaženia 
(zd./min)

Max. kapacita 
rezania drevo | 
oceľ | hliník [mm]

Kapacita 
pokosu (°)

Dĺžka zdvihu 
(mm)

Hmotnosť 
(kg) Dodávaný v Obj.č. EAN kód

1. FSPE 110 X 710 500 - 3000 120/ 10/ 30 45 26 2.5 Kufrík 4933357990 4002395229185

2. JSPE 135 TX 750 800 - 3000 135/ 10/ 30 45 26 2.5 Kufrík 4933381230 4002395232529

Príkon (W)
Otáčky bez 
zaťaženia 
(ot./min)

Priemer 
kotúča 
(mm)

Kapacita 
úkosu (°)

Max. hĺbka 
rezania pri 45° 
(mm)

Max. hĺbka 
rezania pri 90° 
(mm)

Priemer 
hriadeľa 
(mm)

Hmotnosť 
(kg) Dodávaný v Obj.č. EAN kód

1. CS 85 SB 2200 4500 235 50 67 85 30 6.6 bez kufra 4933451117 4002395137411

2. CS 85 CBE 2200 4500 235 60 67 85 30 7.7 Kufrík 4933451116 4002395137404

3. SCS 65 Q 1900 5800 190 0 - 45 52 65 30 5.5 Kufrík 638051 4002395229529

4. CS 60 1600 5800 184 0 - 56 49 61 30 4.8 bez kufra 4933419225 4002395238361

Príkon (W) Počet zdvihov bez 
zaťaženia (zd./min) Dĺžka zdvihu (mm) Hmotnosť (kg) Dodávaný v Obj.č. EAN kód

1. SSPE 1500 X 1500 0 - 2800 32 4.5 Kufrík 4933428900 4002395241699

2. SSPE 1300 RX 1300 0 - 3000 32 4.2 Kufrík 4933440590 4002395001095

3. SSPE 1300 SX 1300 0 - 2800 32 3.9 Kufrík 4933428520 4002395241545

4. SSD 1100 X 1100 0 - 2900 28 3.2 Kufrík 4933416710 4002395237623

MDE 41

Obj.č. 4933451015
EAN kód 4002395136681

MDP 41

Obj.č. 4933451014
EAN kód 4002395136674

BS 125

Obj.č. 4933448245
EAN kód 4002395262830

CHS 355

Obj.č. 4933411760
EAN kód 4002395236220

DE 10 RX

Obj.č. 4933409211
EAN kód 4002395235353

MCS 66

Obj.č. 4933440615
EAN kód 4002395000432

DG 30 E

Obj.č. 4933385100
EAN kód 4002395230013

DG 7 E

Obj.č. 4933391200
EAN kód 4002395231928

AP 12 E

Obj.č. 4933383925
EAN kód 4002395229406

DGL 30 E

Obj.č. 4933385120
EAN kód 4002395230037

DGL 34

Obj.č. 4933385110
EAN kód 4002395230020

AGS 15-125 C

Obj.č. 4933407480
EAN kód 4002395236015

AS 12 E

Obj.č. 4933383940
EAN kód 4002395229390

AP 14-2 200 E AP 14-2 200 E KIT

Štandardné 
vybavenie

Bočná rukoväť,  
leštiaca podložka

Bočná rukoväť, leštiaca 
podložka, mäkká a tvrdá 
leštiaca špongia, leštiaci kotúč 
s jahňacej vlny, leštiaca pasta, 
handrička

Obj.č. 4933432800 4933493427
EAN kód 4002395001156 4058546482985

AP 14-2 200 E
1450 W LEŠTIČKA NA AUTÁ

AS 12 E
1200 W PLOCHÁ BRÚSKA S 
PLYNULOU ELEKTRONICKOU 
REGULÁCIOU OTÁČOK

AGS 15-125 C
1500 W BRÚSKA

AP 12 E
1200 W LEŠTIČKA S PLYNULOU 
ELEKTRONICKOU REGULÁCIOU OTÁČOK

DGL 34
DVOJRUČNÁ VYSOKOOTÁČKOVÁ 
PRIAMA BRÚSKA

DGL 30 E
DVOJRUČNÁ PRIAMA BRÚSKA S 
REGULÁCIOU OTÁČOK

DG 30 E
PRIAMA BRÚSKA S REGULÁCIOU 
OTÁČOK

MCS 66
OKRUŽNÁ PÍLA NA SUCHÉ 
REZANIE KOVOV

DG 7 E
NÍZKOOTÁČKOVÁ PRIAMA BRÚSKA

DE 10 RX
630 W VYSOKORÝCHLOSTNÁ 
VŔTAČKA

CHS 355
2300 W ROZBRUSOVACIA PÍLA

BS 125
PÁSOVÁ PÍLA NA HLBOKÉ REZANIE

MDP 41
MAGNETICKÁ VŔTAČKA S 
PERMANENTNÝM MAGNETOM

MDE 41
MAGNETICKÁ VŔTAČKA S 
ELEKTROMAGNETOM

OSKENUJTE 
PRE VIAC 
INFORMÁCIÍ

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

OPRACOVANIE DREVA OSKENUJTE PRE 
VIAC INFORMÁCIÍ

SAWZALL™

PRIAMOČIARE PÍLY

OKRUŽNÉ PÍLY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Príkon (W)
Prietok 
vzduchu (l/
min)

Typ filtra
Max. 
vákuum 
(mbar)

Kapacita (l)
Priemer 
hadice 
(mm)

Dĺžka 
hadice (m)

Hmotnosť 
(kg) Dodávaný v Obj.č. EAN kód

1. AS 42 MAC 1200 4500 PTFE 250 42 38 4 17.5 bez kufra 4933459418 4058546010799

2. AS 30 MAC 1200 4500 PTFE 250 30 38 4 14.5 bez kufra 4933459415 4058546010768

3. AS 30 LAC 1200 4500 PTFE 250 30 36 4 14.5 bez kufra 4933459411 4058546010720

4.
AS 2-250 
ELCP

1000 3600 PET 210 25 32 3.5 10.4 bez kufra 4933447480 4002395006274

5. AS 2-250EM 1200 3720 PTFE 245 25 32 4 8.0 bez kufra 4933493593 4058546484644

6. AS 2-250EH 1200 3720 PTFE 245 25 32 4 8 bez kufra 4933493595 4058546484668

RCS

Obj.č. 4932478965
EAN kód 4058546362478

RCO

Obj.č. 4932479620
EAN kód 4058546374143

Príkon (W)
Otáčky bez 
zaťaženia (ot./
min)

Oscilačná 
frekvencia 
(kmit/min)

Priemer 
oscilačného 
pohybu (mm)

Rozmer brúsnej 
dosky (mm) Hmotnosť (kg) Dodávaný v Obj.č. EAN kód

1. BS 100 LE 1150 230 - 400 - - 100 x 160 5.3 bez kufra 4933385150 4002395229222

2. ROS 125 E 300 7000 - 12,000
14,000 - 
26,000

2.4 125 1.7 Taška 4933433180 4002395244010

3. SPS 140 260 14,700 28,000 1.6 113 x 105 1.6 bez kufra 4933447015 4002395005826

BRÚSKY

VYSÁVAČE

RCS
SÚPRAVA DIAĽKOVO OVLÁDANEJ 
ZÁSUVKY A OVLÁDAČA

RCO
DIAĽKOVÝ OVLÁDAČ ZÁSUVKY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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MILWAUKEE® JE VÁŠ 
POSKYTOVATEĽ RIEŠENÍ

PRÍSLUŠENSTVO RUČNÉ NÁRADIE

3000
VIAC AKOVIAC AKO

1400
RIEŠENÍ RIEŠENÍ

OOPPSKLADOVANIE

VIAC AKO VIAC AKO

180
RIEŠENÍRIEŠENÍ

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Charakteristika produktu Ø (mm) Obj.č. EAN kód

a. MXF CVH-25 mm Hlava vibrátora 25 mm 25 4932479839 4058546376338

b. MXF CVH-38 mm Hlava vibrátora 38 mm 38 4932478612 4058546348052

c. MXF CVH-50 mm Hlava vibrátora 50 mm 50 4932478613 4058546348069

d. MXF CVH-63 mm Hlava vibrátora 63 mm 63 4932479840 4058546376345

Charakteristika produktu Fits Milwaukee trowel Obj.č. EAN kód

a. MXF WBT60P Hladiaci tanier k hladičke MX FUEL™ 600 mm MXF WBT60 4932498919 4058546527884

b. MXF WBT60CB Listy k hladičke MX FUEL™ 600 mm 4 ks MXF WBT60 4932498918 4058546527877

c. MXF WBT90P Hladiaci tanier k MX FUEL™ hladičke betónu 900 mm MXF WBT90 4932498921 4058546527907

d. MXF WBT90CB Listy k MX FUEL™ hladičke betónu 900 mm (4 ks) MXF WBT90 4932498920 4058546527891

e. MXF WBT90FIB
Sada dokončovacích listov k MX FUEL™ hladičke betónu 900 
mm (4 ks)

MXF WBT90 4932498923 4058546527921

f. MXF WBT90FLB Plávajúce listy k MX FUEL™ hladičke betónu 900 mm (4 ks) MXF WBT90 4932498922 4058546527914

Charakteristika produktu Dĺžka (m) Hmotnosť (kg) Obj.č. EAN kód

a. MXF PSB-1.22m
Profil pre sťahovaciu vibračnú lištu MX FUEL™ (MXF PSC) 
- 1,22 m

1.22 3.6 4932479776 4058546375706

b. MXF PSB-1.83m
Profil pre sťahovaciu vibračnú lištu MX FUEL™ (MXF PSC) 
- 1,83 m

1.83 5.5 4932479777 4058546375713

c. MXF PSB-2.44m
Profil pre sťahovaciu vibračnú lištu MX FUEL™ (MXF PSC) 
- 2,44 m

2.44 7.3 4932479778 4058546375720

d. MXF PSB-3.00m
Profil pre sťahovaciu vibračnú lištu MX FUEL™ (MXF PSC) 
- 3,0 m

3.00 9.1 4932479779 4058546375737

e. MXF PSB-3.65m
Profil pre sťahovaciu vibračnú lištu MX FUEL™ (MXF PSC) 
- 3,65 m

3.65 10.9 4932479780 4058546375744

f. MXF PSB-4.25m
Profil pre sťahovaciu vibračnú lištu MX FUEL™ (MXF PSC) 
- 4,25 m

4.25 12.8 4932479781 4058546375751

g. MXF PSB-4.87m
Profil pre sťahovaciu vibračnú lištu MX FUEL™ (MXF PSC) 
- 4,87 m

4.87 14.6 4932479782 4058546375768

h. MXF PSCA Adaptér na sťahovaciu vibračnú lištu MX FUEL™ v tvare L - - 4932499258 4058546564223

Charakteristika produktu Ø (mm) Dĺžka (m) Obj.č. EAN kód

a. MXF CVSHF-2/44 Hadica k vibrátoru 2 m/ 44 mm 44 2 4932498135 4058546512958

b. MXF CVSHF-5/44 Hadica k vibrátoru 5 m/ 44 mm 44 5 4932498136 4058546512965

c. MXF CVSHF-10/44
Hadica k vibrátoru 10 m/ 
44 mm

44 10 4932498137 4058546512972

d. MXF CVSHF-2/57 Hadica k vibrátoru 2 m/ 57 mm 57 2 4932498917 4058546527860

e. MXF CVSHF-5/57 Hadica k vibrátoru 5 m/ 57 mm 57 5 4932498138 4058546512989

f. MXF CVSHF-10/57
Hadica k vibrátoru 10 m/ 
57 mm

57 10 4932498139 4058546512996

Charak-
teristika 
produktu

Vibrácie 
MXF 
CVBP

Dosky 
MXF 
CVBC

Základové 
pätky MXF 
CVBP

Základové 
pätky MXF 
CVBC

Stĺpy MXF 
CVBP

Stĺpy MXF 
CVBC

Steny 
MXF 
CVBP

Steny 
MXF 
CVBC

Obj.č. EAN kód

a. MXF CVS-2 m
Hadica 
vibrátora 
2 m

✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ 4932478611 4058546348045

b. MXF CVS-3 m
Hadica 
vibrátora 
3 m

✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932479612 4058546374068

c. MXF CVS-4 m
Hadica 
vibrátora 
4 m

✔ ✔✔ ✔ ✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ 4932478610 4058546348038

d. MXF CVS-6.4 m
Hadica 
vibrátora 
6.4 m

✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ 4932479613 4058546374075

Charakteristika Charakteristika Obj.č. EAN kód

a. MXF PC50 PP Podložka k MX FUEL™ vibračnej doske 4932493273 4058546481445

b. MXF PC50 WK Sada koliesok pre MX FUEL™ vibračnú dosku 4932493274 4058546481452

c. MXF PC50 WT Nádrž na vodu k MX FUEL™ vibračnej doske 4932498924 4058546527938

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - VIBRÁTORY

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - HADICE PRE VIBRÁTORY DO BETÓNU

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - HLAVICE PRE VIBRÁTOR DO BETÓNU

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - VYSOKORÝCHLOSTNÝ VIBRÁTOR NA BETÓN
	º Ak chcete vybrať dokonalý priemer hlavy, musíte zvážiť potrebný polomer, ako aj vzdialenosť medzi 
výstužou

	º MILWAUKEE® poskytuje sériu rôznych veľkostí, aby vám poskytol dokonalé riešenie pre každú 
aplikáciu

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - VIBRAČNÁ DOSKA

	º Inštalačný nástroj sa upevňuje priamo na vibračnú 
dosku pre rýchly a ľahký prístup.

	º Dvojsmerné zhutňovanie tehál, dlažby a 
terasových kameňov

	º Pre použitie s vibračnou doskou MX FUEL™ (MXF 
PC50)

	º Sada koliesok pre ľahkú manévrovateľnosť
	º Na použitie s vibračnou doskou MX FUEL™ (MXF 
PC50)

	º 13-litrová nádrž na vodu s rýchloupínacím 
nadstavcom

	º Nastaviteľný regulátor prietoku pre jednoduché 
ovládanie a optimalizovaný prietok vody

	º Pre použitie s MX FUEL™ vibračnou doskou (MXF 
PC50)

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - SŤAHOVACIA VIBRAČNÁ LIŠTA
	º Naše vibračné lišty majú mimoriadne tuhú konštrukciu s dvojitým trojuholníkom, ktorá prenáša 
konzistentné vibrácie po celej dĺžke lišty s minimálnou variabilitou.

	º Vyrobené z ľahkého magnézia na zníženie hmotnosti lišty
	º Vibračná lišta využíva upínaciu konštrukciu bez otvorov cez lištu, čo umožňuje rýchle upevnenie na 
ľubovoľnom mieste stroja

	º Dĺžka lišty od 1,22 m do 4,87 m
	º Kompatibilné s MX FUEL™ vibračnou sťahovacou lištou

SYSTÉMOVÉ PRÍLUŠENSTVO - HLADIČKA BETÓNU

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

SYSTÉMOVÉ NADSTAVCE
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Description Fits Milwaukee pipe threader Thread size (inch) Type Article Number EAN Code

a.

FPT2H 1/2” BSPT Alloy
FPT2H BSPT zliatinová 
hlava 1/2˝

M18 FPT2 1/2
BSPT zliatinová 
hlava

4932480239 4058546405243

FPT2H 3/4” BSPT Alloy
FPT2H BSPT zliatinová 
hlava 3/4˝

M18 FPT2 3/4
BSPT zliatinová 
hlava

4932480240 4058546405250

FPT2H 1” BSPT Alloy
FPT2H BSPT zliatinová 
hlava 1˝

M18 FPT2 1
BSPT zliatinová 
hlava

4932480241 4058546405267

FPT2H 1-1/4” BSPT Alloy
FPT2H BSPT zliatinová 
hlava 11/4˝

M18 FPT2 11/4
BSPT zliatinová 
hlava

4932480242 4058546405274

FPT2H 1-1/2” BSPT Alloy
FPT2H BSPT zliatinová 
hlava 11/2˝

M18 FPT2 11/2
BSPT zliatinová 
hlava

4932480243 4058546405281

FPT2H 2” BSPT Alloy
FPT2H BSPT zliatinová 
hlava 2˝

M18 FPT2 2
BSPT zliatinová 
hlava

4932480244 4058546405298

b.

FPT114H 1/2” BSPT Alloy
FPT2H 1/2˝ BSPT Zliatinová 
hlava

M18 FPT114 1/2
BSPT zliatinová 
hlava

4932480245 4058546405304

FPT114H 3/4” BSPT Alloy
FPT2H 1/2˝ BSPT zliatinová 
hlava

M18 FPT114 3/4
BSPT zliatinová 
hlava

4932480246 4058546405311

FPT114H 1” BSPT Alloy
FPT2H 1/2˝BSPT zliatinová 
hlava

M18 FPT114 1
BSPT zliatinová 
hlava

4932480247 4058546405328

FPT114H 1-1/4” BSPT 
Alloy

FPT2H 1/2˝ BSPT zliatinová 
hlava

M18 FPT114 11/4
BSPT zliatinová 
hlava

4932480248 4058546405335

c. FPT2HK BSPT Alloy
FPT2HK BSPT sada Packout 
zliatinová hlava

M18 FPT2
1/2˝, 3/4˝, 1˝, 11/4˝, 
11/2˝, 2˝

BSPT zliatinová 
hlava

4932480249 4058546405342

d. FPT114HK BSPT Alloy
FPT114HK BSPT PACKOUT™ 
sada zliatinových hláv (4 ks)

M18 FPT114 1/2˝, 3/4˝, 1˝, 11/4˝
BSPT zliatinová 
hlava

4932480250 4058546405359

e.

PTR2 DH NPT
NPT rezná hlava pre MX 
FUEL™ závitorez 2˝ s 
funkciou ONE-KEY™

MXF PTR2 1/2˝-2˝ NPT 49165100 045242771264

PTR2 DH BSPT
BSPT rezná hlava pre 
MX FUEL™ závitorez 2˝ s 
funkciou ONE-KEY™

MXF PTR2 1/2˝-2˝ BSPT 49165103 045242810109

Typ Veľ kosť závitu [inch] Fits Milwaukee pipe threader Obj.č. EAN kód

a.

Čeľuste 1/2˝ NPT HS NPT HS 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361107 045242608713

Čeľuste 3/4˝ NPT HS NPT HS 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 48361108 045242608720

Čeľuste 1˝ NPT HS NPT HS 1 M18 FPT114,M18 FPT2 48361109 045242608737

Čeľuste 11/4˝ NPT HS NPT HS 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 48361110 045242608744

Čeľuste 11/2˝ NPT HS NPT HS 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361111 045242608751

Čeľuste 2˝ NPT HS NPT HS 2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361112 045242608768

b.

Čeľuste 1/2˝ BSPT zliatina BSPT zliatina 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480227 4058546405120

Čeľuste 3/4˝ BSPT zliatina BSPT Zliatina 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480228 4058546405137

Čeľuste 1˝ BSPT zliatina BSPT zliatina 1 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480229 4058546405144

Čeľuste 11/4˝ BSPT zliatina BSPT zliatina 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480230 4058546405151

Čeľuste 11/2˝ BSPT zliatina BSPT zliatina 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480231 4058546405168

Čeľuste 2˝ BSPT zliatina BSPT zliatina 2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480232 4058546405175

c.

Čeľuste 1/2˝ BSPT HS BSPT HS 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480233 4058546405182

Čeľuste 3/4˝ BSPT HS BSPT HS 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480234 4058546405199

Čeľuste 1˝ BSPT HS BSPT HS 1 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480235 4058546405205

Čeľuste 11/4˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480236 4058546405212

Čeľuste 11/2˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480237 4058546405229

Čeľuste 2˝ BSPT HS BSPT HS 2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480238 4058546405236

d.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ NPT HSS NPT HSS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 48361205 045242745876

PTR2D 1˝ - 2˝ NPT HSS NPT HSS 1 - 2 MXF PTR2 48361206 045242745906

e.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT Zliatina BSPT Zliatina 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492924 4058546477950

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT Zliatina BSPT Zliatina 1 -2 MXF PTR2 4932492925 4058546477967

f.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HS BSPT HS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492926 4058546477974

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 2 MXF PTR2 4932492927 4058546477981

g.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HSS BSPT HSS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492928 4058546477998

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT HSS BSPT HSS 1 - 2 MXF PTR2 4932492929 4058546478001

Charakteristika produktu Charakteristika Obj.č. EAN kód

a.
Výstružníkový kužeľ pre MX 
FUEL™ závitorez 2˝ s funkciou 
ONE-KEY™

Výstružníkový kužeľ pre MX 
FUEL™ závitorez 2˝ s funkciou 
ONE-KEY™

49165105 045242833634

b.
Kotúč na rezanie rúrok pre MX 
FUEL™ závitorez  2˝ s funkciou 
ONE-KEY™

Kotúč na rezanie rúrok pre 
závitorez  MX FUEL™ 2˝ s 
funkciou ONE-KEY™

48361401 045242745920

c.
Vložky závitovacích čeľustí pre 
MXF PTR2

Závitové čeľusťové vložky pre 
rúry potiahnuté PVC

49165102 045242771288

d.
Závitové čeľustné vložky 
pre rúry

49165104 045242833627

e.
Sada adaptéra na rúrkový závit 
pre Ridgid 11-R

Sada adaptérov na závitorez 
pre Ridgid

4932478838 4058546361204

f.
Súprava adaptéra závitoreza 
pre REMS

Sada adaptérov na závitorez 
pre REMS

4932478839 4058546361211

g.
Súprava závitorezných 
adaptérov pre Rothenberger

Súprava závitorezných 
adaptérov pre Rothenberger

4932478840 4058546361228

h.

Olej do závitorezu

Minerálny olej do závitorezu, 
5 litrov

4932493462 4058546483333

i.
Syntetický olej do závitorezu, 
5 litrov

4932493463 4058546483340

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ZÁVITOREZ

	º Náhradný kužeľ pre závitorez  2˝ MX FUEL™ s 
ONE-KEY™

	º Odolná kovová konštrukcia
	º Odstraňuje vnútorné ostriny potrubia
	º Jednoduchý proces výmeny

	º Povrchová úprava čiernym oxidom
	º Na použitie na čiernych železných rúrach, pevných 
kovových rozvodoch, pozinkovanej oceli a 
nehrdzavejúcej oceli

	º Oceľ 55Si2Mn

	º Štandardné závitovacie čeľuste pre oceľové rúry
	º Špeciálne závitovacie čeľuste pre rúry potiahnuté 
PVC

	º Súprava adaptérov pre M18 FPT2, závitorez
	º Malý adaptér pre veľkosti 1/8˝ až 1-1/4˝
	º Veľký adaptér pre veľkosti 1-1/4˝ až 2˝

	º Súprava adaptérov pre M18 FPT2, závitorez
	º Malý adaptér pre veľkosti 1/8˝ až 1-1/4˝
	º Veľký adaptér pre veľkosti 1-1/2˝ až 2˝

	º Súprava adaptéra pre M18 FPT2, závitorez
	º Malý adaptér pre veľkosti 1/8˝ až 1-¼˝
	º Veľký adaptér pre veľkosti 1-½˝ až 2˝

	º 5l kanister závitorezného oleja na použitie so 
závitorezom MX FUEL™

	º Ideálna účinnosť chladenia zaisťuje vysokú kvalitu 
závitov

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ZÁVITOREZNÉ ČEĽUSTE
	º Vysoko výkonné závitorezné čeľuste zabezpečujú dokonalé závity a dlhodobý výkon v kombinácii so 
závitorezmi MILWAUKEE®

	º Čeľuste sú k dispozícii v dvoch typoch geometrie závitu: BSPT (British Standard Pipe Taper) a NPT 
(National Taper Pipe).

	º Čeľuste sú k dispozícii v dvoch rôznych triedach: Zliatinové čeľuste na dlhodobý výkon na čiernych a 
pozinkovaných rúrach a HS čeľuste na najlepší výkon na rúrach z nehrdzavejúcej ocele.

	º Jedna sada obsahuje 4 jednotlivé závitorezné čeľuste

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ZÁVITOREZNÉ HLAVY
	º Až o 50 % ľahšie než konkurenčné závitorezné hlavy
	º Kapacita závitu od ½″ do 2″
	º Závitorezné hlavy vždy obsahujú sadu matríc zo zliatiny BSPT

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Charakteristika produktu DD3 152 DCM2 250C & 
DCM2 350C MXF DCD150 Fits MXF DCD350 Obj.č. EAN kód

a Upevňovacia sada ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399731 4002395363827

1 3/8˝ Kľúč na uvoľnovanie korunky. ✔ 49964705 045242222766

32 mm kľúč. Na uvoľnenie korunky. ✔ 4931428009 4002395844791

41 mm Kľúč. Na uvoľnenie korunky na hriadeli 
motora.

✔ ✔ ✔ 4931428010 4002395844807

b

Fixtec uvoľňovač. Vhodný pre všetky diamantové 
motory s rozmerom vretena 1 1/4˝ . Zabraňuje aby sa 
vŕtacia korunka na vretene stroja zablokovala príliš 
pevne. Vŕtacie korunky sa dajú uvoľniť a vymeniť s 
vyvinutím minimálneho úsilia.

✔ ✔ 4932352053 4002395367108

Adaptér vnútorný závit - vnútorný závit z 1 1/4˝ 
na 1/2˝. Umožňuje spojenie dvoch jadrových 
diamantových koruniek <50 mm s vretenovým 
závitom 11/4˝.

✔ ✔ ✔ 4932352627 4002395372850

c

Hriadeľ s predĺženým vnútorným / vonkajším 
závitom 1 1/4˝, dĺžka 300 mm.

✔ ✔ ✔ ✔ 4932399724 4002395363759

Hriadeľ s predĺženým vnútorným / vonkajším 
závitom 1 1/4˝, dĺžka 500 mm.

✔ ✔ ✔ ✔ 4932399725 4002395363766

d

Teleskopické predĺženie. Predĺženie používané 
na pripevnenie vŕtacej súpravy k zemi namiesto 
kotevných skrutiek. Maximálna nosnosť 500 kg a 
nastaviteľná dĺžka od 1,8-2,9 m.

✔ ✔ ✔ 4932399732 4002395363834

e Vákuová pumpa VP6 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932352094 4002395367474

f
Vákuová doska. Vymeniteľné gumené tesnenie 
4931428665.

✔ 4932352676 4002395373345

g WT 10 Nádrž na vodu ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399726 4002395363773

h

Prstenec na zachytávanie vody. Pre použitie s vŕtacou súpravou DR 152 T. Pre použitie s 
korunkou s priemerom max. Ø 152 mm.

4932352677 4002395373352

Vymeniteľný gumený prstenec pre DR 152 T. 4932352678 4002395373369

i

Krúžok na zachytávanie vody ✔ 4932399727 4002395363780

Vymeniteľný gumený prstenec pre DR 250 TV. ✔ 4932399729 4002395363803

i

Prstenec na zachytávanie vody. Pre použitie s vŕtacou súpravou DR 350 T. Pre použitie s 
korunkou s priemerom max. Ø 300 mm.

4932399728 4002395363797

Vymeniteľný gumený prstenec pre DR 350 T. 4932399730 4002395363810

j
Dištančná vložka T = 50 mm. Je potrebné ju upevniť 
medzi stĺp a motor pri korunkách > 250 mm a max. 
350 mm. Je súčasťou dodávky stojana DR 350 T.

✔ 4932399736 4002395363872

k
Rýchloupínacia montážna podložka. Je súčasťou 
aj štandardnej dodávky oboch stojanov DR 250 TV 
a DR 350 T.

✔ 4932399733 4002395363841

Krúžok na zachytávanie vody. Pre použitie s 
korunkami s priemerom max. 152 mm.

✔ ✔ ✔ ✔ 4932478073 4058546340063

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - MAGNETICKÉ STOJANY NA VŔTAČKY

4932604226

MDE 4–85  
Upínanie Morse kužeľ 3

MDE 42 / MBE 1200  
Upínanie 1⁄2˝ x 20 UNFMD 38MDE / P 41  

M18™ FMDP-502 C
Vysúvací nástroj pre 

Morse kužeľ

1⁄2˝ x 20 UNF 1⁄2˝ x 20 UNF MT 3 MT 3

B 1619 mm Weldon 19 mm Weldon 
49590020

1⁄2˝ x 20 
48662125 49323433104932267980 4932372781 4932117042

Tŕň a 
skľučovadlo

Skľučovadlo s kľúčom
1,5-13 mm

Rezný tŕň
(štandardné vybavenie) Adaptér na skľučovadloTŕň a skľučovadlo 

13 mm
Rezný tŕň

(štandardné vybavenie)

B 16MT 3

4932371785 4932371788 49321270104932371782

Krúžok na 
prívod oleja

Vrtáky do 
kovu

Vrtáky do 
kovu

Zásobník  
na olej

Tŕň na  
prívod oleja

Skľučovadlo s kľúčom
13-16 mm

19 mm Weldon19 mm Weldon

50 mm
Frézy (krátke)

30 mm
Frézy (krátke)

Vrtáky do kovu

4959001249590011
Teleskopický vysúvací kolík

(50 mm)
Teleskopický vysúvací  

kolík (30 mm)

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Charakteristika produktu Vhodné pre sekčnú 
čističku M18 FCSSM

Vhodné pre sekčnú 
čističku M18 FSSM Obj.č. EAN kód

Otvorená vinutá špirála SD

Spojovací koniec s otvoreným vinutím 16 mm x 2,3 m ✔ 4932478413 4058546346041

Spojka vnútorného jadra s otvoreným vinutím 16 mm x 2,3 m ✔ 4932478414 4058546346058

Spojovací koniec vnútorného jadra s otvoreným vinutím 22 mm x 
4,5 m

✔ ✔ 4932478415 4058546346065

22 mm x 4.5 m špirála ✔ ✔ 4932471712 4058546296117

Sada 7x 22 mm x 4.5 m špirála ✔ ✔ 4932471713 4058546296124

32 mm x 4.5 m špirála ✔ 4932471710 4058546296094

32 mm x 4.5 m heavy duty špirála ✔ 4932471711 4058546296100

Sklopná hlavica SM
Zaguľatená čistiaca hlavica pre špirály 16 mm ✔ 48533811 4058546346133

Sklopná hlavica rovná pre 16 mm káble ✔ 48533812 4058546346126

Lieviková špirála SM

Čistaci vrták pre špirály 16 mm ✔ 48533813 4058546346140

Malý čistaci vrták pre špirály 22 mm ✔ ✔ 48533828 4058546346089

Stredný čistaci vrták pre špirály 22 mm ✔ ✔ 48533831 4058546323479

Čistaci vrták pre špirály 32 mm ✔ 48534831 4058546323561

Otvárací nástroj SM

Extrémne malý nástroj na otváranie pre 16 mm káble ✔ 48533814 4058546346157

Malý nástroj na otváranie pre 16 mm káble ✔ 48533815 4058546346164

Malý nástroj na otváranie pre 22 mm káble ✔ ✔ 48533827 4058546346096

Malý rozpojovací kľúč pre sekčnú čističku potrubia 22 mm ✔ ✔ 48533835 4058546323516

Stredný rozpojovací kľúč pre sekčnú čističku potrubia 22 mm ✔ ✔ 48533836 4058546323523

Malý rozpojovací kľúč pre sekčnú čističku potrubia 32 mm ✔ 48534835 4058546323608

Stredný rozpojovací kľúč pre sekčnú čističku potrubia 32 mm ✔ 48534836 4058546323615

Čistiaci prípravok na 
pružiny SM

Pružinový čistič na 16 mm káble ✔ 48533816 4058546346171

Pružinový čistič na 22 mm káble ✔ ✔ 48533826 4058546346102

Rezač jadra SM

50 mm rezač jadra pre 22 mm káble ✔ ✔ 48533825 4058546346119

75 mm rezák na korene pre sekčnú čističku potrubia 22 mm ✔ ✔ 48533832 4058546323486

100 mm rezák na korene pre sekčnú čističku potrubia 22 mm ✔ ✔ 48533833 4058546323493

150 mm rezák na korene pre sekčnú čističku potrubia 22 mm ✔ ✔ 48533834 4058546323509

75 mm rezák na korene pre sekčnú čističku potrubia 32 mm ✔ 48534832 4058546323578

100 mm rezák na korene pre sekčnú čističku potrubia 32 mm ✔ 48534833 4058546323585

150 mm rezák na korene pre sekčnú čističku potrubia 32 mm ✔ 48534834 4058546323592

Rovná špirála SM

Malá rovná špirála pre 22 mm káble ✔ ✔ 48533829 4058546346072

Priamy vrták pre sekčnú čističku potrubia 22 mm ✔ ✔ 48533830 4058546323462

Priamy vrták pre sekčnú čističku potrubia 32 mm ✔ 48534830 4058546323554

Reťazová koncovka SM

75 mm rezačka tuku pre sekčnú čističku potrubia 22 mm ✔ ✔ 48533837 4058546323530

150 mm rezačka tuku pre sekčnú čističku potrubia 22 mm ✔ ✔ 48533838 4058546323547

75 mm rezačka tuku pre sekčnú čističku potrubia 32 mm ✔ 48534837 4058546323622

100 mm rezačka tuku pre sekčnú čističku potrubia 32 mm ✔ 48534838 4058546323639

Sada koncoviek SM

Sada koncoviek na špirálu 22 mm pre sekčnú čističku potrubia ✔ ✔ 48533840 4058546296148

Sada koncoviek na špirálu 32 mm 9 ks ✔ 48534839 4058546296155

Malá vodiaca hadica Malá vodiaca hadica pre FCSSM ✔ 4932478410 4058546346010

Stredná vodiaca hadica Stredná vodiaca hadica pre FCSSM ✔ 4932478409 4058546346003

Velká vodiaca hadica Vodiaca hadica pre M18 FSSM ✔ 4932471720 4058546296193

Káblový bubon

Káblový bubon pre 16 mm špirály ✔ 4932478412 4058546346034

Káblový bubon pre 22 mm špirály ✔ ✔ 4932478411 4058546346027

Bubon na káble pre 32mm špirály ✔ 4932471719 4058546296186

Tŕň Tŕň ku všetkým čističom odpadov ✔ ✔ 4932471717 4058546296162

Charakteristika produktu

Vhodné pre 
čističe odpadov 
M12BDC6, M12 
BDC8

Vhodné pre čističe 
odpadov M18 
FDCPF8, M18 
FDCPF10

Vhodné pre čističe 
odpadov M18 FFS-
DC16, M18 FFSDC13, 
M18 FFSDC10

Vhodné pre 
čističku odpadov 
MXF LSDP

Obj.č. EAN kód

Otvorená vinutá špirála SD Špirála s otvorenou špičkou 16 mm  x 15 m ✔ 48532775 045242513109

Uzavretá vinutá špirála HH

Špirála Ø 6 mm x 7.6 m ✔ 48532573 045242471270

Špirála Ø 8 mm x 7.6 m, otočná ✔ 48532572 045242364206

Špirála Ø 6 mm x 7.6 m, otočná ✔ 48532574 045242471287

Špirála 6 mm x 10.5 m pre M18PF ✔ 48532671 045242482740

Špirála pre bubon 6 mm x 15 m ✔ 48532672 045242482757

Špirála ⌀ 8 mm x 7,6 m ✔ 48532571 045242364213

Špirála 8 mm x 10.5 m pre M18PF ✔ 48532673 045242482764

Špirála pre bubon 8 mm x 15 m ✔ 48532674 045242482771

Špirála 10 mm x 10.5 m pre M18PF ✔ 48532675 045242482788

Špirála Ø 6 mm x 7.6 m, otočná s bubnom ✔ 48532581 045242480586

Špirála Ø 6 mm x 7.6 m, otočná s bubnom ✔ 48532582 045242480593

Špirála Ø 8 mm x 7.6 m otočná, s bubnom ✔ 48532583 045242480609

ŠpirálaØ 8 mm x 7.6 m, otočná s bubnom ✔ 48532584 045242480616

Uzavretá vinutá špirála SD

špirála 8 mm x 23 m ✔ 48532772 045242513079

špirála 10 mm x 15 m ✔ 48532773 045242513086

špirála 13 mm x 15 m ✔ 48532774 045242513093

Spojovací koniec vnútorného jadra 16 mm 
x 7,6 m ✔ 4932471701 4058546296001

Spojovací koniec vnútorného jadra 16 mm x 
15,2 m ✔ 4932471702 4058546296018

Spojovací koniec vnútorného jadra 20 mm 
x 7,6 m ✔ 4932471703 4058546296025

Spojovací koniec vnútorného jadra 20 mm x 
15,2 m ✔ 4932471704 4058546296032

Spojovací koniec kotviaceho kábla 16 mm ✔ 4932471707 4058546296063

Spojovací koniec vodiaceho kábla 16 mm x 
60 cm ✔ 4932471708 4058546296070

Spojovací koniec vodiaceho kábla 20 mm x 
600 mm ✔ 4932471709 4058546296087

Čistiace hlavice HH Malá čistiaca hlavica pre špirály 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532681 045242503803

Rezák tuku C Malá rezačka tuku C ku špirálam 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532684 045242503834

Rezák C stredný Rezák C stredný pre špirály 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532789 045242006137

Reťazová koncovka SD
75 mm reťazová koncovka k špirálam 16 mm 
a 20 mm ✔ 48532837 4058546323448

100 mm reťazová koncovka k špirálam 16 mm 
a 20 mm ✔ 48532838 4058546323455

Kĺbová hlava HH Malá kĺbová hlava k špirálam 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532682 045242503810

Kĺbová hlava SD Stredná kĺbová hlava k špirálam 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532787 045242006113

Čistiaci vrták SD
Čistiaci vrták k špirálam 16 mm a 20 mm ✔ 48532831 4058546323387

Stredný čistiaci vrták k špirálam 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532786 045242006106

Sady hlavíc HH Malá sada hlavíc k špirálam 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532685 045242503841

Sady hlavíc SD

Stredná sada hlavíc na čistenie odpadov k 
špirálam 10, 13, 16 mm 5ks ✔ ✔ 48532790 045242006144

Sada koncoviek a hlavíc k špirálam 16 mm a 
20 mm 9 ks ✔ 48532840 4058546296131

Malý krížový vrták SD
Malý krížový vrták k špirálam 16 mm a 20 mm ✔ 48532835 4058546323424

Stredný krížový vrták k špirálam 16 mm a 
20 mm ✔ 48532836 4058546323431

Rezák koreňov SD

75 mm rezák koreňov k špirálam 16 mm a 
20 mm ✔ 48532832 4058546323394

100 mm rezák koreňov k špirálam 16 mm a 
20 mm ✔ 48532833 4058546323400

150 mm rezák koreňov k špirálam 16 mm a 
20 mm ✔ 48532834 4058546323417

Rýľový nástavec HH Rýľový nástavec ku špirálam 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532683 045242503827

Rýľový nástavec SD Rýľový nástavec k špirálam 10, 13, 16 mm ✔ ✔ 48532788 045242006120

Priamy vrták SD Priamy vrták k špirálam 16 mm a 20 mm ✔ 48532830 4058546323370

SWITCH PACK™ automatické 
podávanie

Automatické podávanie SWITCH PACK™ pre 
sériu M18 FFSDC ✔ 4932471993 4058546298920

SWITCH PACK™ vodiaca hadica Vodiaca hadica pre automatické podávanie 
SWITCH PACK™ ✔ 4932471994 4058546298937

SWITCH PACK™ základná doska 
pre montáž s aut. podávaním

Základná doska pre automatické podávanie 
SWITCH PACK™ ✔ 4932478225 4058546344023

SWITCH PACK™ bubon SWITCH PACK™ bubon pre M18 FFSDC ✔ 4932464277 4058546222222

Vodiaca hadica bubna MX Vodiaca hadica pre MXFLSDP ✔ 4932478110 4058546340421

Tŕň Tŕň ku všetkým čističom odpadov ✔ ✔ ✔ 4932471717 4058546296162

PRÍSLUŠENSTVO K ČISTIČOM POTRUBIA

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Profil čeľustí
Hodí sa k nasle-
dovným typom 
potrubia

Vhodné pre lisy Milwaukee Nominálna 
veľ kosť

Vhodné pre 
náradie Popis Potrebuje Obj.č. EAN kód

a.

FF Geberit FlowFit

M12 HPT, M12 ONEHPT 16-40 M12
J12-FF 16-40 
Geberit

- 4932480981 4058546412661

b.
M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 16-40 M18

J18-FF 16-40 
Geberit

- 4932480982 4058546412678

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 50-75 M18
J18-FF 50-75 
Geberit

- 4932480983 4058546412685

Profil čeľustí
Hodí sa k nasle-
dovným typom 
potrubia

Vhodné pre lisy Milwaukee Nominálna 
veľ kosť

Vhodné pre 
náradie Popis Potrebuje Obj.č. EAN kód

a.

MP Viega: Mega Press

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT, 
M18 BLHPTXL

1/2˝ M18 J18-MP1/2˝ - 4932479442 4058546372361

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT, 
M18 BLHPTXL

3/4˝ M18 J18-MP3/4˝ - 4932479443 4058546372378

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT, 
M18 BLHPTXL

1˝ M18 J18-MP1˝ - 4932479444 4058546372385

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT, 
M18 BLHPTXL

1 1/4˝ M18 RJ18-MP1 1/4˝ RJA-1 4932479445 4058546372392

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT, 
M18 BLHPTXL

1 1/2˝ M18 RJ18-MP1 1/2˝ RJA-1 4932479446 4058546372408

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT, 
M18 BLHPTXL

2˝ M18 RJ18-MP2˝ RJA-1 4932479447 4058546372415

b.

M18 BLHPTXL 2 1/2˝ M18 RJ18XL-MP2 1/2˝ RJAXL-1 4932479448 4058546372422

M18 BLHPTXL 3˝ M18 RJ18XL-MP3˝ RJAXL-1 4932479449 4058546372439

M18 BLHPTXL 4˝ M18 RJ18XL-MP4˝ RJAXL-1 4932479450 4058546372446

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-1 - 4932479451 4058546372453

Profil čeľustí
Hodí sa k nasle-
dovným typom 
potrubia

Vhodné pre lisy Milwaukee Nominálna 
veľ kosť

Vhodné pre 
náradie Popis Potrebuje Obj.č. EAN kód

a.

TH

ALB
Comap
Frankische
Henco (nur TH14 - 
TH25 )
IPA
Sanha
Tiemme

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-TH14 - 4932430274 4002395379354

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-TH16 - 4932430276 4002395379378

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-TH18 - 4932430278 4002395379392

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-TH20 - 4932430280 4002395379415

M12 HPT, M12 ONEHPT 25 M12 J12-TH25 - 4932430282 4002395379439

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-TH26 - 4932430283 4002395379446

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-TH32 - 4932430285 4002395379460

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-TH40 - 4932430287 4002395379484

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-TH14 - 4932430275 4002395379361

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-TH16 - 4932430277 4002395379385

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-TH18 - 4932430279 4002395379408

M18 BLHPT, M18 HPT 20 M18 J18-TH20 - 4932430281 4002395379422

M18 HPT, M18 BLHPT 25 M18 J18-TH25 - 4932430355 4002395380169

M18 HPT, M18 BLHPT 26 M18 J18-TH26 - 4932430284 4002395379453

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-TH32 - 4932430286 4002395379477

M18 BLHPT, M18 HPT 40 M18 RJ18-TH40 RJA-1 4932430288 4002395379491

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 RJ18-TH50 RJA-1 4932430289 4002395379507

M18 HPT, M18 BLHPT 63 M18 RJ18-TH63 RJA-1 4932430290 4002395379514

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

Profil čeľustí
Hodí sa k nasle-
dovným typom 
potrubia

Vhodné pre lisy Milwaukee Nominálna 
veľ kosť

Vhodné pre 
náradie Popis Potrebuje Obj.č. EAN kód

a.

G
Geberit: Mepla & Mepla 
Therm

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-G16 - 4932464217 4058546221621

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-G20 - 4932464218 4058546221638

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-G26 - 4932464219 4058546221645

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-G32 - 4932464220 4058546221652

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-G40 - 4932464221 4058546221669

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-G16 - 4932464544 4058546224899

M18 HPT, M18 BLHPT 20 M18 J18-G20 - 4932464545 4058546224905

M18 HPT, M18 BLHPT 26 M18 J18-G26 - 4932464546 4058546224912

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-G32 - 4932464547 4058546224929

M18 HPT, M18 BLHPT 40 M18 J18-G40 - 4932464548 4058546224936

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 J18-G50 - 4932464549 4058546224943

Profil čeľustí
Hodí sa k nasle-
dovným typom 
potrubia

Vhodné pre lisy Milwaukee Nominálna 
veľ kosť

Vhodné pre 
náradie Popis Potrebuje Obj.č. EAN kód

a.

U

ALB
Uponor: Unipipe, Airpipe
Kan: Kan-therm
Wavin: Press-Systeme
Frankische: Alpex F50
Profi
DW Verbundrohr
Multitubo
IBP:>B<Flex
KE Kelit: Kelit Kelox
Jupiter: Heizsystem

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-U14 - 4932430291 4002395379521

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-U16 - 4932430293 4002395379545

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-U18 - 4932430295 4002395379569

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-U20 - 4932430297 4002395379583

M12 HPT, M12 ONEHPT 25 M12 J12-U25 - 4932430299 4002395379606

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-U32 - 4932430301 4002395379620

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-U40 - 4932430303 4002395379644

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-U14 - 4932430292 4002395379538

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-U16 - 4932430294 4002395379552

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-U18 - 4932430296 4002395379576

M18 HPT, M18 BLHPT 20 M18 J18-U20 - 4932430298 4002395379590

M18 HPT, M18 BLHPT 25 M18 J18-U25 - 4932430300 4002395379613

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-U32 - 4932430302 4002395379637

M18 HPT, M18 BLHPT 40 M18 RJ18-U40 RJA-1 4932430304 4002395379651

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 RJ18-U50 RJA-1 4932430305 4002395379668

M18 HPT, M18 BLHPT 63 M18 RJ18-U63 RJA-1 4932430306 4002395379675

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

Profil čeľustí
Hodí sa k nasle-
dovným typom 
potrubia

Vhodné pre lisy Milwaukee Nominálna 
veľ kosť

Vhodné pre 
náradie

Charakteristika 
produktu Potrebuje Obj.č. EAN kód

a.

V

Viega
Comap
IBP
Sanha: Nirosan

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-V12 - 4932430260 4002395379217

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-V14 - 4932451660 4002395273423

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-V15 - 4932430262 4002395379231

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-V16 - 4932451661 4002395273430

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-V18 - 4932430264 4002395379255

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-V22 - 4932430266 4002395379279

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-V28 - 4932430268 4002395379293

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-V35 - 4932430270 4002395379316

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 12 M18 J18-V12 - 4932430261 4002395379224

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-V14 - 4932471086 4058546287146

M18 HPT, M18 BLHPT 15 M18 J18-V15 - 4932430263 4002395379248

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-V16 - 4932471087 4058546287153

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-V18 - 4932430265 4002395379262

M18 HPT, M18 BLHPT 22 M18 J18-V22 - 4932430267 4002395379286

M18 HPT, M18 BLHPT 28 M18 J18-V28 - 4932430269 4002395379309

M18 HPT, M18 BLHPT 35 M18 J18-V35 - 4932430271 4002395379323

M18 HPT, M18 BLHPT 42 M18 RJ18-V42 RJA-1 4932430272 4002395379330

M18 HPT, M18 BLHPT 54 M18 RJ18-V54 RJA-1 4932430273 4002395379347

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 76.1 M18 RJ18-V76.1 RJAV-2 4932479455 4058546372491

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 88.9 M18 RJ18-V88.9 RJAV-2 4932479456 4058546372507

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 108 M18 RJ18-V108 RJAV-2 4932479457 4058546372514

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT - M18 RJAV-2 - 4932479604 4058546373986

Profil čeľustí
Hodí sa k nasle-
dovným typom 
potrubia

Vhodné pre lisy Milwaukee Nominálna 
veľ kosť

Vhodné pre 
náradie Popis Potrebuje Obj.č. EAN kód

a.

M

Geberit: Mapress
VSH: X-Press
Eurotubi
Raccorderie Metallique
Rubinetterie Bresciane
Sanha: Nirosan
Pegler Yorkshire

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-M12 - 4932430243 4002395379040

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-M15 - 4932430245 4002395379064

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-M18 - 4932430247 4002395379088

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-M22 - 4932430249 4002395379101

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-M28 - 4932430251 4002395379125

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-M35 - 4932430253 4002395379149

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 12 M18 J18-M12 - 4932430244 4002395379057

M18 HPT, M18 BLHPT 15 M18 J18-M15 - 4932430246 4002395379071

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-M18 - 4932430248 4002395379095

M18 HPT, M18 BLHPT 22 M18 J18-M22 - 4932430250 4002395379118

M18 HPT, M18 BLHPT 28 M18 J18-M28 - 4932430252 4002395379132

M12 HPT 35 M18 J18-M35 - 4932430254 4002395379156

M18 HPT, M18 BLHPT 42 M18 RJ18-M42 RJA-1 4932430255 4002395379163

M18 HPT, M18 BLHPT 54 M18 RJ18-M54 RJA-1 4932430256 4002395379170

M18 HPT, M18 BLHPT - - RJA-1 - 4932430307 4002395379682

c.

M18 BLHPTXL 76.1 M18 RJ18XL-M76,1 RJAXL-1 4932479458 4058546372521

M18 BLHPTXL 88.9 M18 RJ18XL-M88,9 RJAXL-1 4932479459 4058546372538

M18 BLHPTXL 108 M18 RJ18XL-M108 RJAXL-1 & RJAXL-2 4932479460 4058546372545

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-1  - 4932479451 4058546372453

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-2  - 4932479452 4058546372460

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - LISOVACIE ČEĽUSTE

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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b

a

b

a

b

a

b

a

aProfil 
čeľustí

Hodí sa k nasledovným 
typom potrubia Vhodné pre lisy Milwaukee Nominálna 

veľ kosť
Vhodné pre 
náradie Popis Potrebuje Obj.č. EAN kód

a.

ACR

Sanha Streamline ACR

M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 ONEBLHPT

1/2˝ M18 J18-ACR 1/2˝  - 4932500103 4058546572679

ACR
M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 ONEBLHPT

1/4˝ M18 J18-ACR 1/4˝  - 4932500101 4058546572655

ACR
M18 ONEBLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 BLHPT

3/4˝ M18 J18-ACR 3/4˝  - 4932500105 4058546572693

ACR
M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 ONEBLHPT

3/8˝ M18 J18-ACR 3/8˝  - 4932500102 4058546572662

ACR
M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, 
M18 ONEBLHPT

5/8˝ M18 J18-ACR 5/8˝  - 4932500104 4058546572686

ACR
M18 BLHPTXL, M12 ONEHPT, 
M18 ONEBLHPT

7/8˝ M18 J18-ACR 7/8˝  - 4932500106 4058546572709

ACR
M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, 
M18 ONEBLHPT

1 1/8˝ M18 RJ18-ACR 1 1/8˝ RJA-1 4932500107 4058546572716

ACR
M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, 
M18 ONEBLHPT

1 3/8˝ M18 RJ18-ACR 1 3/8˝ RJA-1 4932500108 4058546572723

Profil 
čeľustí

Hodí sa k nasledovným 
typom potrubia Vhodné pre lisy Milwaukee Nominálna 

veľ kosť
Vhodné pre 
náradie Popis Potrebuje Obj.č. EAN kód

a. M

Geberit: Mapress 
VSH: X-Press Eurotubi 
Raccorderie Metallique 
Rubinetterie Bresciane 
Sanha: Nirosan Pegler 
Yorkshire

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

15 M12/M18 PRJ12/18-M15
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500083 4058546572471

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

18 M12/M18 PRJ12/18-M18
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500084 4058546572488

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

22 M12/M18 PRJ12/18-M22
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500085 4058546572495

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

28 M12/M18 PRJ12/18-M28
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500086 4058546572501

M12 ONEHPT, M12 HPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

35 M12/M18 PRJ12/18-M35
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500087 4058546572518

b. V
Viega Comap IBP Sanha: 
Nirosan

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

15 M12/M18 PRJ12/18-V15
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500088 4058546572525

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

18 M12/M18 PRJ12/18-V18
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500089 4058546572532

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

22 M12/M18 PRJ12/18-V22
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500090 4058546572549

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

28 M12/M18 PRJ12/18-V28
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500091 4058546572556

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

35 M12/M18 PRJ12/18-V35
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500092 4058546572563

Profil 
čeľustí

Hodí sa k nasledovným 
typom potrubia

Vhodné pre lisy 
Milwaukee

Nominálna 
veľ kosť

Vhodné pre 
náradie Popis Potrebuje Obj.č. EAN kód

a.

BMP
Conex & Bänninger >B< 
MaxiPro

M12 HPT, M12 ONEHPT ¼˝ M12 J12-BMP ¼˝ - 4932493155 4058546480264

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/8˝ M12 J12-BMP 3/8˝ - 4932493156 4058546480271

M12 HPT, M12 ONEHPT ½˝ M12 J12-BMP ½˝ - 4932493157 4058546480288

M12 HPT, M12 ONEHPT ⅝˝ M12 J12-BMP ⅝˝ - 4932493158 4058546480295

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/4˝ M12 J12-BMP 3/4˝ - 4932493159 4058546480301

M12 HPT, M12 ONEHPT 7/8˝ M12 J12-BMP 7/8˝ - 4932493160 4058546480318

M12 HPT, M12 ONEHPT 1˝ M12 J12-BMP 1˝ - 4932493161 4058546480325

M12 HPT, M12 ONEHPT 1 1/8˝ M12 J12-BMP 1 1/8˝ - 4932493162 4058546480332

b.

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

¼˝ M18 J18-BMP ¼˝ - 4932493163 4058546480349

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

3/8˝ M18 J18-BMP 3/8˝ - 4932493164 4058546480356

M18 BLHPTXL, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

½˝ M18 J18-BMP ½˝ - 4932493165 4058546480363

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

⅝˝ M18 J18-BMP ⅝˝ - 4932493166 4058546480370

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

3/4˝ M18 J18-BMP 3/4˝ - 4932493167 4058546480387

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

7/8˝ M18 J18-BMP 7/8˝ - 4932493168 4058546480394

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

1˝ M18 J18-BMP 1˝ - 4932493169 4058546480400

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

1 1/8˝ M18 J18-BMP 1 1/8˝ - 4932493170 4058546480417

Profil 
čeľustí

Hodí sa k nasledovným 
typom potrubia

Vhodné pre lisy 
Milwaukee

Nominálna 
veľ kosť

Vhodné pre 
náradie Popis Potrebuje Obj.č. EAN kód

a.

G
Geberit: Mepla & Mepla 
Therm

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-G16 Geberit - 4932480891 4058546411763

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-G20 Geberit - 4932480892 4058546411770

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-G26 Geberit - 4932480893 4058546411787

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-G32 Geberit - 4932480894 4058546411794

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-G40 Geberit - 4932480895 4058546411800

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

16 M18 J18-G16 Geberit - 4932480896 4058546411817

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

20 M18 J18-G20 Geberit - 4932480897 4058546411824

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

26 M18 J18-G26 Geberit - 4932480898 4058546411831

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

32 M18 J18-G32 Geberit - 4932480899 4058546411848

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

40 M18 J18-G40 Geberit - 4932480900 4058546411855

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

50 M18 J18-G50 Geberit - 4932480901 4058546411862

M18 BLHPT, M18 HPT 63 M18
RJ18-G63 
Geberit

- 4932480966 4058546412517

M18 BLHPT, M18 HPT 75 M18
RJ18-G75 
Geberit

- 4932480967 4058546412524

M18 BLHPT, M18 HPT - M18 RJA Geberit - 4932480968 4058546412531

Profil 
čeľustí

Hodí sa k nasledovným 
typom potrubia

Vhodné pre lisy 
Milwaukee

Nominálna 
veľ kosť

Vhodné pre 
náradie Popis Potrebuje Obj.č. EAN kód

a.

M Geberit: Mapress

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-M12 Geberit - 4932480879 4058546411640

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-M15 Geberit - 4932480880 4058546411657

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-M18 Geberit - 4932480881 4058546411664

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-M22 Geberit - 4932480882 4058546411671

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-M28 Geberit - 4932480883 4058546411688

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-M35 Geberit - 4932480884 4058546411695

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

12 M18 J18-M12 Geberit - 4932480885 4058546411701

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

15 M18 J18-M15 Geberit - 4932480886 4058546411718

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

18 M18 J18-M18 Geberit - 4932480887 4058546411725

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

22 M18 J18-M22 Geberit - 4932480888 4058546411732

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

28 M18 J18-M28 Geberit - 4932480889 4058546411749

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

35 M18 J18-M35 Geberit - 4932480890 4058546411756

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a. Prázdna penová vložka PACKOUT™ pre lisovací nástroj M12 HPT 4932498246 4058546521158

b. Prázdna penová vložka PACKOUT™ pre lisovací nástroj M18 BLHPT/ONEBLHPT 4932498247 4058546521165

c. Prázdna penová vložka PACKOUT™ pre kruhové čeľuste a RJ adaptér 4932498248 4058546521172

d. Prázdna penová vložka PACKOUT™ pre lisovacie náradie M108 XL 4932498249 4058546521189

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - LISOVACIE ČEĽUSTE

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

OTOČNÉ KRUHOVÉ ČEĽUSTE

LISOVACIA ČEĽUSŤ ACR STREAMLINE

PRÁZDNE PENOVÉ VLOŽKY PACKOUT™
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j

Charakteristika produktu Ø (mm) Výška (mm) Obj.č. EAN kód

a.
Podložka leštiaceho disku. Použitie:  Ľavé upínanie / leštiace kotúče a huby z ovčej vlny. 
Charakteristika: závit M14, odolnosť voči zlomeniu s integrovanou mäkkou a flexibilnou vrstvou 
peny, so suchám zipsom.

150 25 4932373161 4002395347285

b. Leštiaca podložka pre M18 FROPBP150 150 4932479965 4058546377595

c. Podložka pre excentrickú brúsku M12 FUEL™ 150 mm - mäkká so suchým zipsom 150 4932499244 4058546564087

d. Podložka pre excentrickú brúsku M12 FUEL™ 150 mm - tvrdá so suchým zipsom 150 4932499245 4058546564094

e. Podložka pre excentrickú brúsku M12 FUEL™ 150 mm - mäkká a PSA 150 4932499246 4058546564100

f. Podložka pre excentrickú brúsku M12 FUEL™ 150 mm - tvrdá a PSA 150 4932499247 4058546564117

g.
Plstený leštiaci kotúč.  Použitie:  druhé leštenie / záverečná úprava novej politúry, neželezné 
kovy a antikovová oceĽ. Podložka leštiaceho disku potrebná. Charakteristika: veľmi mäkký, 
prispôsobivý a dobre absorbuje,suchý zips.

150 25 4932373163 4002395347902

h.
Leštiaci kotúč z jahňacej vlny. Použitie:  Záverečné leštenie vysokolesklého povrchu. Podložka 
leštiaceho disku potrebná. Charakteristika: prírodná jahňacia vlna, veľmi mäkký a prispôsobivý, 
so suchý zipsom.

150 25 4932373164 4002395347926

i.
Leštiaca huba - stredne tvrdá. Použitie:  pre lak, ktorý bol vystavený nepriaznivým poveternos-
tným podmienkam, na rekondičný lak. Podložka leštiaceho disku potrebná. Charakteristika: 
stredne tvrdý, jemné póry, so zaobleným okrajom a suchým zipsom

150 50 4932373165 4002395347940

j.
Leštiaca huba. Použitie:  druhé leštenie politúry, ošetrovanie lakov. Podložka leštiaceho disku 
potrebná. Charakteristika: super mäkká, jemné póry, so zaobleným okrajom, so suchým zipsom. 

150 50 4932373186 4002395347964

Charakteristika produktu Ø (mm) Hrúbka (mm) Množstvo v balíku Obj.č. EAN kód

a.

Špongia červená hrubá 140/20 mm 140 20 2 4932492310 4058546416775

Špongia červená hrubá 140/25 mm 140 25 2 4932492319 4058546416867

Špongia červená hrubá 160/20 mm 160 20 2 4932492316 4058546416836

b.

Špongia žltá jemná 140/20 mm 140 20 2 4932492311 4058546416782

Špongia žltá jemná 140 / 25 mm 140 25 2 4932492320 4058546416874

Špongia žltá jemná 160 / 20 mm 160 20 2 4932492317 4058546416843

c.

Špongia modrá ultrajemná 140/20 mm 140 20 2 4932492312 4058546416799

Špongia modrá ultrajemná 140 / 25 mm 140 25 2 4932492321 4058546416881

Špongia modrá ultrajemná 160 / 20 mm 160 20 2 4932492318 4058546416850

Charakteristika produktu Ø (mm) Výška (mm) Obj.č. EAN kód

a.
Posložka leštiaceho disku so závitom M14. Veľmi plochý dizajn s vynikajúcou pružnosťou. Slabé 
vibrácie umožňujú presnú prácu na akejkoľvek plochej alebo zrakrivenej ploche.

125 4932430394 4002395380558

b. Leštiaca podložka pre M18 FROPBP125 125 4932479964 4058546377588

c.

Leštiaci kotúč z jahňacej vlny. 100% prírodná ovčia vlna. Prvotriedna kvalita s extrémne 
vysokou hustotou vlákniny pre dlhšiu životnosť. Integrovaná vrstva s mäkkým povrchom 
zaručuje dokonalé prispôsobenie na plochom alebo krivšom povrchu. Pre dokončenie starých 
a nových náterov.   Extrémne dobre leští povrchy priehľadných lakov citlivých na teplotu, Vďaka 
teplu odolným vláknam. Napr: pri leštení auta. 

135 25 4932430395 4002395380565

d.
Leštiaca huba - tvrdá. Tvrdá huba s hrubou štruktúrou penovej hmoty. Pre maximálne 
odstránenie rekondičného laku, pre odstánenie hlbokých škrabancov a leštenie lakov ktoré boli 
vystavené nepriaznivým poveternostným podmienkam. 

145 30 4932430396 4002395380572

e.
Leštiaca huba -  extrémne mäkká. Extrémne mäkká huba s jemnou štruktúrou penovej hmoty. 
Pre jemné leštenie s leštiacim krémom/voskovými látkami, k odstráneniu veľmi jemných 
škrabancov hologramov (vírov).

145 30 4932430397 4002395380589

f.
Leštiaca handrička z mikrovlákna. Veľmi mäkká leštiaca handrička z mikrovlákna pre 
dokončenie leštenia. Vďaka dobrým absorbačným vlastnostiam je vhodná pre konečnú úpravu a 
odstraňovanie vodných škvŕn z citlivých povrchov- Možno prať v pračke pri 30° bez aviváže.

400 x 400 4932430398 4002395380596

g.

Leštenka M-Cut 1500 (250 ml).  1500 zŕn. Leštenka pre odstránenie hlbokých škrabancov 
bez poškodenia laku. Vhodná pre odstránenie prachových zŕn, textúry podonej pomarančovej 
kôre, lak/náter hlboké škrabance.  Bez vosku, silikónu a toxických rozpúšťadiel. Odporúčané na 
použitie s pevnou leštiacou špongiou (4932430396) a z ovčej vlny (4932430395).

4932430475 4002395381364

h.

Leštenka M-Wax 6000 (250 ml). Premium high-tecg vosk s 6000 zrnitosťou na odstránenie 
jemných škrabancov a utesnenie laku v jednom kroku. Vynikajúci výkon pri odstraňovaní 
jemných škrabancov/hologramov/vírov. Obsahuje najlepší brazilský karnaubský vosk pre 
dlhotrvajúci zrkadlový lesk. Bez silikónu. Odporúčané pre použitie s mäkkou leštiacou špongiou 
(4932430397) a s leštiacou handričkou z mikrovlákna (4932430398).

4932430476 4002395381371

Charakteristika produktu Charakteristika Obj.č. EAN kód

a.
Leštiaca pasta, červená/
hrubá - 1ks

Leštiaca pasta 1500. Hrubá leštiaca hmota so zrnitosťou 1500 na odstránenie hlbokých škra-
bancov bez poškodenia laku. Vhodná na odstraňovanie prachových zŕn, textúry pomarančovej 
kôry, stekajúceho laku a hlbokých škrabancov. Neobsahuje vosk, silikón a toxické rozpúšťadlá. 
Odporúča sa používať s leštiacou červenou tvrdou špongiou a červenou handričkou.

4932492300 4058546416676

b.
Leštiaca pasta, žltá/jemná 
- 1ks

Leštiaca pasta 2000. Hrubá leštiaca hmota so zrnitosťou 2000 na odstránenie jemných škra-
bancov bez poškodenia laku. Vhodná na odstraňovanie prachových zŕn, textúry pomarančovej 
kôry, stekajúceho laku a hlbokých škrabancov. Neobsahuje vosk, silikón a toxické rozpúšťadlá. 
Odporúča sa používať s leštiacou žltou jemnou hubkou a žltou handričkou.

4932492301 4058546416683

c.
Leštiaca pasta, modrá/extra 
jemná - 1ks

Leštiaca pasta 3000. Stredne jemná zmes so zrnitosťou 3000 na odstraňovanie jemných škra-
bancov, hologramov a vírov. Neobsahuje silikón. Odporúča sa používať s leštiacou superjemnou 
modrou hubkou a modrou leštiacou handričkou z mikrovlákna.

4932492302 4058546416690

Charakteristika produktu Charakteristika Dĺžka (mm) Šírka (mm) Množstvo v 
balíku Obj.č. EAN kód

a. Červená tkanina 400 x 400 mm

Tkaniny: Leštiace utierky z mikrov-
lákna. Veľmi mäkká leštiaca utierka 
z mikrovlákna na leštenie s finálnym 
leskom. S dobrými absorpčnými vlast-
nosťami sa dokonale hodí na finálnu 
úpravu a odstraňovanie vodných škvŕn 
z citlivých povrchov. Farebne označené 
na použitie s príslušnými hubkami a 
prostriedkami, aby sa zabránilo znečis-
teniu. Možno prať v práčke na 30° bez 
zmäkčovadla.

400 400 2 4932492306 4058546416737

b. Žltá tkanina 400 x 400 mm 400 400 2 4932492307 4058546416744

c. Modrá tkanina 400 x 400 mm 400 400 2 4932492308 4058546416751

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - LEŠTIČKY

PRÉMIOVÉ LEŠTIACE PRÍSLUŠENSTVO – ŠPONGIE

PRÉMIOVÉ LEŠTIACE PRÍSLUŠENSTVO - TKANINY

PRÉMIOVÉ LEŠTIACE PRÍSLUŠENSTVO - PASTY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

PRÉMIOVÉ PRÍSLUŠENSTVO NA LEŠTENIE Ø 125 MM

LEŠTIACE PRÍSLUŠENSTVO NA SUCHÝ ZIPS Ø 150 MM

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Charakteristika produktu Ø (mm) Vhodný k excentrickým brúskam Obj.č. EAN kód

a.
Základná doska s Ø 125 mm, 8 otvorov s gumeným 
prstencom.

125 ROS 125 E 4932430091 4002395377527

a.

Základná doska Ø 150 mm, 6 otvorov s gumeným 
podstavcom.

150

TXE 150,ROS 150 E 4932357591 4002395343317

ROS 150 E-2 4932430145 4002395378067

b. 75 mm brúsny podstavec pre M12 FSDR75 75 M12  FSDR75 4932499472 4058546566364

c. 125 mm brúsny podstavec pre M18 FROS125 125 M18 FROS125 4932500123 4058546572877

Clean Line čistiaci Systém. Rám s prachovým 
vreckom.

125 ROS 125 E 4931435448 4002395889563

150 ROS 150 4931435911 4002395874729

Náhradné papierové vrecká pre 4932345544. TXE 150,TX 125,ROS 150 E 4931442873 4002395247882

Držiak rámu pre prachové vrecko 4932313096 125/150 ROS 150 E,TXE 150 4931329719 4002395610938

d.

Leštiaci kotúč z jahňacej vlny. Použitie:  Záverečné 
leštenie vysokolesklého povrchu. Podložka 
leštiaceho disku potrebná. Charakteristika: prírodná 
jahňacia vlna, veľmi mäkký a prispôsobivý, so 
suchým zipsom.

150 ROS 150,ROS 150 E,TXE 150 4932373164 4002395347926

e.

Leštiaci kotúč z jahňacej vlny. 100% prírodná 
ovčia vlna. Prvotriedna kvalita s extrémne 
vysokou hustotou vlákniny pre dlhšiu životnosť. 
Integrovaná vrstva s mäkkým povrchom zaručuje 
dokonalé prispôsobenie na plochom alebo krivšom 
povrchu. Pre dokončenie starých a nových náterov.   
Extrémne dobre leští povrchy priehľadných lakov 
citlivých na teplotu, Vďaka teplu odolným vláknam. 
Napr: pri leštení auta. 

135 TX 125,ROS 125 E 4932430395 4002395380565

f.
Leštiaca huba. Použitie:  pre lak, ktorý bol vystavený 
nepriaznivým poveternostným podmienkam, na 
rekondičný lak

150 TXE 150,ROS 150 E,ROS 150 4932373165 4002395347940

Charakteristika produktu Vhodný k pásovým brúskam Obj.č. EAN kód

a. Prachové vrecko (náhradné). BS 100 S,BS 100 LE 4932336597 4002395311026

b. Zvierky pre pásovú brúsku Milwaukee® 4932459653 4058546028251

Charakteristika produktu Ø (mm) Výška (mm) Obj.č. EAN kód

a
Leštiaci/Brúsny vankúšik. Závit: M9 x 0,75. Upevnenie na suchý zips. Na použitie s ​​leštiacou hubou 
a brúsnym papierom.

76 4932430488 4002395381494

b
Leštiaca huba - tvrdá (žltá). Tvrdá huba na použitie k hlbšiemu lešteniu a odstránenie hlbokých 
škrabancov. Upevnenie na suchý zips. Na použitie s ​​leštiacou / brúsnou podložkou.

75 25 4932430489 4002395381500

c
Leštiaca huba - Mäkká (biela). Mäkká huba na použitie na leštenie a odstránenie menších škraban-
cov. Upevnenie na suchý zips. Na použitie s ​​leštiacou / brúsnou podložkou.

80 25 4932430490 4002395381517

d
Leštiaci vankúšik z jahňacej vlny. Upevnenie “Hook and loop”. Na použitie s leštiacou / brúsnou 
podložkou.

80 4932430838 4002395385003

e

Kotúčový brúsny tanier. Závit: M9 x 0,75 na pripevnenie k náradiu. Ryhovaný závit pre úpravu 
hrubého materiálu a materiálu s povrchovou úpravou pre hrubé brúsenie, ako je napríklad od-
straňovanie hrdze. Ideálny pre brúsenie v malých alebo zle prístupných priestoroch, ako sú blatníky, 
západky dverí atď.

46 4932430492 4002395381531

PRÍSLUŠENSTVO NA LEŠTENIE - LEŠTIČ ŠKVŔN

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - BRÚSKY

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – PÁSOVÉ BRÚSKY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

EXCENTRICKÉ VIBRAČNÉ BRÚSKY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Charakteristika produktu Vhodný k priamym brúskam Obj.č. EAN kód

a.

Ø 3 mm upínacia klieština. DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG 4932308974 4002395309092

Ø 3 mm upínacia klieština M18 FDG 4932471202 4058546288303

Ø 6 mm upínacia klieština. PSG 14.4 PP,HD18 SG,PSG 12,DG 30 E,DGL 30 E,DGL 34 4932313192 4002395302833

Ø 6 mm upínacia klieština. DG 7 E 4931391453 4002395734818

Ø 6 mm upínacia klieština DG 14-50 Q 48660978 045242155620

Ø 8 mm upínacia klieština. DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG,V 28 SG 4932313190 4002395302840

Ø 8 mm upínacia klieština DG 7 E 4931391452 4002395734801

Ø 6.35 mm (1/4˝) upínacia klieština. DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG 4932313194 4002395302857

b. Gumená objímka pre M12 FDGA M12 FDGA 4932478759 4058546360412

Charakteristika produktu Vhodný k prestrihovačom Obj.č. EAN kód

a. Upínacia kleština. KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932430172 4002395378333

b. Raziaci nadstavec. KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932279565 4002395308521

c.
Náhradný razník pre M12 FNB16 prestrihávač 
plechu

KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932479353 4058546371470

d.
Predĺžený nadstavec pre M12 FNB16 prestrihávač 
plechu

KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932479354 4058546371487

e.
Špeciálna raznica. Vytvorená špeciálne na rezanie 
vlnitej a zakrivenej ocele, max. rezná kapacita 
1.5 mm.

KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932279498 4002395308514

Charakteristika produktu Vhodný k nožniciam na plech Obj.č. EAN kód

a. Piestový šesťhranný rezný nôž PPS 12 4932308837 4002395311583

b. Nôž na rezný stôl štvorhranný nôž.

KS 2.5,S 2.5 4932430171 4002395378326

PPS 12 4932308838 4002395309085

c. Stredný nôž. SMC 1.2 Q 48440150 045242140701

d. Ľavý rezný list. SMC 1.2 Q 48440160 045242140756

e. Pravý nôž. SMC 1.2 Q 48440170 045242140800

f. Objímkový kľúč 5/32˝. SMC 1.2 Q 49960070 045242221554

g. Súprava výmennej hlavy nožníc na plech. SMC 1.2 Q 48080500 045242089253

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a. Predĺžený zásobník pre M18 FUEL™ klíncovačku na kotevné klince (M18 FFN) 4932471605 4058546295042

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a. Posuvná pätka pre materiály s jemným povrchom

Pre HD18, BST18, JS120, JSPE 135, STEP 1200, JSPE90, FSPE 110, BSPE110, 
STEP800, ST800, V28 JSB

4932430356 4002395380176

Pre STEP 70, STEP 75, ST700, STEP90, STEP 100, FSPE100, BSPE100 4932430834 4002395384969

Charakteristika produktu Vhodný k SAWZALL Obj.č. EAN kód

a.
Konverzná sada: slúži ku konverzii modelov s 
upínaním FIXTEC™ na upínanie plátkov 20 mm 
s kľúčom

Svorka

SSE 1000 QX,SSPE 1000 QX,SSH 800 QX 
Hatchet,PSH 18v hatchet,V18 SX,SSPE 1300 
QX,M18 FUEL™ SAWZALL,USE 980 X,V28 
SX,SSPE 1500 X

42680685 4058546073183

Skrutka 06832976 4058546069193

Imbusový kľúč 5/32˝ 49960070 045242221554

b.

Konverzná sada: slúži ku konverzii modelov 
s upínaním FIXTEC™ na upínanie plátkov s 
kľúčom, ktorý umožňuje pripojenie univerzálnych 
plátkov 1/2˝

Svorka

SSE 1000 QX,SSPE 1000 QX,SSH 800 QX 
Hatchet,PSH 18v hatchet,V18 SX,SSPE 1300 
QX,M18 FUEL™ SAWZALL,USE 980 X,V28 
SX,SSPE 1500 X

49225016 045242182060

Skrutka 06832976 4058546069193

Imbusový kľúč 5/32˝ 49960070 045242221554

c. Svorka na potrubie
Vhodná pre súčasné akumulátorové náradie 
FUEL™ SAWZALL™ (FSZ, FSX)

4932478816 4058546360986

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - SAWZALL™

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - PRIAMOČIARE PÍLY

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - KLINCOVAČKY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – PRIAME BRÚSKY

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – NOŽNICE NA PLECH

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – PRESTRIHÁVAČE

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Charakteristika produktu Vhodný k drážkovacím frézam Obj.č. EAN kód

a. Transportný kufor na drážkovacie frézy. WCE 30,WCS 45,DME 30,DME 45 4932383357 4002395357390

b. Kľúč s dvoma otvormi - rovný.
DME 30, DME 45,
WCS 45, DME 65,
WCE 65,WCE 30

4932367712 4002395338467

c. Kľúč s T rukoväťou
WCE 30, WCS 45,
WCE 65,DME 30,
DME 45,DME 65

4931362928 4002395661879

d. Ochranná mriežka proti vnikaniu prachových častíc
WCE 30,
WCS 45,
DME 30,DME 45

4932329397 4002395303892

e. Ochranná mriežka proti vnikaniu prachových častíc
WCE 65,
DME 65

4932326525 4002395303311

f.
Adaptér s bajonetovým upevnením k prepojeniu hadice s 
náradím

WCE 30, WCS 45,
WCE 65,DME 30,
'DME 45,DME 65

4932362778 4002395334285

g. Postranná rukoväť
WCE 30,WCS 45,
DME 30,DME 45

4932409546 4002395370870

h. Prírubová matica DME 1300 4932334667 4002395304448

i. Upínacia príruba DME 1300 4932334706 4002395304455

j. Sada rozperiek 6 ks 4931334675 4002395762804

a. b. c.

HUDD AUDD DSU

Abrazívne žiaruvzdorné materiály ♦ ✔

Pórobetónové bloky ♦ ✔ ♦

Tehla stredne mäkká ✔ ✔ ✔

Betón - stredný ✔ ✔ ✔

Armovaný betón ✔ ♦ ✔

Betón - s flintou a železobetónom ♦ ✔

Šamot ✔ ✔ ✔

Základné stavebné materiály ✔ ✔ ✔

Žula ✔ ✔

Vápencové/pieskovcové tvárnice - mäkké a 
abrazívne ♦ ✔ ♦

Vápencové/pieskovcové tvárnice - stredné ✔ ✔

Estrichový betón / omietka ♦ ✔ ✔

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a Postranná rukoväť s hlbokým dorazom pre všetky vŕtačky a príklepové vrtáky s priemerom upínacieho krku prevodovky 43 mm. 4932373725 4002395352647

b
Postranná rukoväť s hlbokým dorazom pre všetky vŕtačky a príklepové vrtáky s krátkym (13 mm) upánacím krkom prevodovky v 
priemere 43 mm.

4932364149 4002395342198

Charakteristika produktu Vhodný k skrutkovačom Obj.č. EAN kód

a Nástavec na sadrokartón DWE 4000 Q, DWSE 4000 Q, TKSE 2500 Q, 6790, 6743 49261036 045242185245

b Vodiaci nástavec TKSE 2500 Q, 6790 49261082 045242185375

Magnetický držiak bitov1/4˝ 76 mm DWE 4000 Q, DWSE 4000 Q, 6743 48323065 045242128600

Magnetický držiak bitov1/4˝. Dĺžka 76 mm. Objednať zvlášť 
49261036 kompletná objímka

TKSE 2500 Q, 6790 48323070 045242128655

c

3 kusový set nástrčkových kľúčov hex

TKSE 2500 Q, 6790, TQSE 1200 Q, TQSE 2500 Q, 6580, 6581 49663004 045242207848

Ø 6 / 8 / 10 mm magnetické nástrčkové kľúče

d Zásobník na skrutky pre M18 FSG 4933459202 4002395289974

e PH2 148 mm skrutkovací bit pre M18 FSG 4932459393 4058546010546

f Okrúhly mag. držiak bitok 75 mm pre M18 FSG 4932459394 4058546010553

g Excentrický nadstavec s upínaním 1/4˝ hex M12 FPD 4932464481 4058546224264

h
Pravouhlý nástavec M12 FPDX-RAA pre vŕtacie a skrutkovacie práce na zle prístupných miestach Uhol 90 °. 12 upevňovacích 
polôh. Priame upnutie nástroja.

4932464480 4058546224257

i Rýchloupínacie skľučovadlo 13 mm vhodné pre subkompaktnú príklepovú vŕtačku M12 FPDX 4932464479 4058546224240

j Sada priechodiek nitovacie kliešte 48540100 045242504466

k 152 mm nástavec pre nitovačku M12™ 48950100 045242504459

l Vyklonený nástavec pre M12 BDDX pre skrutkovanie. 12 upevňovacích pozícií. 4932430432 4002395380930

m
Pravouhlý nástavec pre M12 BDDX. Pre vŕtanie a skrutkovanie v stiesnených priestoroch. 90 ° uhol. 12 upevňovacích pozícií. 
Priamy príjem bitov

4932430433 4002395380947

n Súprava nadstavcov pre nitovacie náradie M18 FUEL™ s funkciou ONE-KEY™ 4932478961 4058546362430

o Predlžovací nadstavec pre nitovacie náradie M18 FUEL™ s ONE-KEY™ 4932478962 4058546362447

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - DRÁŽKOVACIE FRÉZY

	º Čepeľ AUDD je dokonalým riešením pre 80 % aplikácií nástenných rozperiek
	º - O 30 % menšie zaťaženie stroja v porovnaní s nožom MILWAUKEE® DU
	º - O 40 % vyššia rýchlosť rezu v porovnaní s nožom MILWAUKEE® DU
	º ✔ Maximálny výkon ♦ Obmedzená použiteľnosť - odporúča sa na prerušované používanie

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - SKRUTKOVAČE

BOČNÉ RUKOVÄTE

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Charakteristika produktu Uchytenie Koncovka nástroja Only suitable for Obj.č. EAN kód

a FIXTEC - SDS-Plus SDS-Plus FIXTEC - 4932379877 4002395346561

b FIXTEC - SDS-Plus SDS-Plus FIXTEC
BH 26 LXE, PLH 16 QEX, V28 HX, V18 HX, 
PLH 26 QEX, PH 30 POWER X

4932399152 4002395357628

c FIXTEC - SDS-Plus SDS-Plus FIXTEC
PH 26 X, KH24 XE, KH 26 XE, KH 28 
SUPER XE.

4932352299 4002395369584

d FIXTEC - ½˝ x 20 UNF 1 ½˝ x 20 UNF FIXTEC
PH 26 X, KH 24 XE, KH 24 XE, KH 26 XE, 
KH 28 Super XE.

4932371807 4002395344710

e FIXTEC - ½˝ x 20 UNF 2 ½˝ x 20 UNF FIXTEC
PLH 16 QEX, V 28 HX, V 18 HX, PLH 26 
QEX, PH 30 Power X, KH 26 XE, KH 24 XE, 
KH 28 Super XE, BH 26 LXE and PH 26 X.

4932399154 4002395357635

f

SDS-plus - 1/2˝ x 20 UNF 1. Adaptér 
skľučovadla s priamym príjmom 
bitov (1/4˝ Hex) na skrutkovacie bity. 
Závitové puzdro umožňuje dotiahnutie 
adaptéra k skľučovadlu, vďaka čomu 
nedochádza k žiadnemu kývaniu

½˝ x 20 UNF SDS-Plus - 4932367438 4002395337668

g
SDS-plus - 1/2˝ x 20 UNF 1. Adaptér 
skľučovadla s poistnou skrutkou.

½˝ x 20 UNF SDS-Plus - 4932367166 4002395334438

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a. Gumová objímka pre M18 ONEFIW2FC12 4932498145 4058546513054

b. Gumová objímka pre M18 ONEFMTIW2FC12 4932498144 4058546513047

c. Gumená objímka pre M18 ONEFHIWF1 4932478760 4058546360429

d. Gumová objímka pre M18 ONEFHIWF1 4932479975 4058546377694

e. Gumová objímka pre M18 FHIWF12, M18 ONEFHIWF12 & M18 ONEFHIWF34 49162767 045242506422

f. Gumová objímka pre M18 FHIWP12 & M18 ONEFHIWP12 49162766 045242506415

g. Gumová objímka pre M18 FHIW2F12 4932493560 4058546484316

h. Gumová objímka pre M18 FHIW2P12 4932493581 4058546484521

i. Gumená objímka pre M18 FIW2F a M18 FIW2P 4932478770 4058546360528

j. Gumená objímka pre M18 FMTIW2F a M18 FMTIW2P 4932478771 4058546360535

k. Gumová objímka pre M18 FMTIWP 49162861 045242510146

l. Gumová objímka pre M18 CHIW & M28 CHIW 49162763 045242324255

m. Gumová objímka pre M18 CIW 49162754 045242320455

n. Gumená objímka pre M12 FIWF 4932478758 4058546360405

o. Gumová objímka pre M12 FIR38 4932479100 4058546368944

p. Gumová objímka pre M12 FRAIWF38 a M12 FRAIWF12 4932479098 4058546368920

q. Gumová objímka pre M12 FID 4932479102 4058546368968

r. Gumová objímka pre M12 FID2 4932479977 4058546377717

s. Gumová objímka M18 FID2 4932479103 4058546368975

t. Gumová objímka pre M18 FID3 4932479974 4058546377687

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a. Nadstavec na pravouhlú vŕtačku. 48062871 045242088812

Dĺžka špirály (m) Štát špecifická verzia Obj.č. EAN kód

a.

4 EU 4932373502 4002395351725

10 EU 4932373503 4002395351732

4 CH 4932373504 4002395351749

4 GB 4932373508 4002395351787

4 GB 4932373510 4002395351800

6 EU 4932364483¹ 4002395337620

b. QUIK-LOK™ Servisná sada na káble 4931380758 4002395714551

QUIK-LOK™ KÁBLE

¹ Odolné voči kyselinám, neopraviteľné

UNIVERZÁLNE PRAVOUHLÉ VŔTACIE NADSTAVCE 100mm

	º Menia priamu vŕtačku Milwaukee® HDE 13 RQD na uhlovú vŕtačku.
	º Používajú sa najmä na vŕtanie pri spojoch alebo v tesných rohoch.
	º Otáčanie hlavy a rukoväte o 360°.
	º Umožňuje nastavenie dvoch režimov otáčok: 1. Nízke: otáčky klesnú o 30 %, krútiaci moment 
vzrastie o 50 % 2. Vysoké: otáčky stúpnu o 50 %

95mm

Head Sleave Coupling
46mm

Head and handle swivel 360° and be locked 
tight in any position.

GUMOVÁ OBJÍMKA PRE RÁZOVÉ UŤAHOVÁKY

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ROTAČNÉ KLADIVÁ

ADAPTÉRY PRE SKĽUČOVADLÁ ROTAČNÝCH KLADÍV

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Rozpätie otvorených čelustí 
(mm) Uchytenie Špecifikácia 

náradia Blokačný prvok Vŕtačka Bezpečnostná 
skrutka Obj.č. EAN kód

a. 1.0-10 ½˝ x 20 HDE 10 RQX ✔ 48661520 045242156795

b. 1.5-13 ½˝ x 20 HDE 13 RQX ✔ 42660755 4002395891436

c. 1.5-13 FIXTEC ✔ ✔ 4932399214 4002395358236

d. 1.0-10 FIXTEC M12 BDDX ✔ 4932430444 4002395381050

Rozpätie otvorených 
čelustí (mm) Uchytenie Blokačný prvok Vŕtačka Príklepová 

vŕtačka
Akumulátorová 
vŕtačka Obj.č. EAN kód

a. 1.0-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ 4932364266 4002395334063

Rozpätie otvorených 
čelustí (mm) Uchytenie Blokačný prvok Bezpečnost-

ná skrutka Vŕtačka Príklepová 
vŕtačka

Akumulátor-
ová vŕtačka Obj.č. EAN kód

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932371018 4002395339365

b. 1.0-10 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932372443 4002395345458

c. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932371913 4002395345366

d. 1.5-13 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399492 4002395361137

e. 1.5-13 9/16˝ x 18 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932478806¹ 4058546360887

Rozpätie otvorených 
čelustí (mm) Uchytenie Blokačný prvok Bezpečnost-

ná skrutka Vŕtačka Príklepová 
vŕtačka

Akumulátor-
ová vŕtačka Obj.č. EAN kód

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ 4932349457 4002395318155

b. 1.0-10 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364382 4002395337675

c. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932376531 4002395346332

d. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932376533 4002395346349

e. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364265¹ 4002395334056

f. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364267 4002395334070

Charakteristika produktu Typ Objednávacie číslo Obj.č. EAN kód

a Kľúč ku skľučovadlu

A S2A 4932221378 4002395302765

B S2AT 4932310612 4002395309177

C S3T 4932221379 4002395306381

D S14 4932304684 4002395300105

E S4 4932221380 4002395306398

G S2 4932319995 4002395303724

H 48663350 045242157600

J 48663240 045242157501

K 48663280 045242157556

b Morse kužeľ č. 3 adaptér pre skľúčidlá s B16 upínaním. MT3 - B16 4932117042 4002395305834

c. Vyrážací klin DIN 317 veľkosť 3. 4932604226 4002395311248

Rozpätie otvorených čelustí (mm) Uchytenie vrtákov Akumulátorová vŕtačka Kľúč ku skľučovadlu Obj.č. EAN kód

a. 1.0-10 1/4˝ Hex ✔ A 4932314867 4002395300112

Rozpätie otvorených čelustí 
(mm)

Uchytenie 
vrtákov

Vhodný k vŕtacím skrutk-
ovačom

Bezpečnostná 
skrutka

Kľúč ku 
skľučovadlu Obj.č. EAN kód

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 HDE 6 RQ ✔ H 48660817 045242155705

Rozpätie otvorených 
čelustí (mm)

Uchytenie 
vrtákov

Blokačný 
prvok

Bezpečnost-
ná skrutka Vŕtačka Príklepová 

vŕtačka
Akumulátor-
ová vŕtačka

Kľúč ku 
skľučovadlu Obj.č. EAN kód

a. 1.5-13 1/2˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ A 4932267980 4002395300488

b. 3.0-16 Kužeľ B16 ✔ C 4932127010 4002395306169

c. 3.0-16 M18 x 2.5 ✔ ✔ ✔ ✔ C 4932320014 4002395310784

SKĽUČOVADLÁ S OZUBENÝM VENCOM

SKĽUČOVADLÁ S OZUBENÝM VENCOM

SKĽUČOVADLÁ S OZUBENÝM VENCOM SO ¼˝ UPÍNANÍM HEX

KĽÚČE KU SKĽUČOVADLÁM

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

RÝCHLOUPÍNACIE SKĽUČOVADLÁ

RÝCHLOUPÍNACIE SKĽUČOVADLÁ NA FIXTEC STROJE (ARETÁCIA VRETENA)

PRIEMYSELNÉ RÝCHLOUPÍNACIE SKĽUČOVADLÁ NA PRÍKLEPOVÉ VŔTAČKY

RÝCHLOUPÍNACIE SKĽUČOVADLÁ – ŠPECIFICKÉ PRÍSLUŠENSTVO

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Charakteristika produktu Vhodný k okružným pílam Obj.č. EAN kód

a. Konektor na odsávanie prachu. PCS 55 4932369282 4002395338412

b. Kľúč na odmontovanie pílového listu.
CS 55,HK 46 N,SCS 65 Q,CS 75,PCS 55,HKS 75,HK 75 A,HKS 
85,PMS 18

4932371469 4002395342181

c. Paralelné vodidlo / deliaci prvok. SCS 65 Q 49224146 045242181896

d. Kryt na odsávanie prachu pre MS216 pokosovú pílu. MS 216 SB,M18 SMS216 4932430005 4002395376667

Charakteristika produktu Popis Obj.č. EAN kód

a. PSA-1 Svorky vodiacich líšt Svorky vodiacich líšt kompatibilné s lištami GR 800, GR 1400 a GR 2700 4932479068 4058546368623

b. PSA-2 Spojovacie prvky k vodiacim lištám Spojovacie prvky k vodiacim lištám pre GR 800, GR 1400 a GR 2700 4932479069 4058546368630

c. PSA-3 Náhradný pás k vodiacim lištám Náhradný pás k vodiacim lištám pre GR 800, GR 1400 a GR 2700 4932479070 4058546368647

d. PSA-4 Taška na vodiacu lištu Taška na vodiacu lištu pre GR 800 a GR 1400 4932479071 4058546368654

e. PSA-5 Náhradný pás s nízkym trením Náhradný pás s nízkym trením pre GR 800, GR 1400 a GR 2700 4932479072 4058546368661

f. GR 2700

Kompatibilné s M18 FPS55, M18 
FCSG66, M18 FMCS66, CS85 CBE, 
M18 FCS66GR3, M18 FR12, M18 FTR, 
M18 FTR8

4932479067 4058546368616

g. GR 1400 Hliníková vodiaca lišta 1,4 m 4932479066 4058546368609

h. GR 800

Kompatibilné s M18 FPS55, M18 
FCSG66, M18 FMCS66, CS85 CBE, 
M18 FCS66GR3, M18 FR12, M18 FTR, 
M18 FTR8

4932479065 4058546368593

i. GR-KIT Sada k vodiacim lištám 1400 mm
Obsahuje 2 x 1400 mm vodiace lišty, tašku a spojovacie tyče. Kompatibilné 
s M18 FPS55, M18 FCSG66, M18 FMCS66, CS85 CBE, M18 FCS66GR3, 
M18 FR12, M18 FTR, M18 FTR8

4932480906 4058546411916

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a Kryt na pásovú pílu HD18 BS 4932471458 4058546290863

b Kryt na pásovú pílu M18 FBS85 4932472241 4058546326371

c Kryt na pásovú pílu M18 CBS125 a BS 125 4932471459 4058546290870

Charakteristika produktu

Vhodný k 
115mm 
uhlovým 
brúskam

Vhodný k 
125mm 
uhlovým 
brúskam

Vhodný k 
180mm 
uhlovým 
brúskam

Vhodný k 
230mm 
uhlovým 
brúskam

Obj.č. EAN kód

a.

Ochranný kryt proti prachu pri rezaní - DEC 125. 100 % 
pripojenie bez použitia náradia k brúskam Ø 115 - 125 mm 
radu AG(V) 12, AGV 15 a FUEL™, bezkľúčové nastavenie hĺbky v 
rozsahu 5 - 28 mm. Návod ako zabrániť krúteniu počas rezania. 
Ochranný kryt proti prachu sa hodí k vysávačom Milwaukee® 
triedy M pomocou jedinečného adaptéra „click-system“ 
dodávaného s vysávačom.

✔ ✔ 4932430467 4002395381289

b.

Kryt na prach pre povrchové úpravy - DEG 125. 100% voľné 
pripojenie nástroja k Ø 125 mm AG(V) 12 a AGV 15 radov brúsok. 
Je dodávaný s prídavnou rukoväťou. Odnímateľný magnetický 
predný kryt na prístup do tesných rohov a hrán, pri použití 
brúsneho hrnca. Kryt na prach pasuje k Milwaukee ®. Čističe 
M- Triedy s unikátnym adaptérom s funkciou “Zacvaknutia”, 
dodávané spolu s vysávačom

✔ 4932430468 4002395381296

c.

Ochrana proti prachu pre rezanie - DEC 230. 100% pripojenie 
bez nástrojov na Ø 180 - 230 mm AG 22, nastavenie hĺbky 
klúča od 5 - 60 mm. Masívne oceľové vedenie rezania na 
zabránenie skrúcania počas rezania a indikátor flexibilnej línie 
rezu pre rezné rezy. Ochrana proti prachu sa hodí k čistiacim 
prostriedkom triedy Milwaukee® M s jedinečným adaptérom 
„click-system“ dodávaným s vysávačom.

✔ ✔ 4932459340 4058546010010

Ochrana proti prachu pre rezanie - DEC 230 K. 100% pripojenie 
bez nástrojov na brúsky AG21, AGV 22, AG 24, AGVK 24 a 
AGUK 24 a Ø 180 - 230 mm. Nepasuje do LAG vybavených 
autobalancerom. Nastavenie hĺbky od 5 - 60 mm. Masívne 
oceľové vedenie rezania na zabránenie skrúcania počas rezania 
a indikátor flexibilnej línie rezu pre rezné rezy. Ochrana proti 
prachu sa hodí k čistiacim triedy Milwaukee® M s jedinečným 
adaptérom „click-system“ dodávaným s vysávačom.

✔ ✔ 4932459341 4058546010027

Charakteristika produktu
Priemer 
hriadeľa 
(mm)

Ø (mm)

Vhodný k 
115mm 
uhlovým 
brúskam

Vhodný k 
125mm 
uhlovým 
brúskam

Vhodný k 
180mm 
uhlovým 
brúskam

Vhodný k 
230mm 
uhlovým 
brúskam

Obj.č. EAN kód

a.
Pružné diskové podložky. 
Pre všetky uhlové brúsky. 
Kompletné s maticou M14.

14.2 110 ✔ 4932345760 4002395313488

14.2 125 ✔ 4932345761 4002395313495

14.2 170 ✔ 4932345758 4002395313501

22.2 170 ✔ 4932352744 4002395374021

b. Náhradná matica M14. ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345627 4002395313112

Charakteristika produktu
Vhodný k 
115mm uhlovým 
brúskam

Vhodný k 
125mm uhlovým 
brúskam

Vhodný k 
150mm uhlovým 
brúskam

Vhodný k 
180mm uhlovým 
brúskam

Vhodný k 
230mm uhlovým 
brúskam

Obj.č. EAN kód

a. Matica M14. ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345628 4002395313105

b. Podložná príruba. ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932449324 4002395245185

c. Kľúč s dvoma otvormi - rovný. ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932367712 4002395338467

d. Otvorený kľúč. SW 17/24. ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345710 4002395307722

e.
Zahnutý kľúč s dvoma otvormi na 
kefy z oceľových drôtov

✔ ✔ 4932371469 4002395342181

f.
Ochranná mriežka proti vnikaniu 
prachových častíc

✔ ✔ 4932329397 4002395303892

✔ ✔ 4932326525 4002395303311

Postranná rukoväť ✔ ✔ ✔ 4932409546 4002395370870

g. Anti-Vibračná postranná rukoväť.
✔ ✔ ✔ ✔¹ 4932399991 4002395366507

✔ ✔ 4932399992 4002395366514

Chránič ruky. 4932378478 4002395347353

Set upínhacích matíc. Len pre AGV 16- 180 QXC. Vhodné pre WS 2300 (Austrálska verzia)
4932351632 4002395321636

Matica M14 (4932345629), Podložná príruba(4932371404), veľká prírubová matica (4932367952).

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – UHLOVÉ BRÚSKY

PRUŽNÉ DISKOVÉ PODLOŽKY

KRYTY PROTI PRACHU

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - PÁSOVÉ PÍLY
	º Bezpečnosť - chráni použivateľa pred zranením zamedzením akéhokoľvek prístupu k ostriu
	º Odolnosť Jobsite Armor™ - Patentovaný kompozitný materiál a ochranné prvky absorbujú nárazy a chránia náradie
	º Ochrana pred nečistotami - kryty chránia dráhu noža a kolesá remenice pred vniknutím nečistôt do náradia a ich vplyvom na celkový výkon.
	º Inštalácia a demontáž bez použitia nástrojov v priebehu sekundy
	º Predlžuje životnosť čepele a chráni ju pred vonkajšími objektmi

KRYTY NA PÁSOVÚ PÍLU

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - KOTÚČOVÉ PÍLY

VODIACE LIŠTY A NADSTAVCE

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Charakteristika produktu Šírka (mm) Vhodný k hoblíkom Obj.č. EAN kód

a.
Wolfrám-karbidové otočné nože. Dva otočné nože, vhodné na 
drevotriesku, laminovanú drevotriesku a všetky mäkké a tvrdé 
druhy dreva. 

56.1 mm M12 BLP 4932493399 4058546482701

82 mm M18 BP,H 500,H 750 4932273484 4002395300150

102 mm HB 750,HBE 800 4932316243 4002395300167

Obj.č. EAN kód

a. Dvojitý ramenný postroj pre krovinorezy 4932492849 4058546477202

b. Jednoduchý ramenný popruh pre strunovú kosačku 4932492671 4058546475420

c. Kompletná náhradná hlava vyžínača (vrátane cievky a žacej struny 49162712) 49162710 045242493937

d. Náhradná cievka (vrátane struny 49162712) 49162711 045242493920

e. Žacia struna 2mm x 45m 49162712 045242493906

f. Žacia struna 2, 4 mm x 76 m 49162713 045242493913

g. Náhradná cievka s automatickým podávaním (obsahuje strunu 49162712) 49162714 045242006458

h. Náhradný 4-zubý nôž do krovinorezu 4932481041 4058546413262

i. Náhradný 3-zubý nôž do krovinorezu M18 F2BCU 4932498762 4058546526313

j. Zastrihávacia hlava 2. generácie 4932480180 4058546404659

Obj.č. EAN kód

a. Čepeľ pre lemovačku 203 mm 4932471330 4058546289584

b. Puzdro pre bezuhlíkové nožnice M12™ 4932492430 4058546417970

c. Náhradný nôž pre bezuhlíkové nožnice M12™ 4932492431 4058546417987

d. Náhradné ostrie pre M18 BLTS 4932493557 4058546484286

e. Náhradné valce so štetinami pre M18 FOPH 4932499150 4058546530198

f. Náhradné gumové valce pre M18 FOPH 4932499151 4058546530204

Obj.č. EAN kód

a. Jednoduchý ramenný popruh pre M18 F2BL 4932492418 4058546417857

b. Šikmý nadstavec pre fukáre 4932498513 4058546523824

c. Sada nadstavcov pre fúkacie trysky 4932498514 4058546523831

d. Nadstavec na odkvapy pre ručné fukáre 4932498512 4058546523817

Obj.č. EAN kód

a.

Náhradný nôž ku kosačke 18˝/ 46 cm 4932492106 4058546414733

Náhradný nôž ku kosačke 21˝/ 53 cm 4932479818 4058546376123

b.

Vysokovýkonný náhradný nôž ku kosačke 18˝/ 46 cm 4932492107 4058546414740

Vysokovýkonný náhradný nôž ku kosačke 21˝/ 53 cm 4932479819 4058546376130

c.

Kryt kosačky na trávu 18˝/ 46 cm 4932492108 4058546414757

Kryt kosačky na trávu 21˝/ 53 cm 4932479821 4058546376154

Dĺžka lišty 
(cm) Rozchod ["]

Rozstup 
článkov 
reťaze ["]

Obj.č. EAN kód

a.
Reťaze na 
reťazovú pílu

15 cm/ 6˝ pílová reťaz 3/8 ˝ 1,1 mm 15 cm/ 6” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932478427 4058546346188

20 cm/ 8˝ pílová reťaz 3/8 ˝ x 1,1 mm 20 cm/ 8” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480176 4058546404611

30 cm/ 12˝ pílová reťaz 3/8 ˝ x 1,1 mm 25 cm/ 10” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932471329 4058546289577

30 cm/ 12˝ pílová reťaz 0,325˝ x 1,1 mm 30 cm/ 12” 1.1/ 0.043” 8.3/ .325” 4932480177 4058546404628

30 cm/ 12˝ pílová reťaz 3/8 ˝ x 1,1 mm 30 cm/ 12” 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8” 4932471385 4058546290139

35 cm/ 14˝ pílová reťaz 0,325˝ x 1,1 mm 35 cm/ 14” 1.1/ 0.043” 8.3/ .325” 4932480178 4058546404635

35 cm/ 14˝ pílová reťaz 3/8 ˝ x 1,1 mm 35 cm/ 14” 1.1/ 0.043” 9.525/ 3/8” 4932479820 4058546376147

30 cm/ 12˝ pílová reťaz 3/8 ˝ x 1,1 mm 40 cm/ 16” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932464873 4058546228187

50 cm/ 20˝ pílová reťaz 0,325˝ x 1,3 mm 50 cm/ 20” 1.3/ 0.050” 8.3/ .325” 4932498791 4058546526603

b.
Vodiace lišty 
reťazovej píly

15 cm/ 6˝ vodiaca lišta 3/8 ˝ 1,1mm 15 cm / 6” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480168 4058546404536

20 cm/ 8˝ guide bar 3/8 ˝ x 1,1mm 20 cm/ 8” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480169 4058546404543

25 cm/ 10˝ vodiaca lišta 3/8 ˝ x 1,1mm 25 cm/ 10” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480170 4058546404550

35 cm/ 14˝ vodiaca lišta 3/8 ˝ x 1,1 mm 30 cm/ 12” 1.1/ 0.043” 8.3/ .325” 4932480171 4058546404567

35 cm/ 14˝ vodiaca lišta 3/8 ˝ x 1,1 mm 35 cm/ 14” 1.1/ 0.043” 9.5/ 3/8” 4932480172 4058546404574

35 cm/ 14˝ Guide Bar 0,325˝ x 1,1mm 35 cm/ 14” 1.1/ 0.043 8.3/ .325” 4932480173 4058546404581

40 cm/ 16˝ Guide Bar 3/8 ˝ x 1,1 mm 40 cm/ 16” 1.1/ 0.043” 9.5 / 3.8” 4932480174 4058546404598

50 cm/ 20˝ Vodiaca lišta 0,325˝ x 1,3mm 50 cm/ 20” 1.3/ 0.050 8.3/ .325 4932498790 4058546526597

c.

Taška na reťazovú 
pílu

Taška na reťazovú pílu M18™ so zadnou rukoväťou 4932493810 4058546509705

d. Taška na prerezávacie píly M18™/M12™ 4932493811 4058546509712

HOBĽOVACIE NOŽE

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - NÁRADIE PRE VONKAJŠIE POUŽITIE

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - REŤAZOVÉ PÍLY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - STRUNOVÝ VYŽÍNAČ

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - KOSAČKY

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - FUKÁRE

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - OSTATNÉ ZÁHRADNÉ NÁRADIE

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Obsahuje Obj.č. EAN kód Obsahuje Obj.č. EAN kód

a. Súprava čeľustí

Úložný box obsahujúci 11 čeľustí - 16, 25, 35, 50, 
70, 95, 120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932471997 4058546298968
Úložný box obsahujúci 11 čeľustí - 16, 25, 35, 50, 
70, 95, 120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932472000 4058546323967

Úložný box obsahujúci 9 čeľustí - 16/25, 35, 50, 
70, 95/120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932471998 4058546298975
Úložný box obsahujúci 9 čeľustí - 16/25, 35, 50, 
70, 95/120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932472001 4058546323974

Úložný box obsahujúci 11 čeľustí - 16, 25, 35, 50, 
70, 95, 120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932471999 4058546298982
Úložný box obsahujúci 11 čeľustí - 16, 25, 35, 50, 
70, 95, 120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932472002 4058546323981

b.
Box na krimpovacie 
čeluste

Box na krimpovacie čeluste M18 HCCT, čeluste nie 
su súčasťou balenia

4932459339 4058546010003
Box na krimpovacie čeluste M18 HCCT 109/42, 
čeluste nie su súčasťou balenia

4932464211 4058546221560

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a.
Dvojito lisované káblové 
pätky

Ovál
2x50 - - - - DP13 Cu 2x50 4932459537 4058546027094
2x70 - - - - DP13 Cu 2x70 4932459538 4058546027100
2x95 - - - - DP13 Cu 2x95 4932459539 4058546027117

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a. H svorky Ovál
70 - - - - HAH13 Cu 70 4932459534 4058546027063
95 - - - - HAH13 Cu 95 4932459535 4058546027070
120 - - - - HAH13 Cu 120 4932459536 4058546027087

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a. C uzáver Ovál

10 - C22 Cu 10/C4 4932464863 4058546228088 - - -
16 - C22 Cu 16/C5 4932464864 4058546228095 C13 Cu 16 4932459525 4058546026974
25 - C22 Cu 25/C6 4932464865 4058546228101 C13 Cu 25 4932459526 4058546026981
35 - C22 Cu 50/C8C9 4932464866 4058546228118 C13 Cu 35 4932459527 4058546026998
50 - - - - C13 Cu 50 4932459528 4058546027001
70 - - - - C13 Cu 70 4932459529 4058546027018
10 - - - - C13 Cu 10 4932459530 4058546027025
10-35 - - - - C13 Cu 10-35 4932459531 4058546027032
25-50 - - - - C13 Cu 25-50 4932459532 4058546027049
35-70 - - - - C13 Cu 35-70 4932459533 4058546027056

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a. Priruby
Li-
chobežník

16 - - - - AEH13 Cu 16 4932459515 4058546026875
25 - - - - AEH13 Cu 25 4932459516 4058546026882
35 - - - - AEH13 Cu 35 4932459517 4058546026899
50 - - - - AEH13 Cu 50 4932459518 4058546026905
70 - - - - AEH13 Cu 70 4932459519 4058546026912
95 - - - - AEH13 Cu 95 4932459520 4058546026929
120 - - - - AEH13 Cu 120 4932459521 4058546026936
150 - - - - AEH13 Cu 150 4932459522 4058546026943
185 - - - - AEH13 Cu 185 4932459523 4058546026950
240 - - - - AEH13 Cu 240 4932459524 4058546026967

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a.

Vopred zaokrúhlené 
hliníkové a medené 
vodiče trojuholníkového 
tvaru.

Guľaté

16 - RU22 Cu/Al 16 4932451780 4002395276912 RU13 Cu/Al16 4932459483 4058546011444
35/25 - RU22 Cu35/AL25 4932451781 4002395276929 RU13 Cu35/AL25 4932459484 4058546011451
50/35 - RU22 Cu50/AL35 4932451782 4002395276936 RU13 Cu50/AL35 4932459485 4058546011468
70/50 - RU22 Cu70/AL50 4932451783 4002395276943 RU13 Cu70/AL50 4932459486 4058546011475
95/70 - RU22 Cu95/AL70 4932451784 4002395276950 RU13 Cu95/AL70 4932459487 4058546011482
120/95 - RU22 Cu120/AL95 4932451785 4002395276967 RU13 Cu120/AL95 4932459488 4058546011499
150/120 - RU22 Cu150/AL120 4932451786 4002395276974 RU13 Cu150/AL120 4932459489 4058546011505
185/150 - RU22 Cu185/AL150 4932451787 4002395276981 RU13 Cu185/AL150 4932459490 4058546011512
240/185 - RU22 Cu240/AL185 4932451788 4002395276998 RU13 Cu240/AL185 4932459491 4058546011529
300/240 - RU22 Cu300/AL240 4932451789 4002395277605 RU13 Cu300/AL240 4932459492 4058546011536

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a.
Medené rúrkové 
káblové oká a konekto-
ry ako séria L

Hex

16 8 L22 Cu 16 4932464487 4058546224325 L13 Cu 16 4932464500 4058546224455
25 10 L22 Cu 25 4932464488 4058546224332 L13 Cu 25 4932464501 4058546224462
35 12 L22 Cu 35 4932464489 4058546224349 L13 Cu 35 4932464502 4058546224479
50 14 L22 Cu 50 4932464490 4058546224356 L13 Cu 50 4932464503 4058546224486
70 16 L22 Cu 70 4932464491 4058546224363 L13 Cu 70 4932464504 4058546224493
95 18 L22 Cu 95 4932464492 4058546224370 L13 Cu 95 4932464505 4058546224509
120 20 L22 Cu 120 4932464493 4058546224387 L13 Cu 120 4932464506 4058546224516
150 22 L22 Cu 150 4932464494 4058546224394 L13 Cu 150 4932464507 4058546224523
185 25 L22 Cu 185 4932464495 4058546224400 L13 Cu 185 4932464508 4058546224530
240 28 L22 Cu 240 4932464496 4058546224417 L13 Cu 240 4932464509 4058546224547
300 32 L22 Cu 300 4932479393 4058546371876 L13 Cu 300 4932464510 4058546224554

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a.

DIN Hliník na 
kompresné káble a 
konektory (DIN 46329, 
46267 Part 1 and 2, 
DIN EN 50182)

Hex

10 10 DIN22 AL 10 4932479390 4058546371845 - - -
16/25 12 DIN22 AL 16/25 4932451771 4002395279623 DIN13 AL 16/25 4932459506 4058546026783
35 14 DIN22 AL 35 4932451772 4002395279630 DIN13 AL 35 4932459507 4058546026790
50 16 DIN22 AL 50 4932451773 4002395279647 DIN13 AL 50 4932459508 4058546026806
70 18 DIN22 AL 70 4932451774 4002395279654 DIN13 AL 70 4932459509 4058546026813
95/120 22 DIN22 AL 95/120 4932451775 4002395279661 DIN13 AL 95/120 4932459510 4058546026820
150 25 DIN22 AL 150 4932451776 4002395279678 DIN13 AL 150 4932459511 4058546026837
185 28 DIN22 AL 185 4932451777 4002395279685 DIN13 AL 185 4932459512 4058546026844
240 32 DIN22 AL 240 4932451778 4002395279692 DIN13 AL 240 4932459513 4058546026851
300 34 DIN22 AL 300 4932451779 4002395276905 DIN13 AL 300 4932459514 4058546026868

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a.
Terminály z nepálenej 
medi (DIN 46234, DIN 
46230, DIN 46341)

Pologuľatá 
zarážka

16 16 Q22 CU 16 4932451766 4002395278978 Q13 CU 16 4932459477 4058546011383
25 25 Q22 CU 25 4932451767 4002395278985 Q13 CU 25 4932459478 4058546011390
35 35 Q22 CU 35 4932451768 4002395278992 Q13 CU 35 4932459479 4058546011406
50 50 Q22 CU 50 4932451769 4002395279609 Q13 CU 50 4932459480 4058546011413
70 70 Q22 CU 70 4932451770 4002395279616 Q13 CU 70 4932459481 4058546011420
95 95 - - - Q13 CU 95 4932459482 4058546011437

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a.

Alu Cuivre (9 mm krimpovanie) 
NFC 63-061-B

Hex

35/ 50 E140 NF22 E140 4932479394 4058546371883 NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
70/ 95/ 120 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
150/ 185/ 240 E235 NF22 E235 4932479396 4058546371906 NF13 E235-2x9 4932479688 4058546374822
300 E260 NF22 E260 4932479397 4058546371913 NF13 E260-2x9 4932479689 4058546374839

Izolované vzdušné BT vedenie 
MJPB – MJBPS –MJPBAS - 
EBPAU – MJT – CPTAU – DPCNA 
- DPCNU – EJAS - EDSACN

Hex

6 - 35 E140 NF22 E140 4932479394 4058546371883 NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
25 - 70 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
150 E215 NF22 E215 4932479398 4058546371920 NF13 E215-9 4932479690 4058546374846
185 - 240 E280 - - - NF13 E280-9 4932479691 4058546374853

Medené vzdušné vedenia BT 
/ HTA JU

Hex

7.07 E54 NF22 E54 4932479399 4058546371937 NF13 E54-10 4932479692 4058546374860
9.6/ 10.8/ 12.56 E68 NF22 E68 4932479400 4058546371944 NF13 E68-18 4932479693 4058546374877
12.4/ 14.1/ 15.9/ 19.6 E72 NF22 E72 4932479401 4058546371951 NF13 E72-10 4932479694 4058546374884
17.8/ 22/ 27.6 E83 NF22 E83 4932479402 4058546371968 NF13 E83-18 4932479695 4058546374891
28.25/ 29.3/ 38.2/ 38.46 E100 NF22 E100 4932479403 4058546371975 NF13 E100-18 4932479696 4058546374907
48,3 E120 NF22 E120 4932479404 4058546371982 NF13 E120-18 4932479697 4058546374914
70/ 95/ 120 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
116/ 146 E215 - - - NF13 E215-18 4932479698 4058546374921

HTA JL – CN2AA – CN2AU – 
CNAA – ABT – CB – CBO – RDB 
– QNAU

Hex

22 E100 - - - NF13 E100-18 4932479696 4058546374907
34.4 E120 - - - NF13 E120-18 4932479697 4058546374914
43.1/ 54.6 E140 - - - NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
75.5/ 93.3 E173 - - - NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
117 E210 - - - NF13 E210-10 4932479699 4058546374938
148 E230 - - - NF13 E230-10 4932479700 4058546374945
228 E280 - - - NF13 E280-5 4932479701 4058546374952

Heterogénne konektory BT / HTA 
JAR, JARL, JLR

Hex

17.8/ 22/ 27.8/ 34.4 E120 - - - NF13 E120-18 4932479697 4058546374914
37.7 /43.1/ 54.6 E140 - - - NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
58.9/ 80/ 69.3/ 88 E173 - - - NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
59.7/ 116.2 E210 - - - NF13 E210-10 4932479699 4058546374938
75.7/ 147.1 E230 - - - NF13 E230-10 4932479700 4058546374945
17.8/ 22/ 27.8/ 34.4/ 43.1 E54 - - - NF13 E54-10 4932479692 4058546374860
37.7/ 54.6/ 69.3/ 88 E72 - - - NF13 E72-10 4932479694 4058546374884
58.9/ 80 E100 - - - NF13 E100-10 4932479702 4058546374969
59.7/ 116.2/ 75.5/ 147.1 E120 - - - NF13 E120-9 4932479703 4058546374976

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a.
NF C 20-130 pre kom-
presné medené káble

Hex

16 16 NF22 Cu 16 4932451733 4002395276837 NF13 Cu 16 4932459453 4058546011147
25 25 NF22 Cu 25 4932451734 4002395276844 NF13 Cu 25 4932459454 4058546011154
35 35 NF22 Cu 35 4932451735 4002395276851 NF13 Cu 25 4932459455 4058546011161
50 50 NF22 Cu 50 4932451736 4002395276868 NF13 Cu 50 4932459456 4058546011178
70 70 NF22 Cu 70 4932451737 4002395276875 NF13 Cu 70 4932459457 4058546011185
95 95 NF22 Cu 95 4932451738 4002395276882 NF13 Cu 95 4932459458 4058546011192
120 120 NF22 Cu 120 4932451739 4002395276899 NF13 Cu 120 4932459459 4058546011208
150 150 NF22 Cu 150 4932451740 4002395277506 NF13 Cu 150 4932459460 4058546011215
185 185 NF22 Cu 185 4932451741 4002395277513 NF13 Cu 185 4932459461 4058546011222
240 240 NF22 Cu 240 4932451742 4002395277520 NF13 Cu 240 4932459462 4058546011239
300 300 NF22 Cu 300 4932451743 4002395277544 NF13 Cu 300 4932459463 4058546011246
400 400 - - - NF13 Cu 400 4932459464 4058546011253

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a.

KRF oká pre medené 
kompresné káblové 
oká a konektory (Nordic 
Series)

10 - R22 OU/KRF 10 4932479378 4058546371722 - - -
16 - R22 OU/KRF 16 4932479379 4058546371739 - - -
25 - R22 OU/KRF 25 4932479380 4058546371746 - - -
35 - R22 OU/KRF 35 4932479381 4058546371753 - - -
50 - R22 OU/KRF 50 4932479382 4058546371760 - - -
70 - R22 OU/KRF 70 4932479383 4058546371777 - - -
95 - R22 OU/KRF 95 4932479384 4058546371784 - - -
120 - R22 OU/KRF 120 4932479385 4058546371791 - - -
150 - R22 OU/KRF 150 4932479386 4058546371807 - - -
185 - R22 OU/KRF 185 4932479387 4058546371814 - - -
240 - R22 OU/KRF 240 4932479388 4058546371821 - - -
300 - R22 OU/KRF 300 4932479389 4058546371838 - - -

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a.
Rúrkové káble a 
konektory

Hex

6 6 R22 Cu 6 4932479391 4058546371852 - - -
10 10 R22 Cu 10 4932479392 4058546371869 - - -
16 16 R22 Cu 16 4932451755 4002395278268 R13 Cu 16 4932459494 4058546011550
25 25 R22 Cu 25 4932451756 4002395278275 R13 Cu 25 4932459495 4058546011567
35 35 R22 Cu 35 4932451757 4002395278282 R13 Cu 35 4932459496 4058546011574
50 50 R22 Cu 50 4932451758 4002395278299 R13 Cu 50 4932459497 4058546011581
70 70 R22 Cu 70 4932451759 4002395278909 R13 Cu 70 4932459498 4058546011598
95 95 R22 Cu 95 4932451760 4002395278916 R13 Cu 95 4932459499 4058546011604
120 120 R22 Cu 150 4932451761 4002395278923 R13 Cu 120 4932459500 4058546011611
150 150 R22 Cu 150 4932451762 4002395278930 R13 Cu 150 4932459501 4058546011628
185 185 R22 Cu 185 4932451763 4002395278947 R13 Cu 185 4932459502 4058546011635
240 240 R22 Cu 240 4932451764 4002395278954 R13 Cu 240 4932459503 4058546011642
300 300 R22 Cu 300 4932451765 4002395278961 R13 Cu 300 4932459504 4058546026769
400 400 - - - R13 Cu 400 4932459505 4058546026776

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Typ Tvar Veľ kosť oka v kábli (mm²) Vytlačená 
značka

Charakteristika 
produktu Obj.č. EAN kód Charakteristika 

produktu Obj.č. EAN kód

a.

DIN 46235 pre medené 
lisované káblové 
koncovky a konektory ( 
DIN 46267)

Hex

6 5 DN22 Cu 6 4932464861 4058546228064 - - -
10 6 DN22 Cu 10 4932464862 4058546228071 - - -
16 8 DIN22 Cu 16 4932451744 4002395277551 DIN13 Cu 16 4932459465 4058546011260
25 10 DIN22 Cu 25 4932451745 4002395277568 DIN13 Cu 25 4932459466 4058546011277
35 12 DIN22 Cu 35 4932451746 4002395277575 DIN13 Cu 35 4932459467 4058546011284
50 14 DIN22 Cu 50 4932451747 4002395277582 DIN13 Cu 50 4932459468 4058546011291
70 16 DIN22 Cu 70 4932451748 4002395277599 DIN13 Cu 70 4932459469 4058546011307
95 18 DIN22 Cu 95 4932451749 4002395278206 DIN13 Cu 95 4932459470 4058546011314
120 20 DIN22 Cu 120 4932451750 4002395278213 DIN13 Cu 120 4932459471 4058546011321
150 22 DIN22 Cu 150 4932451751 4002395278220 DIN13 Cu 150 4932459472 4058546011338
185 25 DIN22 Cu 185 4932451752 4002395278237 DIN13 Cu 185 4932459473 4058546011345
240 28 DIN22 Cu 240 4932451753 4002395278244 DIN13 Cu 240 4932459474 4058546011352
300 32 DIN22 Cu 300 4932451754 4002395278251 DIN13 Cu 300 4932459475 4058546011369

KRIMPOVACIE ČELUSTE

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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aCharakteristika Obj.č. EAN kód

a. Oceľové bubny pre preťahovacie pero

36 m x 3 mm oceľový bubon pre preťahovacie pero 48445176 4058546326432

73 m x 3 mm oceľový bubon pre preťahovacie pero 48445178 4058546326449

b. Nevodivé bubny

30 m nevodivý bubon polyester 48445195 4058546326463

60 m nevodivý bubon polyester 48445197 4058546326470

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a.

Strihacie lisy na konštrukčné profily 22 x 41 mm 49160078 045242821914

Strihacie lisy na konštrukčné profily 41 x 41 mm 49160158 045242821891

Strihacie lisy na konštrukčné profily 21 x 41 mm 49161316 045242821907

b.

Strihacie lisy na konštrukčné profily 21 x 41 49161513 045242821921

Strihacie lisy na konštrukčné profily 22 x 41 49161578 045242821938

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a. Čeľuste pre M18™ BLTRC kliešte na závitové tyče 4932471372 4058546290009

Popis Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a.

ACSR hliníkom vystužená káblová 
rezacia čeľusť vrátane nožov

Rezacia čeľusť a sada nožov na rezanie káblov z hliníkovej ocele. Kábel ACSS-hliníkový 
vodič a oceľový kábel ACSR-hliník, tzn. 94-AL1 / 15-ST1AM (EN 50182). Nevhodné pre 
pancierové alebo oceľové tyče. Max. rezania Ø22,5 mm

49162773 045242350070

Náhradné nože pre oceľ a káble pre 
ACSR čeľuste

Náhradné nože pre oceľ a káble pre ACSR čeľuste. Nie sú vhodné pre pancierované káble 
a oceľové laná.

48440412 045242355235

b.

Kotúče na rezanie medi / hliníka
Nože pre rezanie medi / hliníka. Medené / hliníkové bežné drôty do veľkosti 4 x 50 mm², 
1 x 500 mm² v hliníku 1 x 400 mm² v medi. Nie je vhodný pre jemné lanko / vysoko 
flexibilné káble. Max. rezanie Ø35 mm

4932430839 4002395385010

CU / AL štandardné medené a hliník-
ové rezné kotúče

CU / AL štandardné medené a hliníkové rezné kotúče. Vhodné pre krimpovacie čeľuste CU 
/ AL pre M18HCC a ONEHCC + M18 HCCT krimpovacie kliešte

4932464498 4058546224431

c.

Rezacie čeľuste pre FSW jemná lanka 
vrátane nožov

Čelná čeľusť a čepele káblov pre jemné drôty triedy 5 a najkvalitnejší splietaný drôt triedy 
6 podľa noriem IEC 60228 / DIN VDE 0295. Tiež je vhodný pre vysoko flexibilné dátové 
a telekomunikačné zariadenia. Nie je vhodný pre káble s hrubým lanom. Max. rezanie 
Ø35 mm

49162778 045242505722

Rezacie nože pre FSW jemné lanka Rezacie nože pre FSW jemné lanka 48442778 045242505739

d.

EHS vodiaci drôt / oceľová drôtová 
rezací čeľusť vrátane čepele

Rezacie čeľuste a čepele pre vodiaci drôt EHS grade, držte drôtený a oceľový drôt podľa 
DIN48201 / 3 drôteného drôtu ST1 / ST2 / ST3. Nie je vhodný pre jemne laněné oceľové 
laná. Max. rezania Ø15 mm

49162777 045242505449

EHS vodiace drôty / oceľové drôty EHS vodiace drôty / oceľové drôty 48442777 045242505456

e.

Čeľusť na rezanie pancierových káblov 
pre M18 HCC

Čeľusť na rezanie pancierových káblov pre M18 HCC 4932464867 4058546228125

Náhradný nôž SAW pre M18 HCC Náhradný nôž SAW pre M18 HCC 4932464868 4058546228132

f.
Náhradný nôž pre M18 HCC125/ M18 
HSFC125

Náhradný nôž so západkou pre M18 HCC125/ M18 HSFC125 4932492423 4058546417901

Náhradný nôž s pohyblivým ramenom pre M18 HCC125/ M18 HSFC125 4932492424 4058546417918

g. Uzemňovacia sada pre M18 HSFC125 Uzemňovacia sada pre M18 HSFC125 4932492425 4058546417925

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a Kolieska na rezanie rúrok. Vhodné na rezanie medených rúrok. Nevhodné na rezanie plastových a nerezových rúrok. 48380010 045242159710

b Čeľuste klieští na strihanie káblov pre C12 PC 4932430070 4002395377312

c. PEX rezný list pre C12 PPC 4931441978 4002395179268

d. Kolieska pre rezačku rúr M12™ RAPTOR™ z nehrdzavejúcej ocele (M12 PCSS) - 2ks 4932479243 4058546370374

e. Kolieska pre rezačku rúr M12™ RAPTORXL™ z nehrdzavejúcej ocele (M12 PCCS54) 4932498665 4058546525347

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – REZAČ RÚROK / KÁBLOV

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - REZAČE KÁBLOV

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

ČEĽUSTE PRE M18™ BLTRC KLIEŠTE NA ZÁVITOVÉ TYČE

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - NOŽNICE NA KONŠTRUKČNÉ PROFILY

M18 FUEL™ KOMPATIBILNÉ BUBNY PRE PREŤAHOVACIE PERO

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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aPriemer rúry (mm) Hrúbka rúry (mm) Tlak (bar) Vhodný Obj.č. EAN kód

a.

FPXPH9.9I-14 9.9 1.1 4-8 M12, M18 4932472150 4058546325466

FPXPH16I-14 16 1.5/ 1.8/ 2.0/ 2.2 6-10 M12, M18 4932472151 4058546325473

FPXPH20I-1406 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6-8 M12, M18 4932472152 4058546325480

FPXPH20I-1410 20 2.8 10 M12, M18 4932472153 4058546325497

FPXPH25I-1406 25 2.3 6 M12, M18 4932472271 4058546339173

FPXPH25I-1410 25 3.5 10 M12, M18 4932472272 4058546339180

FPXPH32I-1406 32 2.9 6 M12, M18 4932472273 4058546339197

Priemer rúry (mm) Hrúbka rúry (mm) Tlak (bar) Vhodný Obj.č. EAN kód

a.

PXPH 9.9 - 144/8 9.9 1.1 4/8 M12, M18 4932430102 4002395377633

PXPH 12I -14 12 1.7/ 1.8/ 2 6-10 M12, M18 4932352716 4002395373741

PXPH 15N -14 14 / 15 2.5 6-10 M12, M18 4932352727 4002395373857

PXPH 16I - 1406 16 1.5/ 1.8 6 M12, M18 4932430103 4002395377640

PXPH 16I - 14 16 1.8/ 2.0/ 2.2 10 M12, M18 4932352717 4002395373758

PXPH 18N - 14 17 / 18 2.5 6-10 M12, M18 4932352728 4002395373864

PXPH 20I - 1406 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6, (8 bar - Ø 2.3 mm) M12, M18 4932352718 4002395373765

PXPH 20I - 1410 20 2.8 10 M12, M18 4932352719 4002395373772

PXPH 20I - 2506 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6, (8 bar - Ø 2.3 mm) M18 4932352733 4002395373918

PXPH 20I - 2510 20 2.8 10 M18 4932352748 4002395374069

PXPH 22N - 14 22 3 6-10 M12, M18 4932352729 4002395373871

PXPH 25I - 1406 25 2.3 6 M12, M18 4932352720 4002395373789

PXPH 25I - 1410 25 3.5 10 M12, M18 4932352721 4002395373796

PXPH 25I - 2506 25 2.3 6 M18 4932352722 4002395373802

PXPH 25I - 2510 25 3.5 10 M18 4932352749 4002395374076

PXPH 28N - 14 28 4 6-10 M12, M18 4932352730 4002395373888

PXPH 32I - 1406 32 2.9 6 M12, M18 4932352723 4002395373819

PXPH 32I- 25 32 2.9/ 4.4 6-10 M18 4932352724 4002395373826

PXPH 40I - 2506 40 3.7 6 M18 4932352725 4002395373833

PXPH 40I - 2510 40 5.5 10 M18 FPXP 4932479581 4058546373757

PXPH 40I - 5606 40 3.7 6-10 M18 BLPXPL 4932451396 4002395160884

PXPH 50I - 25 50 4.6/ 6.9 6-10 M18 FPXP 4932479582 4058546373764

PXPH 50I - 5606 50 4.6 6-10 M18 BLPXPL 4932451397 4002395160891

PXPH 63I - 5606 63 5.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451398 4002395158102

PXPH 75I - 5606 75 6.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451399 4002395158119

b.

Mazací tuk
Na mazanie hláv kužeľa 
a expandéra.

4932352726 4002395373840

Mazací tuk k hlave expandéru 40/50 mm
Na mazanie kužeľa M18 
FPXP a rozširovacích 
hláv 40/50 mm.

4932479835 4058546376291

Charakteristika Charakteristika Obj.č. EAN kód

a.
Predlžovací kábel k diaľkovému ovládaniu M18 
HUP 1,8 m

49122775 4058546326487

b. Stojan na M18 HUP700 49122776 045242535231

c. Náhradný olej pre M18 HUP700 4932472004 4058546324001

Charakteristika produktu Ø (mm) Obj.č. EAN kód Charakteristika produktu Ø (mm) Obj.č. EAN kód

a.

Dierovačka M16 16.2 4932430841 4002395385034

a.

Raznica M16 16.2 4932430913 4002395385751

Dierovačka PG16 22.5 4932430843 4002395385058 Raznica PG16 22.5 4932430915 4002395385775

Dierovačka M20 20.4 4932430842 4002395385041 Raznica M20 20.4 4932430914 4002395385768

Dierovačka PG21 28.3 4932430845 4002395385072 Raznica PG21 28.3 4932430917 4002395385799

Dierovačka M25 25.4 4932430844 4002395385065 Raznica M25 25.4 4932430916 4002395385782

Dierovačka M32 32.5 4932430846 4002395385089 Raznica M32 32.5 4932430918 4002395385805

Dierovačka M40 40.5 4932430847 4002395385096 Raznica M40 40.5 4932430919 4002395385812

Dierovačka M50 50.5 4932430848 4002395385102 Raznica M50 50.5 4932430920 4002395385829

Dierovačka M63 63.5 4932430849 4002395385119 Raznica M63 63.5 4932430921 4002395385836

b. Ťažná skrutka 11,1 mm (7/16˝)
Ťažná skrutka pre 49162680 (pre 16,2 a 20,4 mm) ⌀ 11,1 mm: vyžaduje predvŕtanie pomocou vrtáka ⌀ 11,3 - 11,5 
mm / stupňovitého vrtáka.

49162680 045242311774

c. Ťažná skrutka 19 mm (3/4˝) Ťažná skrutka 49162681 ⌀ 19 mm: vyžaduje si predvŕtanie pomocou vrtáka ⌀ 19,5 - 20 mm / stupňovitého vrtáka. 49162681 045242311781

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - HYDRAULICKÝ DIEROVAČ
	º Vhodné pre mäkkú oceľ a hliník do hrúbky 3 mm.
	º Vhodné aj pre nehrdzavejúcu oceľ max. 2,5 mm.

	º Ťažná skrutka pre 49162680 (pre 16,2 a 20,4 mm) ⌀ 11,1 mm: vyžaduje predvŕtanie pomocou 
vrtáka ⌀ 11,3 - 11,5 mm / stupňovitého vrtáka.

M18 HUP700 HYDRAULICKÁ PUMPA PRÍSLUŠENSTVO

	º Kompatibilný s M18™ FORCE LOGIC™ hydraulickou pumpou
	º Ochrana IP 67 pred vniknutím cudzích predmetov a vody
	º Konektory vidlice a zásuvka pre prepojiteľné predĺženie až 
do dĺžky 7.3 m

	º Kompatibilný s M18™ FORCE LOGIC™ hydraulickou pumpou.
	º Rozpínacie tyče a gumové nárazníky umožňujú použitie s 
väčšinou existujúcich stojanov.

	º Symetrický dizajn zdvíhacieho krúžku umožňuje prácu na 
oboch stranách rámu.

	º 1 liter prídavného oleja pre hydraulické čerpadlo M18™ 
FORCE LOGIC™ HUP700

	º Zabezpečuje plný výkon a spoľahlivé používanie v 
extrémnych podmienkach prostredia od -18°C do 50°C

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ROZŠIROVACIE HLAVY

ROZŠIROVACIE HLAVY

HLAVY EXPANDÉRA RAPID SEAL™ 

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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aCharakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a.  MILWAUKEE® ONE-KEY™ Bluetooth® Sledovacie zariadenie BTT 4933478640 4058546348335

b. MILWAUKEE® ONE-KEY™ Bluetooth® Sledovacie zariadenie BTT - 10 ks 4933478643 4058546348366

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a. M18™ napájací port 2.1A USB (M18 USB PS HJ2) 4932471597 4058546294960

b. M12™ auto zástrčka (12 V CP HJ). 4932430085 4002395377466

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a. Elektrické testovacie sondy (max. 1000 V/10 A) hlavice 125 mm dlhé 49771004 045242238965

b. Elektrické svorky (max. 1000 Volts/ 10 Amps). 49771005 045242238972

Charakteristika produktu Vhodné k vytlačovacej pištoli Obj.č. EAN kód

a.
310 ml štandardný držiak. Vhodný pre všetky 250 ml a 310 ml kartuše.  Obsahuje tyč 
piestu (4932352937),  piestový tanier so skrutkou pre držiak (44700330).

C18 PCG 48081076 045242263127

b.
310 ml štandardný držiak. Vhodný pre všetky 250 ml a 310 ml kartuše.  Obsahuje tyč 
piestu (4932430099), piestový tanier so skrutkou pre držiak (44700330).

C12 PCG 48080900 045242286355

c.
310 ml hliníkový držiak na salámový typ náplne. Vhodný pre 310ml salámový typ nálne 
a 380 ml kartuše. Potrebný tyčový piest 49520660.

PCG 14 / 300,PCG 14 / 600 48081085 045242089246

d.
400 ml hlinákový držiak na salámový typ náplne. Vhodný pre 400 ml“ salámový typ“ 
náplne  (včetne 2 trysiek). Potrebný tyčový piest (48091090) a piest (44700375).

C18 PCG,C12 PCG 4932352844 4002395375028

e.
600 ml hliníkový držiak na salámový typ náplne. Vhodný pre 600  ml “salámový typ“ 
náplne  (včetne 2 trysiek). Potrebný tyčový piest (48091091) a piest (44700375).

C18 PCG,C12 PCG 4932352845 4002395375035

f.
400 ml priehľadný držiak Vhodný pre 400ml salámový typ náplne (včetne 2 trysiek). 
Potrebný tyčový piest (48091090) a piest (44700375).

C18 PCG,C12 PCG 4932352842 4002395375004

g.
600 ml tpriehľadný držiak Vhodný pre 600ml salámový typ náplne (včetne 2 trysiek). 
Potrebný tyčový piest (48091091) a piest (44700375).

C18 PCG,C12 PCG 4932352843 4002395375011

h. Tyč piestu pre 310 ml držiak Na použitie s 48081076 310 ml štandartným držiakom. C18 PCG 4932352937 4002395375950

i. Tyč piestu pre 310ml držiak. Na použitie s 48080900 310 ml štandardným držiakom. C12 PCG 4932430099 4002395377602

j.
Krátky tyčový piest (340 mm dlhý). Na použitie s  48081075 držiakom a s 48081085 s 
držiakom na salámový typ nálne.

PCG 14 / 300,PCG 14 / 600 49520600 045242190201

k.
Tyč piestu pre  400 ml držiak pre salámový typ náplne na použitie s 4932352844 400 
ml hliníkovou salámovou tubou. 4932352842 400 ml priesvitnou salámovou tubou.

C18 PCG 48091090 045242263158

l.
Tyč piestu pre 400 ml držiak pre salámový typ náplne  Na použitie s: 4932352844 400 
ml uhlíkovou salámovou tubou. 4932352842 400 ml priesvitnou salmámovou tubou.

C12 PCG 4932430100 4002395377619

m.
Dlhý tyčový piest Na použitie s  4932352845 600 ml držiakom z hliníka na salámový 
typ náplne s 4932352843 600 ml priehľadným držiakom na salámový typ náplne.

C18 PCG 48091091 045242263165

n.
Dlhý tyčový piest Na použitie s 4932352845 600 ml držiakom z hliníka na salámový 
typ náplne, s 4932352843 600 ml priehľadným držiakom na salámový typ náplne. 

C12 PCG 4932430101 4002395377626

o. Piest pre prepravné zostavy C18 PCG,C12 PCG 44700330 045242260928

p. Piest pre valec na mäkké tuby C18 PCG,C12 PCG 44700375 045242277438

q. Vymeniteľná hubica.
PCG 14 / 300,PCG 14 / 
600,C18 PCG,C12 PCG

45760525 4002395775323

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – PIŠTOLE NA TMELY A LEPIDLÁ

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – T&M PRÍSTROJE

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - VYHRIEVANÉ BUNDY

	º Napájací adaptér USB M18™ - M18™ USB PS HJ. Bundu je možné napájať z batérie M18™. USB 
pripojenie napr. MP3 prehrávačov, telefónov, digitálnych fotoaparátov a GPS zariadení. 

	º Pre 12 V zástrčku do auta - 12 V CP HJ. Bunda je napájaná 12 V zástrčkou.

ONE-KEY™ SLEDOVACIE ZARIADENIE

	º Sledujte akúkoľvek položku v inventári MILWAUKEE® ONE-KEY™. Jednoducho spárujte TICK™ s 
vybranou položkou a využite integrované sledovanie nástrojov ONE-KEY™ k nájdeniu chýbajúceho 
produktu.

	º Plne kompatibilný so všetkými integrovanými funkciami sledovania náradia ONE-KEY™.
	º IP68 - Odoláva najťažším podmienkam na pracovisku.
	º Odoláva teplotám až do +60° do -20° C.
	º 3-ročná prevádzková doba so vstavanou nevymeniteľnou batériou eliminuje potrebu skladovania 
batérií.

	º Identifikujte alebo nájdite konkrétnu položku, aj keď nie je viditeľná, pomocou nového vstavaného 
reproduktora.

	º Dosah až do 90 m.
	º 5 sekundové pracovné cykly.
	º NFC vám umožňuje stiahnuť údaje na riešenie problémov.

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a

Vymeniteľné čeľuste pre rúrkový stojan MILWAUKEE® 4932478923 4058546362058

Neoprénové čeľuste na rúrkový stojan MILWAUKEE® 4932478924 4058546362065

b Nerezové čeľuste na rúrkový stojan MILWAUKEE® 4932478925 4058546362072

c Odnímateľná polica na rúrkový stojan MILWAUKEE® 4932478926 4058546362089

Charakteristika produktu Vhodný k Milwaukee vysávačom Množstvo v 
balíku

Objednávacie 
množstvo Obj.č. EAN kód

a. Odsávacia vŕtacia hadica . M18 CDEX / M18/28 CPDEX,M12 DE 2 1 49902301 045242337279

b. Filter. M18 CDEX / M18/28 CPDEX,M12 DE 3 1 49902306 045242299454

c. Štrbinová hubica M12 DE 1 1 49902325* 045242297603

d.

3 ks set.

M12 DE 3 1 49902340 045242299461

Zásobník, filter, príklepka.

e. M18 & M28 zásobník prachu M18 CDEX / M18/28 CPDEX 4 1 49902342 045242341948

f.
Prepájacia schránka na odsávanie prachu umožňuje napojiť M12DE na nezávislý 
odsávač. Výstupný tryska: Ø 37 mm vonkajšia / Ø 32 mm dovnútra.

1 1 4932430479 4002395381401

g. Vŕtací kryt - PHDE152 1 1 4932471990 4058546298890

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a. Hlavice pre priechodnú račňu INSIDER™

Priechodná hlavica 8 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492855 4058546477264

Priechodná hlavica 9 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492856 4058546477271

Priechodná hlavica 10 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492857 4058546477288

Priechodná hlavica 11 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492858 4058546477295

Priechodná hlavica 12 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492859 4058546477301

Priechodná hlavica 13 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492860 4058546477318

Priechodná hlavica 14 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492861 4058546477325

Priechodná hlavica 15 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492862 4058546477332

b. Hlavice pre priechodnú račňu INSIDER™

Hlavica 16 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492863 4058546477349

Hlavica 17 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492864 4058546477356

Hlavica 18 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492865 4058546477363

Hlavica 19 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492866 4058546477370

Hlavica 21 mm pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492867 4058546477387

c. Adaptéry pre priechodnú račňu INSIDER™

1/4˝ adaptér pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932499408 4058546565725

3/8˝ adaptér pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932499409 4058546565732

1/2˝ adaptér pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932499410 4058546565749

d.
Držiaky šesťhranných bitov pre priechodnú 
račňu INSIDER™

1/4˝ Držiak šesťhranných bitov pre priechodnú račňu INSIDER™ 4932492871 4058546477424

Charakteristika produktu Dĺžka špirály (m) Priemer kábla 
(mm)

Vhodný k inš-
pekčným kamerám Obj.č. EAN kód

a.

Predĺženie digitálneho kábla. Max. 3 predlžovacie káble môžu byť 
pripojené priamo za sebou.

0.9 17 C12 IC 48530110 045242157747

Predĺženie digitálneho kábla. Max. 5 predlžovacích káblov môže 
byť pripojených priamo za sebou.

0.9 17 C12 AVD,C12 AVA 48530141 045242216529

Náhradný kábel s analóg. Kamerou 0.9 9.5 C12 AVD,C12 AVA 4931419517 4002395828234

Náhradná káblová kamera 1m pre kameru M-spector 1 12 M12 IC AV3 48530150 045242344208

Náhradná káblová kamera 3m pre kameru M-spector 3 12 M12 IC AV3 48530151 045242344222

b. 1 m Spojovací kábel. 1 12 M12 IC AV3 48530155 045242344215

c. Centrovací lišta pre M18™SIC36 - - M18 SIC36 4931473616 4058546354923

d. Centrovací lišta pre M18™SIC60 - - M18 SIC60 4931473638 4058546355142

e. Upevňovacia sada pre M18™SISH - - M18 SISH 4931473526 4058546354022

f.
23 m náhradný kábel s 8 mm vstupom pre vysokorýchlostný 
čistič potrubia s ohybným hriadeľom M18™ 23 - - 4932480723 4058546410087

g.
Náhradná kamera 5,0 mm pre boroskop M12™ pre automo-
bilových technikov

0.9 9.5 C12 AVD,C12 AVA 4932492938 4058546478094

h.

Kamerová hlava 10 mm -3 m inšpekčná kamera pre monitor 
potrubia M12™ 3 6 M12 SIM 4932498227 4058546520960

Kamerová hlava 10 mm - 1,2 m inšpekčná kamera pre monitor 
potrubia M12™ 1.2 6 M12 SIM 4932498228 4058546520977

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a. TRB-1 Základný nástavec pre hornú frézku na prácu blízko steny 4932471946 4058546298456

b. TRB-2 Nadstavec s odsadenou základňou pre frézku M18 FTR8 4932493596 4058546484675

c. RCA-1 Štvrťpalcová objímka a matica pre M18 FTR8 4932479425 4058546372194

d. TRA-2 Ponorná základňa pre M18 FTR, M18 FTR8 4932480544 4058546408299

e. RBA-1 Ponorná základňa 12 mm pre frézku M18 FR12 4932493307 4058546481780

f. RBA-2 Adaptér vodiacej lišty pre frézu M18 FR12 sa pripája na súčasné vodiace lišty MILWAUKEE® 4932493306 4058546481773

g.

RC600 6 mm klieština a matica pre M18 FR12 4932493912 4058546510725

RC635 6,35mm (1/4˝) upínacia klieština a matica pre frézku M18 FR12 4932493913 4058546510732

RC800 8 mm klieština a matica pre frézu M18 FR12 4932493914 4058546510749

RC1200 12 mm klieština a matica pre frézu M18 FR12 4932493915 4058546510756

RC1250 12,5mm (1/2˝) upínacia klieština a matica pre frézku M18 FR12 4932493916 4058546510763

h. Prítlačná svorka (jednodielna) na stacionárne použitie horných frézok, pri použití s flexibilným hriadeľom (potrebné 2 kusy). 4932367730 4002395338566

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – HORNÉ FRÉZY

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – INŠPEKČNÉ KAMERY
	º Všetky predĺženia kábla sú odolné voči postriekaniu vodou a prachu.
	º Predĺženia sa pripájajú medzi jednotku kamery a štandardne dodávaný kábel kamery.

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - STOJAN NA RÚRY

aa

b

c

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk

  WWW.MILWAUKEETOOL.SK    MILWAUKEETOOLEU

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - PRIECHODNÁ RAČŇA

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - M12 / M18 ODSÁVANIE PRACHU

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Charakteristika Vlastnosti Obj.č. EAN kód

a. AT-1
AIR-TIP™ Zberač 
prachu

4932498010 4058546511708

b. AT-2
AIR-TIP™ Nástroj 
na štrbiny a kefy 
3 v 1

4932498011 4058546511715

c. AT-3
AIR-TIP™ Nástroj 
s úžitkovou kefou 
2 v 1

4932498012 4058546511722

d. AT-4
AIR-TIP™ Sada 
mikrohadíc s 
dlhým dosahom

4932498013 4058546511739

e. AT-5
AIR-TIP™ Nástroj 
s kefou

4932498014 4058546511746

f. AT-6
AIR-TIP™ otočná 
kefa do dlane

4932498015 4058546511753

g. AT-7
AIR-TIP™ otočná 
predlžovacia tyč

4932498016 4058546511760

h. AT-8
Nástroj AIR-TIP™ s 
rotujúcou rohovou 
kefou

4932498017 4058546511777

i. AT-9
AIR-TIP™ Sada na 
ťahanie káblového 
vedenia

4932498018 4058546511784

j. AT-10
AIR-TIP™ Nízko-
profilový otočný 
kefový nástroj

4932498019 4058546511791

k. AT-11
AIR-TIP™ Mag-
netická úžitková 
hubica

4932498020 4058546511807

l. AT-12
AIR-TIP™ Pravou-
hlý čistiaci nástroj 
4 v 1

4932498021 4058546511814

m. AT-13
AIR-TIP™ Flexibilný 
štrbinový nástroj s 
dlhým dosahom

4932498022 4058546511821

n. AT-14

AIR-TIP™ Sada 
úžitkových trubíc 
nezanechávajúcich 
stopy

4932498023 4058546511838

o. AT-15
AIR-TIP™ Úžitková 
hubica s kefou

4932498024 4058546511845

p. AT-16
AIR-TIP™ Výkyvná 
úžitková hubica 
s kefou

4932498025 4058546511852

q. M12 AUN
M12™ AIR-TIP™ 
Univerzálna 
rotačná kefa

4932479461 4058546372552

Charakteristika produktu Vhodný k Milwaukee vysávačom Obj.č. EAN kód

a. Filtračné vložky, 2 ks AS 300 EMAC,AS 300 ELAC 4932352305 4002395369645

b. Filtračná vložka AS 250 ECP,AP 250 ECP 4932352303 4002395369621

c. Filtračná vložka AS 300 ELCP,AS 500 ELCP,AS 2-250 ELCP 4932352304 4002395369638

d.
Plochá skladaná polyesterová filtračná 
vložka, 2 ks

ASE 1400,ASM 1400 4932373623 4002395351510

e. PTFE plochý filter AS 30 LAC,AS 42 MAC,AS 30 MAC 4932459687 4058546028596

f. Filter na chladenie motora AS 42 MAC,AS 30 MAC,AS 30 LAC 4932459688 4058546028602

g. Univerzálny filter pre mokré vysávanie M12 FVCL,M18 FPOVCL,M18 VC2 4932478802 4058546360849

h. Náhradný filter na mokré vysávanie M18 F2VC23L 4932479806 4058546376000

i.
Náhradný univerzálny HEPA filter na suché 
vysávanie

M12 FVCL,M18 FPOVCL,M18 VC2 4932478754 4058546360368

j.
Náhradný HEPA filter na suché vysávanie 
pre M18 FCVL

M18 FCVL 4932478814 4058546360962

k. Náhradný HEPA filter na suché vysávanie M18 F2VC23L 4932479805 4058546375997

l. Filter triedy H AS2-350EH 4932498235 4058546521042

Charakteristika produktu Vhodný k Milwaukee vysávačom Kapacita (l) Obj.č. EAN kód

a. Filtračné vrecká (5 ks) pre AS 2-250 AS 250 ECP 25 4932352306 4002395369652

b. Filtračné vrecká AS 300 ELCP,AS 300 EMAC,AS 300 ELAC 30 4932352307 4002395369669

c. Filtračné vrecká: 5 x Plastové vrecká, 30 l AS 250 ECP,AS 300 ELCP,AS 300 EMAC 30 4932352309 4002395369683

d. Jednorazové vrecká 30 l AS 42 MAC,AS 30 MAC,AS 30 LAC 30 4932459690 4058546028626

e. Filtračné vrecká AS 500 ELCP 50 4932352308 4002395369676

f. Filtračné vrecká: 5 x Plastové vrecká, 50 l AS 500 ELCP 50 4932352310 4002395369690

g. Flísové vrecká pre AS 30/42 AS 30 LAC,AS 30 MAC,AS 42 MAC 30 4932459689 4058546028619

h. Flísové filtračné vrecko (5 ks) M18 F2VC23L 23 4932479807 4058546376017

i. Flísové vrecká (3 ks) M18 FPOVCL,M12 FVCL 3.5 4932478762 4058546360443

Charakteristika produktu Vhodný k Milwaukee vysávačom Obj.č. EAN kód

a Systém Ø 35 mm

Predlžovacia hadica, antistatická. 4 m dlhá 36 mm s 
adaptérom.

AS 300 ELCP,AS 500 ELCP,AS 300 EMAC 4932352311 4002395369706

Univerzálny nadstavec  Ø 35 / 33 / 27 mm.
WDC 1400 A,AS 1,AS 2 C,AS 3 W,ASE 
1400,ASM 1400

4932369282 4002395338412

Odsávacia hadica  Ø 35 mm / 5 m. ASE 1400,ASM 1400 4932373626 4002395351534

b. Kovová prídavná rukoväť AS 30 AS 42 MAC,AS 30 MAC,AS 30 LAC 4932459691 4058546028633

c. 27 mm x 3,5 m nadstavec hadice AS2-250EM/H 4932498236 4058546521059

d. Oddeľovač prachu kompatibilný s PACKOUT™ M18 FPOVCL 4932498256 4058546521257

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ODSÁVANIE PRACHU

VYSÁVAČE

FILTRAČNÉ VRECKÁ

FILTRAČNÉ VLOŽKY

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - AIR TIP™ NADSTAVCE

	º Lieviková konštrukcia na zachytenie väčšieho množstva nečistôt
	º Využíva sanie vysávača na prisatie k stenám, čo umožňuje používanie bez 
použitia rúk

	º Kompatibilné s inými značkami vysávačov na mokré/suché vysávanie s 
priemerom hadice 32 mm, 47,5 mm a 63,5 mm

	º Obojstranná a odnímateľná hlavica kefy
	º Obojstranná hlavica má na jednej strane dlhé/ mäkké štetiny a na druhej 
strane krátke/ tuhé štetiny

	º Hlava kefky sa ľahko posúva a odoberá pomocou dvoch aretačných tlačidiel

	º Kefový nástroj sa zaistí zasunutím
	º Pohyblivé kefy na ľahké odstraňovanie nečistôt
	º Dĺžka 28,4 cm
	º Kompatibilné s inými značkami vysávačov na mokré/suché vysávanie s 
priemerom hadice 32 mm, 47,5 mm a 63,5 mm

	º Päť vymeniteľných dĺžok a priemerov mikrohadíc pre mnohé ťažko dostupné 
priestory

	º Má využitie v rôznych oblastiach, napríklad v automobilovom priemysle, 
HVAC, inštalatérstve, osvetľovacích zariadeniach, kondenzačných rozvodoch 
a mnohých ďalších

	º Krížová konštrukcia štetín zmierňuje vytláčanie nečistôt z oblasti čistenia
	º Pohyblivé kefy na ľahké odstraňovanie nečistôt
	º Kompatibilný s inými značkami vysávačov na mokré/suché vysávaniie s 
priemerom hadice 32 mm, 47,5 mm a 63,5 mm

	º Štetiny nepoškodia ani nepoškriabu povrchy

	º Otáčanie o 360°
	º Vymeniteľné štetiny/hlavice kefky sú súčasťou balenia
	º Kompatibilné s inými značkami vysávačov na mokré/suché vysávanie s 
priemerom hadice 32 mm, 47,5 mm a 63,5 mm

	º Ergonomická a otočná rukoväť pre ľahší pohyb a lepší pákový efekt pri čistení

	º Silný detenčný mechanizmus
	º Otočný 90° kĺb umožňuje lepší prístup k čisteniu nad hlavou a pod ňou
	º Kompatibilné s inými značkami vysávačov na mokré/suché vysávanie s 
priemerom hadice 32 mm, 47,5 mm a 63,5 mm

	º Na špičku možno umiestniť príslušenstvo s priemerom 32 mm

	º 360° otočná hlavica kefy
	º Pohyblivé kefy na ľahké odstraňovanie nečistôt
	º Kompatibilné s inými značkami vysávačov na mokré/suché vysávanie s 
priemerom hadice 32 mm, 47,5 mm a 63,5 mm

	º Špička v tvare rohu

	º Pružná gumová konštrukcia, ktorá sa zmestí do malých rozvodných krabíc a 
stiesnených priestorov

	º Úzke konce a uzáver s krížovou konštrukciou zabraňujú nasávaniu kábla a 
vrecka do vysávača

	º Gumové kužeľové tesnenie

	º Silný otočný kĺb na použitie vo viacerých orientáciách
	º Plochá otočná hlava o 360°
	º Štetiny nepoškodia ani nepoškriabu povrchy
	º Pohyblivé kefy na ľahké odstraňovanie nečistôt

	º Čierny pozinkovaný povrch zabraňuje korózii
	º Optimalizované na ručné použitie
	º Kompatibilné s inými značkami vysávačov na mokré/suché vysávanie s 
priemerom hadice 32 mm, 47,5 mm a 63,5 mm

	º Konštrukcia s postupným ohybom a pravým uhlom sa dá použiť okolo 
potrubia v blízkosti stien a v rôznych situáciách čistenia s obmedzeným 
prístupom

	º Kompatibilné s inými značkami vysávačov na mokré/suché vysávanie s 
priemerom hadice 32 mm, 47,5 mm a 63,5 mm

	º Flexibilný hriadeľ nástroja sa dá ohnúť, aby sa dostal do ťažko prístupných 
oblastí

	º Celková dĺžka 40 cm
	º Kompatibilné s inými značkami vysávačov na mokré/suché vysávanie s 
priemerom hadice 32 mm, 47,5 mm a 63,5 mm

	º Špeciálna živica umožňuje použitie každého hrotu na hotových povrchoch bez 
toho, aby sa plocha poznačila

	º Kompatibilné s inými značkami vysávačov na mokré/suché vysávanie s 
priemerom hadice 32 mm, 47,5 mm a 63,5 mm

	º Hrany, ktoré sa neotláčajú, označené čiernym povrchom na každom nástroji

	º Ergonomické úchyty a integrované štetiny umožňujú väčší čistiaci účinok a 
pohyblivosť pri rovnakom použití

	º Pohyblivé kefy na ľahké odstraňovanie nečistôt
	º Kompatibilné s inými značkami vysávačov na mokré/suché vysávania s 
priemerom hadice 32 mm, 47,5 mm a 63,5 mm

	º Ľahšie tlačenie a ťahanie po povrchu
	º Pohyblivé kefy na ľahké odstraňovanie nečistôt
	º Kompatibilné s inými značkami vysávačov na mokré/suché vysávanie s 
priemerom hadice 32 mm, 47,5 mm a 63,5 mm

	º Skosená konštrukcia optimalizovaná na čistiace ťahy dopredu aj dozadu

	º Výkonná rotačná kefa M12™ je skvelým príslušenstvom, ktoré je navrhnuté na 
čistenie nečistôt na pracovisku na kobercoch s krátkymi a strednými vláknami

	º Univerzálny adaptér je vhodný pre všetky akumulátorové vysávače 
MILWAUKEE® M12™ a M18™ a väčšinu bežných veľkostí hadíc (Ø 31,8 mm, 
47,6 mm a 63,5 mm)

Podrobnejšie technické parametre vrátane údajov o hluku a vibráciách nájdete na našej webovej stránke: www.milwaukeetool.sk
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Názov: Variant Charakteristika produktu Vhodný pre čistič potrubia s 
ohybným bovdenom Milwaukee Obj.č. EAN kód

a.
Olej na mazanie lanka pre vysoko-
rýchlostný čistič potrubia s ohybným 
bovdenom M18™

HSFSM-OIL
Olej na mazanie lanka pre 
vysokorýchlostný čistič potrubia s 
ohybným bovdenom M18™

M18 HSFSM 4932480905 4058546411909

b.
23 m náhradný kábel s 8 mm 
vstupom pre M18™ vysokorýchlostný 
čistič potrubia s ohybným bovdenom

HSFSM-RC8

23 m náhradný kábel s 8 mm 
vstupom pre M18™ vysoko-
rýchlostný čistič potrubia s 
ohybným bovdenom

M18 HSFSM 4932480723 4058546410087

c.
Štandardná reťaz pre M18™ vysoko-
rýchlostný čistič potrubia s ohybným 
bovdenom

HSFSM-SC3240
32 - 40 mm štandardná reťaz pre 
M18™ vysokorýchlostný čistič 
potrubia s ohybným bovdenom

M18 HSFSM 4932480724 4058546410094

HSFSM-SC50
50 mm štandardná reťaz pre 
M18™ vysokorýchlostný čistič 
potrubia s ohybným bovdenom

M18 HSFSM 4932480725 4058546410100

HSFSM-SC75
75 mm štandardná reťaz pre 
M18™ vysokorýchlostný čistič 
potrubia s ohybným bovdenom

M18 HSFSM 4932480726 4058546410117

HSFSM-SC110
110 mm štandardná reťaz pre 
M18™ vysokorýchlostný čistič 
potrubia s ohybným bovdenom

M18 HSFSM 4932480727 4058546410124

d.
Karbidové reťaze pre vysoko-
rýchlostný čistič potrubia s ohybným 
bovdenom M18™

HSFSM-CC3240
32 - 40 mm karbidová reťaz pre 
vysokorýchlostný čistič potrubia s 
ohybným bovdenom M18™

M18 HSFSM 4932480728 4058546410131

HSFSM-CC50
50 mm karbidová reťaz pre 
vysokorýchlostný čistič potrubia s 
ohybným bovdenom M18™

M18 HSFSM 4932480729 4058546410148

HSFSM-CC75
75 mm karbidová reťaz pre 
vysokorýchlostný čistič potrubia s 
ohybným bovdenom M18™

M18 HSFSM 4932480730 4058546410155

HSFSM-CC110
110 mm karbidová reťaz pre 
vysokorýchlostný čistič potrubia s 
ohybným bovdenom M18™

M18 HSFSM 4932480731 4058546410162

e.
Penetračná hlava pre vysoko-
rýchlostný čistič potrubia s ohybným 
bovdenom M18™

HSFSM-PH
Penetračná hlava pre vysoko-
rýchlostný čistič potrubia s 
ohybným bovdenom M18™

M18 HSFSM 4932480732 4058546410179

Charakteristika produktu Obj.č. EAN kód

a. MXF PBET-24 MX FUEL™ Náhradný prívod s dĺžkou 2,4 m a maketou akumulátora 4932498068 4058546512286

ÚVODNÉ STRANY
ZÁRUČNÉ PODMIENKY 3

M12™ INŠPEKČNÉ KAMERY 77

M12 FUEL™ ÚVOD 46

INŠPEKČNÉ KAMERY 76

M18 FUEL™ ÚVOD 12

M18™ REDLITHIUM™ FORGE™ AKUMULÁTORY 13

ÚDAJE O DOBE PREVÁDZKY M18™ REDLITHIUM™ FORGE™ 14

MX FUEL™ FORGE™ 8

MX FUEL™ ÚVOD 4 

ÚDAJE O DOBE PREVÁDZKY MX FUEL™ 10

ONE-KEY™ ÚVOD 11

ÚDAJE O DOBE PREVÁDZKY ZÁHRADNÉHO NÁRADIA 84 - 85

TRUEVIEW™ TECHNOLÓGIA 86
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SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ČISTIČ POTRUBIA S OHYBNÝM BOVDENOM

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - PRENOSNÉ NAPÁJACIE ROZŠÍRENIE

NÁRADIE 4 - 103
2200-40 DETEKTOR NAPÄTIA 68

2205-40 MERACÍ PRÍSTROJ PRE ELEKTRIKÁROV 68

2212-20 AUTOMATICKÝ TESTER NAPÄTIA A SPOJENIA 68

2216-40 ĽAHKÝ MULTIMETER 68

2217-40 DIGITÁLNY MULTIMETER 68

2225-20 BEZKONTAKTNÝ DETEKTOR NAPÄTIA S LASEROVÝM 
TEPLOMEROM

68

2235-40 ĽAHKÝ KLIEŠŤOVÝ MERAČ 68

2267-40 TEMP-GUN™ 10:1 INFRAČERVENÝ TEPLOMER 68, 72

AG 10 EK 1000 W UHLOVÁ BRÚSKA 98 - 99

AG 13 XSPD 1250 W UHLOVÁ BRÚSKA SLIM 98 - 99

AG 22 2200 W UHLOVÁ BRÚSKA 98 - 99

AG 24 2400 W UHLOVÁ BRÚSKA 98 - 99

AG 800 E 800 W UHLOVÁ BRÚSKA 98 - 99

AG 800 EK 800 W UHLOVÁ BRÚSKA S BEZKĽÚČOVÝM KRYTOM 98 - 99

AGS 15-125 C 1500 W BRÚSKA 100

AGV 10 EK 1000 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS 98 - 99

AGV 12 1200 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS 98 - 99

AGV 12 DEC 1200 W UHLOVÁ BRÚSKA S KRYTOM PROTI PRACHU 97

AGV 12 DEG 1200 W UHLOVÁ BRÚSKA S KRYTOM PROTI PRACHU 97

AGV 13 1250 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS A LOPATKOVÝM SPÍNAČOM 98 - 99

AGV 13 XSPDE 1250 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS A LOPATKOVÝM SPÍNAČOM 98 - 99

AGV 13 XSPDEB 1250 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS A LOPATKOVÝM SPÍNAČOM 98 - 99

AGV 15 1550 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS 98 - 99

AGV 15 DEC 1550 W UHLOVÁ BRÚSKA S KRYTOM PROTI PRACHU 97 

AGV 15 DEG 1550 W UHLOVÁ BRÚSKA S KRYTOM PROTI PRACHU 97

AGV 17 1750 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS 98 - 99

AGV 17 INOX 1750 W NÍZKOOTÁČKOVÁ BRÚSKA S AVS 98 - 99

AGV 22 2200 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS 98 - 99

AGV 24 2400 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS 98 - 99

AGV 26 2600 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS 98 - 99

AGVK 24 2400 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS A OCHRANOU PROTI 
SPÄTNÉMU RÁZU

98 - 99

AGVKB 24 2400 W UHLOVÁ BRÚSKA S BRZDOU, AVS A OCHRANOU PROTI 
SPÄTNÉMU RÁZU

98 - 99

AGVM 24 2400 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS A OCHRANOU PROTI 
SPÄTNÉMU RÁZU

98 - 99

AGVM 26 2600 W UHLOVÁ BRÚSKA S AVS A OCHRANOU PROTI 
SPÄTNÉMU RÁZU

98 - 99

AIC2 ALKALICKÁ INŠPEKČNÁ KAMERA 2. GENERÁCIE 78

AP 12 E 1200 W LEŠTIČKA S PLYNULOU ELEKTRONICKOU REGULÁCIOU 
OTÁČOK

100

AP 14-2 200 E 1450 W LEŠTIČKA NA AUTÁ 100

AS 12 E 1200 W PLOCHÁ BRÚSKA S PLYNULOU ELEKTRONICKOU 
REGULÁCIOU OTÁČOK

100

AS 2-250 ELCP 25 L VYSÁVAČ, TRIEDA „L” 102

AS 2-250EH 25 L VYSÁVAČ PRACHU TRIEDY H 102

AS 2-250EM ODSÁVAČ PRACHU TRIEDY M S OBJEMOM 25 L 102

AS 30 LAC 30 L VYSÁVAČ, TRIEDA “L” 102

AS 30 MAC 30 L VYSÁVAČ, TRIEDA “M” 102

AS 42 MAC 42 L VYSÁVAČ, TRIEDA “M” 102

BRT TRANSPORTNÝ VOZÍK NA KLADIVO 96

BS 100 LE 4 ˝ (100 MM) PÁSOVÁ BRÚSKA 102

BS 125 PÁSOVÁ PÍLA NA HLBOKÉ REZANIE 100

C12 C M12™ NABÍJAČKA 93

C12 HZ M12™ HACKZALL™ SUBKOMPAKTNÁ PÍLA NA KOV 38, 56

C12 MT M12™ KOMPAKTNÉ MULTIFUNKČNÉ NÁRADIE 38, 55

C12 PC M12™ KOMPAKTNÉ NÁRADIE NA REZANIE MEDENÝCH RÚROK 71

C12 PN M12™ SUBKOMPAKTNÝ ZATĹKAČ KLINCOV 57

C12 PPC M12™ KOMPAKTNÉ NÁRADIE NA REZANIE PEX RÚROK 71

C12 PXP M12™ KOMPAKTNÝ UPONOR™ Q & E EXPANDÉR 73

C12 RAD M12™ KOMPAKTNÝ PRAVOUHLÝ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ 47

C12 RT M12™ KOMPAKTNÉ ROTAČNÉ NÁRADIE 54

C18 HZ M18™ HACKZALL™ CHVOSTOVÁ PÍLA 38, 39

C18 PCG/310 M18™ DÁVKOVACIA PIŠTOĽ S DRŽIAKOM PRE 310 ML 
KARTUŠE

29

C18 PCG/400 M18™ DÁVKOVACIA PIŠTOĽ S 400 ML TRUBICOU 29

C18 PCG/600 M18™ DÁVKOVACIA PIŠTOĽ S 600 ML TRUBICOU 29

C18 RAD M18™ KOMPAKTNÝ PRAVOUHLÝ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ 21

CHS 355 2300 W ROZBRUSOVACIA PÍLA 100

CLL ZELENÝ KRÍŽOVÝ LASER NA ALKALICKÉ BATÉRIE 62

CS 60 184 MM OKRUŽNÁ PÍLA (61 MM HĽBKA REZANIA) 101

CS 85 CBE 235 MM OKRUŽNÁ PÍLA (85 MM DOC) 101

CS 85 SB 235 MM OKRUŽNÁ PÍLA (85 MM DOC) 101

DD 2-160 XE DVOJRÝCHLOSTNÁ DIAMANTOVÁ VŔTAČKA 96

DD 3-152 3-RÝCHLOSTNÁ KOMBINOVANÁ DIAMANTOVÁ VŔTAČKA 96

DE 10 RX 630 W VYSOKORÝCHLOSTNÁ VŔTAČKA 100

DE 13 RP 630 W VŔTAČKA 96 - 97

DG 30 E PRIAMA BRÚSKA S REGULÁCIOU OTÁČOK 100

DG 7 E NÍZKOOTÁČKOVÁ PRIAMA BRÚSKA 100

DGL 30 E DVOJRUČNÁ PRIAMA BRÚSKA S REGULÁCIOU OTÁČOK 100

DGL 34 DVOJRUČNÁ VYSOKOOTÁČKOVÁ PRIAMA BRÚSKA 100

FL-LED ALKALICKÉ ŠIROKOUHLÉ SVETLO 91

FSPE 110 X HEAVY DUTY PRIAMOČIARA PÍLA 101

HACO850 VŔTACIE A BÚRACIE KLADIVO SDS-MAX 8 KG 94 - 95

HD18 CS M18™ 55 MM OKRUŽNÁ PÍLA NA DREVO A PLASTY 37, 38

HD18 PXP M18™ UPONOR™ Q & E EXPANDÉR                                   73

HDE 13 RQX 950 W JEDNORÝCHLOSTNÁ VŔTAČKA 96 - 97

HI-VIST LASEROVÁ TERČOVÁ DOSKA S VYSOKOU VIDITEĽNOSŤOU 63

HL-SF ALKALICKÁ ČELOVÁ LAMPA S BODOVÝM AJ ŠIROKÝM 
SVETLENÝM LÚČOM

91

HL2-LED TENKÁ ALKALICKÁ ČELOVÁ LAMPA 91

IPL-LED ALKALICKÉ PEROVÉ SVIETIDLO 91

IPWE 400 R ½˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 96

IPWE 520 R 3/4˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 96

IR FFL VNÚTORNE DOBÍJATEĽNÉ SKLADACIE SVETLO 91

IR FL SVIETIDLO S INTEGROVANÝM AKUMULÁTOROM, 500 LÚMENOV 91

IR HL ČELOVÁ LAMPA USB S INTEGROVANÝM AKUMULÁTOROM, 450 
LÚMENOV

91

IR PL USB SVIETIDLO S INTEGROVANÝM AKUMULÁTOROM, 250 
LÚMENOV

91

IRPSUOP2500 NAPÁJACÍ ZDROJ ROLL-ON 7200/ 3600 W 2,5 KWH 8

ISHL-LED ALKALICKÁ BEZPEČNOSTNÁ ČELOVÁ LAMPA 91

JSPE 135 HEAVY DUTY PRIAMOČIARA PÍLA S HORNOU RUKOVÄŤOU 101

K 1000 S 10 KG DEMOLAČNÉ KLADIVO 94 - 95

K 1528 H 15 KG 28 MM HEX DEMOLAČNÉ KLADIVO 94 - 95

K 1530 H 15 KG 30 MM HEX DEMOLAČNÉ KLADIVO 94 - 95

K 2628 H 25 KG DEMOLAČNÉ KLADIVO 28 MM HEX 94 - 95

K 500 S 5 KG ZBÍJACIE KLADIVO 94 - 95

K 540 S 5 KG KOMBINOVANÉ KLADIVO 94 - 95

K 545 S 5 KG SDS-MAX VŔTACIE A ZBÍJACIE KLADIVO 94 - 95

K 750 S 7 KG SDS-MAX VŔTACIE A ZBÍJACIE KLADIVO 94 - 95

K 900 10 KG ZBÍJACIE KLADIVO 94 - 95

K 950 10 KG VŔTACIE A ZBÍJACIE KLADIVO 94 - 95

L4 B3 USB BATÉRIA 3,0 AH REDLITHIUM™ 92

L4 BOLTHL BOLT™ ČELOVÁ LAMPA S VÝKONOM 600 LÚMENOV A USB 
NABÍJANÍM

90

L4 CLL AKUMULÁTOROVÝ KRÍŽOVÝ LÍNIOVÝ LASER SO ZELENÝM 
LÚČOM S USB

62

L4 CLLP AKUMULÁTOROVÝ KOMBINOVANÝ LÍNIOVÝ-BODOVÝ LASER 
S USB

62

L4 FFL SKLÁPACÍ REFLEKTOR S USB NABÍJANÍM 90
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NÁRADIE 4 - 103
L4 FL USB VRECKOVÉ AKUMULÁTOROVÉ ŠIROKOUHLÉ SVIETIDLO 90

L4 FL2000 SVIETIDLO S VÝKONOM 2 000 LÚMENOV A USB NABÍJANÍM 90

L4 FMLED 800L BATERKA LED NABÍJATEĽNÁ PROSTREDNÍCTVOM USB 90

L4 HBLB WORKSKIN™ VYHRIEVANÝ NÁTELNÍK NABÍJATEĽNÝ POMOCOU 
USB

60

L4 HL-VIS ČELOVÁ LAMPA S VYSOKOU VIDITEĽNOSŤOU A USB NABÍJANÍM 90

L4 HL2 USB DOBÍJATEĽNÁ ČELOVKA, 600 LÚMENOV 90

L4 HLRP USB NABÍJACIA ČELOVKA NA PRILBU 90

L4 HSL NABÍJATEĽNÉ USB TYČOVÉ SVIETIDLO 67

L4 NL400 DOBÍJATEĽNÉ USB SVETLO NA KRK S VÝKONOM 400 LÚMENOV 90

L4 PWL USB OTOČNÉ PRACOVNÉ SVETLO 90

L4 SL USB DOBÍJATEĽNÉ TYČOVÉ SVETLO S VÝKONOM 550 
LÚMENOV

90

L4 TMLED NABÍJATEĽNÁ USB BATERKA 1100L TWIST FOCUS 90

LDM 100 100 M LASEROVÝ DIAĽKOMER 64

LDM 30 30 M LASEROVÝ DIAĽKOMER 64

LDM 45 45 M LASEROVÝ DIAĽKOMER 64

LDM 50 50 M LASEROVÝ DIAĽKOMER 64

LLD50 LASEROVÝ LÍNIOVÝ DETEKTOR 63

LM360 360° DRŽIAK LASERA 63

LMP 3,6 M TELESKOPICKÁ TYČ PRE LASER 63

LRD100 LÍNIOVÝ/ROTAČNÝ LASEROVÝ DETEKTOR 62

LWM NÁSTENNÝ DRŽIAK LASERA 63

M12 360IC12 M12™ INŠPEKČNÁ KAMERA 360° 1,2 M 2. GENERÁCIE 78

M12 360IC32 M12™ INŠPEKČNÁ KAMERA 360° 3 M 2. GENERÁCIE 78

M12 3PL M12™ ZELENÝ LASER S 3 ROVINAMI A UHLOM 360° 61

M12 AF M12™ VENTILÁTOR 57

M12 AL M12™ PRIESTOROVÉ LED SVIETIDLO 88

M12 APB M12™ PRÉMIOVÝ BOROSKOP PRE AUTOMOBILOVÝCH 
TECHNIKOV

53

M12 ATB M12™ BOROSKOP PRE AUTOMOBILOVÝCH TECHNIKOV 52

M12 AUN M12™ AIR-TIP™ UNIVERZÁLNA ROTAČNÁ KEFA 57

M12 B2 M12™ 2.0 AH AKUMULÁTOR 92

M12 B3 M12™ 3.0 AH AKUMULÁTOR 92

M12 B4 M12™ 4.0 AH AKUMULÁTOR 92

M12 B6 M12™ 6.0 AH AKUMULÁTOR 92

M12 BBL M12™ FUKÁR 57

M12 BCST M12™ SUBKOMPAKTNÁ SPONKOVAČKA NA KÁBLE 43, 55

M12 BD M12™ SUBKOMPAKTNÝ SKRUTKOVAČ 48

M12 BDC6 M12™ KOMPAKTNÝ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU S 
PRIEMEROM 6 MM

75

M12 BDC8 M12™ KOMPAKTNÝ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU S 
PRIEMEROM 8 MM

75

M12 BDDX M12™ KOMPAKTNÝ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ S VYMENITEĽNÝM 
SKĽUČOVADLOM

47

M12 BHCS3L M12™ RUČNÝ CHEMICKÝ ROZPRAŠOVAČ 3,7 L 82

M12 BI M12™ KOMPAKTNÝ KOMPRESOR 53

M12 BIW12 M12™ KOMPAKTNÝ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 24 - 25, 49

M12 BIW38 M12™ KOMPAKTNÝ 3/8˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 24 - 25, 49

M12 BLP M12™ BEZUHLÍKOVÝ HOBLÍK 56

M12 BLPRS M12™ BEZUHLÍKOVÉ PREREZÁVACIE NOŽNICE 81

M12 BLROT M12™ BEZUHLÍKOVÉ ROTAČNÉ NÁRADIE 53

M12 BPRT M12™ KOMPAKTNÉ NITOVACIE NÁRADIE 49

M12 BPS M12™ KOMPAKTNÁ LEŠTIČKA/BRÚSKA 54

M12 BRAID M12™ KOMPAKTNÝ PRAVOUHLÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 22, 48

M12 BS M12™ KOMPAKTNÁ PÁSOVÁ PÍLA 54

M12 BSD M12™ KOMPAKTNÝ JEDNORÝCHLOSTNÝ SKRUTKOVAČ 48

M12 BST M12™ KOMPAKTNÁ SPONKOVAČKA 43, 56

M12 BSWP UHLÍKOVÉ TYČOVÉ VODNÉ ČERPADLO M12™ HYDROPASS™ 72

M12 C4 M12™ 4-PORTOVÁ NABÍJAČKA 93

M12 CC M12™ KOMPAKTNÝ REZAČ KÁBLOV 65

M12 CD M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÝ SKRUTKOVAČ 48

M12 CHZ M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÁ SKRACOVACIA PÍLA 
HACKZALL™

38, 56

M12 CLL4P M12™ KRÍŽOVÝ LÍNIOVÝ LASER SO 4 BODMI 61

M12 CLLP M12™ ZELENÝ KOMBINOVANÝ KRÍŽOVÝ LÍNIOVÝ-BODOVÝ 
LASER

62

M12 CML M12™ PRISPÔSOBITEĽNÉ SVETLO 89

M12 FBFL10 M12 FUEL™ PÁSOVÁ PILNÍKOVÁ BRÚSKA 10 MM 55

M12 FBFL13 M12 FUEL™ PÁSOVÁ PILNÍKOVÁ BRÚSKA 13 MM 55

M12 FBS64 M12 FUEL™ KOMPAKTNÁ PÁSOVÁ PÍLA S REZNOU KAPACITOU 
64 MM

54

M12 FCIWF12G3 M12 FUEL™ 1/2˝ KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S POISTNÝM 
KRÚŽKOM

24 - 25, 48

M12 FCIWF38G3 M12 FUEL™ 3/8˝ KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S POISTNÝM 
KRÚŽKOM

24 - 25, 49

M12 FCIWP12G3 M12 FUEL™ 1/2˝ KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
ARETAČNÝM ČAPOM

24 - 25, 48

M12 FCN18GS M12 FUEL™ 18 GA PRIAMA KLINCOVAČKA 43, 56

M12 FCOT M12 FUEL™ KOMPAKTNÁ UNIVERZÁLNA OKRUŽNÁ PÍLA 54

M12 FCS442 M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÁ OKRUŽNÁ PÍLA 38, 56

M12 FDD2 M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÝ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ 47

M12 FDDX M12 FUEL™ VŔTAČKA S VYMENITEĽNÝMI NÁSTAVCAMI 47

M12 FDGA M12 FUEL™ PRAVOUHLÁ BRÚSKA 54

M12 FDGS M12 FUEL™ PRIAMA BRÚSKA 54

M12 FDSS M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÁ BODOVÁ BRÚSKA 55

M12 FHAC16 M12 FUEL™ KOMPAKTNÉ 16 MM KLADIVO SDS-PLUS 15, 47

M12 FHIR14 M12 FUEL™ 1/4˝ VYSOKORÝCHLOSTNÁ RAČŇA 50, 51

M12 FHIR14LR M12 FUEL™ 1/4˝ VYSOKORÝCHLOSTNÁ RAČŇA S PREDĹŽENOU 
HLAVOU

50, 51

M12 FHIR38 M12 FUEL™ 3/8˝ VYSOKORÝCHLOSTNÁ RAČŇA 50, 51

M12 FHIR38LR M12 FUEL™ 3/8˝ VYSOKORÝCHLOSTNÁ RAČŇA S PREDĹŽENOU 
HLAVOU

50, 51

M12 FHS M12 FUEL™ HATCHET™ PREREZÁVACIA PÍLA 15 CM 81

M12 FHT20 M12 FUEL™ NOŽNICE NA ŽIVÝ PLOT 20 CM 80

M12 FID2 M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÝ 1/4˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 22, 48

M12 FIR12 M12 FUEL™ KOMPAKTNÁ 1/2˝ RAČŇA 50, 52

M12 FIR38 M12 FUEL™ KOMPAKTNÝ 3/8˝ UŤAHOVÁK 50, 52

M12 FIR38LR M12 FUEL™ 3/8˝ RAČŇA S PREDĹŽENOU HLAVOU 50, 51

M12 FIW14 M12 FUEL™ KOMPAKTNÝ 1/4˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 24 - 25, 49

M12 FJS M12 FUEL™ PRIAMOČIARA PÍLA 38, 56

M12 FMT M12 FUEL™ MULTIFUNKČNÉ NÁRADIE 38, 55

M12 FNB16 M12 FUEL™ 1,6 MM PRESTRIHÁVAČ PLECHU 54

M12 FPD2 M12 FUEL™ SUBKOMPAKTNÁ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA 20, 47

M12 FPDX M12 FUEL™ KOMPAKTNÁ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA S 
VYMENITEĽNÝM SKĽUČOVADLOM

47

M12 FPTR M12 FUEL™ INSIDER™ PRIECHODNÁ RAČŇA 50, 51

M12 FPXP M12 FUEL™ UPONOR™ Q&E KOMPAKTNÝ EXPANDÉR 73

M12 FQID M12 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ HEX HYDRAULICKÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK

22, 48

M12 FRAIWF12 M12 FUEL™ ½˝ UHLOVÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S POISTNÝM 
KRÚŽKOM

49, 50

M12 FRAIWF38 M12 FUEL™ 3/8˝ UHLOVÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S POISTNÝM 
KRÚŽKOM

49, 50

M12 FROS2.5 M12 FUEL™150 MM EXCENTRICKÁ BRÚSKA S 2,5 MM 
ORBITÁLNYM PRIEMEROM

53

M12 FROS5 M12 FUEL™150 MM EXCENTRICKÁ BRÚSKA S 5 MM 
ORBITÁLNYM PRIEMEROM

53

M12 FSDR75 M12 FUEL™ 75 MM EXCENTRICKÁ BRÚSKA 55

M12 FTB M12 FUEL™ NÍZKOOTÁČKOVÁ BRÚSKA NA HRUBOVANIE 
PNEUMATÍK

53

M12 FVCL M12 FUEL™ VYSÁVAČ NA MOKRÉ A SUCHÉ VYSÁVANIE 57

M12 GG M12™ KOMPAKTNÁ MAZACIA PIŠTOĽ 52

M12 HB2.5 M12™ HIGH OUTPUT™ 2.5 AH AKUMULÁTOR 92

M12 HB5 M12™ HIGH OUTPUT™ 5.0 AH AKUMULÁTOR 92

M12 HH4 M12™ VYHRIEVANÁ MIKINA S KAPUCŇOU 60

M12 HHLBL1 M12™ VYHRIEVANÁ DÁMSKA BUNDA – ČIERNA 60

M12 HJ CAMO6 M12™ VYHRIEVANÁ BUNDA KAMUFLÁŽ 58

M12 HJ5 M12™ VYHRIEVANÁ BUNDA 58

M12 HPJBL2 M12™ VYHRIEVANÁ PREŠÍVANÁ BUNDA– ČIERNA 59

M12 HPJLBL2 M12™ DÁMSKA VYHRIEVANÁ PREŠÍVANÁ BUNDA - ČIERNA 59

M12 HPVBL2 M12™ VYHRIEVANÁ PREŠÍVANÁ VESTA 59

M12 HV M12™ SUBKOMPAKTNÝ TYČOVÝ VYSÁVAČ 57

M12 HVGREY1 M12™ VYHRIEVANÁ VESTA – SIVÁ 59

M12 IR M12™ SUBKOMPAKTNÁ RAČŇA 50, 52

M12 LL M12™ LED LUCERNOVÉ SVIETIDLO 89

M12 ONEFTR12 M12 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ DIGITÁLNA RAČŇA 50, 51

M12 ONEFTR38 M12 FUEL™ ONE-KEY™ 3/8˝ DIGITÁLNA RAČŇA 50, 51

M12 ONEHPT M12™ SUBKOMPAKTNÝ HYDRAULICKÝ LIS FORCE LOGIC™ 
S ONE-KEY™

70

M12 PAL M12™ OTOČNÁ LAMPA 88

M12 PCG/310 M12™ KOMPAKTNÁ DÁVKOVACIA PIŠTOĽ S 310 ML PUZDROM 52

NÁRADIE 4 - 103
M12 PCG/400 M12™ KOMPAKTNÁ DÁVKOVACIA PIŠTOĽ S 400 ML TUBOU 52

M12 PCG/600 M12™ KOMPAKTNÁ DÁVKOVACIA PIŠTOĽ S 600 ML TUBOU 52

M12 PCSS M12™ RAPTOR™ REZAČKA POTRUBIA Z NEHRDZAVEJÚCEJ 
OCELE 

71

M12 PCSS54 M12™ RAPTORXL™ REZAČKA POTRUBIA Z NEHRDZAVEJÚCEJ 
OCELE

71

M12 PL M12™ LOKALIZÁTOR POTRUBÍ 78

M12 POAL M12™ PACKOUT™ PRIESTOROVÉ SVIETIDLO, 1400 LÚMENOV 87

M12 RCDAB+ M12™ RÁDIO / NABÍJAČKA DAB+ 57

M12 SAL M12™ LED STOJANOVÉ SVIETIDLO 87

M12 SI M12™ KOMPAKTNÁ SPÁJKOVAČKA 53

M12 SICO20 M12™ KAMERA NA KONTROLU KANALIZÁCIE 20 M S ONE-
KEY™

76

M12 SICO26 M12™ KAMERA NA KONTROLU KANALIZÁCIE 26 M S ONE-
KEY™

76

M12 SIM M12™ MONITOR NA KONTROLU KANALIZÁCIE 77

M12 SL M12™ TYČOVÉ LED SVIETIDLO 89

M12 SLED M12™ LED REFLEKTOR 89

M12 SPEJSG2 M12™ REPRODUKTOR NA STAVENISKO 57

M12 TC2 M12™ KOMPAKTNÁ NABÍJAČKA A NAPÁJACÍ ZDROJ 93

M12 TLED M12™ LED LAMPA 90

M12 UCL PODVOZKOVÉ SVETLO M12™ 89

M12 UDEL M12™ UNIVERZÁLNE ODSÁVANIE PRACHU 47

M12 UHL M12™ OSVETLENIE POD KAPOTU 89

M12-18 AC M12™-M18™ NABÍJAČKA DO AUTA 93

M12-18 C UNIVERZÁLNA NABÍJAČKA 93

M12-18 FC M12™ - M18™ RÝCHLONABÍJAČKA 93

M1418C6 M14™ - M18™ MULTI NABÍJAČKA 93

M18 ABL M18™ KĹBOVÉ SVIETIDLO S RAMENOM 88

M18 AFG2 M18™ VENTILÁTOR 45

M18 AL M18™ PRIESTOROVÉ LED SVIETIDLO 88

M18 ALIS M18™ SERVISNÉ PLOŠNÉ SVETLO 88

M18 ARFHP M18™ VYSOKO VÝKONNÝ VENTILÁTOR 45

M18 B2 M18™ 2.0 AH AKUMULÁTOR 92

M18 B4 M18™ 4.0 AH AKUMULÁTOR 92

M18 B5 M18™ 5.0 AH AKUMULÁTOR 92

M18 B5-CR M18™ 5.0 AH AKUMULÁTOR 92

M18 BBL M18™ AKUMULÁTOROVÝ FUKÁR 45

M18 BBPFP2 M18™ POSTREKOVAČ ZÁKLADNÁ JEDNOTKA 2. GEN. 82

M18 BBPFP2-CST M18™ SWITCH TANK™ 15L NÁDRŽ NA CHEMIKÁLIE 82

M18 BBPFP2-WST M18™ SWITCH TANK™ 15 L NÁDRŽ NA VODU 82

M18 BH M18™ KOMPAKTNÉ 2-REŽIMOVÉ SDS-PLUS KLADIVO 15, 18

M18 BHG M18™ TEPLOVZDUŠNÁ PIŠTOĽ 35

M18 BI M18™ KOMPRESOR 45

M18 BIW12 M18™ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 24 - 25, 28

M18 BIW38 M18™ 3/8˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 24 - 25, 28

M18 BJS M18™ PRIAMOČIARA PÍLA S HORNOU RUKOVÄŤOU 38, 40

M18 BLCHTO BEZUHLÍKOVÝ 1 TONOVÝ REŤAZOVÝ KLADKOSTROJ M18™ S 
FUNKCIOU ONE-KEY™

19

M18 BLCS66 M18™ 66 MM BEZUHLÍKOVÁ OKRUŽNÁ PÍLA NA DREVO A 
PLASTY

38, 39

M18 BLDD2 M18™ BEZUHLÍKOVÝ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ 21

M18 BLDDRC M18™ KOMPAKTNÝ BEZUHLÍKOVÝ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ 21

M18 BLH M18™ BEZUHLÍKOVÉ 26 MM SDS-PLUS KLADIVO SO 4 
REŽIMAMI

15, 18

M18 BLHACD26 M18™ BEZUHLÍKOVÉ VŔTACIE KLADIVO SDS-PLUS 26 MM S 
RUKOVÄŤOU TYPU D

15, 18

M18 BLHIWF12 M18™ BEZUHLÍKOVÝ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S VYSOKÝM 
KRÚTIACIM MOMENTOM A POISTNÝM KRÚŽKOM

24 - 25, 28

M18 BLHPT M18™ FORCE LOGIC™ KOMPAKTNÝ BEZUHLÍKOVÝ LIS 69

M18 BLHPTXL  M18™ FORCE LOGIC™ BEZUHLÍKOVÉ LISOVACIE NÁRADIE XL 69

M18 BLHX M18™ BEZUHLÍKOVÉ KLADIVO SDS-PLUS 26 MM, SO 4 
REŽIMAMI A SKĽUČOVADLOM FIXTEC™

15, 18

M18 BLIDR M18™ BEZUHLÍKOVÝ 1/4˝ ŠESŤHRANNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 22, 23

M18 BLIDRC M18™ KOMPAKTNÝ BEZUHLÍKOVÝ 1/4˝ ŠESŤHRANNÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK

22, 23

M18 BLLT M18™ BEZUHLÍKOVÁ STRUNOVÁ KOSAČKA 79

M18 BLPD2 M18™ BEZUHLÍKOVÁ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA 20, 21

M18 BLPDRC KOMPAKTNÁ BEZUHLÍKOVÁ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA M18™ 20, 21

M18 BLSAG115XPD M18 BEZUHLÍKOVÁ 115 MM UHLOVÁ BRÚSKA S LOPATKOVÝM 
SPÍNAČOM

30, 33

M18 BLSAG125X M18 BEZUHLÍKOVÁ UHLOVÁ BRÚSKA 125 MM S POSUVNÝM 
SPÍNAČOM

30, 33

M18 BLSAG125XPD M18 BEZUHLÍKOVÁ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S LOPATKOVÝM 
SPÍNAČOM

30, 33

M18 BLSWP M18™ HYDROPASS™ BEZUHLÍKOVÉ TYČOVÉ VODNÉ 
ČERPADLO

72

M18 BLTRC M18™ KLIEŠTE NA ZÁVITOVÉ TYČE 67

M18 BLTS M18™ BEZUHLÍKOVÉ TELESKOPICKÉ NOŽNICE 82

M18 BMS12 M18™ NOŽNICE NA KOV 34

M18 BMS20 M18™ NOŽNICE NA KOV 35

M18 BMT M18™ MULTIFUNKČNÉ NÁRADIE 38, 40

M18 BOS125 M18™ 125 MM EXCENTRICKÁ BRÚSKA 41

M18 BP M18™ HOBLÍK 40

M18 BQSS M18™ VIBRAČNÁ BRÚSKA 41

M18 BRAID M18™ PRAVOUHLÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 22, 23

M18 BRAIW M18™ 3/8˝ PRAVOUHLÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 28

M18 BSBT M18™ NÁRADIE NA STRIŽNÉ SKRUTKY 67

M18 BSX M18™ SAWZALL™ CHVOSTOVÁ PÍLA 38, 39

M18 BTP M18™  KOMPAKTNÉ VODNÉ ČERPADLO 72

M18 CDEX M18 FUEL™ SDS-PLUS ODSÁVAČ PRACHU 18

M18 CHM M18 FUEL™ 5 KG SDS-MAX VŔTACIE A ZBÍJACIE KLADIVO 15, 16

M18 CRAD2 M18 FUEL™ PRAVOUHLÁ VŔTAČKA 21

M18 CV M18™ KOMPAKTNÝ RUČNÝ VYSÁVAČ 44

M18 DBSC M18™ DUÁLNA SUPERNABÍJAČKA 93

M18 DFC M18™ DUÁLNA RÝCHLONABÍJAČKA 93

M18 F2BCU M18 FUEL™ KROVINOREZ NA DVA AKUMULÁTORY 79

M18 F2BL M18 FUEL™ FUKÁR NA DVA AKUMULÁTORY 82

M18 F2BPB M18 FUEL™ FUKÁR NA CHRBÁT NA 4 AKUMULÁTORY 82

M18 F2CHS50 M18 FUEL™ REŤAZOVÁ PÍLA NA DVA AKUMULÁTORY 50 CM 81

M18 F2LM46 M18 FUEL™ KOSAČKA S VLASTNÝM POHONOM A DVOMI 
AKUMULÁTORMI, 46 CM

79

M18 F2LM53 KOSAČKA M18 FUEL™ S 2 AKUMULÁTORMI, VLASTNÝM 
POHONOM A ZÁBEROM 53 CM

79

M18 F2VC23L M18 FUEL™ 23 L VYSÁVAČ TRIEDY L 44

M18 FAC M18 FUEL™ VZDUCHOVÝ KOMPRESOR 41

M18 FAP M18 FUEL™ LEŠTIČKA 33

M18 FB12 M18™ FORGE™ 12.0 AH AKUMULÁTOR 92

M18 FB6 AKUMULÁTOR M18™ FORGE™ 6,0 AH 92

M18 FB8 M18™ FORGE™ 8.0 AH AKUMULÁTOR 92

M18 FBCU M18 FUEL™ KROVINOREZ 79

M18 FBJS M18 FUEL™ PRIAMOČIARA PÍLA 38, 40

M18 FBLG3 M18 FUEL™ FUKÁR 81

M18 FBPV M18 FUEL™ VYSÁVAČ PRIPEVNITEĽNÝ NA CHRBÁT 44

M18 FBS127 M18 FUEL™ PÁSOVÁ PÍLA NA HLBOKÉ REZY 2. GENERÁCIE 34

M18 FBS127DO M18 FUEL™ PÁSOVÁ PÍLA S DVOJITÝM SPÚŠŤANÍM A 
FUNKCIOU ONE-KEY™

34

M18 FBS85 M18  FUEL™ KOMPAKTNÁ PÁSOVÁ PÍLA 34

M18 FBTS75 M18™ 75 MM PÁSOVÁ BRÚSKA 41

M18 FCDDEXL KOMPAKTNÝ ŠPECIALIZOVANÝ ODSÁVAČ PRACHU PRE KLADIVÁ 
M18 FUEL™ 26 MM SDS-PLUS

17

M18 FCHS M18 FUEL™ REŤAZOVÁ PÍLA S LIŠTOU 40 CM 80

M18 FCHS35 M18 FUEL™REŤAZOVÁ PÍLA S LIŠTOU 35 CM 80

M18 FCHSC M18 FUEL™ REŤAZOVÁ PÍLA S LIŠTOU 30 CM 81

M18 FCOS230 M18 FUEL™ ROZBRUSOVACIA PÍLA 19

M18 FCS552 M18 FUEL™ 55 MM KOMPAKTNÁ OKRUŽNÁ PÍLA 37, 38

M18 FCS66GR3 M18 FUEL™ OKRUŽNÁ PÍLA KOMPATIBILNÁ S VODIACOU 
LIŠTOU

38, 39

M18 FCSRH662 M18 FUEL™ OKRUŽNÁ PÍLA SO ZADNOU RUKOVÄŤOU 2. GEN. 37, 38

M18 FCSSM M18 FUEL™ KOMPAKTNÁ SEKČNÁ ČISTIČKA POTRUBIA 75

M18 FCVN M18 FUEL™ VIBRAČNÁ IHLA NA BETÓN 19

M18 FDCPF10 M18 FUEL™ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU S PRIEMEROM 
10 MM

74

M18 FDCPF8 M18 FUEL™ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU S PRIEMEROM 
8 MM

75

M18 FDD3 M18 FUEL™ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ 19

M18 FDDEC ŠPECIÁLNY ODSÁVAČ PRACHU M18™ PRE VYSOKO VÝKONNÉ 
4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™ 16 MM SDS-PLUS

18

M18 FDDEL32
ŠPECIÁLNE ODSÁVANIE PRACHU PRE 32MM SDS-PLUS 
KLADIVO S D RUKOVÄŤOU M18 FUEL™ A MECHANIZMOM 
AUTOPULSE™

16
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NÁRADIE 4 - 103

M18 FDDEXL M18™ ŠPECIALIZOVANÉ ODSÁVANIE PRE VŔTACIE KLADIVÁ 26 
MM SDS-PLUS S MECHANIZMOM AUTOPULSE™

17

M18 FDGRB M18 FUEL™ PRIAMA BRÚSKA S POSUVNÝM SPÍNAČOM 34

M18 FDGROVB M18 FUEL™ PRIAMA BRÚSKA S FUNKCIOU ONE-KEY™,  
VARIABILNOU RÝCHLOSŤOU A POSUVNÝM SPÍNAČOM

34

M18 FDGROVPDB M18 FUEL™ PRIAMA BRÚSKA S ONE-KEY™ A LOPATKOVÝM 
SPÍNAČOM

34

M18 FDN M18 FUEL™ DUPLEX KLINCOVAČKA 42, 43

M18 FEDG M18 FUEL™ LEMOVAČKA 80

M18 FFN M18 FUEL™ 34° KLINCOVAČKA NA KOTEVNÉ KLINCE S 2 
REŽIMAMI

41, 43

M18 FFN21 M18 FUEL™ 21 ° KLINCOVAČKA NA KOTEVNÉ KLINCE S 2 
REŽIMAMI

41, 43

M18 FFNS M18 FUEL™ 34° KLINCOVAČKA NA KOTEVNÉ KLINCE S 
JEDNOTLIVÝM NÁSTRELOM

41, 43

M18 FFSDC10 M18 FUEL™ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU 10 MM 74

M18 FFSDC13 M18 FUEL™ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU 13 MM 74

M18 FFSDC16 M18 FUEL™ ČISTIČ POTRUBIA SO ŠPIRÁLOU 16 MM 74

M18 FFUS M18 FUEL™ SPONKOVAČKA NA OPLOTENIE 42, 43

M18 FH M18 FUEL™ 26 MM KLADIVO SDS-PLUS SO 4 REŽIMAMI 15, 17

M18 FHAC16 VYSOKO VÝKONNÉ 4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™ 16 MM 
SDS-PLUS

15, 18

M18 FHACDDE VYSOKO VÝKONNÉ 4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™ 16 MM 
SDS-PLUS SO ŠPECIÁLNYM ODSÁVAČOM PRACHU

18

M18 FHACOD32 M18 FUEL™ 32 MM SDS-PLUS KLADIVO S D RUKOVÄŤOU SO 
SYSTÉMOM ONE-KEY™

15, 16

M18 FHAFOH16 M18 FUEL™ 16 MM KLADIVO SDS-PLUS S INTEGROVANÝM 
ODSÁVANÍM PRACHU

15, 17

M18 FHET60G2 M18 FUEL™ NOŽNICE NA ŽIVÝ PLOT 60 CM 80

M18 FHET75G2 M18 FUEL™ NOŽNICE NA ŽIVÝ PLOT 75 CM 80

M18 FHETE22 M18 FUEL™ PREDĹŽENÉ NOŽNICE NA ŽIVÝ PLOT 216 CM 80

M18 FHETE27 M18 FUEL™ PREDĹŽENÉ NOŽNICE NA ŽIVÝ PLOT 267 CM 80

M18 FHIW2F12 M18 FUEL™ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S VYSOKÝM KRÚTIACIM 
MOMENTOM A POISTNÝM KRÚŽKOM

24 - 25, 27

M18 FHIW2P12 M18 FUEL™ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S VYSOKÝM KRÚTIACIM 
MOMENTOM A ARETAČNÝM ČAPOM

24 - 25, 27

M18 FHIWF1R M18 FUEL™ 1˝ ŽELEZNIČNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S POISTNÝM 
KRÚŽKOM

24 - 25, 26

M18 FHM M18 FUEL™ ONE-KEY™ 8 KG SDS-MAX VŔTACIE A ZBÍJACIE 
KLADIVO

15, 16

M18 FHS20 M18 FUEL™ HATCHET™ PREREZÁVACIA PÍLA 20 CM 81

M18 FHSAG125XB2 M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ UHLOVÁ BRÚSKA 125 MM S 
POSUVNÝM SPÍNAČOM

30, 31

M18 
FHSAG125XPDB2

 M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ 125 MM BRÚSKA S BRZDOU 
A LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

30, 31

M18 FHSAG150XB2 M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ UHLOVÁ BRÚSKA 150 MM S 
POSUVNÝM SPÍNAČOM

30, 31

M18 
FHSAG150XPDB2

M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ UHLOVÁ BRÚSKA 150 MM S 
LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

30, 31

M18 
FHSAGO125VXPDB2

M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ BRÚSKA 125 MM S 
VARIABILNÝMI OTÁČKAMI A ONE-KEY™

30, 31

M18 
FHSAGO180VXPDB2

M18 FUEL™ VYSOKO VÝKONNÁ UHLOVÁ VRÚSKA 180 MM S 
VARIABILNÝMI OTÁČKAMI A ONE-KEY™ 2. GENERÁCIE

30, 31

M18 FHX M18 FUEL™ 4-REŽIMOVÉ 26 MM KLADIVO SDS-PLUS S 
FIXTEC™

15, 17

M18 FHZ M18 FUEL™ HACKZALL™ CHVOSTOVÁ PÍLA 38, 39

M18 FID3 M18 FUEL™ 1/4˝ ŠESŤHRANNÝ KOMPAKTNÝ UŤAHOVÁK 22, 23

M18 FIW2F12 M18 FUEL™ ½˝ KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S POISTNÝM 
KRÚŽKOM

24 - 25, 28

M18 FIW2F38 KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK M18 FUEL™3/8˝ S POISTNÝM 
KRÚŽKOM

24 - 25, 28

M18 FIW2P12 M18 FUEL™ ½˝ KOMPAKTNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
ARETAČNÝM ČAPOM

24 - 25, 28

M18 FJS M18 FUEL™ PRIAMOČIARA PÍLA S HORNOU RUKOVÄŤOU 38, 40

M18 FLAG230XPDB M18 FUEL™ 230 MM VEĽKÁ UHLOVÁ BRÚSKA 30, 31

M18 FMCS M18 FUEL™ PÍLA NA KOV 57 MM 33

M18 FMCS66 M18 FUEL™ 66 MM KOTÚČOVÁ PÍLA NA KOV 33

M18 FMDP M18 FUEL™ MAGNETICKÁ VŔTAČKA S PERMANENTNÝM 
MAGNETOM

34

M18 FMS190 M18 FUEL™ 190 MM POKOSOVÁ PÍLA 35, 36

M18 FMS254 M18 FUEL™ 254 MM POKOSOVÁ PÍLA 35, 36

M18 FMS305 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 305 MM POKOSOVÁ PÍLA 35, 36

M18 FMT M18 FUEL™ MULTIFUNKČNÉ NÁRADIE 38, 40

M18 FMTIW2F12 M18 FUEL™ ½˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S POISTNÝM KRÚŽKOM 24 - 25, 27

M18 FMTIW2F38 M18 FUEL™ 3/8˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK SO STREDNÝM 
UŤAHOVACÍM MOMENTOM A POISTNÝM KRÚŽKOM

24 - 25, 27

M18 FMTIW2P12 M18 FUEL™ ½˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S ARETAČNÝM ČAPOM 24 - 25, 27

M18 FN15GA M18 FUEL™ 15 GA UHLOVÁ KLINCOVAČKA S 2 REŽIMAMI 42, 43

M18 FN16GA M18 FUEL™ 16 GA UHLOVÁ KLINCOVAČKA S 2 REŽIMAMI 42, 43

M18 FN16GS M18™ FUEL™ 16 GA KLINCOVAČKA S ROVNÝM ZÁSOBNÍKOM 42, 43

M18 FN18GS M18 FUEL™ DOKONČOVACIA KLINCOVAČKA 18 GA 42, 43

M18 FNCS18GS M18 FUEL™ SPONKOVAČKA S ÚZKOU KORUNKOU A 2 
REŽIMAMI

43, 44

M18 FOPH-BA QUIK-LOK™ NADSTAVEC S FUKÁROM 83

M18 FOPH-BBA QUIK-LOK™ NADSTAVEC S DRÔTENOU KEFOU 83

M18 FOPH-BCA QUIK-LOK™ NADSTAVEC S KROVINOREZOM 83

M18 FOPH-CA QUIK-LOK™ NADSTAVEC S KULTIVÁTOROM 83

M18 FOPH-CSA QUIK-LOK™ NADSTAVEC S REŤAZOVOU PÍLOU 83

M18 FOPH-EA QUIK-LOK™ NADSTAVEC S LEMOVAČKOU 83

M18 FOPH-EXA QUIK-LOK™ PREDLŽOVACÍ NADSTAVEC 83

M18 FOPH-HTA QUIK-LOK™ NADSTAVEC S NOŽNICAMI NA ŽIVÝ PLOT 83

M18 FOPH-LTA QUIK-LOK™ NADSTAVEC SO STRUNOVOU KOSAČKOU 83

M18 FOPH-RA QUIK-LOK™ NADSTAVEC S RECIPROKÁTOROM 83

M18 FOPH-RBA QUIK-LOK™ NADSTAVEC S GUMOVOU KEFOU 83

M18 FOPH-SHTA QUIK-LOK™ KRÁTKY NADSTAVEC S NOŽNICAMI NA ŽIVÝ PLOT 83

M18 FOPH2 M18 FUEL™ HLAVNÁ POHONNÁ JEDNOTKA QUIK-LOK™ 83

M18 FOPHLTKIT2 M18 FUEL™ HLAVNÁ POHONNÁ JEDNOTKA SO STRUNOVOU 
KOSAČKOU

83

M18 FPD3 M18 FUEL™ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA 19, 20

M18 FPDDEXL ŠPECIÁLNE ODSÁVANIE PRACHU PRE KLADIVÁ M18 FUEL ™ 32 
MM SDS-PLUS S AUTOPULSE ™

16

M18 FPFT M18 FUEL™ AKUMULÁTOROVÉ PREŤAHOVACIE PERO 66

M18 FPM M18 FUEL™ MIEŠADLO 19

M18 FPOVCL M18 FUEL™ PACKOUT™ VYSÁVAČ NA MOKRÉ A SUCHÉ 
VYSÁVANIE

44

M18 FPS55 M18 FUEL™ 55 MM PONORNÁ PÍLA NA DREVO A PLAST 37, 38

M18 FPT114 M18 FUEL™ 1 1/4˝ ZÁVITOREZ S TECHNOLÓGIOU ONE-KEY™ 70

M18 FPT2 M18 FUEL™ 2˝ ZÁVITOREZ SO SYSTÉMOM ONE-KEY™ 70

M18 FPXP M18 FUEL™ UPONOR™ Q&E EXPANDÉR 73

M18 FQID M18 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ HEX HYDRAULICKÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK

22, 23

M18 FR12 M18 FUEL™ 12 MM HORNÁ FRÉZKA 40

M18 FRAD2 M18 FUEL™ SUPER HAWG® 2-RÝCHLOSTNÝ PRAVOUHLÝ 
VŔTACÍ SKRUTKOVAČ

21

M18 FRCN45 M18 FUEL™ KLINCOVAČKA NA STREŠNÉ KRYTINY 42, 43

M18 FROP15 M18 FUEL™ EXCENTRICKÁ LEŠTIČKA SO ZDVIHOM 15 MM 33

M18 FROP21 M18 FUEL™ EXCENTRICKÁ LEŠTIČKA SO ZDVIHOM 21 MM 33

M18 FROS125 M18 FUEL™ 125 MM EXCENTRICKÁ BRÚSKA 41

M18 FSAG125X M18 FUEL™ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S POSUVNÝM 
SPÍNAČOM

30, 32

M18 FSAG125XB M18 FUEL™ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S BRZDOU A 
POSUVNÝM VYPÍNAČOM

30, 32

M18 FSAGF125XB M18 FUEL™ 125 MM PLOCHÁ UHLOVÁ BRÚSKA S POSUVNÝM 
SPÍNAČOM

30, 32

M18 
FSAGF125XPDB

M18 FUEL™ 125 MM PLOCHÁ UHLOVÁ BRÚSKA S 
LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

30, 32

M18 FSAGSVO125X M18 FUEL™ BEZPEČNOSTNÁ BRÚSKA 125 MM S REGULÁCIOU 
OTÁČOK A FUNKCIOU ONE-KEY™

30, 31

M18 FSAGV125XB M18 FUEL™ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S NASTAVITEĽNOU 
RÝCHLOSŤOU A POSUVNÝM VYPÍNAČOM

30, 32

M18 
FSAGV125XPDB

M18 FUEL™ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S NASTAVITEĽNOU 
RÝCHLOSŤOU A LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

30, 32

M18 FSG M18 FUEL™ SKRUTKOVAČ DO SADROKARTÓNU 23

M18 FSGC M18 FUEL™ SKRUTKOVAČ DO SADROKARTÓNU S 
NADSTAVCOM

23

M18 FSX M18 FUEL™ SUPER SAWZALL™ CHVOSTOVÁ PÍLA 38, 39

M18 FSZ M18 FUEL™ SAWZALL™ 38, 39

M18 FTHCHS30 M18 FUEL™ REŤAZOVÁ PÍLA S HORNOU RUKOVÄŤOU A 30 
CM LIŠTOU

81

M18 FTHCHS35 M18 FUEL™ REŤAZOVÁ PÍLA S HORNOU RUKOVÄŤOU A 35 
CM LIŠTOU

81

M18 FTPS30 M18 FUEL™ TELESKOPICKÁ VYVETVOVACIA PÍLA, 30 CM 82

M18 FTR8 HORNÁ FRÉZA M18 FUEL™ S 8 MM/6 MM UPÍNACÍMI 
ČEĽUSŤAMI A PRÍSLUŠENSTVOM

40

M18 FTS210 M18 FUEL™ ONE-KEY™ STOLOVÁ PÍLA 37, 38

M18 FVP5 M18 FUEL™ VÁKUOVÉ ČERPADLO 73

M18 GG M18™ MAZACIA PIŠTOĽ 29

M18 HB3 M18™ HIGH OUTPUT™ 3.0 AH AKUMULÁTOR 92

M18 HB5.5 AKUMULÁTOR M18™ HIGH OUTPUT™ 5.5 AH 92

M18 HCC125 M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ NOŽNICE NA KÁBLE 
125 MM

65

NÁRADIE 4 - 103

M18 HCC45 M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ NOŽNICE NA KÁBLE 
44MM

65

M18 HCC75 M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ KLIEŠTE NA PODZEMNÉ 
KÁBLE

65

M18 HCC75R M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ KLIEŠTE NA PODZEMNÉ 
KÁBLE

65

M18 HCCT M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ KRIMPOVACIE KLIEŠTE 
NA KÁBLE 53 KN

67

M18 HCCT109/42 M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ KRIMPOVACIE KLIEŠTE 
NA KÁBLE 109KN

67

M18 HDCT M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ KRIMPOVACIE KLIEŠTE 67

M18 HKP M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÝ DIEROVAČ 66

M18 HMP700 M18™ HYDRAULICKÉ MINI ČERPADLO 700 BAR 29

M18 HOAL M18™ VYSOKOVÝKONNÉ PRIESTOROVÉ SVIETIDLO 87

M18 HOSALC M18™ VYSOKO VÝKONNÉ STOJANOVÉ SVIETIDLO S 
NABÍJAČKOU

87

M18 HSFC125R M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ NOŽNICE NA KÁBLE 
125 MM

65

M18 HSFSM M18™ VYSOKORÝCHLOSTNÝ ČISTIČ POTRUBIA S OHYBNÝM 
BOVDENOM

75

M18 HUP700 M18™ HYDRAULICKÁ PUMPA 66

M18 IL M18™ INSPEKČNÉ SVIETIDLO 89

M18 LL M18™ LED LUCERNOVÉ SVIETIDLO 89

M18 MDBSC M18™ MOBILNÁ DUÁLNA SUPER NABÍJAČKA 93

M18 MDTL M18™ VIACSMERNÉ PRACOVNÉ SVETLO 88

M18 MPC6 M18™ MOBILNÁ RÝCHLONABÍJAČKA PACKOUT™ SO 6 
SLOTMI

93

M18 ONEBLHPT M18™ FORCE LOGIC™ BEZUHLÍKOVÉ LISOVACIE NÁRADIE SO 
SYSTÉMOM ONE-KEY™

69

M18 ONEBLPXPL M18™ ONE-KEY™ FORCE LOGIC™  HYDRAULICKÝ EXPANDÉR 
UPONOR® 73

M18 ONEDD3 M18 FUEL™ ONE-KEY™ VŔTACÍ SKRUTKOVAČ 19

M18 ONEFH M18 FUEL™ 4-REŽIMOVÉ 26 MM KLADIVO SDS-PLUS S 
ONE-KEY™

15, 17

M18 ONEFHIWF1 M18™ FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
POISTNÝM KRÚŽKOM

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF12 M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½˝ VYSOKOOTÁČKOVÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK S POISTNÝM KRÚŽKOM

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF12E M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½˝ VYSOKOTÁČKOVÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK S POISTNÝM KRÚŽKOM A PREDĹŽENOU NÁKOVOU

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF1D
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ VYSOKOOTÁČKOVÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK S RUKOVÄŤOU V TVARE PÍSMENA D, POISTNÝM 
KRÚŽKOM A PREDĹŽENÝM VRETENOM

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF1DS
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ VYSOKOOTÁČKOVÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK S RUKOVÄŤOU V TVARE PÍSMENA D, POISTNÝM 
KRÚŽKOM A KRÁTKYM VRETENOM

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWF34 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 3/4˝ VYSOKOOTÁČKOVÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK S POISTNÝM KRÚŽKOM

24 - 25, 26

M18 ONEFHIWH716 M18 FUEL™ 7/16˝ ŠESŤHRANNÝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
VYSOKÝM KRÚTIACIM MOMENTOM A FUNKCIOU ONE-KEY™

24 - 25, 27

M18 ONEFHIWP12 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ VYSOKOOTÁČKOVÝ RÁZOVÝ 
UŤAHOVÁK S ARETAČNÝM ČAPOM

24 - 25, 27

M18 ONEFHP VYSOKOVÝKONNÉ 4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™32 MM 
SDS-PLUS S FUNKCIOU ONE-KEY™

15, 16

M18 ONEFHPX
VYSOKOVÝKONNÉ 4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™ 32 
MM SDS-PLUS S FUNKCIOU ONE-KEY™ A SKĽUČOVADLOM 
FIXTEC™

15, 16

M18 ONEFHPXDEL VYSOKOVÝKONNÉ KLADIVO M18 FUEL™ SDS-PLUS S 
ODSÁVAČOM PRACHU

16

M18 ONEFHX 4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™ 26 MM SDS-PLUS SO 
SKĽUČOVADLOM FIXTEC™ A FUNKCIOU ONE-KEY™

15, 17

M18 ONEFHXDEL
4-REŽIMOVÉ KLADIVO M18 FUEL™ 26 MM SDS-PLUS 
SO SKĽUČOVADLOM FIXTEC™, FUNKCIOU ONE-KEY™ A 
ŠPECIALIZOVANÝM ODSÁVAČOM PRACHU

17

M18 ONEFIW2FC12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ TORQUE-SENSE™ 1/2˝ KOMPAKTNÝ 
RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S KONTROLOVANÝM KRÚTIACIM 
MOMENTOM A POISTNÝM KRÚŽKOM

24 - 25, 26

M18 
ONEFLAG230XPDB

M18 FUEL™ ONE-KEY™ 230 MM 230 MM UHLOVÁ BRÚSKA S 
BRZDOU S LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

29, 30

M18 ONEFLT M18 FUEL™ NITOVACIE NÁRADIE S FUNKCIOU ONE-KEY™ 29

M18 
ONEFMTIW2FC12

M18 FUEL™ ONE-KEY™ TORQUE-SENSE™ 1/2˝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK SO STREDNÝM KRÚTIACIM MOMENTOM A 
POISTNÝM KRÚŽKOM

23, 24 - 25,

M18 ONEFPRT M18 FUEL™ NITOVAČKA S FUNKCIOU ONE-KEY™ 29

M18 
ONEFSAG125XB

M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S BRZDOU 
A POSUVNÝM VYPÍNAČOM

30, 32

M18 
ONEFSAG125XPDB

M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 MM UHLOVÁ BRÚSKA S BRZDOU 
A S LOPATKOVÝM SPÍNAČOM

30, 32

M18 ONEFSZ M18 FUEL™ ONE-KEY™ SAWZALL™ 38, 39

M18 ONEHCC M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ NOŽNICE NA KÁBLE 
35 MM

66

M18 ONEHCCT60 M18™ FORCE LOGIC™ HYDRAULICKÉ 60 KN KRIMPOVACIE 
KLIEŠTE NA KÁBLE

67

M18 ONEID3 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/4˝ HEX RÁZOVÝ UŤAHOVÁK 21, 22

M18 ONEIWF12 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S POISTNÝM 
KRÚŽKOM

24 - 25, 27

M18 ONEIWP12 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ RÁZOVÝ UŤAHOVÁK S 
ARETAČNÝM ČAPOM

24 - 25, 28

M18 ONEPD3 M18 FUEL™ ONE-KEY™ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA 19, 20

M18 ONERSAL M18™ ONE-KEY™ LED STOJANOVÉ SVIETIDLO 87

M18 ONESLDP M18™ ONE-KEY™ LED KOMPAKTNÁ LAMPA S NABÍJAČKOU 86

M18 ONESLSP M18™ ONE-KEY™ LED KOMPAKTNÉ PRACOVNÉ SVETLO 86

M18 PAL2 M18™ OTOČNÉ PLOŠNÉ SVETLO 88

M18 PC6 M18™PACKOUT™RÝCHLONABÍJAČKA SO ŠIESTIMI SLOTMI 93

M18 POALC M18™ PACKOUT™ PRIESTOROVÉ SVETLO A NABÍJAČKA 87

M18 PRCDAB+ M18™ PACKOUT™ RÁDIO NABÍJAČKA 45

M18 RADDAB+G2 M18™ DAB+ RÁDIO NA STAVBU 45

M18 RC M18™ BLUETOOTH® RÁDIO/NABÍJAČKA 45

M18 RLOH600 M18™ 600 M HORIZONTÁLNY ROTAČNÝ LASER S FUNKCIOU 
ONE-KEY™

61

M18 RLOHV1200
M18™ 1 200 M HORIZONTÁLNO-VERTIKÁLNY ROTAČNÝ 
LASER S AUTOMATICKÝM DUÁLNYM NASTAVENÍM SKLONU A 
FUNKCIOU ONE-KEY™

61

M18 RLOHVG300 M18™ 300 M ZELENÝ HORIZONTÁLNO-VERTIKÁLNY ROTAČNÝ 
LASER S FUNKCIOU ONE-KEY™

61

M18 SAL2 M18™ LED STOJANOVÉ SVIETIDLO 87

M18 SIC30 HDR M18™ NAVÍJACIA KAMERA NA KONTROLU KANALIZÁCIE 30 M, 
25 MM HLAVA HDR KAMERY

76

M18 SIC36 HDR  M18™ NAVÍJACIA KAMERA NA KONTROLU KANALIZÁCIE 36 
M, 25 MM HLAVA HDR KAMERY

76

M18 SIC60 HDR M18™ NAVÍJACIA KAMERA NA KONTROLU KANALIZÁCIE 60 M, 
60 MM HLAVA KAMERY

76

M18 SIC60SC HDR M18™ NAVÍJACIA KAMERA NA KONTROLU KANALIZÁCIE 60 M, 
25 MM HLAVA KAMERY

76

M18 SIM M18™ MONITOR KONTROLY POTRUBIA 77

M18 SISH M18™ INTELIGENTNÁ CENTRÁLNA JEDNOTKA NA KONTROLU 
POTRUBIA

77

M18 SLED M18™ LED REFLEKTOR 88

M18 SPEJSG2 M18™ RÁDIO NA PRACOVISKO 45

M18 STSO M18™ FORCE LOGIC™ NOŽNICE NA KONŠTRUKČNÉ PROFILY 72

M18 TAL M18™ SVETLO PRE REMESELNÍKOV 87

M18 TLED M18™ LED SVIETIDLO 90

M18 VC2 M18™ VYSÁVAČ NA MOKRÉ A SUCHÉ VYSÁVANIE 44

MCS 66 OKRUŽNÁ PÍLA NA SUCHÉ REZANIE KOVOV 100

MDE 41 MAGNETICKÁ VŔTAČKA S ELEKTROMAGNETOM 100

MDP 41 MAGNETICKÁ VŔTAČKA S PERMANENTNÝM MAGNETOM 100

ML-LED ALKALICKÉ SVIETIDLO 91

MPS MILWAUKEE® STOJAN NA RÚRY 71

MSL 1000 STOJAN K POKOSOVEJ PÍLE - S PREDĹŽENÍM AŽ DO 2 M 35, 36

MSL 2000 STOJAN K POKOSOVEJ PÍLE - S PREDĹŽENÍM AŽ DO 2,5 M 35, 36

MSL 3000 STOJAN K POKOSOVEJ PÍLE - S PREDĹŽENÍM AŽ DO 3 M 35, 36

MSUV 280 STOJAN K POKOSOVEJ PÍLE - S PREDĹŽENÍM AŽ DO 2,8 M 36, 37

MXF C MX FUEL™ NABÍJAČKA 9

MXF COS350G2 MX FUEL™ 350 MM ROZBRUSOVACIA PÍLA 6

MXF COSCG2 MX FUEL™ VOZÍK PRE ROZBRUSOVACIU PÍLU 6

MXF CP203 MX FUEL™ REDLITHIUM™ 3.0 AH AKUMULÁTOR 9

MXF CVBC MX FUEL™ KUFRÍKOVÝ VIBRÁTOR NA BETÓN 5

MXF CVBP MX FUEL™ BATOHOVÝ VIBRÁTOR NA BETÓN 5

MXF CVHF MX FUEL™ VYSOKOFREKVENČNÝ VIBRÁTOR NA BETÓN 5

MXF DCD150 MX FUEL™ 150 MM DIAMANTOVÁ JADROVÁ VŔTAČKA 6

MXF DCD350 MX FUEL™ 350 MM DIAMANTOVÁ JADROVÁ VŔTAČKA 6

MXF DH2528H MX FUEL™ 25 KG DEMOLAČNÉ KLADIVO 28 MM HEX 7

MXF DHT TRANSPORTNÝ VOZÍK NA MX FUEL™ DEMOLAČNÉ KLADIVO 7

MXF DR255TV PREMIUM STOJAN NA MX FUEL™ DIAMANTOVÚ JADROVÚ 
VŔTAČKU MXF DCD150

6

MXF FC MX FUEL™ RÝCHLONABÍJAČKA 9

MXF 
FORGENRG-122 MX FUEL™ FORGE SADA AKUMULÁTOROV A NABÍJAČKY 9

MXF 
FORGENRG-802 MX FUEL™ FORGE™ SADA AKUMULÁTOROV A NABÍJAČKY 9

MXF HD812 MX FUEL™ FORGE™ 12.0 AH AKUMULÁTOR 9

MXF LSDP MX FUEL™ VEĽKÁ BUBNOVÁ ČISTIČKA POTRUBIA S 
POWERTREDZ™

7, 74

MXF NRG-406 SADA AKUMULÁTOROV A NABÍJAČKY MX FUEL™ 9
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REGISTERREGISTER

NÁRADIE 4 - 103
MXF PBE MX FUEL™ PRENOSNÁ NAPÁJACIA JEDNOTKA 8

MXF PC50 MX FUEL™ VIBRAČNÁ DOSKA 4

MXF PS MX FUEL™ AKUMULÁTOROVÝ GENERÁTOR 8

MXF PSC MX FUEL™ SŤAHOVACIA VIBRAČNÁ LIŠTA 5

MXF PTR2 MX FUEL™ STACIONÁRNY ZÁVITOREZ 2˝ 7, 70

MXF RAM MX FUEL™ VIBRAČNÁ NOHA 4

MXF SC MX FUEL™ SUPER NABÍJAČKA 9

MXF SMP2 MX FUEL™ PONORNÉ ČERPADLO 5

MXF TL MX FUEL™ STOŽIAROVÉ SVIETIDLO 7, 86

MXF TLIC MX FUEL™ KOMPAKTNÉ PRACOVNÉ SVIETIDLO 7, 86

MXF WBT60 MX FUEL™ HLADIČKA BETÓNU 600 MM 5

MXF WBT90 MX FUEL™ HLADIČKA BETÓNU 900 MM 5

MXF XC406 MX FUEL™ REDLITHIUM™ 6.0 AH AKUMULÁTOR 9

MXF XC608 MX FUEL™ FORGE™ 8.0 AH AKUMULÁTOR 9

PCE 3/K 3 KG SDS-PLUS ZBÍJACIE KLADIVO 94 - 95

PD-705 705 W PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA 96 - 97

PD2E 22 R 850 W DVOJRÝCHLOSTNÁ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA 96 - 97

PD2E 24 R 1020 W DVOJRÝCHLOSTNÁ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA 96 - 97

PDE 13 RX 630 W PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA 96 - 97

PDE 16 RP 630 W PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA 96 - 97

PFH 26 26 MM SDS-PLUS VŔTACIE KLADIVO 94 - 95

PFH 26 T KLADIVO SDS-PLUS 26 MM S 2 REŽIMAMI 94 - 95

PH 26 T KLADIVO SDS PLUS 26 MM S 3 REŽIMAMI 94 - 95

PH 28 28 MM SDS-PLUS KOMBINOVANÉ KLADIVO 94 - 95

PH 30 30 MM SDS-PLUS KOMBINOVANÉ KLADIVO 94 - 95

PLH 28 3 KG SDS-PLUS KOMBINOVANÉ KLADIVO V TVARE L 94 - 95

PLH 32 32 MM SDS-PLUS KLADIVO V TVARE L 94 - 95

PODS-1 ODDEĽOVAČ PRACHU KOMPATIBILNÝ S PACKOUT™ 44

RCO DIAĽKOVÝ OVLÁDAČ ZÁSUVKY 102

RCS SÚPRAVA DIAĽKOVO OVLÁDANEJ ZÁSUVKY A OVLÁDAČA 102

RD1200 DETEKTOR ROTAČNÉHO LASERU 1 200 M 62

RD300G DETEKTOR ROTAČNÉHO LASERU 300 M, ZELENÝ 62

RD600 DETEKTOR ROTAČNÉHO LASERU 600 M 62

ROD500 500 CM TYČ NA MERANIE SPÁDU 64

ROS 125 E 125 MM EXCENTRICKÁ BRÚSKA 102

SB 2-35 D 1010 W DVOJRÝCHLOSTNÁ PRÍKLEPOVÁ VŔTAČKA 96 - 97

SCS 65 Q 190 MM OKRUŽNÁ PÍLA (65 MM DOC) 101

SPS 140 1/4˝ VIBRAČNÁ BRÚSKA 102

SR240 240 CM MERACIA TYČ 64

SSD 1100 X 1100 W CHVOSTOVÁ PÍLA SAWZALL™ 101

SSPE 1300 RX 1300 W SAWZALL™ CHVOSTOVÁ PÍLA 101

SSPE 1300 SX 1300 W CHVOSTOVÁ PÍLA SAWZALL™ 101

SSPE 1500 X 1500 W CHVOSTOVÁ PÍLA SUPER SAWZALL™ 101

TRP120 KOMPAKTNÝ LASEROVÝ STATÍV S DĹŽKOU 1,2 METRA 64

TRP160 1,6 M STATÍV K LASERU 64

TRP180 1,8 METROVÝ STATÍV K LASERU 63

TRP300 3,0 M STATÍV K LASERU 63

TSS 1000 STOJAN PRE STOLOVÚ PÍLU 37

WCE 30 1500 W 125 MM DRÁŽKOVACIA FRÉZA (30 MM DOC) 97

WCS 45 1900 W 150 MM (45 MM KAPACITA REZANIA) DRÁŽKOVACIA 
FRÉZA

97

WLB BEZDRÔTOVÁ LASEROVÁ ZAROVNÁVACIA ZÁKLADŇA 63

WLB BEZDRÔTOVÁ LASEROVÁ ZAROVNÁVACIA ZÁKLADŇA 63

SYSTÉMOVÉ NADSTAVCE 104 - 144
KRIMPOVACIE ČELUSTE 132 - 133

BOČNÉ RUKOVÄTE 123

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – UHLOVÉ BRÚSKY 128

KRYTY PROTI PRACHU 128

PRUŽNÉ DISKOVÉ PODLOŽKY 128

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - PÁSOVÉ PÍLY 129

KRYTY NA PÁSOVÚ PÍLU 129

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - REZAČE KÁBLOV 134

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – PIŠTOLE NA TMELY A LEPIDLÁ 138

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - KOTÚČOVÉ PÍLY 129

VODIACE LIŠTY A NADSTAVCE 129

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – PRIAME BRÚSKY 121

PRÍSLUŠENSTVO K ČISTIČOM POTRUBIA 110

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ODSÁVANIE PRACHU 141 - 143

FILTRAČNÉ VRECKÁ 142

FILTRAČNÉ VLOŽKY 142

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - M12 / M18 ODSÁVANIE PRACHU 141

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - AIR TIP™ NADSTAVCE 143

VYSÁVAČE 142

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – T&M PRÍSTROJE 139

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ROZŠIROVACIE HLAVY 137

ROZŠIROVACIE HLAVY 137

HLAVY EXPANDÉRA RAPID SEAL™ 137

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ČISTIČ POTRUBIA S OHYBNÝM BOVDENOM 144

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - VYHRIEVANÉ BUNDY 139

M18 HUP700 HYDRAULICKÁ PUMPA PRÍSLUŠENSTVO 136

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - HYDRAULICKÝ DIEROVAČ 136

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - RÁZOVÉ UŤAHOVÁKY 124

GUMOVÁ OBJÍMKA PRE RÁZOVÉ UŤAHOVÁKY 124

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – INŠPEKČNÉ KAMERY 140

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - PRIAMOČIARE PÍLY 120

M18 FUEL™ KOMPATIBILNÉ BUBNY PRE PREŤAHOVACIE PERO 135

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - MAGNETICKÉ STOJANY NA VŔTAČKY 108

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - KLINCOVAČKY 120

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – PRESTRIHÁVAČE 121

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - SLEDOVANIE POMOCOU ONE-KEY™ BLUETOOTH® 139

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - NÁRADIE PRE VONKAJŠIE POUŽITIE 130 - 131

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - FUKÁRE 131

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - REŤAZOVÉ PÍLY 130

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - STRUNOVÝ VYŽÍNAČ 131

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - KOSAČKY 131

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - OSTATNÉ ZÁHRADNÉ NÁRADIE 131

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - PRIECHODNÁ RAČŇA 141

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – REZAČ RÚROK / KÁBLOV 134

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - STOJAN NA RÚRY 140

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ZÁVITOREZ 106 - 107

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ZÁVITOREZNÉ HLAVY 107

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - ZÁVITOREZNÉ ČEĽUSTE 106

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – HOBLÍKY 130

HOBĽOVACIE NOŽE 130

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO – NOŽNICE NA PLECH 121

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - LEŠTIČKY 116 - 118

PRÉMIOVÉ LEŠTIACE PRÍSLUŠENSTVO - TKANINY 116

PRÉMIOVÉ LEŠTIACE PRÍSLUŠENSTVO - PASTY 116

PRÉMIOVÉ PRÍSLUŠENSTVO NA LEŠTENIE Ø 125 MM 117

PRÉMIOVÉ LEŠTIACE PRÍSLUŠENSTVO – ŠPONGIE 116

LEŠTIACE PRÍSLUŠENSTVO NA SUCHÝ ZIPS Ø 150 MM 117

PRÍSLUŠENSTVO NA LEŠTENIE - LEŠTIČ ŠKVŔN 118

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - PRENOSNÉ NAPÁJACIE ROZŠÍRENIE 144

SYSTÉMOVÉ PRÍSLUŠENSTVO - LISOVACIE ČEĽUSTE 112 - 115

PRÁZDNE PENOVÉ VLOŽKY PACKOUT™ 115
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